

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:41

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00001

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ABA TANQUE - 0192						
AMARELO - 123						
000299SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 07/08 AMARELA	MELC	1,0000	72,8100	72,8100
009350SM	PAR	ABA TANQUE XLR125 S/ADESIVO 00/01 PRET	MELC	1,0000	29,5100	29,5100
017363SM	PAR	ABA TANQUE BROS150 05/08 PRETA	MELC	1,0000	53,4400	53,4400
017520SM	PAR	ABA TANQUE TITAN150 2014 PRETO	MELC	1,0000	74,1500	74,1500
017522SM	PAR	ABA TANQUE TITAN150 2014 BRANCO	MELC	1,0000	51,1500	51,1500
017523SM	PAR	ABA TANQUE TITAN150 2014 AZUL	MELC	1,0000	74,1500	74,1500
017524SM	PAR	ABA TANQUE FAN125/150 2014 PRETO	MELC	1,0000	74,1500	74,1500
017525SM	PAR	ABA TANQUE FAN125/150 2014 VERMELHO	MELC	1,0000	111,2300	111,2300
017526SM	PAR	ABA TANQUE FAN150 2014 AZUL	MELC	1,0000	74,1500	74,1500
017527SM	PAR	ABA TANQUE FAN125/150 2014 AMARELO	MELC	1,0000	74,1500	74,1500
017528SM	PAR	ABA TANQUE TITAN150(COMPLEMENTO)	MELC	5,0000	8,2200	41,1000
019459SM	PAR	ABA TANQUE BROS150 09/11 VERMELHO CAUC	TORK	1,0000	54,2900	54,2900
019460SM	PAR	ABA TANQUE BROS150 09/11 VERMELHO CLÍV	TORK	1,0000	54,2900	54,2900
020380SM	UN	ABA TANQUE FALCON DIR 07 VERMELHA ORIG	HONDA	1,0000	75,0000	75,0000
000288SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 05 PRATA	MELC	3,0000	51,7400	155,2200
000298SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 08 PRATA	MELC	2,0000	62,1800	124,3600
000283SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 03 VERDE METALICO	MELC	1,0000	77,6100	77,6100
000281SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 01/03 VERMELHO	MELC	1,0000	58,6000	58,6000
000284SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 04 VERMELHO	MELC	3,0000	51,7400	155,2200
Total parcial.....:				28,0000	1182,5600	1484,5800

ABRAÇADEIRA - 0078

ORIGINAL - 004

013674SM	UN	ABRAÇADEIRA 25CM PRETA	JOJAFER	73,0000	0,1200	8,7600
018796SM	UN	ABRAÇADEIRA 9MM 25X38MM AÇO CARBONO	NEW PARTS	9,0000	2,6300	23,6700
018797SM	UN	ABRAÇADEIRA 9MM 32X44MM AÇO CARBONO	NEW PARTS	2,0000	2,9500	5,9000
001705SM	UN	ABRAÇADEIRA RETROVISOR ROSCA M10 DIR.	GVS	9,0000	2,0100	18,0900
Total parcial.....:				93,0000	7,7100	56,4200

ACESSÓRIO - 0098

CERA PROTETORA - 422

007721SM	UN	CERA PROTETORA AUTOMOTIVA 500ML	PROTECTDRY	7,0000	7,9000	55,3000
015057SM	UN	GORRO LA PRETO	RAFANNY	17,0000	7,0000	119,0000
015179SM	UN	CERA PROTETORA COLORIDA VERMELHO	MTD	1,0000	5,9800	5,9800
015807SM	UN	CERA PROTETORA AUTOMOTIVA MAXXCAR 2000	MAXXCAR	7,0000	5,3300	37,3100
018116SM	UN	CHAVEIRO DEL-ART VARIAS CORES	DEL-ART	22,0000	2,5000	55,0000
018549SM	UN	MOCHILA MARMITEX 20	STOCO	2,0000	108,6800	217,3600
019453SM	PAR	MANGUITO TAMANHO P/M/G/GG CORES	DIVERSOS	66,0000	15,0000	990,0000
Total parcial.....:				122,0000	152,3900	1479,9500

ACIONADOR - 0165

ORIGINAL - 004

003984SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO YBR	WGK	12,0000	35,9700	431,6400
011819SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO YBR	GP	4,0000	6,5200	26,0800
014427SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO YES	GP	7,0000	8,9200	62,4400
015215SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO YES	AUTOTEC	5,0000	8,5700	42,8500
017701SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO CBX200 C/TF	PLASMOTO	2,0000	36,0300	72,0600
018051SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO BURGMAN 125	GP	2,0000	9,3100	18,6200
018052SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO BURGMAN 125	GP	2,0000	12,6900	25,3800
018053SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO CBR250R	GP	4,0000	9,8200	39,2800
018056SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO CRYPTON 115	GP	2,0000	8,9200	17,8400
018057SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO FAZER150/XI	GP	10,0000	12,1500	121,5000
018202SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO CRYPTON 115	AUTOTEC	2,0000	9,1700	18,3400
020447SM	UN	ACIONADOR CORRENTE COMANDO FAN125 09	ILLION	1,0000	9,3700	9,3700

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00002

10/12/2018

08:54:45

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
--------	----	-----------	--------	------------	-------------	-----------

ACIONADOR - 0165

Total parcial.....:	53,0000	167,4400	885,4000
---------------------	---------	----------	----------

ADESIVO - 0174

ACESSORIO - 016

007770SM	UN	KIT PROTETOR YAMAHA CRISTAL(2 PÇ)	GRIFIN	3,0000	17,0000	51,0000
007797SM	UN	ADESIVO DIVERSOS PLAYBOY	DIVERSOS	16,0000	0,7500	12,0000
007799SM	UN	ADESIVO REISINA CRISTAL	DIVERSOS	7,0000	1,0000	7,0000
012683SM	UN	ADESIVO CARTELA DIVERSOS	GRIFIN	4,0000	12,0000	48,0000
013958SM	UN	ADESIVO BANDEIRA BRASIL UNIT.	URA	1,0000	0,8000	0,8000
014864SM		KIT PROTETOR TANQUE PERSONALIZADO GRANDE K	URA	7,0000	13,8000	96,6000
015664SM		KIT CARTELA COPA	URA	1,0000	8,0000	8,0000
016611SM	UN	ADESIVO PROTETOR ESCAPE	PROTECTOR	1,0000	15,3700	15,3700
018919SM	UN	ADESIVO SCUDO FÉ	EXTREME	27,0000	2,0000	54,0000
019168SM		KIT ADESIVO BORBOLETAS CORES	URA	5,0000	7,9000	39,5000
003378SM	JG	ADESIVO REFLETIVO C/4	POLIVISOR	11,0000	1,7100	18,8100
014500SM		KIT FAIXA REFLETIVA BENGALA (KIT 5 PEÇAS)	JOJAFER	8,0000	12,4300	99,4400
019059SM	UN	OLHO GATO TITAN 2014(VIGIA PLACA)	HONDA	2,0000	13,0900	26,1800
021556SM	UN	ADESIVO 46 GRANDE	EXTREME	4,0000	4,0000	16,0000
013103SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA CORES	URA	21,0000	12,9000	270,9000
013582SM	UN	FAIXA REFLETIVA DE CAPACETE	JOJAFER	2,0000	7,3200	14,6400
013583SM	UN	FAIXA REFLETIVA PARA BAU 5X75CM	JOJAFER	15,0000	17,7600	266,4000

Total parcial.....:	135,0000	147,8300	1044,6400
---------------------	----------	----------	-----------

AGULHA - 0095

ORIGINAL - 004

011452SM	UN	AGULHA DA BOIA C/ SEDE CG/ML/TURUNA 9, TOPS		7,0000	9,7000	67,9000
014673SM	UN	AGULHA DA BOIA C/ SEDE CG83 SOB/MEDIDA TOPS		9,0000	9,9000	89,1000
014674SM	UN	AGULHA DA BOIA C/ SEDE CG83 SOB/MEDIDA TOPS		22,0000	9,9000	217,8000
014679SM	UN	AGULHA DA BOIA C/ SEDE CBX/NX/XR200/XL TOPS		7,0000	7,7700	54,3900
017645SM		KIT AGULHA DA BOIA C/ SEDE YBR/XTZ125/YES TOPS		1,0000	10,3000	10,3000
017824SM		KIT AGULHA DA BOIA C/ SEDE YBR FACTOR 125 TOPS		7,0000	10,3000	72,1000
017976SM	JG	AGULHA DA BOIA C/SEDE XT600(SEM AGULHA TOORK		1,0000	5,4600	5,4600
018392SM	JG	AGULHA DA BOIA C/ SEDE CB400/450 SIVERST		2,0000	6,7000	13,4000
019120SM	UN	AGULHA DA BOIA C/SEDE XT/TDM 225/INTRL TOPS		6,0000	10,4000	62,4000
019121SM	UN	AGULHA PISTONETE C/ SEDE TWISTER/TORNA TOPS		5,0000	10,9000	54,5000
019464SM		KIT AGULHA DA BOIA C/SEDE BIZ100 2013 7.03 TOPS		2,0000	10,4400	20,8800
021069SM	JG	AGULHA PISTONETE C/ SEDE TITAN KS/ES 6 TOPS		2,0000	5,6300	11,2600
021070SM	JG	AGULHA PISTONETE C/ SEDE TITAN KS/ES 6 TOPS		1,0000	5,6300	5,6300
021584SM		KIT AGULHA DA BOIA C/SEDE BIZ100 2013 7.07 TOPS		2,0000	11,9000	23,8000

Total parcial.....:	74,0000	124,9300	708,9200
---------------------	---------	----------	----------

ALARME - 0072

ACESSORIO - 016

002143SM	UN	ALARME BLOQUEADOR TITAN125 2008	D1PRO	2,0000	160,2400	320,4800
002147SM	UN	ALARME BLOQUEADOR TITAN125 2009	D1PRO	2,0000	160,2400	320,4800
002156SM	UN	ALARME BLOQUEADOR TITAN150 2008	D1PRO	2,0000	160,1100	320,2200
002163SM	UN	ALARME BLOQUEADOR BIZ125	D1PRO	1,0000	160,2400	160,2400
015071SM	UN	ALARME BLOQUEADOR MULTI MIX (TODAS AS ECLIPSE		2,0000	118,4200	236,8400
015072SM	UN	CONTROLE DE ALARME BLOQUEADOR MULTI MI ECLIPSE		2,0000	41,5100	83,0200

Total parcial.....:	11,0000	800,7600	1441,2800
---------------------	---------	----------	-----------

ALONGADOR - 0048

ESPORTIVO - 294

014266SM		PAR ALONGADOR AMORTECEDOR TITAN 2000/150/F CHAPAN		0,5000	10,7200	5,3600
001124SM	UN	ALONGADOR AMORTECEDOR DT180	DIVERSOS	1,0000	3,7500	3,7500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00003

10/12/2018

08:54:45

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
--------	----	-----------	--------	------------	-------------	-----------

ALONGADOR - 0048

IMPORTADO - 005

009030SM	UN	ALONGADOR AMORTECEDOR TWISTER/XLX/XLR/ VALCLA		5,0000	6,4700	32,3500
Total parcial.....:				6,5000	20,9400	41,4600

ALÇA - 0097

CROMADO - 014

008680SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 95/99 CROMADA	POLIMET	1,0000	12,1000	12,1000
012073SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150/ FAN 09 ESPECIAL F MA		3,0000	28,0000	84,0000
012075SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/04/FAN ESPECIAL PR MA		7,0000	29,9000	209,3000
013627SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/04/FAN ESPECIAL CF FORTUNA		9,0000	19,7800	178,0200
007568SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150/ FAN 09 ESPECIAL C POLIMET		1,0000	24,9700	24,9700
009181SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150/ FAN 09 ESPECIAL F CROMOFORTE		1,0000	17,8400	17,8400
015373SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 ES/KS 2004 PRETO E TORK		4,0000	24,0400	96,1600
015458SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 ES/KS 2004 POLIDA PLANETA		4,0000	25,5000	102,0000
015461SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 2009/FAN125/150 20 PLANETA		2,0000	26,5000	53,0000
016337SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150/ FAN 09 ESPECIAL C TORK		1,0000	20,3400	20,3400
016923SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 125/150 2014 PRETA ES MA		4,0000	27,7500	111,0000
016924SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 125/150 2014 CROMADA MA		1,0000	27,7500	27,7500
016941SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150/ FAN 125/150 2014 TORK		7,0000	18,2800	127,9600
017857SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 95/99 CROMADA ESPECIA TORK		4,0000	20,5200	82,0800
017943SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/04/FAN ESPECIAL CF MA		2,0000	27,7500	55,5000
017946SM	PAR	ALÇA BANCO TITAN150/FAN 09/13 ALUMINIC SCUD		1,0000	64,8900	64,8900
017947SM	PAR	ALÇA BANCO TITAN150/FAN 09/13 ALUMINIC SCUD		1,0000	64,8900	64,8900
021021SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 95/99 CROMADA ESPECIA MA		1,0000	29,9000	29,9000
021361SM	UN	ALÇA BANCO BIZ125 2011 ED/BIZ100 2013/ TORK		1,0000	21,6600	21,6600
002247SM	PAR	ALÇA BANCO BIZ125 PRETO	CROMOFORTE	1,0000	25,9500	25,9500
002258SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 95/99 PRETO	CROMOFORTE	1,0000	11,3800	11,3800
002264SM	UN	ALÇA BANCO YES125 PRETO	CROMOFORTE	2,0000	10,4300	20,8600
005338SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 CROMADO	POLIMET	1,0000	12,5300	12,5300
005340SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 ESPECIAL CROMADO	POLIMET	3,0000	24,2400	72,7200
008479SM	UN	ALÇA BANCO YBR125 FACTOR CROMADA	POLIMET	1,0000	14,3500	14,3500
010696SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/04/FAN CROMADO	CHAPAN	4,0000	19,7200	78,8800
011160SM	PAR	ALÇA BANCO FALCON PRETA	DESIGN	1,0000	15,8200	15,8200
011197SM	UN	ALÇA BANCO YBR CROMADA	DESIGN	1,0000	12,6500	12,6500
011678SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 CROMADO	DESIGN	8,0000	15,5500	124,4000
012411SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/FAN CROMADO	TORK	9,0000	12,2400	110,1600
012413SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 ES/KS 2004 CROMADO TORK		6,0000	13,2200	79,3200
012415SM	UN	ALÇA BANCO TITAN150 2009/FAN125/150 20 TORK		6,0000	13,2200	79,3200
012418SM	UN	ALÇA BANCO TITAN/FAN 00/08 CROMADO	TORK	1,0000	12,6000	12,6000
012419SM	UN	ALÇA BANCO YBR CROMADA	TORK	3,0000	12,6000	37,8000
012420SM	UN	ALÇA BANCO YBR PRETA	TORK	2,0000	18,6500	37,3000
012421SM	UN	ALÇA BANCO YBR125 FACTOR CROMADA 2009	TORK	3,0000	12,6000	37,8000
012422SM	UN	ALÇA BANCO YBR125 FACTOR PRETO 2009	TORK	1,0000	20,6900	20,6900
012423SM	UN	ALÇA BANCO YES125 PRETO	TORK	5,0000	12,6000	63,0000
012648SM	UN	ALÇA BANCO TITAN 00/04 CROMADO	RONCAR	8,0000	35,0100	280,0800
013041SM	UN	ALÇA BANCO BIZ125 PRETO ESQ	HONDA	1,0000	29,0500	29,0500
017347SM	PAR	ALÇA BANCO BIZ125 PRETO	TORK	1,0000	19,4700	19,4700
020279SM	UN	ALÇA BANCO CG 83/89 CROMADO	CHAPAN	1,0000	38,9200	38,9200
Total parcial.....:				125,0000	945,8500	2618,4100

AMORTECEDOR - 0045

CROMADO - 014

002464SM	UN	AMORTECEDOR YBR125 CROMADO	SIVERST	1,0000	24,2600	24,2600
009018SM	UN	AMORTECEDOR NX150/200 TRAS MOLA PRETA	FRONTIER	1,0000	81,3200	81,3200
011326SM	UN	AMORTECEDOR TWISTER COMPLETO C/ REG	SCUD	2,0000	205,5300	411,0600
011530SM	PAR	AMORTECEDOR YES CROMADO	VINI	1,0000	58,6300	58,6300

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00004

08:54:45

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
AMORTECEDOR - 0045						
IMPORTADO - 005						
011531SM	UN	AMORTECEDOR XR250 TORNADO CROMADO	VINI	2,0000	208,3400	416,6800
010117SM	UN	AMORTECEDOR TITAN 95/99 CROMADO	FNA	1,0000	30,0000	30,0000
010121SM	UN	AMORTECEDOR KASINSKI GF 125/CBX200 STF	FNA	2,0000	61,2700	122,5400
010403SM	UN	AMORTECEDOR YES CROMADO	MOTOTEC	20,0000	70,0200	1400,4000
010404SM	PAR	AMORTECEDOR YBR125 C/REGULAGEM	MOTOTEC	1,0000	44,7900	44,7900
011037SM	UN	BRAÇO AMORTECEDOR PRO-LINK TORNADO 250	TRILHA	9,0000	24,3300	218,9700
011039SM	UN	BRAÇO AMORTECEDOR HASTE PRO-LINK TORNA	TRILHA	4,0000	17,9800	71,9200
014249SM	UN	AMORTECEDOR TITAN150/FAN09	RHINO	3,0000	41,5100	124,5300
014401SM	UN	AMORTECEDOR INTRUDER TRAS.	SUZUKI	2,0000	131,5900	263,1800
014691SM	UN	AMORTECEDOR XRE300 COMPLETO C/REG	MAXX	1,0000	132,0000	132,0000
014694SM	UN	AMORTECEDOR YBR125 C/REGULAGEM	MAXX	1,0000	25,4900	25,4900
015089SM	UN	AMORTECEDOR XTZ125 TRAS	COFAP	1,0000	255,4700	255,4700
015144SM	UN	AMORTECEDOR TITAN 2000	MAXX	1,0000	28,8000	28,8000
015727SM	UN	AMORTECEDOR CB300	RHINO	1,0000	160,4200	160,4200
015729SM	UN	AMORTECEDOR TWISTER COMPLETO C/ REG	RHINO	2,0000	209,7600	419,5200
015732SM	UN	AMORTECEDOR CRF230 MOLA AMARELA	RHINO	1,0000	184,2700	184,2700
015734SM	UN	AMORTECEDOR NX150/200	RHINO	2,0000	138,5000	277,0000
015735SM	UN	AMORTECEDOR FALCON	RHINO	1,0000	224,5400	224,5400
015737SM	UN	AMORTECEDOR XRE300 COMPLETO C/REG	FRONTIER	3,0000	89,2300	267,6900
016465SM	UN	AMORTECEDOR NXR125/150 BROS TRAS MOLA	RHINO	1,0000	181,4600	181,4600
016466SM	UN	AMORTECEDOR XLR125 COMPLETO C/REG	RHINO	1,0000	177,0000	177,0000
016867SM	PAR	AMORTECEDOR TITAN 2000 CROMADO	BUXI	0,5000	65,4900	32,7450
017440SM	UN	AMORTECEDOR TITAN 2000 CROMADO C/REGUL	COFAP	4,0000	54,9000	219,6000
018059SM	PAR	AMORTECEDOR CBX200/KASINSKI GF125 COMF	BUXI	1,5000	83,8000	125,7000
018060SM	PAR	AMORTECEDOR INTRUDER TRAS.	BUXI	1,0000	103,6900	103,6900
018062SM	UN	AMORTECEDOR BURGMAN125	BUXI	2,0000	52,8700	105,7400
018063SM	UN	AMORTECEDOR LEAD110	BUXI	1,0000	34,7200	34,7200
019583SM	UN	AMORTECEDOR CBX200 COMPLETO C/REGLAGE	RHINO	3,0000	42,5200	127,5600
019585SM	UN	AMORTECEDOR LANDER 250 TRAS MOLA PRETA	RHINO	1,0000	265,0000	265,0000
020243SM	UN	AMORTECEDOR TWISTER COMPLETO C/ REG	VULCAN	2,0000	183,3000	366,6000
020451SM	PAR	AMORTECEDOR YBR125 CROMADO	EMBU`S	2,0000	87,8100	175,6200
020452SM	UN	AMORTECEDOR FALCON	EMBU`S	1,0000	187,5000	187,5000
021026SM	UN	AMORTECEDOR FAZER250	SCUD	1,0000	168,5000	168,5000
021175SM	PAR	AMORTECEDOR BIZ100/BIZ125 CROMADO	GOLD	1,0000	93,2200	93,2200
021176SM	PAR	AMORTECEDOR YBR125 FACTOR C/REGULAGEM	GOLD	1,0000	48,4100	48,4100
Total parcial.....:				87,0000	4278,2400	7656,5450

ANEL - 0030

IMPORTADO - 005

000624SM	UN	ANEL PISTÃO BIZ/DREAM 0,75 COPILLAR	COPILLAR	2,0000	7,2200	14,4400
000628SM	UN	ANEL PISTÃO CBX200/BROS150 0.75 COPILL	COPILLAR	1,0000	7,4900	7,4900
000629SM	UN	ANEL PISTÃO CBX200/BROS150 1.00 COPILL	COPILLAR	1,0000	9,4900	9,4900
000631SM	UN	ANEL PISTÃO TITAN 2000/BROS125 0.75 CC	COPILLAR	2,0000	9,4900	18,9800
000980SM	UN	ANEL CARBURADOR CONEXÃO CBR 450/CBX 75	METEORO	34,0000	0,0600	2,0400
000981SM	UN	ANEL CARBURADOR CUBA TENERE (AFOGAD)	(C) METEORO	9,0000	0,0600	0,5400
000987SM	UN	ANEL GUIA VALVULA 100CC A 750CC HONDA	METEORO	4,0000	0,0600	0,2400
000988SM	UN	ANEL FILTRO TORNEIRA GAS CB400 74075)	METEORO	7,0000	0,1500	1,0500
000989SM	UN	ANEL EIXO ENGRENAGEM PARTIDA CB 400/45	METEORO	21,0000	0,1000	2,1000
000995SM	UN	ANEL PARAFUSO CENTRAL FILTRO OLEO CB40	METEORO	45,0000	0,1300	5,8500
000996SM	UN	ANEL PINO EMPUXO CG/ML 83	METEORO	116,0000	0,0900	10,4400
000997SM	UN	ANEL FILTRO OLEO INT CB400/CBR450 ATE	METEORO	6,0000	0,0900	0,5400
001000SM	UN	ANEL BRAÇO OSCILANTE CG/ML	METEORO	2,0000	0,0800	0,1600
001002SM	UN	ANEL PARAFUSO SUPERIOR BENGALA CG/ML	METEORO	75,0000	0,2300	17,2500
001004SM	UN	ANEL EIXO ÁRVORE COMANDO CG/ML	METEORO	173,0000	0,1800	31,1400
001006SM	UN	ANEL MOTOR PARTIDA MENOR TITAN 00/150/	METEORO	109,0000	0,1800	19,6200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:46

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00005

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ANEL - 0030						
IMPORTADO - 005						
001009SM	UN	ANEL COLETOR ADMISSÃO CG 82/TPA VALVUL	METEORO	30,0000	0,2200	6,6000
001010SM	UN	ANEL CABEÇOTE ELEFANTE/SXT SILIC	METEORO	9,0000	0,1100	0,9900
001012SM	UN	ANEL BUJÃO OLEO CG/ML/TUR/XLS/COLETOR	MOTOBOR	8,0000	0,1900	1,5200
001018SM	UN	ANEL TAMPa REGULAGEM VALVULA YBR/XLX25	METEORO	16,0000	0,2700	4,3200
001021SM	UN	ANEL MESA PLATINADO CG/ML SILIC	METEORO	77,0000	0,2300	17,7100
001022SM	UN	ANEL TAMPa VALVULA YBR/XTZ 125	METEORO	8,0000	0,9600	7,6800
001024SM	UN	ANEL MOTOR PARTIDA MAIOR (CARCAÇA) CBX	METEORO	92,0000	0,2300	21,1600
001026SM	UN	ANEL CILINDRO XLR/CB/CBR 450	METEORO	10,0000	0,3600	3,6000
001058SM	UN	ANEL ESCAPE BIZ100/125/DREAM	VALFLEX	20,0000	0,6200	12,4000
001059SM	UN	ANEL ESCAPE CRYPTON	VALFLEX	7,0000	1,3800	9,6600
001063SM	UN	ANEL ESCAPE TWISTER/TORNADO	VALFLEX	8,0000	1,2000	9,6000
001193SM	UN	ANEL BRAÇO OSCILANTE CG/ML/TU (11008)	MOTOBOR	6,0000	0,3300	1,9800
001194SM	UN	ANEL BOMBA OLEO CG/XLS/XLR/XR/CB	MOTOBOR	18,0000	3,0000	54,0000
001195SM	UN	ANEL INTERRUPTOR NEUTRO OLEO CG/TITAN	MOTOBOR	94,0000	0,3800	35,7200
001199SM	UN	ANEL COLETOR ADMISSÃO RX (11012)	MOTOBOR	10,0000	0,5000	5,0000
001201SM	UN	ANEL GUIA VALVULA CG/ML (17024)	MOTOBOR	3,0000	0,1900	0,5700
001203SM	UN	ANEL MESA PLATINADO TU/XLS (11067)	MOTOBOR	59,0000	0,7300	43,0700
001205SM	UN	ANEL TAMPa FILTRO OLEO TWISTER/XLX 250	MOTOBOR	2,0000	2,0000	4,0000
001353SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPa FILTRO OLEO CB400(1651	VALFLEX	9,0000	1,1600	10,4400
003823SM	UN	ANEL PISTÃO YBR/XTZ125 0,25 METAL LEVE	METAL LEVE	3,0000	30,2700	90,8100
003827SM	UN	ANEL PISTÃO CBX150 AERO STD METAL LEVE	METAL LEVE	2,0000	33,9400	67,8800
003828SM	UN	ANEL PISTÃO CBX150 AERO 0,25 METAL LEV	METAL LEVE	2,0000	47,0000	94,0000
003829SM	UN	ANEL PISTÃO CBX150 AERO 0,50 METAL LEV	METAL LEVE	2,0000	39,4800	78,9600
004812SM	UN	ANEL ESCAPE TWISTER PONTEIRA	TRILHA	2,0000	0,5900	1,1800
001061SM	PAR	ANEL ESCAPE RD350 (PAR)	VALFLEX	3,0000	8,9600	26,8800
004197SM	UN	ANEL ESCAPE CB400/II /CB500 D.34.7X43.	VEDAMOTORS	12,0000	0,6400	7,6800
004647SM	UN	ANEL ESCAPE FAZER250 ESPIRAL D.38,5X	VEDAMOTORS	18,0000	6,0000	108,0000
004865SM	UN	TRAVA COROA XLR125/CBX200/XR200/NX150(	DANIDREA	5,0000	1,6900	8,4500
004866SM	UN	ANEL ELASTICO COROA CB400/450	DANIDREA	48,0000	2,7100	130,0800
004873SM	UN	ANEL ELASTICO DO RESSALTADO DO COMANDC	DANIDREA	47,0000	0,3900	18,3300
004874SM	UN	ANEL ELASTICO CILINDRO MESTRE	DANIDREA	24,0000	0,3100	7,4400
005415SM	UN	ANEL ESCAPE MOBYLETE CALOI	VEDAMOTORS	19,0000	0,3600	6,8400
005451SM	UN	ANEL ESCAPE TWISTER/TORNADO PONTEIRA C	VEDAMOTORS	3,0000	3,4500	10,3500
005453SM	UN	ANEL ESCAPE GS500/RD/RDZ/DT180/RX180/C	VEDAMOTORS	91,0000	0,6300	57,3300
008097SM	PAR	ANEL PISTÃO TODAY/TITAN CDI 0,25 COPI	COPILLAR	2,0000	10,4000	20,8000
008960SM	UN	ANEL MOTOR PARTIDA (CARCAÇA) TITAN 00/	VEDAMOTORS	33,0000	0,8000	26,4000
010918SM	UN	ANEL COLETOR ADMISSÃO CB400-450	VEDAMOTORS	10,0000	0,5400	5,4000
012687SM	JG	ANEL PISTÃO BIZ125 0,75 FAN 09	HONDA	8,0000	38,5500	308,4000
013406SM	UN	ANEL ESCAPE LEAD (18291-KVB-900)	HONDA	2,0000	1,5600	3,1200
013436SM	KIT	ANEL MOTOR PARTIDA "KIT" TITAN 00/150/	THL	1,0000	3,5600	3,5600
013463SM	UN	ANEL TAMPa FILTRO OLEO XLX250 18110	THL	30,0000	0,9600	28,8000
014323SM	UN	ANEL CILINDRO XLR/CB/CBR 450	MOTOBOR	30,0000	0,7300	21,9000
014328SM	UN	ANEL VEDAÇÃO RODA TRAS. CB400	MOTOBOR	24,0000	0,7300	17,5200
014329SM	UN	ANEL TAMPa CARTER XT/TDM 225	MOTOBOR	26,0000	0,5000	13,0000
014333SM	UN	ANEL TAMPa GERADOR ESQ. BIZ100	MOTOBOR	14,0000	0,4200	5,8800
014334SM	UN	ANEL VEDAÇÃO BOIA DO TANQUE CG/CBX/ ML	MOTOBOR	27,0000	1,0200	27,5400
014337SM	UN	ANEL VEDAÇÃO BOIA DO TANQUE CB400/450	MOTOBOR	29,0000	0,9100	26,3900
014339SM	UN	ANEL MESA EST MENOR BIZ/DREAM	MOTOBOR	15,0000	0,3800	5,7000
014340SM	UN	ANEL RADIADOR TENERÉ	MOTOBOR	15,0000	0,4200	6,3000
014342SM	UN	ANEL VEDAÇÃO SUSPENSAO DIANT. DT/RX	MOTOBOR	25,0000	0,5500	13,7500
014634SM	UN	ANEL ESCAPE CG/ML/TU/XLS/FALCON	NIKKI	46,0000	0,6200	28,5200
021309SM	UN	ANEL VEDAÇÃO LATERAL CABEÇOTE FAN/TITA	HONDA	3,0000	10,5600	31,6800
021395SM	UN	ANEL ECCO TITAN	VEDOX	14,0000	0,2300	3,2200
Total parcial.....:				1728,0000	299,0200	1703,4800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00006

10/12/2018

08:54:46

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
ANTENA - 0010						
IMPORTADO - 005						
000961SM	UN	ANTENA CORTA PIPA (FIX. RETROVISOR)	METEORO	2,0000	1,1900	2,3800
018889SM	UN	ANTENA CORTA PIPA RETRATIL 6 ESTAGIOS	JOJAFER	3,0000	48,0000	144,0000
018890SM	UN	ANTENA CORTA PIPA RETRATIL 6 ESTAGIOS	JOJAFER	3,0000	47,6900	143,0700
018893SM	UN	ANTENA CORTA PIPA RETRATIL 6 ESTAGIOS	JOJAFER	1,0000	23,6000	23,6000
018899SM	UN	ANTENA CORTA PIPA 2 ESTAGIOS POLIDA RE MOTO	OFER	8,0000	5,6300	45,0400
Total parcial.....:				17,0000	126,1100	358,0900

ARO - 0011

ALUMINIO - 269

003955SM	UN	ARO RODA CG/TITAN OURO DIANT PERFIL 18 MONACO		1,0000	62,1500	62,1500
003956SM	UN	ARO RODA CG/TITAN PRETO DIANT. PERFIL MONACO		1,0000	59,1700	59,1700
009002SM	UN	ARO RODA CG/TITAN ALUMINIO FOSCO TRAS. THREE HEADS		2,0000	68,5400	137,0800
009003SM	UN	ARO RODA CG/TITAN AZUL TRAS. PERFIL 18 THREE HEADS		2,0000	66,1500	132,3000
002865SM	UN	ARO RODA CG/TITAN TRAS. 1.85X18	SCUD	2,0000	63,8700	127,7400
007761SM	UN	ARO RODA CG/TITAN TRAS. 1.85X18 ORIGIN HONDA		2,0000	96,8500	193,7000
007762SM	UN	ARO RODA CG/TITAN DIANT. 1.60X18 ORIG. HONDA		4,0000	71,1500	284,6000
008058SM	UN	ARO FAROL YES CROMADO	MOFARDINI	1,0000	9,7200	9,7200
012670SM	UN	ARO RODA BIZ VERMELHO TRAS. PERFIL 14 MONACO		2,0000	52,5100	105,0200
012672SM	UN	ARO RODA BIZ VERMELHO DIANT. PERFIL 14 MONACO		2,0000	52,5100	105,0200
013798SM	UN	ARO RODA NX400 FALCON ALUMINIO TRAS 2, MONACO		1,0000	93,5100	93,5100
014546SM	UN	ARO RODA CG/TITAN PRETO TRAS. PERFIL 1 THREE HEADS		2,0000	132,3100	264,6200
018426SM	UN	ARO RODA NXR BROS PRETO BRILHANTE DIAN MONACO		1,0000	90,8100	90,8100
011536SM	UN	ARO FAROL INTERNO YBR	AQUARIUS	10,0000	5,0900	50,9000
012136SM	UN	ARO RODA CG/TITAN LARANJA NEON TRAS. F MONACO		1,0000	99,2400	99,2400
007709SM	UN	ARO FAROL TWISTER CROMADO	MOFARDINI	1,0000	8,4400	8,4400
007800SM	UN	ARO FAROL TWISTER CROMADO ORIGINAL	HONDA	2,0000	102,0300	204,0600
008079SM	UN	ARO FAROL TWISTER PRETO	AQUARIUS	5,0000	5,5800	27,9000
008411SM	UN	ARO RODA BIZ100/POP100 TRAS 1.60X14 OF HONDA		6,0000	83,2100	499,2600
008412SM	UN	ARO RODA BIZ/DREAM DIANT. 1.20X17 ORIG HONDA		1,0000	75,0800	75,0800
011564SM	UN	ARO FAROL CB400/450 PRETO	AQUARIUS	3,0000	7,8200	23,4600
013138SM	UN	ARO FAROL TITAN 2000/150 PRETO (789855 WGK		18,0000	13,1000	235,8000
013967SM	UN	ARO RODA NXR BROS DIANT. 1.85X19	HONDA	1,0000	122,4100	122,4100
015427SM	UN	ARO FAROL YBR/FAZER INTERNO PRETO	MAXX	2,0000	3,7700	7,5400
015668SM	UN	ARO FAROL CG/TODAY/TITAN PRETO	ALLEN	4,0000	5,8000	23,2000
016178SM	UN	ARO FAROL TWISTER PRETO	MOFARDINI	13,0000	7,4000	96,2000
017082SM	UN	ARO RODA BIZ100/POP100 TRAS 1.60X14	TORK	2,0000	39,8900	79,7800
017092SM	UN	ARO FAROL TWISTER PRETO	MAXX	6,0000	5,4700	32,8200
017827SM	UN	ARO RODA TORNADO DIANT 1,60X21	SCUD	2,0000	82,3500	164,7000
018519SM	UN	ARO RODA CG/TITAN TRAS. 1.85X18	DDL	4,0000	86,4100	345,6400
020763SM	UN	ARO RODA BIZ100/POP100 TRAS 1.60X14	TEMCO	4,0000	53,6300	214,5200
020966SM	UN	ARO FAROL CBX200 PRETO	TORK	2,0000	7,0500	14,1000
021281SM	UN	ARO RODA XTZ125/DT180 87 TRAS. 2,15X18 SCUD		1,0000	88,0900	88,0900
021389SM	UN	ARO FAROL TITAN 2000/150 PRETO	AWA	3,0000	7,4000	22,2000
021394SM	UN	ARO RODA NXR BROS DIANT. 1.85X19	SCUD	3,0000	90,6000	271,8000
021761SM	UN	ARO RODA CG/TITAN TRAS. 1.85X18	MAXX	4,0000	59,0700	236,2800
Total parcial.....:				121,0000	1978,1800	4608,8600

ARRUELA - 0125

ADAPTAÇÃO - 433

008748SM	UN	ARRUELA CARTER YES	MASTER	181,0000	0,2300	41,6300
003716SM	UN	ARRUELA PRESSÃO 8MM	TRILHA	252,0000	0,0600	15,1200
013281SM	UN	ARRUELA COROA TITAN 00/CBX200 (CALÇO)M OURO PEÇAS		2,0000	0,8700	1,7400
013282SM	UN	ARRUELA COROA TITAN 99/00/CBX200 (CALÇ OURO PEÇAS		43,0000	0,8700	37,4100
003754SM	UN	ARRUELA PRESSÃO 6MM	TRILHA	264,0000	0,0400	10,5600
003760SM	UN	ARRUELA LISA 6MM ABA LARGA	TRILHA	19,0000	0,0800	1,5200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:46

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00007

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ARRUELA - 0125						
IMPORTADO - 005						
003761SM	UN	ARRUELA LISA 8MM ABA LARGA	TRILHA	33,0000	0,0400	1,3200
003763SM	UN	ARRUELA EIXO BRAÇO OSCILANTE TITAN (0M	TRILHA	19,0000	0,1600	3,0400
004121SM	UN	ARRUELA LISA 6MM	TRILHA	133,0000	0,0600	7,9800
004131SM	UN	ARRUELA PRESSÃO 10MM	TRILHA	155,0000	0,0600	9,3000
004133SM	UN	ARRUELA LISA 10MM	TRILHA	140,0000	0,0300	4,2000
004147SM	UN	ARRUELA SUPORTE PISCA TITKS/ES	TRILHA	59,0000	0,2300	13,5700
005025SM	UN	ARRUELA LISA 10MM ABA LARGA	TRILHA	9,0000	0,0600	0,5400
005047SM	UN	ARRUELA BENGALA TITAN150 SUPERIOR	TRILHA	90,0000	0,7400	66,6000
007007SM	UN	ARRUELA PRESSÃO 5MM	TRILHA	279,0000	0,0100	2,7900
010685SM	UN	ARRUELA LISA 5MM ABA LARGA	CISER	173,0000	0,0600	10,3800
003335SM	UN	ARRUELA LISA 8MM	TRILHA	121,0000	0,0700	8,4700
003977SM	UN	ARRUELA EIXO BRAÇO OSCILANTE CG125 (0M	WGK	6,0000	2,5000	15,0000
003978SM	UN	ARRUELA EIXO DO COMANDO TITAN LISA (7E	WGK	7,0000	2,5000	17,5000
005466SM	UN	ARRUELA COROA TITAN 00/CBX200	DANIDREA	11,0000	2,3700	26,0700
009291SM	UN	ARRUELA ENCOSTO 20MM ORIGINAL	HONDA	4,0000	0,4400	1,7600
009977SM	UN	ARRUELA ENCOSTO EIXO CAVALETE CENTRAL	FLYN	98,0000	0,0300	2,9400
015466SM	UN	ARRUELA BENGALA TITAN150(RETENTOR)	HONDA	1,0000	8,1800	8,1800
016192SM	UN	ARRUELA CARTER FALCON LADO DIREITO 8X1	NOVASTAR	4,0000	0,6000	2,4000
016193SM	UN	ARRUELA CARTER TITAN M12(COBRE)	NOVASTAR	28,0000	1,4300	40,0400
018799SM	UN	ARRUELA CARTER TITAN150/TWISTER/BIZ125	NEW PARTS	512,0000	0,5300	271,3600
019368SM	UN	ARRUELA CARTER TITAN M14 ALUMINIO	NEW PARTS	328,0000	0,4800	157,4400
Total parcial.....:				2971,0000	22,7300	778,8600
ARVORE COMANDO - 0022						
ESPORTIVO - 294						
017498SM	UN	ARVORE COMANDO TWISTER/TORNADO(BRAVO)	WGK	2,0000	182,3500	364,7000
000715SM	UN	ARVORE COMANDO NXR150 BROS OHC	HARD AXLE	2,0000	22,7100	45,4200
000717SM	UN	ARVORE COMANDO YBR/XTZ125/CRYPTON105	HARD AXLE	4,0000	17,9600	71,8400
000718SM	UN	ARVORE COMANDO YBR	HARD AXLE	1,0000	17,7500	17,7500
004252SM	UN	ARVORE COMANDO TITAN150 04/08	VINI	3,0000	51,7500	155,2500
004253SM	UN	ARVORE COMANDO + EIXO TITAN2000	VINI	3,0000	62,2400	186,7200
004254SM	UN	ARVORE COMANDO + EIXO HUNTER100/WEB100	VINI	3,0000	31,2300	93,6900
004985SM	UN	ARVORE COMANDO YBR	DANIDREA	1,0000	33,3400	33,3400
004987SM	UN	ARVORE COMANDO NXR150 BROS OHC	DANIDREA	3,0000	37,4500	112,3500
004988SM	UN	ARVORE COMANDO CBX/NX150	DANIDREA	2,0000	38,1900	76,3800
003979SM	UN	ARVORE COMANDO CBX150/CBX200/NX150/NX2	WGK	1,0000	50,0500	50,0500
003980SM	UN	ARVORE COMANDO TURUNA/ML 83 OHC	WGK	1,0000	41,3500	41,3500
010386SM	UN	ARVORE COMANDO YBR 06/07	ROC	2,0000	20,4300	40,8600
011719SM	UN	ARVORE COMANDO TITAN150 04/08	SCUD	3,0000	44,3200	132,9600
013299SM	UN	ARVORE COMANDO YBR C/ROLAMENTO 00/06	SCUD	1,0000	36,8200	36,8200
016404SM	UN	ARVORE COMANDO BIZ125	AUTOTEC	1,0000	66,6800	66,6800
017496SM	UN	ARVORE COMANDO TWISTER/TORNADO	WGK	2,0000	121,5700	243,1400
017497SM	UN	ARVORE COMANDO YBR	WGK	1,0000	49,2400	49,2400
018064SM	UN	ARVORE COMANDO BIZ100 2012/POP100 07	GP	2,0000	33,4200	66,8400
018067SM	UN	ARVORE COMANDO TITAN150 04/08/BROS 06/	GP	2,0000	41,4300	82,8600
018068SM	UN	ARVORE COMANDO CRF230	GP	1,0000	53,2600	53,2600
018069SM	UN	ARVORE COMANDO DAFRA RIVA150	GP	1,0000	52,0500	52,0500
018070SM	UN	ARVORE COMANDO TWISTER/TORNADO/CB300R/	GP	2,0000	52,1300	104,2600
018071SM	UN	ARVORE COMANDO FAZER/LANDER/TENERE250	GP	2,0000	55,9200	111,8400
018072SM	UN	ARVORE COMANDO TURUNA 82	GP	1,0000	51,5900	51,5900
018987SM	KIT	ARVORE COMANDO FAN125 09	WGK	2,0000	55,2600	110,5200
019006SM	JG	ARVORE COMANDO FAN 09 BRAVO	WGK	1,0000	104,4000	104,4000
019385SM	KIT	ARVORE COMANDO BIZ125 11	GP	2,0000	53,3200	106,6400
020767SM	UN	ARVORE COMANDO BIZ125	WW3	3,0000	82,5000	247,5000
Total parcial.....:				55,0000	1560,7100	2910,3000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:46

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00008

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
BAGAGEIRO - 0176						
ACESSORIO - 016						
002354SM	UN	BAGAGEIRO YBR REFORÇADO CROMADO LONGO	CROMOFORTE	1,0000	69,7900	69,7900
002355SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 09 REMOVIVEL FERRO	CROMOFORTE	2,0000	18,3100	36,6200
002357SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 09 REMOVIVEL FERRO	CROMOFORTE	4,0000	23,3800	93,5200
011166SM	UN	BAGAGEIRO FAN09 FERRO MACIÇO P/ GIRO F DESIGN		1,0000	61,8400	61,8400
011201SM	UN	BAGAGEIRO YBR FACTOR09 FERRO MACIÇO PF DESIGN		1,0000	29,0400	29,0400
015151SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 08 FERRO MACIÇO CRC POLIMET		2,0000	46,0600	92,1200
017211SM	UN	BAGAGEIRO BIZ100 PRETO 98/04(3KG)	MA	1,0000	59,3300	59,3300
018259SM	UN	BAGAGEIRO BIZ100 PRETO 98/04	POLIMET	3,0000	53,0000	159,0000
008641SM	UN	BAGAGEIRO TITAN 99 LONGO CROMADO	MA	2,0000	59,3300	118,6600
016504SM	UN	BAGAGEIRO FAZER 150 LONGO PRETO	MA	1,0000	65,1500	65,1500
016944SM	UN	BAGAGEIRO TITAN 99 CURTO SANSÃO PRETO	TORK	1,0000	48,6100	48,6100
017349SM	UN	BAGAGEIRO CG82 MACIÇO CROMADO	TORK	1,0000	33,2800	33,2800
017863SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 08 FERRO MACIÇO CRC TORK		2,0000	50,5400	101,0800
018520SM	UN	BAGAGEIRO BIZ125 2011 PRETO REFORÇADO DESIGN		2,0000	44,8400	89,6800
018666SM	UN	BAGAGEIRO FAZER150 FERRO MACIÇO PRETO	GIVI	2,0000	71,5700	143,1400
019881SM	UN	BAGAGEIRO BIZ125 CROMADO SANSÃO	TORK	2,0000	69,9900	139,9800
020284SM	UN	BAGAGEIRO BIZ125/100 2015 CROMADO	CHAPAN	1,0000	57,5800	57,5800
020574SM	UN	BAGAGEIRO TITAN160 FERRO MACIÇO CROMADO	MA	2,0000	59,0700	118,1400
020575SM	UN	BAGAGEIRO TITAN160 FERRO MACIÇO PRETO.	MA	2,0000	59,0700	118,1400
021075SM	UN	BAGAGEIRO BIZ100 PRETO 98/04	TORK	1,0000	53,7400	53,7400
021292SM	UN	BAGAGEIRO TITAN160 FERRO MACIÇO PRETO	TORK	2,0000	55,3400	110,6800
021478SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 14 FERRO LONGO PRETO	MA	1,0000	64,5600	64,5600
021522SM	UN	BAGAGEIRO CG83 CONVENCIONAL CROMADO	TORK	1,0000	34,2900	34,2900
003523SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 08 LONGO CROMADO	MA	2,0000	65,5700	131,1400
003529SM	UN	BAGAGEIRO FAZER250 REFORÇADO PRETO	MA	2,0000	64,5600	129,1200
012435SM	UN	BAGAGEIRO TITAN150 04/08 SANSÃO PRETO	TORK	2,0000	50,5400	101,0800
012442SM	UN	BAGAGEIRO YES SANSÃO PRETO LONGO	TORK	1,0000	54,2500	54,2500
Total parcial.....:				45,0000	1422,6300	2313,5600
BALANCIM - 0036						
IMPORTADO - 005						
004256SM	UN	BALANCIM ADMISSÃO CG125/TODAY/CARGO/ML VINI		13,0000	8,1100	105,4300
004257SM	UN	BALANCIM ADMISSÃO/ESCAPE BIZ100/DREAM VINI		2,0000	5,0900	10,1800
004258SM	UN	BALANCIM COMPLETO CG125/TODAY/CARGO/ML VINI		11,0000	35,2500	387,7500
004551SM	UN	BALANCIM ADMISSÃO/ESCAPE YBR125/XTZ125 VINI		10,0000	8,1900	81,9000
004552SM	UN	BALANCIM ESCAPE CG125/TODAY/CARGO/ATE VINI		7,0000	8,1100	56,7700
004553SM	UN	BALANCIM ADMISSÃO FAZER250/LANDER250 VINI		10,0000	34,2800	342,8000
004554SM	UN	BALANCIM ESCAPE FAZER250/LANDER250 VINI		10,0000	34,2800	342,8000
011793SM	UN	BALANCIM ADMISSÃO/ESCAPE TITAN 150 KS/ WW3		3,0000	19,5300	58,5900
010924SM	UN	BALANCIM ESCAPE TITAN99	HONDA	3,0000	18,0000	54,0000
Total parcial.....:				69,0000	170,8400	1440,2200
BANCO - 0162						
ORIGINAL - 004						
005399SM	UN	BANCO TITAN CARGO 95/99	GMB	1,0000	27,0800	27,0800
008999SM	UN	BANCO TITAN 95/99	GOIAS	1,0000	71,2100	71,2100
009467SM	UN	BANCO TWISTER	PIRACAPAS	1,0000	68,7600	68,7600
009469SM	UN	BANCO CBX150	PIRACAPAS	1,0000	44,9000	44,9000
012808SM	UN	BANCO TITAN 00/08	TORK	1,0000	60,5400	60,5400
012809SM	UN	BANCO TITAN150 04/08	TORK	3,0000	61,7400	185,2200
012810SM	UN	BANCO BIZ 100	TORK	1,0000	60,0000	60,0000
015741SM	UN	BANCO CRYPTON 02/04	GOIAS	2,0000	50,6200	101,2400
015743SM	UN	BANCO YBR	GOIAS	1,0000	68,8500	68,8500
017177SM	UN	BANCO BIZ 125	GOIAS	2,0000	61,4800	122,9600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00009

10/12/2018
08:54:47

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
BANCO - 0162						
Total parcial.....:				14,0000	575,1800	810,7600
BATERIA - 0023						
IMPORTADO - 005						
000557SM	UN	BATERIA YBR/RD350/RDZ/AG 'CNB' 12N5, 5- CNB		1,0000	41,6100	41,6100
001409SM	UN	BATERIA RD350/RDZ/YBR/AG YUASA 12N5, 5- YUASA		1,0000	71,8200	71,8200
002697SM	UN	BATERIA DREAM BY-B4L-B	BRANDY	2,0000	31,5900	63,1800
002963SM	UN	BATERIA HARLEY-DAVIDSON BY-B16B-A	BRANDY	2,0000	97,9900	195,9800
002968SM	UN	BATERIA HARLEY-DAVIDSON BY-50N18L-A	BRANDY	2,0000	97,9900	195,9800
003878SM	UN	BATERIA TITAN KS/CARGO125/NXRBR0S KS K KONDER		25,0000	37,7400	943,5000
003881SM	UN	BATERIA TITAN KS/CARGO125/NXR BR0SKS K KONDER		2,0000	41,9300	83,8600
011750SM	UN	BATERIA TWISTER/FALCON/LANDER MTX7-LBS MOTORLIGHT		7,0000	91,1800	638,2600
013908SM	UN	BATERIA FAN09 ES/TITAN150 MIX/FACTOR 1 MOTORLIGHT		9,0000	78,8300	709,4700
013909SM	UN	BATERIA YES/GS125/INTRUDER125 MTX8N-B5 MOTORLIGHT		2,0000	92,2000	184,4000
013918SM	UN	BATERIA BURGMAN125 MTX7A-B5	MOTORLIGHT	3,0000	118,6600	355,9800
014241SM	UN	BATERIA TITAN 99/CG/TODAY/CARGO125/BIZ MOTORLIGHT		12,0000	56,9200	683,0400
014389SM	UN	BATERIA CBX200/NX150/200 XLX350/NEO MT MOTORLIGHT		2,0000	89,7100	179,4200
014463SM	UN	BATERIA YBR125 RT5, 5-B5	MOTORLIGHT	1,0000	75,2800	75,2800
014815SM	UN	BATERIA XTZ125/CRYPTON MT5-LBS	MOTORLIGHT	3,0000	67,5600	202,6800
015073SM	UN	BATERIA PARA ALARME BLOQUEADOR MULTI M ECLIPSE		3,0000	6,1000	18,3000
020051SM	UN	BATERIA YBR125 6, 5L-B5	TECKPOWER	7,0000	98,0000	686,0000
020261SM	UN	BATERIA TWISTER/FALCON CTX7L-B5 YACHT	YACHT	1,0000	81,9100	81,9100
021282SM	UN	SOLUÇÃO BATERIA (290ML)	ACIBAT	1,0000	2,5700	2,5700
Total parcial.....:				86,0000	1279,5900	5413,2400
BAU - 0105						
60 LITROS - 244						
003658SM	UN	BAU FIBRAII PEQUENO (60LTS) SPECIAL II SG		1,0000	95,9800	95,9800
003660SM	UN	BAU FIBRAII MEDIO (80LTS) SPECIAL II SG		3,0000	162,6200	487,8600
003657SM	UN	BAU FIBRAII MEDIO (90LTS) SPECIAL II SG		3,0000	197,9300	593,7900
008446SM	UN	BAU GIVI E29 COMPACT 29 LITROS	GIVI	48,0000	93,4200	4484,1600
013569SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS PRATA	PROOS	2,0000	6,3400	12,6800
013570SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS ROSA	PROOS	2,0000	6,3400	12,6800
013571SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS VERMELHO	PROOS	1,0000	6,3400	6,3400
013572SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS PRETO	PROOS	2,0000	6,3400	12,6800
013573SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS AZUL	PROOS	1,0000	8,0700	8,0700
013574SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS PRATA	PROOS	1,0000	8,0700	8,0700
013575SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS PRETO	PROOS	1,0000	8,0700	8,0700
013576SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS ROSA	PROOS	2,0000	8,0700	16,1400
013577SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS VERMELHO	PROOS	1,0000	8,0700	8,0700
013323SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS AZUL	PROOS	1,0000	6,3400	6,3400
020697SM	UN	BOTÃO BAU KLARION 35 LITROS	KLARION	2,0000	7,6700	15,3400
020698SM		KIT TRAVA BAU COMPLETO C/CHAVE 35 LITROS K KLARION		2,0000	11,0000	22,0000
020699SM	UN	LENTE BAU REFLETIVA 35L VERM KLARION	KLARION	2,0000	9,8900	19,7800
020964SM	UN	BAU FIBRAII GOL (110LTS) SPECIAL II SG		1,0000	264,2700	264,2700
021438SM	UN	MASCARA SUPERIOR BAULETO PROOS AMARELA	PROOS	1,0000	8,0700	8,0700
021439SM	UN	MASCARA FRONTAL BAULETO PROOS AMARELA	PROOS	1,0000	6,3400	6,3400
Total parcial.....:				78,0000	929,2400	6096,7300
BIELA - 0138						
IMPORTADO - 005						
004027SM	UN	BIELA BIZ100/DREAM	METAL LEVE	3,0000	30,2000	90,6000
004557SM	UN	BIELA CG 77/82	VINI	9,0000	24,6800	222,1200
004562SM	UN	BIELA XT225/TDM225	VINI	8,0000	38,9000	311,2000
004564SM	UN	BIELA DT200	VINI	8,0000	38,9000	311,2000
004565SM	UN	BIELA DT180	VINI	7,0000	38,9000	272,3000

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:47

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00010

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
BIELA - 0138						
IMPORTADO - 005						
004566SM	UN	BIELA CRYPTON	VINI	1,0000	23,1800	23,1800
004567SM	UN	BIELA TWISTER/TORNADO	VINI	1,0000	59,1000	59,1000
004568SM	UN	BIELA FAZER250/LANDER250/TENERE250	VINI	3,0000	42,7500	128,2500
004570SM	UN	BIELA XLX 250	VINI	4,0000	53,9900	215,9600
004571SM	UN	BIELA XLX 350	VINI	5,0000	65,7800	328,9000
004572SM	UN	BIELA XL/XLR250	VINI	6,0000	57,3700	344,2200
004573SM	UN	BIELA FALCON	VINI	3,0000	105,1900	315,5700
011433SM	KIT	BIELA CG/ML/TUR 82	TOKO	10,0000	15,3300	153,3000
002469SM	UN	BIELA BIZ100/DREAM	SIVERST	4,0000	23,4200	93,6800
002477SM	UN	BIELA RX80/RX125/RD135/RDZ/KASINSKI CF	SIVERST	8,0000	26,2800	210,2400
002480SM	UN	BIELA CG 77/82	SIVERST	8,0000	28,0000	224,0000
002485SM	UN	BIELA CG 83/TODAY 91/DAFRA SPEED 150/k	SIVERST	2,0000	28,0000	56,0000
009331SM	UN	BIELA TWISTER/TORNADO	BEK	3,0000	13,9100	41,7300
009858SM	UN	BIELA BIZ100/DREAM ORIGINAL	HONDA	2,0000	65,0000	130,0000
011030SM	UN	BIELA CG/ML/TUR 82	AUDAX	1,0000	12,6900	12,6900
016413SM	UN	BIELA TWISTER/TORNADO	SCUD	3,0000	60,4800	181,4400
018078SM	UN	BIELA FAZER150 2014/CROSSER 150	TXK	1,0000	74,5300	74,5300
018079SM	UN	BIELA YES/INTRUDER/KATANA 125	TXK	1,0000	62,7600	62,7600
018204SM	KIT	BIELA CB300/XRE300	NIKKI	2,0000	40,3700	80,7400
018205SM	KIT	BIELA FAZER250 2014	NIKKI	4,0000	35,8400	143,3600
019122SM	KIT	BIELA YES/INTRUDER 125 2008	SCUD	2,0000	41,5100	83,0200
Total parcial.....:				109,0000	1107,0600	4170,0900
BOBINA - 0151						
ORIGINAL - 004						
003937SM	KIT	KIT ELETRONICO CG125 CDI C/ BOBINA	MAGNETRON	1,0000	81,0100	81,0100
003938SM	KIT	KIT ELETRONICO CG125 UNIVERSAL C/BOBIN	MAGNETRON	2,0000	75,4600	150,9200
005145SM	UN	BOBINA PULSADOR WEB100	MAGNETRON	19,0000	20,8400	395,9600
005356SM	UN	BOBINA FORÇA YAMAHA ELETRONICA 12V	MAGNETRON	2,0000	4,1300	8,2600
005358SM	UN	BOBINA FORÇA RDZ II AUXILIAR	MAGNETRON	8,0000	4,9700	39,7600
005359SM	UN	BOBINA FORÇA YBR 00/01	MAGNETRON	9,0000	9,4500	85,0500
005360SM	UN	BOBINA FORÇA XT/TDM225 YAMAHA PARA EST	MAGNETRON	7,0000	19,0900	133,6300
005368SM	UN	BOBINA LUZ HONDA 12V	MAGNETRON	15,0000	4,9300	73,9500
005369SM	UN	BOBINA LUZ HONDA KIT CG125 12V	MAGNETRON	6,0000	4,4900	26,9400
005370SM	UN	BOBINA FORÇA HONDA 12V	MAGNETRON	27,0000	4,0200	108,5400
005372SM	UN	BOBINA FORÇA CB400 AUXILIAR	MAGNETRON	1,0000	6,5500	6,5500
005374SM	UN	BOBINA FORÇA TITAN 00-02	MAGNETRON	2,0000	6,6300	13,2600
005375SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO TITAN 00-02(EXTERNA)	MAGNETRON	2,0000	19,9700	39,9400
005376SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO TITAN 03/04/FAN/TITAN1E	MAGNETRON	1,0000	39,8000	39,8000
005377SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO CBX150(EXTERNA)	MAGNETRON	2,0000	14,6800	29,3600
005381SM	UN	BOBINA PULSADOR TITAN 00/01	MAGNETRON	5,0000	8,3400	41,7000
005383SM	UN	BOBINA PULSADOR TITAN150	MAGNETRON	1,0000	9,6700	9,6700
005384SM	UN	BOBINA PULSADOR TITAN 03/04/FAN	MAGNETRON	5,0000	13,1000	65,5000
018080SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO BIZ100 2012(EXTERNA)	CONDOR	2,0000	19,2100	38,4200
021483SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO YBR/FACTOR125/XTZ125 2E	MAGNETRON	1,0000	40,3400	40,3400
021484SM	UN	BOBINA IGNIÇÃO YBR125/XTZ125(EXTERNA)	MAGNETRON	1,0000	34,6400	34,6400
Total parcial.....:				119,0000	441,3200	1463,2000
BOIA - 0110						
COM EIXO - 046						
002550SM	UN	BOIA CARBURADOR C/ EIXO CB400/CB450	SIVERST	1,0000	5,9900	5,9900
002594SM	UN	BOIA CARBURADOR C/ EIXO CG ATE 82	SIVERST	2,0000	5,2100	10,4200
009014SM	UN	BOIA CARBURADOR C/ EIXO BIZ125	AUTOTEC	1,0000	2,5600	2,5600
008962SM	UN	BOIA CARBURADOR TWISTER/TORNADO	TRILHA	1,0000	2,9200	2,9200
009864SM	UN	BOIA TANQUE TITAN 150 ORIGINAL	HONDA	1,0000	101,1300	101,1300

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:47

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00011

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
BOIA - 0110						
ORIGINAL - 004						
010317SM	UN	BOIA TANQUE BIZ125 ORIGINAL	HONDA	1,0000	81,9900	81,9900
013861SM	UN	BOIA TANQUE YES 125 06/08	TRILHA	1,0000	10,5300	10,5300
014988SM	UN	BOIA TANQUE CB300	JSW	1,0000	20,0000	20,0000
014990SM	UN	BOIA TANQUE NXR150 BROS 09	JSW	1,0000	25,0000	25,0000
015595SM	UN	BOIA CARBURADOR YBR	AUTOTEC	2,0000	2,1700	4,3400
016550SM	UN	BOIA TANQUE BIZ100 INJEÇÃO 2013...	JSW	2,0000	25,0000	50,0000
016556SM	UN	BOIA TANQUE HUNTER 100	JSW	1,0000	25,0000	25,0000
016557SM	UN	BOIA TANQUE XRE300 TODAS	JSW	1,0000	25,0000	25,0000
017193SM	UN	BOIA TANQUE NXR150 BROS	ALLEN	2,0000	9,0200	18,0400
017890SM	UN	BOIA TANQUE BIZ100	ALLEN	6,0000	9,7800	58,6800
019072SM	UN	BOIA CARBURADOR YES125	AUTOTEC	3,0000	4,5300	13,5900
Total parcial.....:				27,0000	355,8300	455,1900

BOMBA OLEO - 0360

ORIGINAL - 004

009863SM	UN	BOMBA ÓLEO TWISTER ORIGINAL	HONDA	1,0000	71,0500	71,0500
013904SM	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL FAN150 09	TRILHA	1,0000	126,9100	126,9100
017717SM	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL FAN150 09/10 GASC	TRILHA	1,0000	180,8100	180,8100
018915SM	UN	BOMBA DE COMBUSTIVEL FAN150 09	AOLIXIN	1,0000	150,0000	150,0000
Total parcial.....:				4,0000	528,7700	528,7700

BORRACHA - 0065

IMPORTADO - 005

001125SM	UN	BORRACHA BATENTE CAVALETE CENTRAL CG (DIVERSOS		84,0000	0,3900	32,7600
001130SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LATERAL DT/DTN/DTZ DIVERSOS		34,0000	0,2800	9,5200
001132SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LAT SUP CG GRANDE	MOTOBOR	20,0000	0,2400	4,8000
001136SM	UN	BORRACHA PEDAL PARTIDA CB/XL (002)	DIVERSOS	32,0000	0,3500	11,2000
001139SM	UN	BORRACHA PEDAL PARTIDA TITAN125/150/YE PARDAL		17,0000	0,5300	9,0100
001141SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO RX/RD 125/135	DIVERSOS	6,0000	0,9300	5,5800
001143SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YBR 03/05	WESTER	16,0000	2,4300	38,8800
001206SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LATERAL TITAN 2000	MOTOBOR	76,0000	0,5500	41,8000
001208SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LATERAL INF ESQ TI MOTOBOR		65,0000	0,4000	26,0000
001209SM	UN	BORRACHA FIXA TANQUE DIANT TITAN 2000/	MOTOBOR	12,0000	1,3000	15,6000
001210SM	UN	BORRACHA TENSOR BIZ100/DREAM (51176)	MOTOBOR	7,0000	0,5400	3,7800
001144SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YBR ATE 2001	ANE	16,0000	1,2300	19,6800
004002SM	UN	BORRACHA CAVALETE LATERAL	FLYN	15,0000	0,7600	11,4000
007742SM	UN	BORRACHA PROTETOR ESCAPE TITAN150/FAN	HONDA	2,0000	2,4300	4,8600
007851SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YBR/FACTOR DIANT	WESTER	21,0000	0,8900	18,6900
008347SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO TITAN 00	PARDAL	8,0000	1,4384	11,5069
008378SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LATERAL TITAN MENC SPORTIVE		5,0000	0,3200	1,6000
008407SM	UN	COXIM PARALAMA DIANT TWISTER ORIGINAL	HONDA	2,0000	1,4600	2,9200
008749SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA L AT QUADRADA TITA	MOTOBOR	105,0000	0,2300	24,1500
010577SM	UN	BORRACHA PEDALEIRA TRAS TITAN 00/150 E STLU		36,0000	1,5600	56,1600
010578SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO TRAZ. YBR TODAS	STLU	39,0000	1,6700	65,1300
010901SM	UN	BORRACHA PROTETOR ESCAPE TITAN150/FAN	TRILHA	2,0000	1,0200	2,0400
014048SM	UN	BORRACHA BATENTE CAVALETE CENTRAL TITA	PARAMOTOS	5,0000	0,8300	4,1500
014217SM	UN	BORRACHA BATENTE CAVALETE CENTRAL TITA	VEDOX	51,0000	0,5000	25,5000
014736SM	UN	BORRACHA FIXA TAMPA LATERAL YBR QUADRA	VEDOX	14,0000	0,4900	6,8600
014797SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YES	AWA	8,0000	1,7700	14,1600
015691SM	UN	BORRACHA TANQUE TRAS. TODAY/TITAN 125/	DEMTEC	51,0000	1,8600	94,8600
017081SM	UN	BORRACHA BATENTE CAVALETE CENTRAL FAZE	FLYN	1,0000	0,6200	0,6200
017180SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO BIZ100/BIZ125 12/	PARDAL	1,0000	2,1500	2,1500
017854SM	UN	BORRACHA PEDAL CAMBIO TITAN 2000 ES/KS	PARDAL	23,0000	0,5500	12,6500
018471SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YES	MELC	9,0000	4,7300	42,5700
020470SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO TITAN/FAN160 15/1	EMBU`S	28,0000	3,7200	104,1600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00012

10/12/2018

08:54:48

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
BORRACHA - 0065						
ORIGINAL - 004						
020601SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO YBR 05/FACTOR DIA ANE		15,0000	1,2300	18,4500
021348SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO BIZ100/125/DREAN	PARDAL	2,0000	1,3800	2,7600
021543SM	UN	COXIM PARALAMA DIANT TITAN150	TRILHA	2,0000	1,0400	2,0800
021722SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO BIZ100/BIZ125	AWA	17,0000	1,8000	30,6000
021723SM	UN	BORRACHA PEDAL APOIO CBX200/250/CB300	AWA	17,0000	3,2000	54,4000
Total parcial.....:				864,0000	46,8184	833,0369

BOTA CHUVA - 0179

DIVERSOS - 431

014960SM	PAR BOTA	PIRACAPAS N 38	PIRACAPAS	1,0000	25,6200	25,6200
002690SM	PAR BOTA	CHUVA GG	CAPAS PAULISTA	1,0000	8,7900	8,7900
007071SM	PAR BOTA	CHUVA (GALOCHA) PVC G	PANTANEIRO	1,0000	8,6600	8,6600
008082SM	PAR BOTA	GRENDENE N 37/38	GRENDENE	2,0000	19,9900	39,9800
008085SM	PAR BOTA	GRENDENE N 42	GRENDENE	1,0000	19,9900	19,9900
008086SM	PAR BOTA	GRENDENE N 43/44	GRENDENE	2,0000	19,9900	39,9800
008087SM	PAR BOTA	GRENDENE N 45	GRENDENE	2,0000	19,9900	39,9800
016096SM	PAR BOTA	ZOOM N 37/38	ZOOM	2,0000	23,1500	46,3000
020213SM	PAR BOTA	PANTANEIRO N 37/38	PANTANEIRO	1,0000	36,1600	36,1600
020216SM	PAR BOTA	PANTANEIRO N 43/44	PANTANEIRO	1,0000	36,1600	36,1600
013002SM	PAR BOTA	GRENDENE N 39	GRENDENE	2,0000	19,9900	39,9800
Total parcial.....:				16,0000	238,4900	341,6000

BOTAO - 0156

IMPORTADO - 005

004820SM	UN	BOTÃO CAPACETE SAN MARINO	TRILHA	25,0000	0,8000	20,0000
005050SM	UN	BOTÃO TORNEIRA GASOLINA YBR/XTZ	TRILHA	1,0000	0,8600	0,8600
003384SM	UN	BOTÃO CAPACETE SAN MARINO	POLIVISOR	2,0000	0,6800	1,3600
008237SM	UN	BOTÃO ODOMETRO CB400/450	SPORTIVE	5,0000	2,4900	12,4500
008238SM	UN	BOTÃO ODOMETRO ML	SPORTIVE	4,0000	1,6700	6,6800
008463SM	UN	BOTÃO BAU GIVI E33N E E29N	GIVI	2,0000	1,5700	3,1400
008465SM	UN	BOTÃO BAU GIVI E27M	GIVI	2,0000	2,4800	4,9600
018911SM	UN	BOTÃO CAPACETE SAN MARINO NEW(ORIGINAL TAURUS		8,0000	1,6600	13,2800
Total parcial.....:				49,0000	12,2100	62,7300

BRAÇO - 0006

IMPORTADO - 005

005048SM	UN	BRAÇO SELETOR (ABRIDOR GARRAFA) TITAN	TRILHA	22,0000	1,8500	40,7000
009011SM	UN	BRAÇO SELETOR BIZ125	AUTOTEC	6,0000	4,9900	29,9400
003989SM	UN	BRAÇO SELETOR (ABRIDOR GARRAFA) TITAN	FLYN	21,0000	3,4600	72,6600
008423SM	UN	BRAÇO OSCILANTE TITAN150 ORIGINAL	HONDA	4,0000	21,5000	86,0000
009538SM	UN	BRAÇO FREIO DIANT TODAY/TITAN 00	RIOS	2,0000	2,9100	5,8200
009546SM	UN	BRAÇO FREIO TRAS XR200/NX200/NX350	FLYN	7,0000	3,6100	25,2700
011038SM	UN	BRAÇO FREIO TRAS XTZ 125 06/07	TRILHA	7,0000	6,7800	47,4600
011734SM	PAR	BRAÇO OSCILANTE YBR	AUTOTEC	9,0000	6,1000	54,9000
013140SM	UN	BRAÇO OSCILANTE TITAN150	WGK	18,0000	18,7800	338,0400
017244SM	UN	BRAÇO FREIO DIANT TODAY/TITAN 99	ALLEN	4,0000	3,6400	14,5600
017246SM	UN	BRAÇO FREIO TRAS CG/TITAN 99	AUTOTEC	15,0000	4,0900	61,3500
017247SM	UN	BRAÇO FREIO DIANTEIRO RX125	ALLEN	10,0000	4,0100	40,1000
021546SM	UN	BRAÇO FREIO TRAS XR200/NX200/NX350	FLYN	2,0000	3,6100	7,2200
Total parcial.....:				127,0000	85,3300	824,0200

BUCHA - 0126

FAROL - 131

003102SM	PAR	BUCHA CARCAÇA DO FAROL CG 77/89 ML 77/ REGGIO		48,0000	0,3600	17,2800
----------	-----	---	--	---------	--------	---------

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:48

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00013

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
BUCHA - 0126						
FAROL - 131						
003991SM	UN	BUCHA CARCAÇA DO FAROL CG/ML/TURUNA	FLYN	50,0000	0,4400	22,0000
001161SM		PAR COXIM AMORTECEDOR INF/SUP CRYPTON (KIT MC		3,5000	1,3100	4,5850
001162SM		PAR COXIM AMORTECEDOR INF/SUP TITAN ES/KS	MC	10,0000	2,4000	24,0000
001164SM	UN	COXIM APOIO TANQUE DIANTEIRO CG 82	MC	14,0000	0,2800	3,9200
001166SM	UN	COXIM FIXA TANQUE DIANTEIRO DT180/200	MC	6,0000	0,4900	2,9400
001167SM	UN	COXIM APOIO TANQUE DIANTEIRO YBR	MC	25,0000	0,5400	13,5000
001168SM	UN	COXIM APOIO TANQUE TRASEIRO CG 82	MC	18,0000	0,4800	8,6400
001172SM	UN	COXIM COROA CB400 (CONTRA-CHOQUE)	MC	37,0000	1,0000	37,0000
001173SM	UN	COXIM COROA CB450 (CONTRA-CHOQUE)	MC	39,0000	1,0000	39,0000
001211SM	JG	BUCHA COROA CG/TODAY/TITAN	MOTOBOR	7,0000	6,2900	44,0300
004783SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO CG125 ATE 89 (B.AC	DANIDREA	9,0000	13,1800	118,6200
004784SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO CG125 90/05	DANIDREA	12,0000	14,7800	177,3600
004785SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO XLS125	DANIDREA	1,0000	12,8800	12,8800
004786SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO YBR125	DANIDREA	9,0000	10,8900	98,0100
004788SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO TITAN/ES	DANIDREA	3,0000	16,5800	49,7400
004790SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO TITAN150	DANIDREA	17,0000	18,3200	311,4400
004791SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO TITAN150 ESD	DANIDREA	12,0000	18,1100	217,3200
004792SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO TWISTER	DANIDREA	5,0000	29,1200	145,6000
004793SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO NX150/200/XR200	DANIDREA	4,0000	34,4100	137,6400
004794SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO NX350 SAHARA	DANIDREA	4,0000	34,9400	139,7600
004798SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO SUPER100	DANIDREA	1,0000	7,0500	7,0500
004799SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO SPEED CARGO	DANIDREA	6,0000	17,8200	106,9200
004981SM	UN	BUCHA ARVORE COMANDO ML/XLS125 OHC	DANIDREA	7,0000	4,6900	32,8300
004982SM	UN	BUCHA PINHÃO XLR250	DANIDREA	4,0000	4,9400	19,7600
005473SM	UN	KIT QUADRO ELASTICO BIZ100	DANIDREA	3,0000	11,0300	33,0900
011239SM	UN	BUCHA DA 2 MOVIDA CG	MGA	2,0000	6,4400	12,8800
003103SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA BIZ100/125 41	REGGIO	4,0000	1,4600	5,8400
003105SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA CBX200 41X18	REGGIO	2,0000	1,4600	2,9200
003107SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA TITAN 95/99	REGGIO	4,0000	2,6800	10,7200
003108SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA NX400 57X21,7	REGGIO	6,0000	3,0500	18,3000
003109SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA FAZER250 72X2	REGGIO	6,0000	3,1800	19,0800
003110SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA XT250 LANDER	REGGIO	6,0000	4,2700	25,6200
003220SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA YES 04/09 50	REGGIO	5,0000	2,6100	13,0500
003222SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA TORNADO 57X26	REGGIO	6,0000	3,0500	18,3000
003224SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA YBR FREIO A L	REGGIO	1,0000	2,7500	2,7500
003225SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA YBR 125 FREIO	REGGIO	1,0000	2,4500	2,4500
003227SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA BIZ100/125 55	REGGIO	23,0000	2,1700	49,9100
003228SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA CBX200 STRADA	REGGIO	4,0000	5,5900	22,3600
003229SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA CBX250 TWISTER	REGGIO	3,0000	4,8000	14,4000
003232SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA FAZER250 91,7	REGGIO	2,0000	3,9800	7,9600
003233SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LANDER250 114	REGGIO	5,0000	5,5900	27,9500
003234SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA YES 04/09 63X2	REGGIO	6,0000	3,2300	19,3800
003235SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA INT TITAN00/04	REGGIO	11,0000	2,5000	27,5000
003237SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA TORNADO 98X25,	REGGIO	4,0000	6,6100	26,4400
003239SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA XT225/TDM225	REGGIO	4,0000	3,0700	12,2800
003240SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA XTZ125 03/09 1	REGGIO	6,0000	3,0700	18,4200
003241SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA YBR 00/09	REGGIO	7,0000	1,7000	11,9000
003242SM	UN	BUCHA INTERNA DA COROA BIZ100/125	REGGIO	10,0000	1,7800	17,8000
003244SM	UN	BUCHA INTERNA DA COROA NX400 FALCON (7	REGGIO	5,0000	2,6200	13,1000
003245SM	UN	BUCHA INTERNA DA COROA YES 04/2010	REGGIO	6,0000	2,7600	16,5600
003246SM	UN	BUCHA INTERNA DA COROA TITAN150 04/08	REGGIO	7,0000	5,4600	38,2200
003247SM	UN	BUCHA INTERNA DA COROA YBR 00/09	REGGIO	9,0000	2,6800	24,1200
003248SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD BIZ100/125	REGGIO	17,0000	2,1500	36,5500
003250SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD CBX200 STF	REGGIO	1,0000	1,4400	1,4400
003253SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD CBX250 TWI	REGGIO	4,0000	1,4600	5,8400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00014

08:54:48

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
BUCHA - 0126						
ORIGINAL - 004						
003254SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD FAZER 250	REGGIO	6,0000	8,9700	53,8200
003255SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD XT250 LANI	REGGIO	6,0000	8,9700	53,8200
003256SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD NX 150 NX	REGGIO	6,0000	2,8500	17,1000
003257SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD MAX 125 26	REGGIO	6,0000	1,3800	8,2800
003258SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA L/ESQ KATANA	REGGIO	6,0000	3,4700	20,8200
003259SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD YES 18,50X	REGGIO	5,0000	1,0500	5,2500
003261SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LD TORNADO	REGGIO	6,0000	2,0000	12,0000
003262SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LE NX400 FALC	REGGIO	6,0000	1,7400	10,4400
003263SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LE FAZER250	REGGIO	6,0000	2,1600	12,9600
003360SM	UN	BUCHA ARVORE COMANDO ML/XLS125 OHC	TRILHA	6,0000	5,0700	30,4200
003469SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LE YBR 125 LC	REGGIO	8,0000	2,2900	18,3200
003470SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LE YBR125 DIS	REGGIO	10,0000	1,1300	11,3000
003471SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD BIZ100 3,5X	REGGIO	8,0000	3,2200	25,7600
003472SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD BIZ125	REGGIO	7,0000	4,0800	28,5600
003473SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD TITAN 00/08	REGGIO	5,0000	3,4800	17,4000
003474SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD CRYPTOM 10E	REGGIO	5,0000	2,9500	14,7500
003475SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD FAZER250	REGGIO	3,0000	3,7200	11,1600
003476SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRAS YES 125 04/09 LD 1	REGGIO	10,0000	2,0900	20,9000
003477SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD MAX 125 42,	REGGIO	4,0000	3,8100	15,2400
003479SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD XR250 TORN	REGGIO	4,0000	4,2300	16,9200
003480SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD XL125 DUTY	REGGIO	6,0000	4,9300	29,5800
003481SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD XT225 TDM 2	REGGIO	6,0000	3,0900	18,5400
003482SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD YBR125 35,5	REGGIO	8,0000	3,0100	24,0800
003483SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE BIZ100 18,5	REGGIO	3,0000	1,7100	5,1300
003485SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE CBX200 STR	REGGIO	3,0000	2,0400	6,1200
003487SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE CRYPTON 10E	REGGIO	3,0000	2,5000	7,5000
003488SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD DREAM100 26	REGGIO	6,0000	2,2900	13,7400
003489SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE NX400 FALC	REGGIO	5,0000	2,8500	14,2500
003490SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE NX150 XR200	REGGIO	4,0000	2,0400	8,1600
003491SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE MAX125 32X2	REGGIO	6,0000	2,9700	17,8200
003492SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE YES125 04/	REGGIO	6,0000	1,8000	10,8000
003495SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE XL125 DUTY	REGGIO	5,0000	2,7700	13,8500
004697SM	JG	BUCHA COROA CB400 4 FUR0S (ACO)	DANIDREA	50,0000	9,5200	476,0000
004915SM	UN	COXIM TAMPA VALVULA TITAN150/CBX750	VEDAMOTORS	31,0000	1,6600	51,4600
004935SM	JG	BUCHA CAVALETE CENTRAL CG/ML/TU PAR	REGGIO	4,0000	2,0600	8,2400
004936SM	JG	BUCHA CAVALETE CENTRAL TITAN125/150	REGGIO	6,0000	2,5000	15,0000
004938SM	JG	BUCHA CHASSI CG/ML/TUR/TODAY/TITAN/CB	REGGIO	12,5000	4,7200	59,0000
004939SM	UN	BUCHA CHASSI RD/RDZ135	REGGIO	4,0000	3,2500	13,0000
004940SM	JG	BUCHA CHASSI HUNTER 125	REGGIO	1,5000	5,6700	8,5050
005068SM	PAR	BUCHA CHASSI TITAN150 ES/KS/ESD	REGGIO	4,0000	4,7300	18,9200
005072SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO CB400/450 4BUCH	REGGIO	2,0000	7,1800	14,3600
005075SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO CRYPTON100 (NYLC	REGGIO	2,0000	3,9600	7,9200
005076SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO BIZ100/125/DREAM	REGGIO	4,0000	3,2300	12,9200
005077SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO DT180 (PAR)	REGGIO	2,0000	6,7000	13,4000
005078SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO DT180 (NYLON) PA	REGGIO	2,0000	3,7200	7,4400
005079SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO LANDER250 NYLON	REGGIO	2,0000	6,1700	12,3400
005080SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO POP100 (PAR)	REGGIO	2,0000	3,7500	7,5000
005081SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO RDZ/RD135 (4BUCH	REGGIO	2,0000	8,2300	16,4600
005082SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO RDZ/RD135 (NYLON	REGGIO	1,0000	5,5800	5,5800
005083SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO MAX125	REGGIO	1,0000	24,4300	24,4300
005086SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO TDR180 (4BUCHA)	REGGIO	2,0000	8,9600	17,9200
005087SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO TDR180 NYLON(PAF	REGGIO	2,0000	5,9800	11,9600
005088SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO TENERE600 2B.ACC	REGGIO	2,0000	31,9900	63,9800
005090SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO TITAN150 4B.NYLC	REGGIO	6,0000	6,9600	41,7600
005127SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA NX400 FALCON	REGGIO	1,0000	6,6200	6,6200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:49

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00015

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
BUCHA - 0126						
ORIGINAL - 004						
005129SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LD NX400 FALCC REGGIO		6,0000	2,0400	12,2400
005130SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA LE YBR 00/09 REGGIO		5,0000	2,0000	10,0000
005131SM	UN	BUCHA FIXAÇÃO PARAFUSO ARO FAROL CG/CE FLYN		12,0000	0,4400	5,2800
005471SM	UN	BUCHA PINHÃO RX/TT125 - 2H3-E1478-00 DANIDREA		9,0000	2,9100	26,1900
007733SM	UN	COXIM COROA TITAN150 ORIGINAL (41241-K HONDA		1,0000	3,0500	3,0500
007740SM	UN	COXIM SUPORTE FAROL CG INFERIOR(MAIOR) TRILHA		177,0000	0,2200	38,9400
009222SM	UN	BUCHA PROTETOR ESCAPAMENTO ORIGINAL HONDA		14,0000	0,4100	5,7400
009474SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO CG88/ML/TURUNA (MOTOBOR		1,0000	5,8200	5,8200
009845SM	UN	COXIM PISCA TORNADO/BROS/XR200 GVS		10,0000	0,6400	6,4000
010445SM	UN	BUCHA BI-PARTIDA DO ESCAPE TITAN 99/00 GEMOTO		1,0000	1,2300	1,2300
010874SM	UN	BUCHA QUADRO ELASTICO CENTRAL BROS150 HONDA		3,0000	19,4700	58,4100
011863SM	KIT	COXIM COROA TITAN 150 AWA		13,0000	7,3900	96,0700
012998SM	KIT	BUCHA QUADRO ELASTICO PRO-LINK FAZER DANIDREA		1,0000	49,9500	49,9500
013030SM	JG	COXIM COROA BIZ100 RTO		8,0000	7,2400	57,9200
013032SM	JG	COXIM COROA FAZER250 RTO		8,0000	14,7500	118,0000
013172SM	UN	BUCHA FIXAÇÃO DO PARLAMA TITAN150 HONDA		46,0000	1,0384	47,7664
013712SM	JG	COXIM COROA YES VEDOX		2,0000	11,7400	23,4800
013841SM	JG	COXIM COROA FAZER250 BRANDY		7,0000	14,4400	101,0800
013873SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA TITAN 95/99/X TRILHA		14,0000	2,3200	32,4800
014157SM	UN	BUCHA QUADRO ELASTICO BIZ100/125 MOTOBOR		3,0000	2,5000	7,5000
014226SM	JG	COXIM COROA DREAM100 VEDOX		10,0000	6,2300	62,3000
014310SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO YES125 MOTOBOR		13,0000	5,9200	76,9600
014731SM	JG	BUCHA COROA CBX/NX200/XLS125 NYLON VEDOX		3,0000	2,2400	6,7200
015095SM	JG	COXIM COROA CB500/CB600FHORNET 05/08.. BRANDY		1,0000	12,3800	12,3800
015096SM	JG	COXIM COROA YES/INTRUDER125/KATANA/GSF BRANDY		16,0000	6,1000	97,6000
015501SM	UN	COXIM TAMPA VALVULA TITAN150/CBX750 TRILHA		32,0000	1,6500	52,8000
015723SM	UN	COXIM PAINEL YBR YAMAHA		1,0000	3,4200	3,4200
015961SM	KIT	BUCHA QUADRO ELASTICO TORNADO DANIDREA		2,0000	10,8300	21,6600
016245SM	KIT	BUCHA QUADRO ELASTICO BROS 125/150 DANIDREA		1,0000	11,8800	11,8800
018045SM	UN	BUCHA CUBO RODA TRASEIRA XL250/350 REGGIO		6,0000	5,0000	30,0000
018269SM	JG	COXIM COROA FAZER250 VENZO MOTO		1,5000	13,7100	20,5650
018272SM	UN	COXIM COROA XT600/660R/TENERE/VIRAGO250 DEMTEC		1,0000	3,6600	3,6600
018273SM	JG	COXIM COROA YBR/RX/RDZ/RD/RX180 VENZO MOTO		6,0000	5,9400	35,6400
018452SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO TODAY/TITAN125/1 RTO		1,0000	22,9900	22,9900
018624SM	UN	BUCHA BI-PARTIDA DO ESCAPE TITAN150 00 VALCLA		1,0000	0,5800	0,5800
019123SM	KIT	BUCHA QUADRO ELASTICO CG82/ML/TURUNA VEDOX		2,0000	3,1700	6,3400
019240SM	UN	COXIM PISCA TITAN 2000/TWISTER/TITAN15 VALPLAS		1,0000	1,5600	1,5600
020404SM	UN	ESPAÇADOR RODA TRASEIRA INT TITAN00/00 MOTOBOR		6,0000	3,5400	21,2400
020416SM	UN	ESPAÇADOR RODA DIANTEIRA LE TITAN125/1 MOTOBOR		2,0000	1,6900	3,3800
020598SM	JG	BUCHA COROA CG/TODAY/TITAN/STRADA NYLC ANE		58,5000	1,0100	59,0850
020938SM	PAR	COXIM COROA NINJA250/300 VENZO MOTO		2,0000	48,4700	96,9400
021132SM	KIT	BUCHA QUADRO ELASTICO PRO-LINK NX150/2 MGA		3,0000	32,0000	96,0000
021375SM	JG	COXIM COROA BIZ100/125 MEGASTREET		5,5000	2,7600	15,1800
021456SM	JG	BUCHA QUADRO ELASTICO TODAY/TITAN125/1 VEDOX		9,0000	5,1000	45,9000
021807SM	PAR	BUCHA QUADRO ELASTICO RDZ/RD135 (FERRC REGGIO		1,0000	8,2300	8,2300
021891SM	JG	COXIM COROA FALCON/XRE300/XL700VT DEMTEC		2,0000	25,5600	51,1200
021927SM	KIT	COXIM COROA TWISTER/CB300 MOTOBOR		10,0000	10,8300	108,3000
Total parcial.....:				1400,0000	1033,6684	5518,4364

BUJAO - 0131

COM FLANGE - 245

003501SM	UN	BUJÃO DO OLEO CB400/CB450 COM FLANGE REGGIO		6,0000	1,7400	10,4400
006152SM	UN	BUJÃO DO OLEO M12 DANIDREA		93,0000	1,5600	145,0800
006153SM	UN	BUJÃO DO OLEO M14 DANIDREA		65,0000	1,6000	104,0000
003503SM	UN	BUJÃO DO OLEO CB400/CB450 REGGIO		8,0000	1,3000	10,4000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:49

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00016

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
BUJAO - 0131						
ORIGINAL - 004						
003505SM	UN	BUJÃO DO OLEO CG/ML/TURUNA/CRYPTON105	REGGIO	46,0000	1,2600	57,9600
003506SM	UN	BUJÃO DO OLEO CG/ML/TURUNA/TITAN POP10	REGGIO	36,0000	1,5100	54,3600
003509SM	UN	BUJÃO DO OLEO XT600 TENERE 89/92	REGGIO	9,0000	1,3600	12,2400
003510SM	UN	BUJÃO DO OLEO TITAN150/TWISTER/BIZ/YBF	REGGIO	8,0000	1,4400	11,5200
003511SM	UN	BUJÃO DO OLEO YBR 00/2010/HUNTER125	REGGIO	27,0000	1,2600	34,0200
009376SM	UN	TAMPA VALVULA BIZ100	VOGT	51,0000	2,7700	141,2700
009377SM	UN	BUJÃO DO OLEO/TAMPA VALVULA XLX250/350	VOGT	56,0000	1,6800	94,0800
009417SM	UN	BUJÃO DO OLEO CB400/CB450	VOGT	20,0000	0,9200	18,4000
009419SM	UN	BUJÃO DO OLEO YAMAHA	VOGT	10,0000	1,0500	10,5000
013127SM	UN	BUJÃO DO OLEO CG/TITAN 99-00 C/ ANEL (IGNITEC		7,0000	2,1300	14,9100
021811SM	UN	BUJÃO DO OLEO YES(PARAFUSO)	WGK	41,0000	3,0700	125,8700
003502SM	UN	BUJÃO DO OLEO CB400/CB450 ROSCA EPECIA	REGGIO	17,0000	1,3300	22,6100
Total parcial.....:				500,0000	25,9800	867,6600
BUZINA - 0046						
ORIGINAL - 004						
009937SM	UN	BUZINA CG125/TITAN125/TITAN150/XLR125	GOLD	2,0000	5,2500	10,5000
020361SM	UN	BOTÃO BUZINA BIZ	ALLEN	5,0000	2,3200	11,6000
021177SM	UN	BUZINA TWISTER/TORNADO 12V	GOLD	10,0000	11,8600	118,6000
021734SM	UN	BUZINA CB/XRE300 12V	GOLD	4,0000	11,4600	45,8400
Total parcial.....:				21,0000	30,8900	186,5400
CABO - 0038						
43 DENTE - 105						
001273SM	JG	CABO VELOCIMETRO CBR450SR (30.152)	SCHERER	1,0000	8,8700	8,8700
017587SM	UN	ACELERADOR RAPIDO RACING PRETO 4 TEMPO CIRCUIT		4,0000	74,4700	297,8800
017588SM	UN	ACELERADOR RAPIDO RACING VERMELHO 4 TEMPO CIRCUIT		2,0000	74,4700	148,9400
017846SM	UN	CABO VELA I BOOSTER F1(POTENCIALIZADOR)	WGK	1,0000	59,2400	59,2400
000740SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 'A'	IRON MAX	9,0000	3,7500	33,7500
000741SM	UN	CABO ACELERADOR CBX200 'B' STRADA	IRON MAX	1,0000	3,0500	3,0500
000742SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 'B'	IRON MAX	2,0000	2,9800	5,9600
000743SM	UN	CABO ACELERADOR XR250 TORNADO 'B'	IRON MAX	3,0000	2,1500	6,4500
000744SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125	IRON MAX	8,0000	2,6000	20,8000
000745SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ100	IRON MAX	1,0000	2,9500	2,9500
000746SM	UN	CABO ACELERADOR CBX150 AERO	IRON MAX	11,0000	3,5200	38,7200
000747SM	UN	CABO ACELERADOR CG/ML 82 ECCO	IRON MAX	1,0000	3,0700	3,0700
000748SM	UN	CABO ACELERADOR NX150	IRON MAX	7,0000	2,5900	18,1300
000749SM	UN	CABO ACELERADOR NXR125 BROS	IRON MAX	2,0000	2,9700	5,9400
000750SM	UN	CABO ACELERADOR POP100	IRON MAX	4,0000	2,7500	11,0000
000751SM	UN	CABO ACELERADOR RD125/135	IRON MAX	6,0000	3,8700	23,2200
000754SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN 2002/FAN	IRON MAX	4,0000	4,5900	18,3600
000757SM	UN	CABO ACELERADOR XLS125	IRON MAX	1,0000	2,6300	2,6300
000758SM	UN	CABO ACELERADOR XTZ125	IRON MAX	4,0000	3,4900	13,9600
000759SM	UN	CABO ACELERADOR YBR/00 E-K 2002	IRON MAX	5,0000	2,5800	12,9000
000760SM	UN	CABO TACOMETRO CBX150	IRON MAX	4,0000	2,6700	10,6800
000761SM	UN	CABO TACOMETRO NX150/200	IRON MAX	12,0000	2,8900	34,6800
000762SM	UN	CABO TACOMETRO XL250	IRON MAX	7,0000	3,7200	26,0400
000763SM	UN	CABO TACOMETRO XLX250	IRON MAX	11,0000	3,1600	34,7600
000764SM	UN	CABO TACOMETRO XLX350	IRON MAX	2,0000	2,2800	4,5600
000769SM	UN	CABO EMBREAGEM NX200 ATE 97	IRON MAX	3,0000	3,4800	10,4400
000770SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR125 BROS	IRON MAX	3,0000	2,7900	8,3700
000777SM	UN	CABO EMBREAGEM XR200	IRON MAX	7,0000	3,0600	21,4200
000778SM	UN	CABO EMBREAGEM XR250 TORNADO	IRON MAX	10,0000	3,2600	32,6000
000787SM	UN	CABO FREIO POP100	IRON MAX	2,0000	3,5100	7,0200
000788SM	UN	CABO FREIO RD125/135	IRON MAX	2,0000	3,3500	6,7000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:49

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00017

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
IMPORTADO - 005						
000793SM	UN	CABO FREIO XL125/XLR 125	IRON MAX	4,0000	3,2000	12,8000
000795SM	UN	CABO FREIO YBR 2002	IRON MAX	2,0000	2,5500	5,1000
000798SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBX150/200	IRON MAX	7,0000	3,1300	21,9100
000799SM	UN	CABO VELOCIMETRO NX150/XR200	IRON MAX	3,0000	2,2500	6,7500
000801SM	UN	CABO VELOCIMETRO POP100	IRON MAX	1,0000	2,2500	2,2500
000806SM	UN	CABO VELOCIMETRO XL125	IRON MAX	5,0000	3,0900	15,4500
000809SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR 2000	IRON MAX	70,0000	2,8100	196,7000
000810SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR 2000 EK 5	IRON MAX	65,0000	2,6600	172,9000
001278SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 ''A'' (MAX 323)	SCHERER MAX	6,0000	8,2600	49,5600
001279SM	UN	CABO ACELERADOR CBX200 ''B'' (MAX 316)	SCHERER MAX	6,0000	9,5900	57,5400
001281SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 ''B'' (MAX 324)	SCHERER MAX	12,0000	8,4700	101,6400
001282SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ100 (MAX 319)	SCHERER MAX	1,0000	6,3500	6,3500
001283SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125 (MAX 325)	SCHERER MAX	9,0000	7,6100	68,4900
001284SM	UN	CABO ACELERADOR CG/ML/ECCO 83/89(MAX31	SCHERER MAX	4,0000	10,4700	41,8800
001285SM	UN	CABO ACELERADOR NXR125 BROS (MAX 320)	SCHERER MAX	9,0000	9,4400	84,9600
001286SM	UN	CABO ACELERADOR NXR150 BROS (MAX 321)	SCHERER MAX	1,0000	9,9900	9,9900
001291SM	UN	CABO ACELERADOR XLR125 (MAX 314)	SCHERER MAX	6,0000	7,0500	42,3000
001292SM	UN	CABO ACELERADOR YBR 2000/2002 EK(MAX37	SCHERER MAX	1,0000	8,8900	8,8900
001294SM	UN	CABO AFOGADOR BIZ125 (MAX 700)	SCHERER MAX	4,0000	8,3100	33,2400
001298SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 00 (MAX 413)	SCHERER MAX	6,0000	4,6000	27,6000
001299SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 ES/KS/ESD (MAX	SCHERER MAX/SORE	5,0000	8,1300	40,6500
001305SM	UN	CABO EMBREAGEM XR200 (MAX 452)	SCHERER MAX	10,0000	8,2100	82,1000
001307SM	UN	CABO FREIO BIZ100/125 (MAX 530)	SCHERER MAX	15,0000	7,0500	105,7500
001309SM	UN	CABO FREIO NXR125 BROS (MAX 514)	SCHERER MAX	2,0000	11,9600	23,9200
001314SM	UN	CABO FREIO XL125/XLR 125 (MAX 531)	SCHERER MAX	1,0000	9,6200	9,6200
001316SM	UN	CABO VELOCIMETRO BIZ100 (MAX 630)	SCHERER MAX	1,0000	5,9200	5,9200
001318SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBX150/200 (MAX 650)	SCHERER MAX	11,0000	7,3000	80,3000
001319SM	UN	CABO VELOCIMETRO NX150/XR200 (MAX 652)	SCHERER MAX	4,0000	7,5300	30,1200
001321SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN 99 (MAX 612)	SCHERER MAX	15,0000	6,5900	98,8500
001323SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN 00 ES (MAX 611)	SCHERER MAX	11,0000	7,1400	78,5400
001325SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR 2000 (MAX 670)	SCHERER MAX	4,0000	7,5600	30,2400
001327SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR 2002 EK(MAX 671	SCHERER MAX	7,0000	9,2700	64,8900
001972SM	UN	CABO TACOMETRO CBX150 AERO	IRON MAX	10,0000	6,1100	61,1000
010811SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125	BONNA	15,0000	2,5200	37,8000
010815SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 KS BROS	BONNA	1,0000	3,0000	3,0000
010823SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBX150/200	BONNA	7,0000	2,7900	19,5300
010832SM	UN	CABO ACELERADOR MAX125	BONNA	13,0000	3,2700	42,5100
010834SM	UN	CABO ACELERADOR WEB	BONNA	9,0000	3,2000	28,8000
010839SM	UN	CABO EMBREAGEM MAX125	BONNA	1,0000	3,6000	3,6000
010843SM	UN	CABO FREIO MAX125	BONNA	9,0000	3,5000	31,5000
010844SM	UN	CABO FREIO WEB	BONNA	4,0000	3,1900	12,7600
010845SM	UN	CABO FREIO FAN 09 125	ALLEN	4,0000	6,3900	25,5600
010848SM	UN	CABO VELOCIMETRO MAX125	BONNA	3,0000	3,2000	9,6000
011443SM	UN	CABO ACELERADOR YBR/00 E-K 2002(CHAPIA	TOKO	5,0000	1,5500	7,7500
011946SM	UN	CABO EMBREAGEM YBR FACTOR 09/10/14	SCUD	1,0000	7,7700	7,7700
011947SM	UN	CABO ACELERADOR YBR FACTOR 09/12	SCUD	1,0000	4,0400	4,0400
011948SM	UN	CABO FREIO FACTOR 09	SCUD	5,0000	3,9400	19,7000
011949SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR FACTOR 09/14 EK	SCUD	5,0000	5,9000	29,5000
012247SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 99	ALLEN	2,0000	4,1300	8,2600
012248SM	UN	CABO FREIO TITAN 2000 KS	ALLEN	4,0000	5,2300	20,9200
012249SM	UN	CABO FREIO TITAN150 KS	ALLEN	2,0000	5,0400	10,0800
012251SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN150 ES/KS/ESD	ALLEN	5,0000	4,1100	20,5500
001262SM	UN	CABO ACELERADOR CB500 ''B'' (30.242)	SCHERER	3,0000	15,5200	46,5600
001263SM	UN	CABO ACELERADOR NX400 FALCON ''B''	SCHERER	1,0000	15,4300	15,4300
001264SM	UN	CABO ACELERADOR TORNADO ''B'' (30.267)	SCHERER	6,0000	13,0800	78,4800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:49

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00018

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
001266SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125 (30.310)	SCHERER	8,0000	9,7600	78,0800
001267SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150 SPORT/HORNET	SCHERER	5,0000	11,5300	57,6500
001268SM	UN	CABO AFOGADOR CB400 I/II (30.023)	SCHERER	4,0000	8,0000	32,0000
001269SM	UN	CABO AFOGADOR CBX200 STRADA (30.214)	SCHERER	4,0000	9,1100	36,4400
001732SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125	CONTROLFLEX	17,0000	6,3800	108,4600
001734SM	UN	CABO ACELERADOR CB400 "B"	CONTROLFLEX	2,0000	7,3500	14,7000
001735SM	UN	CABO ACELERADOR CBX150 AERO	CONTROLFLEX	9,0000	7,9200	71,2800
001738SM	UN	CABO ACELERADOR CG/ML/ECCO 83/89	CONTROLFLEX	1,0000	8,5400	8,5400
001739SM	UN	CABO ACELERADOR DREAM	CONTROLFLEX	6,0000	5,9800	35,8800
001740SM	UN	CABO ACELERADOR ML/CG 82	CONTROLFLEX	13,0000	4,9900	64,8700
001741SM	UN	CABO ACELERADOR ML 82 ECCO / CG 82	CONTROLFLEX	8,0000	11,3500	90,8000
001742SM	UN	CABO ACELERADOR TODAY 91/TITAN 99/CG/ML	CONTROLFLEX	14,0000	13,4200	187,8800
001743SM	UN	CABO ACELERADOR NX150	CONTROLFLEX	10,0000	8,9200	89,2000
001744SM	UN	CABO ACELERADOR NXR125/150 KS BROS 200	CONTROLFLEX	4,0000	9,4000	37,6000
001746SM	UN	CABO ACELERADOR NX200 "B"	CONTROLFLEX	6,0000	7,7700	46,6200
001747SM	UN	CABO ACELERADOR NX350 SAHARA "A"	CONTROLFLEX	3,0000	8,7400	26,2200
001748SM	UN	CABO ACELERADOR NX350 SAHARA "B"	CONTROLFLEX	3,0000	8,5800	25,7400
001752SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN 2000/01 ECCO	CONTROLFLEX	1,0000	12,1400	12,1400
001757SM	UN	CABO ACELERADOR TORNADO "B"	CONTROLFLEX	1,0000	8,3800	8,3800
001760SM	UN	CABO ACELERADOR XL125 S DUTY	CONTROLFLEX	3,0000	5,0600	15,1800
001762SM	UN	CABO ACELERADOR XL250 "B"	CONTROLFLEX	3,0000	6,0800	18,2400
001763SM	UN	CABO ACELERADOR XLR125	CONTROLFLEX	3,0000	6,2500	18,7500
001765SM	UN	CABO ACELERADOR XLX250 R "B" 86	CONTROLFLEX	8,0000	5,7900	46,3200
001766SM	UN	CABO ACELERADOR XLX250 R "A" 87	CONTROLFLEX	2,0000	6,2300	12,4600
001767SM	UN	CABO ACELERADOR XLX250 R "B" 87	CONTROLFLEX	4,0000	6,1400	24,5600
001768SM	UN	CABO ACELERADOR XLX350 "A"	CONTROLFLEX	2,0000	7,4800	14,9600
001769SM	UN	CABO ACELERADOR XLX350 "B"	CONTROLFLEX	2,0000	6,9900	13,9800
001770SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 R "A"	CONTROLFLEX	1,0000	6,1900	6,1900
001771SM	UN	CABO ACELERADOR XR200 R "B"	CONTROLFLEX	9,0000	6,2300	56,0700
001773SM	UN	CABO ACELERADOR CB400 II "B"	CONTROLFLEX	2,0000	6,9900	13,9800
001775SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 CUSTOM TR "B"	CONTROLFLEX	2,0000	7,9800	15,9600
001777SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 DX "B"	CONTROLFLEX	1,0000	7,3300	7,3300
001778SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 SPORT "A"	CONTROLFLEX	3,0000	8,5600	25,6800
001779SM	UN	CABO ACELERADOR VIRAGO250 S 1	CONTROLFLEX	5,0000	13,8100	69,0500
001780SM	UN	CABO ACELERADOR XT600 Z TENERE	CONTROLFLEX	2,0000	33,5300	67,0600
001781SM	UN	CABO ACELERADOR XT600/XT600E 95.	CONTROLFLEX	6,0000	37,5900	225,5400
001782SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 STD "A" 88	CONTROLFLEX	2,0000	8,4300	16,8600
001783SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 STD "A" 89	CONTROLFLEX	1,0000	8,7400	8,7400
001784SM	UN	CABO ACELERADOR CB450 STD "B"	CONTROLFLEX	1,0000	7,2300	7,2300
001785SM	UN	CABO ACELERADOR CB500 "A"	CONTROLFLEX	2,0000	10,1900	20,3800
001788SM	UN	CABO ACELERADOR CBR450 SR "B"	CONTROLFLEX	1,0000	7,1300	7,1300
001789SM	UN	CABO ACELERADOR CBR900 RR "A" 93	CONTROLFLEX	1,0000	39,8400	39,8400
001790SM	UN	CABO ACELERADOR CBR900 RR "B" 93	CONTROLFLEX	1,0000	53,1300	53,1300
001792SM	UN	CABO ACELERADOR CBX750 F "B" 87/89	CONTROLFLEX	2,0000	6,5500	13,1000
001793SM	UN	CABO ACELERADOR CBX750 F "A" IMPORTADA	CONTROLFLEX	1,0000	7,7200	7,7200
001794SM	UN	CABO ACELERADOR CBX750 F "B" IMP 86	CONTROLFLEX	3,0000	6,6900	20,0700
001795SM	UN	CABO ACELERADOR SHADOW600 "A"	CONTROLFLEX	1,0000	28,6800	28,6800
001796SM	UN	CABO ACELERADOR SHADOW600 "B"	CONTROLFLEX	3,0000	28,6800	86,0400
001798SM	UN	CABO ACELERADOR CRYPTON	CONTROLFLEX	1,0000	6,8200	6,8200
001800SM	UN	CABO ACELERADOR RD125/135 89 - COMP	CONTROLFLEX	2,0000	16,8400	33,6800
001802SM	UN	CABO ACELERADOR RDZ125/135 88 - COMP	CONTROLFLEX	3,0000	20,0600	60,1800
001803SM	UN	CABO ACELERADOR RDZ125/135 89 - COM	CONTROLFLEX	4,0000	16,3800	65,5200
001806SM	UN	CABO ACELERADOR YBR 00/01 K/E(CHAPINHA)	CONTROLFLEX	4,0000	8,9800	35,9200
001808SM	UN	CABO ACELERADOR YBR 09 FACTOR ED/E/K	CONTROLFLEX	1,0000	9,8400	9,8400
001809SM	UN	CABO ACELERADOR DTN180 ATÉ 88 - COMP	CONTROLFLEX	1,0000	20,7800	20,7800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:50

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00019

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
001810SM	UN	CABO ACELERADOR DTN180 ATÉ 89 - COMP	CONTROLFLEX	1,0000	18,8700	18,8700
001811SM	UN	CABO ACELERADOR DTN180 90/91 - COMP	CONTROLFLEX	2,0000	22,1700	44,3400
001812SM	UN	CABO ACELERADOR DTN180 92 - COMP	CONTROLFLEX	3,0000	25,9800	77,9400
001813SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER250 "A"	CONTROLFLEX	2,0000	17,5000	35,0000
001814SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER250 "B"	CONTROLFLEX	4,0000	15,9500	63,8000
001817SM	UN	CABO ACELERADOR VIRAG01100 98 "A"	CONTROLFLEX	9,0000	10,3500	93,1500
001818SM	UN	CABO ACELERADOR VIRAG01100 98 "B"	CONTROLFLEX	4,0000	9,1800	36,7200
001819SM	UN	CABO ACELERADOR XT600/XT600E 93/	CONTROLFLEX	5,0000	37,3600	186,8000
001820SM	UN	CABO ACELERADOR GS500 E	CONTROLFLEX	5,0000	11,6400	58,2000
001821SM	UN	CABO ACELERADOR INTRUDER125 2002	CONTROLFLEX	6,0000	9,9900	59,9400
001822SM	UN	CABO ACELERADOR INTRUDER250	CONTROLFLEX	5,0000	9,6300	48,1500
001823SM	UN	CABO ACELERADOR KATANA125	CONTROLFLEX	10,0000	8,2400	82,4000
001826SM	UN	CABO ACELERADOR HUNTER90 CC	CONTROLFLEX	1,0000	10,0400	10,0400
001827SM	UN	CABO ACELERADOR FUTURE125	CONTROLFLEX	3,0000	18,1000	54,3000
001829SM	UN	CABO ACELERADOR MAX125	CONTROLFLEX	6,0000	9,5800	57,4800
001830SM	UN	CABO ACELERADOR NEW WEB	CONTROLFLEX	4,0000	8,5300	34,1200
001831SM	UN	CABO ACELERADOR WEB100	CONTROLFLEX	9,0000	8,8500	79,6500
001832SM	UN	CABO ACELERADOR DAFRA SUPER100	CONTROLFLEX	4,0000	6,7500	27,0000
001833SM	UN	CABO ACELERADOR KANSAS/SPEED150	CONTROLFLEX	12,0000	8,5700	102,8400
001834SM	UN	CABO ACELERADOR LASER	CONTROLFLEX	4,0000	13,7800	55,1200
001835SM	UN	CABO AFOGADOR CBX150 AERO	CONTROLFLEX	5,0000	6,1900	30,9500
001836SM	UN	CABO AFOGADOR BIZ125	CONTROLFLEX	4,0000	8,1800	32,7200
001837SM	UN	CABO AFOGADOR DREAM	CONTROLFLEX	4,0000	6,3800	25,5200
001838SM	UN	CABO AFOGADOR CB400/CB400 II	CONTROLFLEX	3,0000	6,2100	18,6300
001839SM	UN	CABO AFOGADOR CB450 DX	CONTROLFLEX	6,0000	6,1400	36,8400
001840SM	UN	CABO AFOGADOR CB450 STD 87	CONTROLFLEX	7,0000	5,5200	38,6400
001841SM	UN	CABO AFOGADOR CB500	CONTROLFLEX	8,0000	6,7500	54,0000
001842SM	UN	CABO AFOGADOR CBR450 SR	CONTROLFLEX	10,0000	6,0500	60,5000
001843SM	UN	CABO AFOGADOR CBX200 STRADA	CONTROLFLEX	5,0000	7,9100	39,5500
001844SM	UN	CABO AFOGADOR CBX750 F	CONTROLFLEX	5,0000	6,8500	34,2500
001845SM	UN	CABO AFOGADOR CBX750 INDY	CONTROLFLEX	6,0000	7,1700	43,0200
001847SM	UN	CABO AFOGADOR NX150	CONTROLFLEX	2,0000	6,4500	12,9000
001849SM	UN	CABO AFOGADOR NX350 SAHARA	CONTROLFLEX	2,0000	7,2700	14,5400
001852SM	UN	CABO AFOGADOR XL250	CONTROLFLEX	1,0000	6,2400	6,2400
001853SM	UN	CABO AFOGADOR XLX250 R 86	CONTROLFLEX	2,0000	8,4300	16,8600
001855SM	UN	CABO AFOGADOR XLX350 R	CONTROLFLEX	5,0000	6,0700	30,3500
001858SM	UN	CABO DESCOMPRESSOR XT600 Z TENERE	CONTROLFLEX	4,0000	10,3800	41,5200
001859SM	UN	CABO DESCOMPRESSOR XV250S VIRAGO	CONTROLFLEX	4,0000	5,2600	21,0400
001867SM	UN	CABO EMBREAGEM CB400	CONTROLFLEX	2,0000	6,6000	13,2000
001869SM	UN	CABO EMBREAGEM CB450 CUSTOM/TR	CONTROLFLEX	3,0000	6,7500	20,2500
001870SM	UN	CABO ACELERADOR MOBYLETTE 50 - COMPL	CONTROLFLEX	7,0000	2,2200	15,5400
001871SM	UN	CABO AFOGADOR CRYPTON	CONTROLFLEX	5,0000	5,2900	26,4500
001872SM	UN	CABO AFOGADOR RD350 91 SPORT	CONTROLFLEX	2,0000	7,8100	15,6200
001873SM	UN	CABO AFOGADOR TDM225/XT225	CONTROLFLEX	3,0000	7,7700	23,3100
001874SM	UN	CABO AFOGADOR TENERE/XT600E N1	CONTROLFLEX	8,0000	6,3800	51,0400
001875SM	UN	CABO AFOGADOR TENERE/XT600 N2	CONTROLFLEX	2,0000	6,1400	12,2800
001876SM	UN	CABO AFOGADOR VIRAG01100 98	CONTROLFLEX	4,0000	5,7300	22,9200
001877SM	UN	CABO AFOGADOR GS500 E 93/00	CONTROLFLEX	1,0000	11,8700	11,8700
001878SM	UN	CABO AFOGADOR WEB100	CONTROLFLEX	3,0000	8,0900	24,2700
001879SM	UN	CABO AFOGADOR KANSAS 150	CONTROLFLEX	4,0000	6,4900	25,9600
001880SM	UN	CABO DESCOMPRESSOR MOBYLETTE 50 - COMF	CONTROLFLEX	10,0000	2,6400	26,4000
001881SM	UN	CABO EMBREAGEM CB450 STD/SPORT	CONTROLFLEX	4,0000	6,2800	25,1200
001883SM	UN	CABO EMBREAGEM CBR450 SR	CONTROLFLEX	6,0000	7,1600	42,9600
001884SM	UN	CABO EMBREAGEM CBR600 97/98	CONTROLFLEX	2,0000	18,8400	37,6800
001887SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 KS BROS 2003	CONTROLFLEX	1,0000	8,7300	8,7300

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:50

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00020

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
001891SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 SPORT	CONTROLFLEX	7,0000	8,8400	61,8800
001893SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 BROS 06/08	CONTROLFLEX	2,0000	9,8700	19,7400
001894SM	UN	CABO EMBREAGEM NX200 97	CONTROLFLEX	7,0000	5,7900	40,5300
001895SM	UN	CABO EMBREAGEM NX200 98	CONTROLFLEX	5,0000	7,8700	39,3500
001901SM	UN	CABO EMBREAGEM CBX150/200	CONTROLFLEX	5,0000	6,6300	33,1500
001904SM	UN	CABO EMBREAGEM NX150	CONTROLFLEX	1,0000	4,9900	4,9900
001905SM	UN	CABO EMBREAGEM XLX250 R 86	CONTROLFLEX	4,0000	9,6800	38,7200
001907SM	UN	CABO EMBREAGEM XR200 R	CONTROLFLEX	3,0000	5,6800	17,0400
001908SM	UN	CABO EMBREAGEM RDZ125/135 89	CONTROLFLEX	2,0000	7,5800	15,1600
001909SM	UN	CABO EMBREAGEM SUPER TENERE750 95/	CONTROLFLEX	4,0000	22,0300	88,1200
001911SM	UN	CABO EMBREAGEM XT600 TENERE	CONTROLFLEX	2,0000	22,0100	44,0200
001913SM	UN	CABO EMBREAGEM XT600E 98	CONTROLFLEX	4,0000	10,1300	40,5200
001918SM	UN	CABO EMBREAGEM DT200 C/REGULAGEM	CONTROLFLEX	5,0000	9,6000	48,0000
001919SM	UN	CABO EMBREAGEM DTN180 86/87 - TDR	CONTROLFLEX	7,0000	9,6500	67,5500
001920SM	UN	CABO EMBREAGEM DTN180 ATÉ 85 C/REGULAGE	CONTROLFLEX	4,0000	9,6500	38,6000
001921SM	UN	CABO EMBREAGEM LANDER250	CONTROLFLEX	1,0000	16,3300	16,3300
001923SM	UN	CABO ACELERADOR RDZ125/135 89 - SEC	CONTROLFLEX	3,0000	2,3400	7,0200
001924SM	UN	CABO EMBREAGEM RD350	CONTROLFLEX	2,0000	6,1000	12,2000
001925SM	UN	CABO EMBREAGEM RDZ125/135 88	CONTROLFLEX	4,0000	6,7800	27,1200
001926SM	UN	CABO FREIO BIZ100/125	CONTROLFLEX	14,0000	6,4600	90,4400
001928SM	UN	CABO FREIO POP100	CONTROLFLEX	4,0000	9,3600	37,4400
001929SM	UN	CABO FREIO CG 82	CONTROLFLEX	2,0000	5,8100	11,6200
001934SM	UN	CABO FREIO NX150 BROS DIANT	CONTROLFLEX	1,0000	11,9100	11,9100
001940SM	UN	CABO FREIO XL125 S 91 / XLR 1	CONTROLFLEX	8,0000	6,1100	48,8800
001942SM	UN	CABO FREIO HUNTER90	CONTROLFLEX	2,0000	13,9200	27,8400
001943SM	UN	CABO FREIO MAX125	CONTROLFLEX	20,0000	13,0700	261,4000
001944SM	UN	CABO FREIO WEB100	CONTROLFLEX	9,0000	12,5100	112,5900
001945SM	UN	CABO FREIO HUNTER125	CONTROLFLEX	7,0000	11,3100	79,1700
001946SM	UN	CABO FREIO WEB NEW	CONTROLFLEX	4,0000	10,9900	43,9600
001948SM	UN	CABO EMBREAGEM HUNTER125	CONTROLFLEX	5,0000	10,9300	54,6500
001949SM	UN	CABO EMBREAGEM MAX125	CONTROLFLEX	15,0000	10,9300	163,9500
001950SM	UN	CABO EMBREAGEM INTRUDER125 2002	CONTROLFLEX	1,0000	13,0600	13,0600
001951SM	UN	CABO EMBREAGEM INTRUDER250	CONTROLFLEX	4,0000	8,7300	34,9200
001952SM	UN	CABO EMBREAGEM KATANA125	CONTROLFLEX	9,0000	9,0900	81,8100
001956SM	UN	CABO EMBREAGEM DAFRA SUPER100	CONTROLFLEX	5,0000	13,0000	65,0000
001957SM	UN	CABO EMBREAGEM KANSAS150	CONTROLFLEX	9,0000	11,1900	100,7100
001960SM	UN	CABO FREIO JOG DIANTEIRO	CONTROLFLEX	9,0000	9,6100	86,4900
001963SM	UN	CABO FREIO YBR 09 FACTOR ED/E/	CONTROLFLEX	16,0000	13,0300	208,4800
001964SM	UN	CABO FREIO LASER	CONTROLFLEX	6,0000	16,7100	100,2600
001965SM	UN	CABO FREIO FUTURE125 TRASEIRO	CONTROLFLEX	4,0000	24,4200	97,6800
001967SM	UN	CABO FREIO MOBYLETTE 50CC DIANTEIRO	CONTROLFLEX	9,0000	2,7600	24,8400
001968SM	UN	CABO FREIO MOBYLETTE 50CC TRASEIRO	CONTROLFLEX	7,0000	3,5600	24,9200
001969SM	UN	CABO TACOMETRO CB400/CB 400 II	CONTROLFLEX	3,0000	4,5400	13,6200
001970SM	UN	CABO TACOMETRO CB450 SPORT	CONTROLFLEX	3,0000	5,0200	15,0600
001971SM	UN	CABO TACOMETRO CB450 STD/CUSTOM/T	CONTROLFLEX	6,0000	5,6100	33,6600
001975SM	UN	CABO TACOMETRO NX150/NX 200	CONTROLFLEX	7,0000	6,2200	43,5400
001976SM	UN	CABO TACOMETRO NX350 SAHARA	CONTROLFLEX	3,0000	6,1400	18,4200
001978SM	UN	CABO TACOMETRO XL250	CONTROLFLEX	5,0000	4,7100	23,5500
001979SM	UN	CABO TACOMETRO XLX250 R	CONTROLFLEX	9,0000	5,6800	51,1200
001980SM	UN	CABO TACOMETRO XLX350 R	CONTROLFLEX	5,0000	6,1400	30,7000
001985SM	UN	CABO VELOCIMETRO DREAM	CONTROLFLEX	7,0000	6,2400	43,6800
001989SM	UN	CABO VELOCIMETRO CB400 II 84/KANSAS	CONTROLFLEX	6,0000	6,2200	37,3200
001990SM	UN	CABO VELOCIMETRO CB400/400 II 83	CONTROLFLEX	6,0000	4,5000	27,0000
001993SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBR450 SR	CONTROLFLEX	3,0000	6,1400	18,4200
001994SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBX150/200	CONTROLFLEX	28,0000	6,9200	193,7600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:51

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00021

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
001995SM	UN	CABO VELOCIMETRO CBX150/200	CONTROLFLEX	3,0000	7,3800	22,1400
001999SM	UN	CABO VELOCIMETRO NX150/XR200	CONTROLFLEX	10,0000	5,8400	58,4000
002001SM	UN	CABO VELOCIMETRO NXR150 BROS	CONTROLFLEX	1,0000	11,5000	11,5000
002010SM	UN	CABO VELOCIMETRO XLX350 R	CONTROLFLEX	3,0000	6,1000	18,3000
002011SM	UN	CABO TACOMETRO DT200	CONTROLFLEX	5,0000	6,2300	31,1500
002012SM	UN	CABO TACOMETRO DTN180 / TDR180	CONTROLFLEX	5,0000	5,0800	25,4000
002013SM	UN	CABO TACOMETRO RD125/135	CONTROLFLEX	3,0000	6,3800	19,1400
002014SM	UN	CABO TACOMETRO RDZ125/135	CONTROLFLEX	4,0000	5,0100	20,0400
002018SM	UN	CABO TACOMETRO GS500 E	CONTROLFLEX	4,0000	10,9000	43,6000
002023SM	UN	CABO VELOCIMETRO CRYPTON	CONTROLFLEX	1,0000	6,0100	6,0100
002025SM	UN	CABO VELOCIMETRO DTN180 85/87	CONTROLFLEX	10,0000	5,3300	53,3000
002026SM	UN	CABO VELOCIMETRO DTZ180 88/96	CONTROLFLEX	8,0000	4,8600	38,8800
002027SM	UN	CABO VELOCIMETRO JOG	CONTROLFLEX	10,0000	7,8300	78,3000
002028SM	UN	CABO VELOCIMETRO RD125/135	CONTROLFLEX	4,0000	7,8300	31,3200
002029SM	UN	CABO VELOCIMETRO RD350	CONTROLFLEX	4,0000	5,2400	20,9600
002030SM	UN	CABO VELOCIMETRO RDZ125/135	CONTROLFLEX	6,0000	5,0800	30,4800
002031SM	UN	CABO VELOCIMETRO TDM225/XT225	CONTROLFLEX	2,0000	6,2500	12,5000
002032SM	UN	CABO VELOCIMETRO V MAX1200 94	CONTROLFLEX	1,0000	10,9000	10,9000
002033SM	UN	CABO VELOCIMETRO VIRAG01100 98	CONTROLFLEX	2,0000	12,7000	25,4000
002040SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR ED	CONTROLFLEX	1,0000	6,7600	6,7600
002041SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR K/E	CONTROLFLEX	2,0000	6,5800	13,1600
002042SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR 09 FACTOR E/K	CONTROLFLEX	10,0000	6,5500	65,5000
002043SM	UN	CABO VELOCIMETRO MOBYLETTE 50	CONTROLFLEX	8,0000	4,3000	34,4000
002044SM	UN	CABO VELOCIMETRO GF125	CONTROLFLEX	5,0000	9,0600	45,3000
002047SM	UN	CABO VELOCIMETRO GS500 E	CONTROLFLEX	5,0000	12,4200	62,1000
002048SM	UN	CABO VELOCIMETRO GSX750 F 89/97	CONTROLFLEX	1,0000	15,5100	15,5100
002049SM	UN	CABO VELOCIMETRO INTRUDER125 2002	CONTROLFLEX	5,0000	12,9200	64,6000
002050SM	UN	CABO VELOCIMETRO INTRUDER250	CONTROLFLEX	4,0000	9,3400	37,3600
002052SM	UN	CABO VELOCIMETRO KATANA125	CONTROLFLEX	9,0000	8,4400	75,9600
002054SM	UN	CABO VELOCIMETRO LASER	CONTROLFLEX	6,0000	8,6200	51,7200
002056SM	UN	CABO AFOGADOR TENERE/XT600E N1	CONTROLFLEX	3,0000	6,2200	18,6600
003620SM	UN	CABO BATERIA TITAN150 ES/ESD/SPORT (NE MAGNETRON		1,0000	6,8300	6,8300
003621SM	UN	CABO BATERIA CBX250 TWISTER (NEGATIVO) MAGNETRON		2,0000	6,7000	13,4000
003623SM	UN	CABO BATERIA NXR125 BROS/NXR150 BROS A MAGNETRON		3,0000	4,4300	13,2900
007291SM	UN	CABO VELOCIMETRO GF900 94/97	CONTROLFLEX	2,0000	34,6700	69,3400
007292SM	UN	CABO EMBREAGEM AGRALE DAKAR EXPLORER	CONTROLFLEX	5,0000	6,8700	34,3500
007294SM	UN	CABO TRAVA BANCO TWISTER	CONTROLFLEX	4,0000	3,0800	12,3200
007544SM	UN	CABO FREIO JOG TRASEIRO	CONTROLFLEX	8,0000	5,0100	40,0800
007545SM	UN	CABO ACELERADOR NXR150 BROS	CONTROLFLEX	3,0000	10,8300	32,4900
007547SM	UN	CABO EMBREAGEM DTN180 88	CONTROLFLEX	8,0000	8,3000	66,4000
007836SM	UN	CABO ACELERADOR JOG50 SECUNDARIO	CONTROLFLEX	2,0000	7,0500	14,1000
007837SM	UN	CABO ACELERADOR JOG50 PRINCIPAL	CONTROLFLEX	3,0000	8,9300	26,7900
008724SM	UN	CABO ACELERADOR CB300 "A"	SCUD	1,0000	6,0600	6,0600
008732SM	UN	CABO FREIO NXR150 BROS 2009	SCUD	4,0000	4,0400	16,1600
009054SM	UN	CABO VELOCIMETRO MAX125	ROC	17,0000	1,9600	33,3200
010979SM	UN	CABO EMBREAGEM XRE 300 2009	CONTROLFLEX	1,0000	12,5400	12,5400
012547SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 ES/KS/ESD 08	ALLEN	10,0000	3,9600	39,6000
012550SM	UN	CABO EMBREAGEM YES	ALLEN	1,0000	5,7400	5,7400
012551SM	UN	CABO VELOCIMETRO BURGMAN 125	ALLEN	1,0000	5,3000	5,3000
012644SM	UN	CABO EMBREAGEM INTRUDER125 2002	SCHERER	13,0000	16,3700	212,8100
013060SM	UN	CABO EMBREAGEM XR200	ROC	2,0000	2,8200	5,6400
013212SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125 09	SCUD	1,0000	3,5400	3,5400
013915SM	UN	CABO FREIO TITAN150 09	ALLEN	1,0000	6,4100	6,4100
013936SM	UN	CABO VELOCIMETRO MAX125 SE	CONTROLFLEX	9,0000	12,1300	109,1700
013937SM	UN	CABO VELOCIMETRO MAX125 ESD4	CONTROLFLEX	8,0000	11,0700	88,5600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00022

08:54:51

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
013938SM	UN	CABO ACELERADOR INTRUDER125 2006 5830€	CONTROLFLEX	1,0000	12,1400	12,1400
013939SM	UN	CABO ACELERADOR NEO 2010 DUPLO	CONTROLFLEX	9,0000	6,3500	57,1500
014887SM	UN	CABO VELOCIMETRO BIZ125	ALLEN	6,0000	4,0500	24,3000
015591SM	UN	CABO EMBREAGEM FAZER250 ATE 2010	ALLEN	4,0000	6,8500	27,4000
015863SM	UN	CABO EMBREAGEM TORNADO250	ALLEN	2,0000	4,3500	8,7000
015968SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN150 MIX	ALLEN	2,0000	3,5700	7,1400
016003SM	UN	CABO ACELERADOR TWISTER ''B''	ALLEN	2,0000	5,2360	10,4719
016005SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 2000 ES/KS	ALLEN	5,0000	4,7600	23,8000
016006SM	UN	CABO EMBREAGEM TWISTER	ALLEN	9,0000	4,9200	44,2800
016007SM	UN	CABO EMBREAGEM FAN 09	ALLEN	8,0000	4,2900	34,3200
016101SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER250 "B"	ALLEN	1,0000	3,9700	3,9700
016102SM	UN	CABO TACOMETRO YES	ALLEN	4,0000	4,2200	16,8800
016119SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER250 "A" 2011	ALLEN	4,0000	5,5500	22,2000
016173SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 2002 ES/KS	ALLEN	8,0000	4,1400	33,1200
016386SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 2000 ES/KS	ZARK	1,0000	2,7600	2,7600
016470SM	UN	CABO ACELERADOR YES 09/11	ALLEN	4,0000	3,1100	12,4400
016471SM	UN	CABO AFOGADOR FALCON	SCHERER/SORETO	1,0000	15,6000	15,6000
016498SM	UN	CABO VELOCIMETRO NXR150 BROS 2009	GOLD	3,0000	4,9700	14,9100
016615SM	UN	CABO ACELERADOR HORNET 09 B ...	SCHERER	1,0000	19,2200	19,2200
016868SM	UN	CABO ACELERADOR XTZ125 09	K-CABOS	2,0000	4,5700	9,1400
016896SM	UN	CABO ACELERADOR CB300 'B'	ALLEN	1,0000	4,0600	4,0600
016974SM	UN	CABO ACELERADOR NXR150 BROS 09....	ALLEN	4,0000	3,4200	13,6800
017021SM	UN	CABO EMBREAGEM HORNET CB600 08/09/10	SCHERER/SORETO	4,0000	29,8900	119,5600
017047SM	UN	CABO ACELERADOR NXR125 BROS	SCHERER	3,0000	9,7500	29,2500
017240SM	UN	CABO EMBREAGEM CRF230	ALLEN	4,0000	5,0700	20,2800
017248SM	UN	CABO ACELERADOR CB300 "A"	ALLEN	2,0000	4,3600	8,7200
017249SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150	ALLEN	3,0000	4,0100	12,0300
017251SM	UN	CABO EMBREAGEM CB300	ALLEN	10,0000	4,9200	49,2000
017252SM	UN	CABO EMBREAGEM YBR 00/08	ALLEN	3,0000	6,8100	20,4300
017254SM	UN	CABO EMBREAGEM YBR 09/14 FACTOR ED/E/K	ALLEN	1,0000	6,1700	6,1700
017255SM	UN	CABO EMBREAGEM YES 09/11	ALLEN	3,0000	5,5600	16,6800
017256SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150 2012	ALLEN	2,0000	4,4400	8,8800
017258SM	UN	CABO VELOCIMETRO FALCON/TORNADO/NX200/	ALLEN	9,0000	4,4000	39,6000
017259SM	UN	CABO VELOCIMETRO TWISTER	ALLEN	9,0000	4,2400	38,1600
017260SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN150 MIX 2012	ALLEN	2,0000	4,9600	9,9200
017740SM	UN	CABO VELOCIMETRO INTRUDER125 02 349104	SCHERER MAX	17,0000	16,0600	273,0200
017785SM	UN	CABO EMBREAGEM FALCON	ALLEN	6,0000	3,6000	21,6000
017816SM	UN	CABO VELOCIMETRO FALCON/TORNADO/NX200/	SCUD	4,0000	5,7200	22,8800
017855SM	UN	CABO ACELERADOR CBX200 "A" STRADA	ALLEN	2,0000	5,1600	10,3200
018097SM	UN	CABO EMBREAGEM CBR250R	K-CABOS	4,0000	5,8900	23,5600
018100SM	UN	CABO EMBREAGEM INTRUDER125	K-CABOS	1,0000	4,5900	4,5900
018102SM	UN	CABO VELOCIMETRO KAWASAKI NIJNA250R	K-CABOS	6,0000	5,1900	31,1400
018150SM	UN	CABO EMBREAGEM INTRUDER125 10/11	SCHERER MAX	1,0000	20,0900	20,0900
018166SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 12/13	ALLEN	1,0000	4,7000	4,7000
018207SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150/FAN "A" 2014	ALLEN	1,0000	4,8600	4,8600
018208SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150/FAN "B" 2014	ALLEN	5,0000	6,0300	30,1500
018265SM	UN	CABO FREIO BIZ125	ALLEN	3,0000	5,1300	15,3900
018395SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN150 09	ALLEN	2,0000	3,7500	7,5000
018397SM	UN	CABO FREIO BURGMAN125 TRASEIRO 2012 E	SCHERER MAX	3,0000	18,8000	56,4000
018528SM	UN	CABO EMBREAGEM XT/TDM225	SCHERER MAX/SORE	2,0000	23,4500	46,9000
018558SM	UN	CABO VELOCIMETRO INTRUDER125 02 349104	IRON MAX	2,0000	5,2100	10,4200
018562SM	UN	CABO EMBREAGEM YES 09/11	IRON MAX	8,0000	5,6100	44,8800
018808SM	UN	CABO ACELERADOR CBX200 "B" STRADA	ALLEN	2,0000	2,2300	4,4600
018809SM	UN	CABO ACELERADOR NX400 FALCON "B"	ALLEN	4,0000	3,8900	15,5600
018810SM	UN	CABO ACELERADOR TORNADO "A"	ALLEN	1,0000	4,5200	4,5200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:51

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00023

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
018813SM	UN	CABO EMBREAGEM NINJA250 08/11	SCHERER	1,0000	13,9200	13,9200
018814SM	UN	CABO EMBREAGEM XRE 300 ATÉ 2011	SCHERER MAX	2,0000	14,8000	29,6000
018946SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR FACTOR 09 ED	ALLEN	6,0000	4,6700	28,0200
018951SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 KS BROS	ALLEN	4,0000	5,7100	22,8400
019073SM	UN	CABO ACELERADOR NINJA 250 "A" 08	SCHERER	1,0000	13,1400	13,1400
019075SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER150 "A" 2014	ALLEN	1,0000	5,4400	5,4400
019076SM	UN	CABO ACELERADOR FAZER150 "B" 2014	ALLEN	1,0000	4,9900	4,9900
019079SM	UN	CABO ACELERADOR LANDER 250 (A/B)	ALLEN	2,0000	6,2000	12,4000
019080SM	UN	CABO ACELERADOR NEO 2010 DUPLO	ALLEN	2,0000	13,9500	27,9000
019081SM	UN	CABO ACELERADOR PCX150	ALLEN	2,0000	9,4000	18,8000
019083SM	UN	CABO VELOCIMETRO LEAD110 09	SCHERER MAX	1,0000	9,1000	9,1000
019085SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN 99	ALLEN	2,0000	3,6900	7,3800
019087SM	UN	CABO VELOCIMETRO YES	ALLEN	4,0000	4,0800	16,3200
019124SM	UN	CABO ACELERADOR NXR150 BROS 09/14	SCUD	1,0000	5,3100	5,3100
019126SM	UN	CABO ACELERADOR YBR 02 K/E/ED (CHAPIN)	SCUD	1,0000	5,7400	5,7400
019266SM	UN	CABO ACELERADOR NINJA 250 "A"	ALLEN	1,0000	5,3100	5,3100
019267SM	UN	CABO EMBREAGEM FAZER150	ALLEN	4,0000	7,4600	29,8400
019268SM	UN	CABO EMBREAGEM NINJA250 08/11	ALLEN	2,0000	5,2000	10,4000
019269SM	UN	CABO FREIO TITAN 2002	ALLEN	5,0000	4,7000	23,5000
019270SM	UN	CABO FREIO PCX150 TRASEIRO 2014	ALLEN	2,0000	6,7300	13,4600
019426SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 2000 ES/KS	AOLIXIN	4,0000	7,0000	28,0000
019427SM	UN	CABO ACELERADOR YBR 09 FACTOR ED/E/K	AOLIXIN	3,0000	9,0000	27,0000
019466SM	UN	CABO ACELERADOR NXR160 BROS "A"	ALLEN	2,0000	4,7000	9,4000
019468SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR160 BROS	ALLEN	3,0000	3,8800	11,6400
019618SM	UN	CABO VELOCIMETRO CRYPTON	IRON MAX	1,0000	4,4700	4,4700
019841SM	UN	CABO ACELERADOR NXR150 BROS 09....	SCHERER/SORETO	6,0000	19,3700	116,2200
020014SM	UN	CABO FREIO TITAN 95/99	ALLEN	2,0000	4,8400	9,6800
020088SM	UN	CABO ACELERADOR HORNET 09 A ...	ALLEN	1,0000	5,4700	5,4700
020089SM	UN	CABO ACELERADOR HORNET 09 B ...	ALLEN	1,0000	4,6300	4,6300
020095SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 MIX 09/10	GOLD	2,0000	4,5200	9,0400
020098SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN/CARGO 95/99	GOLD	1,0000	4,3300	4,3300
020099SM	UN	CABO VELOCIMETRO YBR K/E 02	GOLD	4,0000	5,0800	20,3200
020262SM	UN	CABO ACELERADOR YBR/00 E-K 2002	ALLEN	3,0000	3,8100	11,4300
020263SM	UN	CABO FREIO CG 83/88	ALLEN	2,0000	4,8400	9,6800
020475SM	UN	CABO EMBREAGEM CBX150/200	ILLION	1,0000	4,9700	4,9700
020476SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 12/13	ILLION	1,0000	5,7100	5,7100
020577SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 BROS 06/08	SCUD	1,0000	5,5200	5,5200
020578SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR125/150 KS BROS 13/1	SCUD	3,0000	6,4500	19,3500
020580SM	UN	CABO ACELERADOR TORNADO "B"	SCUD	1,0000	5,8200	5,8200
020581SM	UN	CABO ACELERADOR XTZ125	SCUD	1,0000	6,1600	6,1600
020582SM	UN	CABO ACELERADOR YES ATE 2007	SCUD	4,0000	5,7900	23,1600
020968SM	UN	CABO EMBREAGEM XTZ125 ATE 08	ALLEN	3,0000	3,6400	10,9200
020971SM	UN	CABO ACELERADOR LANDER 250	SCHERER/SORETO	2,0000	43,3900	86,7800
021179SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ100	GOLD	5,0000	3,6300	18,1500
021180SM	UN	CABO ACELERADOR FAN 09/13	GOLD	1,0000	3,0500	3,0500
021184SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN150 ES/KS/ESD	GOLD	1,0000	4,5000	4,5000
021185SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN 2000 ES/KS	GOLD	19,0000	4,7100	89,4900
021187SM	UN	CABO EMBREAGEM YBR 2000/02 ED/EK	GOLD	1,0000	6,6300	6,6300
021188SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR125 BROS	GOLD	2,0000	4,2800	8,5600
021189SM	UN	CABO VELOCIMETRO TITAN 00 ES	GOLD	1,0000	4,8400	4,8400
021326SM	UN	CABO VELOCIMETRO BIZ100	ALLEN	4,0000	4,2200	16,8800
021390SM	UN	CABO ACELERADOR NX400 FALCON "A"	ILLION	2,0000	7,9500	15,9000
021430SM	UN	CABO VELOCIMETRO NXR150 BROS ESD 03/08 VULCAN		3,0000	8,5000	25,5000
021431SM	UN	CABO VELOCIMETRO NXR150 BROS 03/08 KS/ VULCAN		6,0000	7,8000	46,8000
021437SM	UN	CABO VELOCIMETRO NXR150 BROS ESD 03/08 ALLEN		4,0000	3,5000	14,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00024

10/12/2018

08:54:52

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CABO - 0038						
ORIGINAL - 004						
021561SM	UN	CABO ACELERADOR XRE300 "A"	SCHERER MAX	2,0000	15,0900	30,1800
021562SM	UN	CABO ACELERADOR XRE300 "B"	SCHERER MAX	2,0000	18,6300	37,2600
021575SM	UN	CABO EMBREAGEM TENERE 250	ALLEN	1,0000	5,9100	5,9100
021585SM	UN	CABO VELOCIMETRO BURGMAN 125	SCUD	2,0000	8,3700	16,7400
021680SM	UN	CABO ACELERADOR BIZ125 09	ALLEN	1,0000	2,7000	2,7000
021681SM	UN	CABO FREIO YBR 2002	ALLEN	5,0000	4,2300	21,1500
021682SM	UN	CABO FREIO YBR 09 FACTOR ED/E	ALLEN	6,0000	5,9700	35,8200
021724SM	UN	CABO ACELERADOR TITAN 00/01 ECCO	GOLD	9,0000	4,6300	41,6700
021727SM	UN	CABO ACELERADOR CBX200 'B' STRADA	GOLD	4,0000	3,8700	15,4800
021728SM	UN	CABO EMBREAGEM NXR150 BROS 2009	GOLD	1,0000	4,7100	4,7100
021801SM	UN	CABO FREIO ML/TUR 82	CONTROLFLEX	1,0000	0,0000	0,0000
021870SM	UN	CABO EMBREAGEM FALCON 2012	IRON MAX	2,0000	7,1600	14,3200
021917SM	UN	CABO EMBREAGEM TITAN160 EX/FAN160 ESD	SCHERER MAX/SORE	4,0000	21,7100	86,8400
Total parcial.....:				2011,0000	3645,6160	15182,6619

CACHIMBO - 0031

ESPORTIVO - 294

017261SM	UN	CACHIMBO VELA TITAN 150 SILICONE AMARE ALLEN		1,0000	11,5100	11,5100
017263SM	UN	CACHIMBO VELA TITAN 150 SILICONE AZUL ALLEN		6,0000	11,4900	68,9400
017264SM	UN	CACHIMBO VELA TITAN 150 SILICONE PRETC ALLEN		3,0000	11,4900	34,4700
001229SM	UN	CACHIMBO VELA TITAN150/BROSS (VD05FMH) NGK		4,0000	11,1000	44,4000
004219SM	UN	CACHIMBO VELA CG/TITAN LD05FP NGK	NGK	2,0000	7,2300	14,4600
003626SM	UN	CACHIMBO VELA CB500 C/SUPRESSOR	MAGNETRON	2,0000	5,7500	11,5000
003631SM	UN	CACHIMBO VELA COMPETIÇÃO VERMELHO	MAGNETRON	1,0000	4,3100	4,3100
020477SM	UN	CACHIMBO VELA TITAN125/FAN125 09/14	EMBU`S	9,0000	1,3700	12,3300
Total parcial.....:				28,0000	64,2500	201,9200

CADEADO - 0361

ORIGINAL - 004

018819SM	UN	CADEADO ESPIRAL SEGRED0/CHAVE 12X150MM ZOLI		4,0000	29,6500	118,6000
021203SM	UN	CADEADO ESPIRAL CHAVE TETRA 1,00X22MM GOLD		1,0000	36,3600	36,3600
Total parcial.....:				5,0000	66,0100	154,9600

CAIXA - 0041

C/ROLAMENTO - 054

000876SM	UN	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99 CONICO	POWER FORCE	1,0000	4,6900	4,6900
004755SM	JG	CAIXA DIREÇÃO YBR125	DANIDREA	2,0000	16,3600	32,7200
004758SM	UN	CAIXA DIREÇÃO CBX250/ INFERIOR CONICA	DANIDREA	1,0000	13,5500	13,5500
004760SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99	DANIDREA	14,0000	14,5400	203,5600
004762SM	UN	CAIXA DIREÇÃO NX150/200/FALCON/NXR125/	DANIDREA	1,0000	27,4800	27,4800
000231SM	UN	CAIXA PILOTO PAINEL TODAY/TITAN	MELC	10,0000	7,5800	75,8000
002900SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99 CONICO	TRILHA	2,0000	5,1500	10,3000
007295SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 2000/TITAN150(ESFE	DANIDREA	3,0000	23,1700	69,5100
008056SM	UN	CAIXA DIREÇÃO TITAN 2000/TITAN150 PIST HONDA		5,0000	8,3400	41,7000
008216SM	UN	CAIXA DIREÇÃO NXR150 BROS ORIGINAL	HONDA	3,0000	119,5900	358,7700
008572SM	UN	PINO TRAVA CAIXA LD TITAN 00 (CORPO C-	HONDA	2,0000	1,9800	3,9600
008668SM	JG	CAIXA DIREÇÃO BIZ100/125(ESFERAS)	SIVERST	1,0000	10,7000	10,7000
008875SM	UN	CAIXA DIREÇÃO TITAN 2000/TITAN150 PIST HONDA		3,0000	8,0500	24,1500
009185SM	UN	CAIXA FERRAMENTA XT225 ORIGINAL	YAMAHA	1,0000	10,8400	10,8400
012554SM	JG	CAIXA DIREÇÃO NX200/XR/XLR/NX400/SAHAF	AUTOTEC	1,0000	8,9500	8,9500
013325SM	UN	PINO TRAVA CAIXA LD (CORPO LIMITADOR)	HONDA	2,0000	2,2600	4,5200
013770SM	JG	CAIXA DIREÇÃO BIZ100/BIZ125/DREAM/POP1	AUTOTEC	2,0000	8,2100	16,4200
015011SM	UN	CAIXA DIREÇÃO YBR FACTOR/MAX CONICO	AUTOTEC	1,0000	9,9200	9,9200
016516SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 2000/TITAN150 CONI	GOLD	1,0000	10,7900	10,7900

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:52

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00025

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CAIXA - 0041						
ORIGINAL - 004						
017265SM		KIT CAIXA DIREÇÃO YES/KATANA/KAZINSKI125 C	AUTOTEC	2,0000	6,6100	13,2200
017412SM	JG	CAIXA DIREÇÃO CBX250/CB300/CB500 CONIC	AUTOTEC	4,0000	16,3200	65,2800
017413SM		KIT CAIXA DIREÇÃO FAZER/LANDER250 CONICA	AUTOTEC	1,0000	10,5400	10,5400
017698SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99	MAXXPremium	7,0000	5,9000	41,3000
017756SM	JG	CAIXA DIREÇÃO NINJA 250 CONICO	ALLEN	2,0000	13,8200	27,6400
017837SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99	WGK	36,0000	25,6200	922,3200
017870SM	UN	CAIXA INTERNA BIZ125 11/12/13/14/15/BI	TORK	5,0000	30,0200	150,1000
017978SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99	ALLEN	14,0000	6,1200	85,6800
017982SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 99 CONICO	AUTOTEC	11,0000	6,4800	71,2800
018989SM	JG	CAIXA DIREÇÃO FAZER/LANDER250	WGK	1,0000	62,3000	62,3000
018991SM	JG	CAIXA DIREÇÃO YBR/RX/RDZ/RD/DT180/CRYF	WGK	5,0000	30,6800	153,4000
018992SM	JG	CAIXA DIREÇÃO YBR FACTOR / MAX	WGK	2,0000	30,8000	61,6000
020527SM	UN	CAIXA INTERNA CRYPTON115	ALLEN	2,0000	21,3000	42,6000
021838SM	JG	CAIXA DIREÇÃO TITAN 2000/TITAN150/160(	MAXX	3,0000	16,8100	50,4300
Total parcial.....:				151,0000	595,4700	2696,0200

CAMARA DE AR - 0122

ESPORTIVO - 294

021253SM	UN	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA DADO AZL	ALLEN	36,0000	0,9200	33,1200
002951SM	UN	CAMARA DE AR CG PIRELLI MA18	PIRELLI	9,0000	24,7300	222,5700
007700SM	UN	CAMARA DE AR INTRUDER TRAZ MB-16 PIREL	PIRELLI	2,0000	27,7600	55,5200
002937SM	UN	CAMARA DE AR XR200/CB/XTZ TRAS. MAGGIC	MAGGION	1,0000	17,0000	17,0000
003464SM	UN	CAMARA DE AR BIZ DIANT/MOBILETE LEVORI	LEVORIN	33,0000	19,0800	629,6400
013117SM	UN	CAMARA DE AR CG IRA 18	IRA	3,0000	14,9000	44,7000
014538SM	UN	CAMARA DE AR BIZ TRAS. IRA MJ14	IRA	1,0000	10,1800	10,1800
016059SM	UN	CAMARA DE AR INTRUDER TRAZ KB-16 300/3	KENDA	4,0000	22,4600	89,8400
016103SM	UN	CAMARA DE AR MOBILETE KENDA KAX16 225/	KENDA	1,0000	14,6700	14,6700
017911SM	UN	CAMARA DE AR BROS/CB DIANT.19	LEVORIN	6,0000	20,0900	120,5400
019218SM	UN	CAMARA DE AR BROS TRAS. IRA 17	IRA	8,0000	20,6000	164,8000
019763SM	UN	CAMARA DE AR CG VULCAN VG 18	VULCAN	36,0000	10,6900	384,8400
019766SM	UN	CAMARA DE AR BROS/CB DIANT.VULCAN VJ19	VULCAN	3,0000	16,5000	49,5000
020931SM	UN	CAMARA DE AR TORNADO BUFFALO MJ18	BUFFALO	3,0000	19,6200	58,8600
020958SM	UN	CAMARA DE AR 350X10 KENDA KS10	KENDA	2,0000	15,6500	31,3000
021015SM	UN	CAMARA DE AR BROS/CB DIANT.BUFFALO MG1	BUFFALO	7,0000	17,0000	119,0000
021232SM	UN	CAMARA DE AR XT/XX/NX DIANT.KENDA KA2	KENDA	4,0000	17,9597	71,8388
021481SM	UN	CAMARA DE AR CG SCUD SCA18(VACINADA)	SCUD	2,0000	19,9400	39,8800
021569SM	UN	CAMARA DE AR TORNADO IRA 18	IRA	7,0000	20,6000	144,2000
021697SM	UN	CAMARA DE AR BIZ TRAS. KONTROL 14	KONTROL	1,0000	13,0000	13,0000
021803SM	UN	CAMARA DE AR TORNADO RINALDI RB18	RINALDI	1,0000	22,6000	22,6000
021933SM	UN	CAMARA DE AR BIZ TRAS. KELV 14	KELV	10,0000	10,9400	109,4000
Total parcial.....:				180,0000	376,8897	2446,9988

CAPA - 0226

ACESSORIO - 016

009655SM	UN	CAPA BANCO YBR 2009 FACTOR PRETA	MÁXIMO	1,0000	5,7700	5,7700
007908SM	UN	CAPA BANCO TITAN150/SPORT/JOB ANTIDERR	CAPAS PAULISTA	1,0000	9,9500	9,9500
007910SM	UN	CAPA BANCO FAZER250 ANTIDERRAPANTE PRE	CAPAS PAULISTA	6,0000	9,9800	59,8800
003178SM	JG	CONJUNTO CHUVA DAYTONA PRETO P	ALBA	1,0000	36,8400	36,8400
015038SM	UN	CAPA TANQUE TITAN 00/08 FAN PRETA	RAFANNY	1,0000	16,1600	16,1600
015039SM	UN	CAPA TANQUE TITAN 00/08 FAN CINZA	RAFANNY	4,0000	16,1600	64,6400
015040SM	UN	CAPA TANQUE TITAN 00/08 FAN VERM	RAFANNY	1,0000	13,5000	13,5000
015041SM	UN	CAPA TANQUE TITAN 00/08 FAN AZUL	RAFANNY	2,0000	14,5200	29,0400
015045SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150 09/13 GRAFITE	RAFANNY	1,0000	16,1600	16,1600
015047SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150 09/13 VERM	RAFANNY	2,0000	14,0000	28,0000
015048SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150 09/13 VINHO	RAFANNY	1,0000	14,0000	14,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00026

08:54:52

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CAPA - 0226						
ESPORTIVO - 294						
015049SM	UN	CAPA TANQUE YBR 00/08 PRETO	RAFANNY	4,0000	13,5000	54,0000
015050SM	UN	CAPA TANQUE YBR 00/08 CINZA	RAFANNY	2,0000	13,5000	27,0000
015051SM	UN	CAPA TANQUE YBR 00/08 VERM	RAFANNY	2,0000	13,5000	27,0000
015052SM	UN	CAPA TANQUE YBR FACTOR VERM	RAFANNY	2,0000	16,1600	32,3200
015053SM	UN	CAPA TANQUE YBR FACTOR PRETA	RAFANNY	1,0000	16,1600	16,1600
015054SM	UN	CAPA TANQUE YBR FACTOR CINZA	RAFANNY	2,0000	13,5000	27,0000
015706SM	UN	CAPA TANQUE TITAN/FAN150 14/16 PRETA	RAFANNY	6,0000	14,0000	84,0000
015707SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150 2014 BRANCA	RAFANNY	2,0000	16,0200	32,0400
015709SM	UN	CAPA TANQUE TITAN FAN 2014 ES PRETA	RAFANNY	4,0000	14,0000	56,0000
015710SM	UN	CAPA TANQUE TITAN FAN 2014 AZUL	RAFANNY	2,0000	14,4500	28,9000
015711SM	UN	CAPA TANQUE TITAN FAN 2014 ES VERMELHA	RAFANNY	7,0000	14,0000	98,0000
019447SM	UN	CAPA TANQUE TITAN160 2015 PRETO	RAFANNY	4,0000	17,2700	69,0800
019448SM	UN	CAPA TANQUE TITAN160 2015 VERMELHA	RAFANNY	1,0000	15,5500	15,5500
019449SM	UN	CAPA TANQUE TITAN160 2015 BRANCO	RAFANNY	2,0000	15,5500	31,1000
019450SM	UN	CAPA TANQUE TITAN160 2015 CINZA	RAFANNY	2,0000	15,5500	31,1000
002855SM	JG	CONJUNTO CHUVA EUROPA PRETO M	ALBA	3,0000	81,8900	245,6700
003162SM	JG	CONJUNTO CHUVA EUROPA PRETO G	ALBA	4,0000	81,8900	327,5600
003163SM	JG	CONJUNTO CHUVA EUROPA PRETO GG	ALBA	3,0000	81,8900	245,6700
004955SM	UN	CAPA PORCA COLUNA DIREÇÃO CG125 ATE 06 DANIDREA		4,0000	0,5000	2,0000
004956SM	UN	CAPA PORCA COLUNA DIREÇÃO TITAN125/150 DANIDREA		21,0000	0,6000	12,6000
010987SM	UN	CAPA BANCO CB600 HORNET 09/10 PRETA	PAULISTINHA	5,0000	8,4600	42,3000
010988SM	UN	CAPA BANCO CB600 HORNET 05/07 PRETA	PAULISTINHA	9,0000	8,4600	76,1400
000258SM	UN	CAPA CHAVE IGNIÇÃO CB450	MELC	2,0000	5,0900	10,1800
000269SM	UN	CAPA CORRENTE TWISTER	MELC	1,0000	23,2000	23,2000
000275SM	UN	CAPA CORRENTE XLX250/350/XLR125	MELC	1,0000	7,9800	7,9800
002655SM	UN	CAPA BANCO BIZ+ 03/05 PRETA/CINZA (PTC	PAULISTINHA	11,0000	5,8600	64,4600
002659SM	UN	CAPA BANCO CBX150 AERO 88/93 PRETA	CAPAS PAULISTA	2,0000	5,2400	10,4800
002662SM	UN	CAPA BANCO NXR125/150 BROS 03/08 PRETA	CAPAS PAULISTA	1,0000	6,6100	6,6100
002668SM	UN	CAPA BANCO TITAN 95/99 CARGO PRETA	CAPAS PAULISTA	41,0000	5,8500	239,8500
002670SM	UN	CAPA BANCO TITAN150/SPORT/JOB 04/08 PIRACAPAS		1,0000	9,2200	9,2200
002671SM	UN	CAPA BANCO TODAY 89/90 CARGO PRETA (C/	CAPAS PAULISTA	6,0000	5,4500	32,7000
002673SM	UN	CAPA BANCO XTZ250 03/08 PRETA (PTCH)	PAULISTINHA	1,0000	10,9500	10,9500
002674SM	UN	CAPA BANCO XT225 96/98 PRETA (PTCH)	PAULISTINHA	2,0000	4,8500	9,7000
002679SM	UN	CAPA BANCO KANSAS 07/09	CAPAS PAULISTA	6,0000	9,3900	56,3400
002680SM	UN	CAPA BANCO HUNTER125 04/08 PRETA	CAPAS PAULISTA	2,0000	5,2500	10,5000
002684SM	UN	CAPA BANCO CG TITAN CARGO 95/99 PRETA	CAPAS PAULISTA	22,0000	5,3400	117,4800
005125SM	JG	CONJUNTO CHUVA EUROPA PRETO P	ALBA	3,0000	75,6300	226,8900
007913SM	UN	CAPA BANCO GS500 93/98 PRETA	CAPAS PAULISTA	2,0000	6,4300	12,8600
007914SM	UN	CAPA BANCO GSX750 93/98 PRETA	CAPAS PAULISTA	1,0000	8,0400	8,0400
007916SM	UN	CAPA TANQUE TITAN 00/08 FAN CORINO PRE	CAPAS PAULISTA	1,0000	14,4100	14,4100
007918SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150/JOB 04/08 CORINO	CAPAS PAULISTA	3,0000	12,3100	36,9300
007919SM	UN	CAPA TANQUE YBR 00/08 CORINO C/BOLSO	CAPAS PAULISTA	17,0000	12,3500	209,9500
007921SM	UN	CAPA TANQUE YES 00/08 CORINO C/BOLSO	CAPAS PAULISTA	5,0000	12,3400	61,7000
009640SM	UN	CAPA BANCO NXR125/150 BROS PRETA	MÁXIMO	13,0000	4,1600	54,0800
009641SM	UN	CAPA BANCO GSXR750 SUZUKI	MÁXIMO	2,0000	4,1900	8,3800
009644SM	UN	CAPA BANCO TODAY 89/90 PRETA	MÁXIMO	3,0000	4,1700	12,5100
009646SM	UN	CAPA BANCO HUNTER125 PRETA	MÁXIMO	5,0000	4,8400	24,2000
009647SM	UN	CAPA BANCO XT225 PRETA	MÁXIMO	3,0000	4,1700	12,5100
009968SM	UN	CAPA CORRENTE TITANKS/ES/KSE 00/04	IMPORTADO	6,0000	3,4100	20,4600
010147SM	UN	CAPA CORRENTE TITAN150	WESTER	8,0000	3,5500	28,4000
010665SM	UN	CAPA CORRENTE YES C/ADESIVO	STLU	2,0000	19,0200	38,0400
010981SM	UN	CAPA BANCO YES 04/14 PRETA	PAULISTINHA	1,0000	4,9100	4,9100
011957SM	UN	CAPA BANCO TITAN 2000 CARGO PRETA	MÁXIMO	10,0000	5,1000	51,0000
012860SM	UN	CAPA BANCO YBR 00/08 PRETA	PROTER	2,0000	9,6900	19,3800
014726SM	UN	CAPA PEDAL CAMBIO TWISTER	HONDA	4,0000	4,9200	19,6800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:52

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00027

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CAPA - 0226						
ORIGINAL - 004						
015627SM	UN	CAPA BANCO CG 83/85 CARGO(PTCH)	PIRACAPAS	1,0000	11,7500	11,7500
018213SM	UN	CAPA BANCO TITAN/FAN125/150/160 14/16	PROTERCAPAS	4,0000	8,6300	34,5200
018572SM	UN	CAPA BANCO LANDER PRETA	PROTERCAPAS	4,0000	13,2700	53,0800
018573SM	UN	CAPA BANCO TITAN150 09/FAN 09 PRETA	PROTERCAPAS	4,0000	8,7800	35,1200
018821SM	UN	CAPA BANCO BIZ100 PRETA	PROTERCAPAS	2,0000	11,5645	23,1289
018822SM	UN	CAPA BANCO BIZ125 09/17/BIZ100 2012 PF	PROTERCAPAS	3,0000	14,6800	44,0400
018824SM	UN	CAPA BANCO BIZ125 05/08	PROTERCAPAS	3,0000	12,1600	36,4800
018827SM	UN	CAPA BANCO CRYPTON 2010 PRETA	PROTERCAPAS	1,0000	13,4000	13,4000
019272SM	UN	CAPA BANCO NXR125/150 BROS PRETA 09/14	PROTERCAPAS	2,0000	9,6577	19,3153
019273SM	UN	CAPA BANCO NXR160 BROS PRETA	PROTERCAPAS	1,0000	9,5400	9,5400
019276SM	UN	CAPA BANCO TWISTER PRETA	PROTERCAPAS	1,0000	11,6400	11,6400
019278SM	UN	CAPA BANCO FAZER250 11/14 PRETA	PROTERCAPAS	3,0000	12,0400	36,1200
019282SM	UN	CAPA BANCO WEB NEW 05/06 PRETA	PROTERCAPAS	1,0000	12,0500	12,0500
019283SM	UN	CAPA BANCO XLR125 00/01	PROTERCAPAS	1,0000	10,6600	10,6600
019284SM	UN	CAPA BANCO XLS 125 PRETA	ALLEN	1,0000	6,5600	6,5600
019286SM	UN	CAPA BANCO XTZ 150 CROSSER PRETA (PTCH	PROTERCAPAS	2,0000	15,9000	31,8000
019373SM	JG	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA FEMIN PANTANEIRO		4,0000	41,3800	165,5200
019374SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA C/CAPUZ PANTANEIRO		2,0000	77,0600	154,1200
019379SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA EXG PANTANEIRO		2,0000	85,7500	171,5000
019380SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA FEMINIA PANTANEIRO		4,0000	68,4900	273,9600
019382SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON LUXO C/FORRO GOLA PANTANEIRO		1,0000	104,7100	104,7100
019383SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON LUXO C/FORRO GOLA PANTANEIRO		2,0000	89,1100	178,2200
019384SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON LUXO C/FORRO GOLA PANTANEIRO		3,0000	104,6100	313,8300
019593SM	UN	CAPA BANCO YBR 2009 FACTOR PRETA	PROTERCAPAS	4,0000	9,2400	36,9600
019907SM	UN	CAPA BANCO XTZ250 07/15 PRETA/CINZA	PIRACAPAS	2,0000	13,4900	26,9800
020117SM	UN	CAPA COBRIR MOTO NAPA TITAN/TODAY/XLX3 GOLD		1,0000	36,5500	36,5500
020229SM	UN	CONJUNTO CHUVA GG(JAQUETA)	PLASTINOV	1,0000	30,0000	30,0000
020230SM	JG	CONJUNTO CHUVA M	PLASTINOV	3,0000	52,6900	158,0700
020311SM	UN	CAPA BANCO NX400 FALCON 00/08 PRETA	PIRACAPAS	2,0000	13,3000	26,6000
020312SM	UN	CAPA BANCO TITAN 95/99 PRETA	PIRACAPAS	1,0000	9,2200	9,2200
020353SM	UN	CAPA TANQUE TITAN150/160 14/16 PRETA	PROTERCAPAS	2,0000	15,7000	31,4000
020632SM	UN	CAPA BANCO BIZ+ 03/05 PRETA/CINZA	ORIGINAL CAPAS	1,0000	10,2600	10,2600
020637SM	UN	CAPA BANCO CRYPTON PRETA 97/02	ORIGINAL CAPAS	1,0000	10,1800	10,1800
020638SM	UN	CAPA BANCO CRYPTON PRETA 10/16	ORIGINAL CAPAS	3,0000	9,5200	28,5600
020639SM	UN	CAPA BANCO YES 04/14 PRETA	ORIGINAL CAPAS	1,0000	10,2600	10,2600
020640SM	UN	CAPA BANCO NX400 FALCON 00/08 PRETA	ORIGINAL CAPAS	3,0000	9,4700	28,4100
020642SM	UN	CAPA BANCO FAZER250 11/14 PRETA	ORIGINAL CAPAS	1,0000	12,5600	12,5600
020643SM	UN	CAPA BANCO FAZER250 15/16 PRETA	ORIGINAL CAPAS	4,0000	14,7100	58,8400
020648SM	UN	CAPA BANCO TITAN/FAN125/150/160 14/17	ORIGINAL CAPAS	9,0000	9,2700	83,4300
020649SM	UN	CAPA BANCO TITAN150/SPORT/JOB 04/08 PF	ORIGINAL CAPAS	20,0000	8,6200	172,4000
020650SM	UN	CAPA BANCO TITAN 02/08 PRETA	ORIGINAL CAPAS	13,0000	8,6200	112,0600
020651SM	UN	CAPA BANCO TITAN 00/01 PRETA	ORIGINAL CAPAS	2,0000	7,5400	15,0800
020653SM	UN	CAPA BANCO TWISTER 2016 PRETA	ORIGINAL CAPAS	4,0000	11,2200	44,8800
020654SM	UN	CAPA BANCO XRE300 09/15 PRETA	ORIGINAL CAPAS	3,0000	10,1300	30,3900
020655SM	UN	CAPA BANCO XRE300 14/16 VERMELHA	ORIGINAL CAPAS	2,0000	11,1000	22,2000
020656SM	UN	CAPA BANCO XRE300 2016 PRETA	ORIGINAL CAPAS	4,0000	10,5500	42,2000
020658SM	UN	CAPA BANCO XTZ 125 12/15 PRETA/AZUL	ORIGINAL CAPAS	2,0000	23,7700	47,5400
020659SM	UN	CAPA BANCO XTZ 125 13/15 PRETA	ORIGINAL CAPAS	2,0000	9,1800	18,3600
020878SM	JG	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA P	MOTO SHOW RACINE	1,0000	66,0000	66,0000
020879SM	JG	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA M	MOTO SHOW RACINE	3,0000	66,0000	198,0000
021233SM	UN	CAPA BANCO NXR125/150 BROS 03/08 PRETA	PROTERCAPAS	1,0000	9,5800	9,5800
021350SM	UN	CAPA BANCO CB300 09/10 PRETA	PROTERCAPAS	2,0000	14,6900	29,3800
021351SM	UN	CAPA BANCO NEO 115 PRETA 09	PROTERCAPAS	2,0000	9,2400	18,4800
021352SM	UN	CAPA BANCO TITAN150 14/16 PRETA	PROTERCAPAS	4,0000	10,6000	42,4000
021512SM	UN	CAPA CORRENTE TITAN150/FAN150/160 14/1	PLASMOTO	3,0000	11,4000	34,2000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:53

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00028

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CAPA - 0226						
ORIGINAL - 004						
021760SM	UN	CAPA BANCO TITAN150/SPORT/JOB 04/08 PF PROTERCAPAS		6,0000	9,6900	58,1400
021826SM	UN	CONJUNTO CHUVA NYLON GOLA ALTA P	PANTANEIRO	1,0000	66,0000	66,0000
021886SM	UN	CAPA COBRIR MOTO S/FORRO M	CARRHEL	1,0000	25,0000	25,0000
021942SM	UN	CAPA COBRIR MOTO NAPA TITAN/TODAY/XLX3 PIRACAPAS		1,0000	39,2800	39,2800
021943SM	UN	CAPA COBRIR MOTO NAPA SHADOW/CBR900 G PIRACAPAS		1,0000	41,2500	41,2500
021944SM	UN	CAPA COBRIR MOTO NAPA TITAN/TODAY/XLX3 PIRACAPAS		1,0000	47,1400	47,1400
006220SM	JG	CONJUNTO CHUVA PASSO BOM PRETO P NYLON PASSO BOM		1,0000	111,0400	111,0400
006221SM	JG	CONJUNTO CHUVA PASSO BOM PRETO M NYLON PASSO BOM		1,0000	111,0400	111,0400
006224SM	JG	CONJUNTO CHUVA PASSO BOM PRETO EXG NYL PASSO BOM		1,0000	134,5800	134,5800
013537SM	JG	CONJUNTO CHUVA POLICAP P	POLICAP	2,0000	23,2600	46,5200
013541SM	JG	CONJUNTO CHUVA POLICAP EXG	POLICAP	3,0000	23,2600	69,7800
008856SM	JG	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA P C/E PANTANEIRO		2,0000	41,2600	82,5200
008857SM	JG	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA M C/E PANTANEIRO		2,0000	42,8500	85,7000
008859SM	JG	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA G C/E PANTANEIRO		3,0000	42,8500	128,5500
008861SM	JG	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA GG C/ PANTANEIRO		4,0000	42,8500	171,4000
007066SM	UN	CONJUNTO CHUVA TORNADO GOLA ALTA P(CAL PANTANEIRO		1,0000	20,0000	20,0000
Total parcial.....:				493,0000	3106,7621	7839,5442

CAPACETE - 0086

ACESSORIO - 016

011011SM	JG	REPARO CAPACETE INTERLAGOS JOGO	INTERLAGOS	20,0000	4,1400	82,8000
011012SM	JG	REPARO CAPACETE INTERLAGOS LATERAL	INTERLAGOS	13,0000	2,9100	37,8300
011013SM	UN	PALA INTERLAGOS	INTERLAGOS	8,0000	6,5500	52,4000
007598SM	UN	CAPACETE HEB0 DEMIJET NEW MANHATTAN WF HEB0		1,0000	188,0000	188,0000
007599SM	UN	CAPACETE HEB0 DEMIJET NEW MANHATTAN WF HEB0		2,0000	188,0000	376,0000
003408SM	JG	REPARO CAPACETE EBF7/9 C PINO ANTIGA	POLIVISOR	6,0000	3,8000	22,8000
014893SM	UN	CAPACETE HELT RACE PRETO 58 (68605)	HELT	1,0000	160,1000	160,1000
014941SM	UN	CAPACETE EVOLUTION FASTER THAN EVER BC TORK		1,0000	75,0000	75,0000
015394SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME PRETO 56	TAURUS	4,0000	102,0473	408,1890
015483SM	UN	CAPACETE VAZ M15 BANDEIRA PTO/BRILHO/E VAZ		1,0000	115,2000	115,2000
015487SM	UN	CAPACETE VAZ M11 DRIFT PTO/BRILHO/VERM VAZ		1,0000	166,3800	166,3800
015491SM	UN	CAPACETE VAZ M11 DRIFT PTO/BRILHO/VERM VAZ		1,0000	110,0000	110,0000
016617SM	UN	CAPACETE HELT BRASIL 58 COPA 2014	HELT	1,0000	189,7600	189,7600
017578SM	UN	CAPACETE LIBERTY NEW FOUR PRETO 56	TORK	2,0000	60,4100	120,8200
017579SM	UN	CAPACETE LIBERTY NEW FOUR PRETO 58	TORK	3,0000	60,4100	181,2300
017580SM	UN	CAPACETE LIBERTY NEW FOUR PRETO 60	TORK	1,0000	60,4074	60,4074
017867SM	UN	CAPACETE LIBERTY 3 PRETO 56	TORK	1,0000	44,2000	44,2000
012019SM		KIT REPARO CAPACETE PEELS F21	PEELS	1,0000	7,9900	7,9900
007363SM	UN	CAPACETE SPARX SOLID (IMP) PRATA G	SPARX	1,0000	205,0000	205,0000
002596SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRATA 56	TORK	1,0000	34,1394	34,1394
002599SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO 56	TORK	3,0000	34,1394	102,4181
002602SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR VERMELHO 56	TORK	1,0000	30,0000	30,0000
002608SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO 58	TORK	14,0000	34,1394	477,9513
002609SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO 58	TORK	2,0000	34,1394	68,2788
002620SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO 60	TORK	3,0000	34,1400	102,4200
013405SM		KIT REPARO CAPACETE PEELS MIRAGE	PEELS	4,0000	7,9900	31,9600
003387SM	UN	REPARO CAPACETE EBF10 SCHIELD	POLIVISOR	19,0000	2,7000	51,3000
003388SM		KIT KIT FIXADOR PALA FLY AUTOMATICO	POLIVISOR	10,0000	2,7900	27,9000
003390SM	JG	REPARO CAPACETE KIT TARGA R	POLIVISOR	8,0000	2,7900	22,3200
003392SM	UN	PALA EBF10 SHIELD PRETO	POLIVISOR	7,0000	3,7200	26,0400
003393SM	UN	PALA EBF10 CITY PRETO	POLIVISOR	10,0000	4,6600	46,6000
003395SM	UN	PALA THUNDER OPEN PRETO	POLIVISOR	10,0000	6,5200	65,2000
003396SM	UN	PALA WIND/EBF CITY BRANCA	POLIVISOR	8,0000	2,9800	23,8400
003398SM	UN	PALA WIND/EBF CITY VERMELHO	POLIVISOR	8,0000	2,9800	23,8400
003399SM	UN	PALA WIND/EBF CITY ROSA	POLIVISOR	6,0000	3,1300	18,7800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00029

08:54:53

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CAPACETE - 0086						
ORIGINAL - 004						
003400SM	UN	PALA WIND/EBF CITY CROMADA	POLIVISOR	4,0000	6,5200	26,0800
003401SM	UN	PARAFUSO CAPACETE F17/TORK/FLY/F21/TWI	POLIVISOR	40,0000	0,6600	26,4000
003402SM	PAR	REPARO CAPACETE F-7 LATERAL	POLIVISOR	29,0000	1,4900	43,2100
003403SM	UN	PARAFUSO CAPACETE THUNDER OPEN/MEGATRC	POLIVISOR	30,0000	1,4000	42,0000
003405SM	PAR	PARAFUSO CAPACETE LATERAL HGF PAR	POLIVISOR	30,0000	1,4000	42,0000
003406SM	PAR	REPARO CAPACETE BIEFFE 3 SPORT	POLIVISOR	5,0000	3,4600	17,3000
003407SM	UN	REPARO CAPACETE PLACA LATERAL BOTAO S	POLIVISOR	7,0000	1,4000	9,8000
003409SM	JG	REPARO CAPACETE EBF7 THUNDER C/PINO T	POLIVISOR	2,0000	4,6600	9,3200
003410SM	JG	REPARO CAPACETE EBF7 THUNDER C/PINO	POLIVISOR	24,0000	4,8700	116,8800
003411SM	JG	REPARO CAPACETE EBF SPARK CRISTAL	POLIVISOR	8,0000	4,6600	37,2800
003413SM	JG	REPARO CAPACETE PEELS MACH5 SB(COMPLET	POLIVISOR	3,0000	8,4900	25,4700
003415SM	JG	REPARO CAPACETE PEELS F52/F40/TOP	POLIVISOR	17,0000	3,4600	58,8200
003416SM	JG	REPARO CAPACETE PEELS MACH5 RT	POLIVISOR	7,0000	3,4700	24,2900
003603SM	JG	REPARO CAPACETE TORK LIBERTY 4	POLIVISOR	5,0000	7,6600	38,3000
003604SM	UN	PALA FLY AUTOMATIC PRETO	POLIVISOR	7,0000	5,9800	41,8600
003606SM	PAR	REPARO CAPACETE PEELS TRAVA VISEIRA FL	POLIVISOR	19,0000	0,6100	11,5900
005128SM	JG	REPARO CAPACETE TARGA	POLIVISOR	4,0000	0,7400	2,9600
008296SM	UN	REPARO ENTRADA DE AR FRONTAL V10/V100	VAZ	9,0000	3,4200	30,7800
008298SM	UN	REPARO ENTRADA AR SUPERIOR V10/V100/C	VAZ	3,0000	3,1600	9,4800
011534SM	KIT	REPARO CAPACETE EASY TAURUS	TAURUS	11,0000	6,5800	72,3800
012790SM	JG	REPARO CAPACETE SAN MARINO (7 PEÇAS)	TAURUS	9,0000	8,6400	77,7600
012929SM	UN	PARAFUSO CAPACETE ZARREF LATERA ALUMIN	MOTO VISOR	2,0000	2,7600	5,5200
015020SM	KIT	REPARO CAPACETE FORMULA1 R NOVO	TAURUS	2,0000	4,9800	9,9600
015494SM	KIT	REPARO CAPACETE VAZ M11	VAZ	2,0000	20,6800	41,3600
015599SM	UN	CAPACETE SAN MARINO GRAFIC PRETO 58	TAURUS	2,0000	102,0473	204,0945
015600SM	UN	CAPACETE SAN MARINO GRAFIC PRETO 60	TAURUS	6,0000	94,8000	568,8000
015910SM	UN	CAPACETE LIBERTY 3 PRETO 60	TORK	1,0000	41,3050	41,3050
016594SM	PAR	REPARO CAPACETE HELT RACE/TOUR/MILAN/F	HELT	2,0000	13,4492	26,8984
017343SM	KIT	REPARO CAPACETE SPORT MOTO	TORK	5,0000	4,0500	20,2500
017724SM	PAR	REPARO CAPACETE PEELS MACH5 RT 2008/FL	PEELS	9,0000	3,4800	31,3200
017774SM	KIT	REPARO CAPACETE VIPER	PEELS	4,0000	10,5900	42,3600
017869SM	PAR	REPARO CAPACETE TORK EVOLUTION G3(PARA	TORK	4,0000	6,8700	27,4800
018125SM	UN	CAPACETE TORK CROSS TH1 VERTIGO PRETO/	TORK	1,0000	229,1700	229,1700
018185SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR KIDS BRANCO 54	TORK	2,0000	42,9900	85,9800
018187SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR KIDS GIRLS BRANC	TORK	2,0000	44,2000	88,4000
018188SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR KIDS GIRLS ROSA	TORK	1,0000	44,2100	44,2100
018593SM	KIT	REPARO CAPACETE SAN MARINO	ULTRAVISÃO	1,0000	5,9000	5,9000
018903SM	UN	CAPACETE SAN MARINO BRANCO 56	TAURUS	4,0000	102,0473	408,1890
018904SM	UN	CAPACETE SAN MARINO BRANCO 58	TAURUS	2,0000	102,0473	204,0945
018906SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME BRANCO 56	TAURUS	3,0000	102,0500	306,1500
018907SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME BRANCO 58	TAURUS	3,0000	102,0473	306,1418
018908SM	UN	CAPACETE SAN MARINO BRANCO 54	TAURUS	3,0000	94,8000	284,4000
018910SM	UN	CAPACETE SAN MARINO GRAFIC PRETO 56	TAURUS	5,0000	102,0473	510,2363
018957SM	KIT	REPARO CAPACETE HELT HIPPO	HELT	4,0000	9,8400	39,3600
019201SM	UN	CAPACETE PEELS SPIKE CYBORG AZUL/GRAFI	PEELS	1,0000	75,0000	75,0000
019320SM	KIT	REPARO CAPACETE PEELS DRIVE	PEELS	2,0000	10,2700	20,5400
019331SM	UN	CAPACETE PEELS AIR-17 PRETO 56	PEELS	1,0000	50,0000	50,0000
019353SM	UN	CAPACETE PEELS F8 BIRDS DREAM BRANCO 5	PEELS	1,0000	40,0000	40,0000
019712SM	KIT	REPARO CAPACETE EBF E8	EBF	2,0000	5,0400	10,0800
019715SM	KIT	REPARO CAPACETE EBF EZ1	EBF	6,0000	6,6800	40,0800
019717SM	KIT	REPARO CAPACETE EBF FIT/ROX	EBF	3,0000	5,5500	16,6500
019719SM	KIT	REPARO CAPACETE EBF7 2012	EBF	4,0000	5,6500	22,6000
020223SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO FOSCO 58	TORK	1,0000	34,1400	34,1400
020224SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR PRETO FOSCO 60	TORK	1,0000	34,1394	34,1394
020381SM	UN	CAPACETE SAN MARINO PRETO 54	TAURUS	3,0000	87,9600	263,8800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:53

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00030

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CAPACETE - 0086						
ORIGINAL - 004						
020730SM		PAR REPARO CAPACETE TORK EVOLUTION/NEW FOL TORK		5,0000	3,5800	17,9000
020937SM	UN	CAPACETE LIBERTY 3 BRANCO 60	TORK	2,0000	41,3000	82,6000
021161SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR KIDS PRATA 54	TORK	2,0000	44,2046	88,4092
021163SM	UN	CAPACETE LIBERTY FOUR KIDS GIRLS PRETO	TORK	1,0000	44,2000	44,2000
021488SM	UN	PALA SAN MARINO PRETA	TAURUS	3,0000	12,3400	37,0200
021525SM	UN	REPARO CAPACETE SAN MARINO	ALTERNATIVA	2,0000	5,1800	10,3600
021526SM	UN	REPARO CAPACETE TORK LIBERTY 4	ALTERNATIVA	5,0000	5,0700	25,3500
021549SM	UN	CAPACETE WIND V2 SPEED LINES PRETO 56	TAURUS	2,0000	71,9000	143,8000
021550SM	UN	CAPACETE WIND V2 SPEED LINES PRETO 58	TAURUS	1,0000	71,9000	71,9000
021557SM	UN	CAPACETE RT501 EVO XPCIAL/UNIK/FILTER RT		4,0000	146,5500	586,2000
021597SM	UN	CAPACETE HELT NEW RACE GLASS BELL PTO/ HELT		1,0000	238,8300	238,8300
021600SM	UN	CAPACETE HELT NEW RACE GLASS BLANC PTC HELT		1,0000	238,8300	238,8300
021619SM	UN	CAPACETE R8 PRETO/AMARELO 58	TORK	2,0000	72,2700	144,5400
021620SM	UN	CAPACETE R8 PRETO/AMARELO 60	TORK	1,0000	79,2000	79,2000
021621SM	UN	CAPACETE R8 PRETO/AZUL 58	TORK	1,0000	75,2100	75,2100
021623SM	UN	CAPACETE R8 PRETO/LARANJA 58	TORK	2,0000	72,2650	144,5300
021631SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G BRANCO/AZ ESCURC	TORK	2,0000	102,3300	204,6600
021633SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G BRANCO/VERM FACT	TORK	1,0000	102,3300	102,3300
021635SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G CINZA/AMARELO NE	TORK	2,0000	102,3300	204,6600
021636SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G CINZA/AMARELO NE	TORK	1,0000	102,3300	102,3300
021637SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G PRETO/AMARELO/NE	TORK	2,0000	112,1600	224,3200
021643SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G FOSCO LIMITED EC	TORK	2,0000	109,5100	219,0200
021644SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G FOSCO LIMITED EC	TORK	2,0000	109,5100	219,0200
021645SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G FOSCO LIMITED EC	TORK	3,0000	109,5100	328,5300
021646SM	UN	CAPACETE EVOLUTION 6G FOSCO LIMITED EC	TORK	2,0000	109,5100	219,0200
021752SM	UN	CAPACETE NASA EXPLOSION VD/VM/BR 61	NASA	1,0000	227,0000	227,0000
021755SM	UN	CAPACETE NASA FLAG VD/VM/BR 60	NASA	1,0000	227,0000	227,0000
021756SM	UN	CAPACETE NASA FLAG VD/VM/BR 61	NASA	1,0000	227,0000	227,0000
021858SM	UN	CAPACETE NEW LIBERTY THREE PRETO 58(AE	TORK	3,0000	50,4840	151,4520
021859SM	UN	CAPACETE NEW LIBERTY THREE PRETO 56(AE	TORK	2,0000	50,4840	100,9680
021860SM	UN	CAPACETE NEW LIBERTY THREE BRANCO 60(A	TORK	1,0000	47,1700	47,1700
021862SM	UN	CAPACETE NEW LIBERTY THREE BRANCO 56(A	TORK	1,0000	50,4900	50,4900
021930SM	UN	PALA WIND PRETO	AWA	3,0000	4,3132	12,9397
002059SM	UN	CAPACETE SAN MARINO GRAFIC PRETO 60	TAURUS	5,0000	94,8000	474,0000
002065SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME ROSA 56	TAURUS	1,0000	101,2100	101,2100
002068SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME BRANCO 60	TAURUS	1,0000	94,8000	94,8000
011620SM	UN	CAPACETE SAN MARINO FEMME PRETO 58	TAURUS	3,0000	101,2100	303,6300
002272SM	UN	CAPACETE SAN MARINO PRETO 60	TAURUS	13,0000	88,8400	1154,9200
009790SM	UN	CAPACETE BIEFFE SI ARABESQUE PRETO 60	BIEFFE	1,0000	150,0000	150,0000
011540SM	UN	CAPACETE BIEFFE SI CLASSIC PRETO 60	BIEFFE	2,0000	181,1300	362,2600
011902SM	UN	CAPACETE BIEFFE SI METALGEAR PRETO C/C	BIEFFE	2,0000	150,0000	300,0000
011906SM	JG	REPARO CAPACETE PEELS SPIKE NOVO	PEELS	5,0000	9,0800	45,4000
002638SM	UN	CAPACETE V PRO JET PRETO 58	TORK	1,0000	94,9800	94,9800
002642SM	UN	CAPACETE V PRO JET VERMELHO 58	TORK	1,0000	131,4500	131,4500
002503SM	UN	PALA WIND VERMELHO	TAURUS	15,0000	4,6800	70,2000
002531SM	UN	PALA WIND PRETO	TAURUS	7,0000	6,8700	48,0900
002339SM	UN	CAPACETE WIND V2 FLORAL LINES FEMME PF	TAURUS	3,0000	71,8998	215,6994
002340SM	UN	CAPACETE WIND V2 FLORAL LINES FEMME PF	TAURUS	5,0000	71,9000	359,5000
002382SM	UN	CAPACETE WIND NEW FEMME ROSA 60	TAURUS	1,0000	71,9000	71,9000
013386SM	UN	CAPACETE PEELS X RANNER PRATA 58	PEELS	1,0000	55,0000	55,0000
013404SM	KIT	REPARO CAPACETE PEELS VISION	PEELS	5,0000	7,9900	39,9500
Total parcial.....:				688,0000	8268,8127	17629,5214

CARBURADOR - 0044

IMPORTADO - 005

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00031

10/12/2018

08:54:54

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
--------	----	-----------	--------	------------	-------------	-----------

CARBURADOR - 0044

IMPORTADO - 005

010203SM	UN	CARBURADOR CG 83/TODAY/TITAN ATE 99 CC SCUD		1,0000	82,0600	82,0600
011713SM	UN	CARBURADOR CBX200 COMPLETO	SCUD	2,0000	173,8900	347,7800
008815SM	UN	PISTONETE CARBURADOR CB400/450	G.S. MOTOS	2,0000	20,0000	40,0000
010350SM	UN	CARBURADOR YBR COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	102,9300	102,9300
010351SM	UN	CARBURADOR YES COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	112,8100	112,8100
010352SM	UN	CARBURADOR TITAN 00/FAN	AUTOTEC	1,0000	71,7607	71,7607
010559SM	UN	DIAFRAGMA CARBURADOR YBR/FACTOR125(VIT RTO		3,0000	7,5300	22,5900
011041SM	UN	CARBURADOR TITAN150 COMPLETO	AUDAX	1,0000	101,5000	101,5000
016008SM	UN	CARBURADOR TITAN150 COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	67,0500	67,0500
016009SM	UN	CARBURADOR YBR FACTOR COMPLETO	AUTOTEC	3,0000	297,0000	891,0000
016783SM	UN	CARBURADOR CBX200 COMPLETO	AUTOTEC	2,0000	176,4900	352,9800
016786SM	UN	CARBURADOR NXR150 BROS 06/08	AUTOTEC	2,0000	88,3000	176,6000
018106SM	UN	CARBURADOR CG 83/TODAY/TITAN ATE 99 CC GP		3,0000	73,2800	219,8400
018685SM	UN	CARBURADOR FAN125 09/13	SCUD	2,0000	86,3000	172,6000
019580SM	UN	CARBURADOR CG 83/TODAY/TITAN ATE 99 CC AUTOTEC		1,0000	75,5100	75,5100
019834SM	UN	CARBURADOR BIZ125	AOLIXIN	1,0000	79,0000	79,0000
021656SM	UN	DIAFRAGMA CARBURADOR FALCON/TWISTER/TC DANNIXX		4,0000	6,0900	24,3600
021657SM	UN	GICLE MARCHA LENTA BIZ125 N 035	TOPS	10,0000	6,8100	68,1000
021658SM	UN	GICLE PRINCIPAL FALCON N 148	TOPS	9,0000	3,3000	29,7000
021659SM	UN	GICLE PRINCIPAL TWISTER N 145	TOPS	8,0000	3,3000	26,4000
021660SM	UN	AGULHA DA BOIA S/ SEDE BIZ100/125/DREA TRILHA		8,0000	4,4400	35,5200
021661SM	KIT	AGULHA DA BOIA C/ SEDE YBR/XTZ125/YES TRILHA		1,0000	8,7700	8,7700
021662SM	KIT	AGULHA DA BOIA C/ SEDE BIZ 2013	TOPS	1,0000	13,9300	13,9300
021663SM	KIT	AGULHA DA BOIA C/ SEDE YBR FACTOR 125 TRILHA		4,0000	27,8500	111,4000
Total parcial.....:				72,0000	1689,9007	3234,1907

CARCAÇA ACELERADOR - 0347

ORIGINAL - 004

000237SM	UN	CARCAÇA ACELERADOR CG/ML/BIZ/TIT INFER MELC		2,0000	1,2100	2,4200
010095SM	UN	CARCAÇA ACELERADOR CG/ML/BIZ/TIT SUPER RIFFEL		57,0000	0,7600	43,3200
021142SM	PAR	CARCAÇA ACELERADOR TITAN150 2014 CONJL TRILHA		4,0000	16,2200	64,8800
Total parcial.....:				63,0000	18,1900	110,6200

CARCAÇA EXTERNA EMBREAGEM - 0348

IMPORTADO - 005

007002SM	UN	CARCACA EXTERNA EMBREAGEM CG 82	TRILHA	5,0000	8,8600	44,3000
Total parcial.....:				5,0000	8,8600	44,3000

CARCAÇA FAROL - 0243

ORIGINAL - 004

000233SM	UN	CARCAÇA FAROL CB500 PRETA	MELC	2,0000	34,1300	68,2600
007792SM	UN	CARCACA FAROL TITAN 00/08 ORIG.6130AKG HONDA		1,0000	35,2600	35,2600
010582SM	UN	CARCAÇA FAROL MAX/HUNTER125	STLU	8,0000	4,3900	35,1200
013293SM	UN	CARCAÇA FAROL YES	PLASMOTO	1,0000	5,4000	5,4000
014008SM	UN	CARCAÇA FAROL TITAN150	PLASMOTO	3,0000	3,2816	9,8449
018530SM	UN	CARCAÇA FAROL TITAN 00/08	TORK	4,0000	3,4600	13,8400
019287SM	UN	CARCAÇA FAROL GSR150 SUZUKI	PLASMOTO	2,0000	5,7700	11,5400
020737SM	UN	CARCACA FAROL YBR/FAZER	PLASMOTO	5,0000	2,9600	14,8000
Total parcial.....:				26,0000	94,6516	194,0649

CARCAÇA PAINEL - 0087

ORIGINAL - 004

000181SM	UN	CARCAÇA PAINEL ML 83/88 SUPERIOR	MELC	1,0000	22,1100	22,1100
000183SM	UN	CARCAÇA PAINEL TODAY/TITAN 89/99 SUPER MELC		2,0000	6,9000	13,8000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:54

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00032

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CARCAÇA PAINEL - 0087						
ORIGINAL - 004						
000184SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN 00/04 SUPERIOR PF MELC		1,0000	12,5800	12,5800
000186SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAN 05/06 SUPERIOR PRAT MELC		5,0000	14,6900	73,4500
000187SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAN 05/06 INTERNA MELC		8,0000	11,8000	94,4000
000188SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INTERNA SUPERI MELC		8,0000	11,7500	94,0000
000189SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 SUPERIOR PRETA MELC		6,0000	4,7900	28,7400
000190SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 SUPERIOR PRATA MELC		8,0000	9,5400	76,3200
000192SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INFERIOR PRATA MELC		5,0000	9,5900	47,9500
000193SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 SUPERIOR CROMA MELC		7,0000	14,9700	104,7900
000195SM	UN	CARCAÇA PAINEL BIZ INTERNA BRANCA MELC		2,0000	23,8800	47,7600
000197SM	UN	CARCAÇA PAINEL BIZ125 INTERNA BRANCA MELC		9,0000	15,5100	139,5900
000199SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 INTERNA BRANC MELC		2,0000	10,2900	20,5800
000200SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 SUPERIOR MELC		1,0000	10,0900	10,0900
000201SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 SUPERIOR PRAT MELC		10,0000	39,5100	395,1000
000203SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 06/07 INFERIOR MELC		8,0000	12,7400	101,9200
000205SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 06/07 SUPERIOR MELC		6,0000	18,5200	111,1200
000208SM	UN	CARCAÇA PAINEL YES INFERIOR 0/12 MELC		2,0000	10,0300	20,0600
000209SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER INFERIOR 05/10 MELC		4,0000	28,7500	115,0000
000212SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER INFERIOR MELC		1,0000	7,4400	7,4400
000213SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER INTERNA BRANCA MELC		6,0000	14,0600	84,3600
000214SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER INTERNA PRETA (MELC		14,0000	22,8500	319,9000
000215SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER INTERNA BCA (AF MELC		10,0000	15,3100	153,1000
000218SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER INFERIOR PRATA MELC		5,0000	20,4800	102,4000
000219SM	UN	CARCAÇA PAINEL CB500 SUPERIOR MELC		1,0000	68,8000	68,8000
000220SM	UN	CARCAÇA PAINEL CB500 INFERIOR MELC		1,0000	31,7100	31,7100
000221SM	UN	CARCAÇA PAINEL CB500 INTERNA BRANCA MELC		3,0000	95,1000	285,3000
000224SM	UN	CARCAÇA PAINEL CB400/450 INTERNA BRANC MELC		2,0000	22,7600	45,5200
000225SM	UN	CARCAÇA PAINEL CBX150/200 SUPERIOR MELC		1,0000	31,6400	31,6400
000226SM	UN	CARCAÇA PAINEL AERO150 INFERIOR MELC		9,0000	4,4800	40,3200
000227SM	UN	CARCAÇA PAINEL AERO150 INTERNA BRANCA MELC		3,0000	15,0100	45,0300
000228SM	UN	CARCAÇA PAINEL CBX200 INTERNA BRANCA MELC		3,0000	10,5200	31,5600
004747SM	UN	CARCAÇA PAINEL CBX200 INFERIOR MELC		3,0000	6,4200	19,2600
005328SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN 00/04 INFERIOR MELC		8,0000	2,4800	19,8400
005329SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN 00/04 SUPERIOR MELC		15,0000	3,8400	57,6000
005331SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INTERNA MELC		9,0000	5,4400	48,9600
005332SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INFERIOR MELC		3,0000	3,4500	10,3500
008634SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER INFERIOR STLU		1,0000	5,5500	5,5500
009027SM	UN	CARCAÇA PAINEL FALCON SUPERIOR MELC		2,0000	63,6000	127,2000
009349SM	UN	CARCAÇA PAINEL MAX INFERIOR (CONTA GIF MELC		10,0000	12,5200	125,2000
009555SM	UN	CARCAÇA PAINEL MAX INFERIOR (VELOCIMEI MELC		6,0000	11,9300	71,5800
010092SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 INTERNA BRANC RIFFEL		19,0000	6,7100	127,4900
010093SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 SUPERIOR RIFFEL		25,0000	6,7100	167,7500
010585SM	UN	CARCAÇA PAINEL NXR BROS INFERIOR 2003/ STLU		1,0000	6,6400	6,6400
010586SM	UN	CARCAÇA PAINEL NXR BROS 2006/2007 SUPE MELC		4,0000	11,9700	47,8800
010589SM	UN	CARCAÇA PAINEL BIZ100/2001...INTERNA C STLU		2,0000	14,4200	28,8400
010594SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INFERIOR C/FUF STLU		2,0000	2,0900	4,1800
010595SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INFERIOR CROMA STLU		2,0000	8,2500	16,5000
010596SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 KS/ES 2009/201 STLU		15,0000	11,0900	166,3500
010601SM	UN	CARCAÇA PAINEL XTZ125 2003/2009 INFERI STLU		2,0000	5,9600	11,9200
010602SM	UN	CARCAÇA PAINEL XTZ125 2003/2009 INTERN STLU		2,0000	7,9000	15,8000
010604SM	UN	CARCAÇA PAINEL DAFRA SPEED150CC STLU		2,0000	7,5300	15,0600
011466SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR FACTOR 2009/2010 IN MELC		1,0000	29,6700	29,6700
011467SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR FACTOR 2009/2010 SL MELC		3,0000	31,3200	93,9600
011483SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 MIX 09/10 INTE MELC		2,0000	6,5100	13,0200
012174SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER INTERNA AWA		1,0000	17,6300	17,6300
013871SM	UN	CARCAÇA PAINEL YES INTERNA AUDAX		1,0000	9,3600	9,3600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:54

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00033

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CARCAÇA PAINEL - 0087						
ORIGINAL - 004						
014379SM	UN	CARCAÇA PAINEL BIZ INTERNA BRANCA	HONDA	1,0000	71,5900	71,5900
015564SM	UN	CARCAÇA PAINEL FALCON INTERNA	MELC	2,0000	60,7100	121,4200
015787SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN99/CG 83/89/TODAY	MELC	2,0000	5,2200	10,4400
016348SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAN 150 13 INFERIOR ORI	HONDA	4,0000	19,8000	79,2000
016349SM	UN	CARENAGEM FAROL TITAN150 13 PRETO LD C	HONDA	1,0000	52,8700	52,8700
017422SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAN 05/06 INTERNA C/CX	STLU	7,0000	11,3900	79,7300
017765SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER INTERNA/INFERIOR	MELC	3,0000	31,0200	93,0600
020516SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAN 09 SUPERIOR	PLASMOTO	2,0000	12,5700	25,1400
020704SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER SUPERIOR	MELC	2,0000	43,9200	87,8400
020705SM	UN	CARCAÇA PAINEL FAZER INFERIOR 11/15	MELC	2,0000	32,6700	65,3400
020706SM	UN	CARCAÇA PAINEL YES INTERNA	MELC	1,0000	12,9500	12,9500
020707SM	UN	CARCAÇA PAINEL YES SUPERIOR	MELC	3,0000	35,3100	105,9300
020744SM	UN	CARCAÇA PAINEL NXR BROS150 09/10 SUPER	STLU	1,0000	14,2900	14,2900
021545SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 INTERNA	AWA	1,0000	6,9000	6,9000
021607SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN 00/04/FAN 05/09 I	PLASMOTO	4,0000	2,2800	9,1200
021742SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN 00/04 INTERNA BR	MELC	5,0000	5,3600	26,8000
021790SM	UN	CARCAÇA PAINEL TWISTER SUPERIOR	TORK	2,0000	11,7200	23,4400
021808SM	UN	CARCAÇA PAINEL NXR BROS 2006/2007 INFE	MELC	2,0000	0,0000	0,0000
000202SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 00/05 INFERIOR PRAT	MELC	6,0000	19,8600	119,1600
000206SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 06/08 INFERIOR PRAT	MELC	6,0000	24,8400	149,0400
000207SM	UN	CARCAÇA PAINEL YBR 06/08 SUPERIOR PRAT	MELC	5,0000	39,1400	195,7000
Total parcial.....:				357,0000	1461,6000	5383,9900

CARENAGEM - 0386

ACESSORIO - 016

007533SM	UN	NUMBER PLATE FRONTAL ACERBIS YZ, YZF,	ACERBIS	1,0000	56,9000	56,9000
007534SM	UN	TAMPA LATERAL CRF250 ACERBIS 04/05 Bf	ACERBIS	1,0000	82,9000	82,9000
000015SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 00 KS/ES AZUL	MELC	5,0000	20,0700	100,3500
000023SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 02 AZUL KS	MELC	1,0000	20,1300	20,1300
000032SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 01 KS AZUL	MELC	1,0000	19,4000	19,4000
000111SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 05/06 KS AZUL	MELC	3,0000	18,9000	56,7000
000153SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 08 ESD AZUL	MELC	1,0000	11,3600	11,3600
000315SM	JG	RABETA TWISTER 01/02 AZUL PEROLIZADO	MELC	1,0000	79,9700	79,9700
000139SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 07 KS AZUL	MELC	1,0000	11,3600	11,3600
000134SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 JOB 04/08 BRANCA	MELC	2,0000	11,3600	22,7200
018304SM	UN	NUMBER PLATE FRONTAL BRANCO TR-50F	TORK	1,0000	26,4900	26,4900
019263SM	UN	NUMBER PLATE FRONTAL CRF BRANCO	CIRCUIT	1,0000	33,5400	33,5400
000107SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 04/08 PRETA(FOSCA)	MELC	14,0000	19,2800	269,9200
000264SM	UN	CAPA CORRENTE XTZ125/LANDER 250	MELC	4,0000	14,4200	57,6800
000267SM	UN	CAPA CORRENTE CB500	MELC	2,0000	57,9700	115,9400
000270SM	UN	CAPA CORRENTE YBR	MELC	1,0000	18,7800	18,7800
000271SM	UN	CAPA CORRENTE BIZ100/125/POP/WEB	MELC	9,0000	9,8500	88,6500
000273SM	UN	CAPA CORRENTE RD125/135	MELC	3,0000	7,2600	21,7800
000274SM	UN	CAPA CORRENTE XL125	MELC	4,0000	6,2800	25,1200
000278SM	UN	CAPA CORRENTE CB400/450	MELC	1,0000	9,7900	9,7900
000280SM	UN	CAPA CORRENTE CG/AER0150	MELC	9,0000	2,7900	25,1100
004715SM	UN	CARENAGEM FAROL TORNADO 04/05 PRETO	MELC	1,0000	40,0200	40,0200
004723SM	UN	CARENAGEM FAROL TORNADO 07/08 AMARELO	MELC	2,0000	32,5600	65,1200
004725SM	UN	CARENAGEM FAROL TORNADO 06/08 PRETA	MELC	1,0000	39,4100	39,4100
004726SM	UN	CARENAGEM FAROL BROS150 08 AMARELO	MELC	2,0000	39,6100	79,2200
004727SM	UN	CARENAGEM FAROL BROS150 06 VERMELHO	MELC	3,0000	42,7200	128,1600
004730SM	UN	CARENAGEM FAROL BROS150 04/07/08 PRET	MELC	1,0000	34,1200	34,1200
005186SM	PAR	TAMPA LAT XLX350 88 VERMELHO	MELC	2,0000	45,6600	91,3200
005187SM	PAR	TAMPA LAT XLX350 89/90 AZUL	MELC	1,0000	45,6600	45,6600
005188SM	PAR	TAMPA LAT XLX350 87/90 BRANCA	MELC	1,0000	45,6600	45,6600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00034

10/12/2018

08:54:55

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CARENAGEM - 0386						
ORIGINAL - 004						
005189SM	PAR	TAMPA LAT XLX350 87/88 PRETO	MELC	1,0000	45,6600	45,6600
005190SM	PAR	TAMPA LAT XL125 84/85 VERMELHO	MELC	1,0000	18,8100	18,8100
005192SM	PAR	TAMPA LAT XL125 88/96 VERMELHO	MELC	1,0000	18,8100	18,8100
005193SM	PAR	TAMPA LAT XL125 96 AZUL	MELC	1,0000	18,8100	18,8100
005194SM	PAR	TAMPA LAT XL125 84/87/90/92 BRANCO	MELC	1,0000	18,8100	18,8100
005195SM	PAR	TAMPA LAT XL125 84/94 PRETO	MELC	1,0000	18,8100	18,8100
005199SM	PAR	TAMPA LAT BROS125/150 03/04 AZUL	MELC	1,0000	23,6100	23,6100
005224SM	UN	RABETA TITAN 95/99 S/ PINTURA L/E	MELC	2,0000	8,7300	17,4600
005225SM	UN	RABETA TITAN 95/99 S/ PINTURA L/D	MELC	2,0000	8,7300	17,4600
005226SM	UN	RABETA CENTRAL S/PINT TITAN 99	MELC	1,0000	6,1400	6,1400
005228SM	PAR	RABETA TITAN 00/04 S/ PINTURA	MELC	1,0000	15,8200	15,8200
005229SM	UN	RABETA TODAY 89/90 VERMELHO	MELC	1,0000	47,0000	47,0000
005254SM	JG	RABETA CBX200 99 VERDE	MELC	1,0000	71,5400	71,5400
005260SM	JG	RABETA CBX200 02 VERMELHO	MELC	1,0000	71,9300	71,9300
005261SM	JG	RABETA YBR K 03 BEGE	MELC	1,0000	71,0400	71,0400
005262SM	JG	RABETA YBR K 03 VERMELHO	MELC	1,0000	66,1900	66,1900
005264SM	JG	RABETA YBR ED 04 AZUL	MELC	2,0000	54,9100	109,8200
005267SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 05 VERMELHO	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005268SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 05 AZUL	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005270SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 05 PRETO	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005271SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 06 VERDE	MELC	1,0000	55,2700	55,2700
005272SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 06 PRATA	MELC	1,0000	51,3800	51,3800
005273SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 06 VERMELHO	MELC	2,0000	55,2700	110,5400
005276SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 07 VERMELHO	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005277SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 08 AZUL	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005278SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 07 PRETO	MELC	1,0000	71,0400	71,0400
005279SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 08 VERMELHO	MELC	1,0000	59,6500	59,6500
005280SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 08 PRETO	MELC	2,0000	66,0500	132,1000
005281SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 08 PRATA	MELC	2,0000	53,6500	107,3000
005282SM	JG	RABETA YBR K 03 ROXO	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005283SM	JG	RABETA YBR E/ED 03 ROXO	MELC	1,0000	54,9100	54,9100
005289SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 07 VERDE	MELC	1,0000	70,2300	70,2300
008181SM	PAR	TAMPA LAT FAN 08 CINZA PINTADA	SPORTIVE	1,0000	16,4100	16,4100
008200SM	UN	CARENAGEM FAROL BIZ100 00/05 PRETO	TORK	2,0000	31,7700	63,5400
008664SM	UN	TAMPA LAT BIZ125 INFERIOR DIR PRETA OF HONDA		1,0000	4,5200	4,5200
009104SM	UN	RABETA TITAN150 08 ESQ PRETO ORIGINAL HONDA		1,0000	37,1700	37,1700
009110SM	UN	RABETA FAN150 09 CENTRAL PRETA ORIGINAL HONDA		1,0000	53,5100	53,5100
009111SM	UN	RABETA TITAN150 09 ESQ PRATA ORIGINAL HONDA		1,0000	40,0500	40,0500
009557SM	PAR	TAMPA LAT XLR125 00/01 PRETA	MELC	1,0000	36,5300	36,5300
010860SM	UN	CRAVO TAMPA LATERAL CG/TODAY	IMPORTADO	4,0000	0,2500	1,0000
011457SM	PAR	TAMPA LAT YBR FACTOR 09 K/E/ED VERMELHO	MELC	1,0000	54,2600	54,2600
011459SM	PAR	TAMPA LAT YBR FACTOR 09 K/E/ED AZUL	MELC	2,0000	54,2600	108,5200
011460SM	PAR	TAMPA LAT YBR FACTOR 09 K/E/ED PRATA	MELC	1,0000	76,2900	76,2900
011461SM	PAR	TAMPA LAT YBR FACTOR 10 K/E/ED VERMELHO	MELC	1,0000	54,2600	54,2600
011463SM	PAR	TAMPA LAT YBR FACTOR 10 K/E/ED ROXA	MELC	2,0000	54,2600	108,5200
011477SM	PAR	RABETA YBR FACTOR 09/10 K/E/ED PRATA C	MELC	1,0000	70,2500	70,2500
011478SM	PAR	RABETA YBR FACTOR 09/10 K/E/ED ROXA	MELC	1,0000	64,6700	64,6700
011493SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 10/12 CINZA FOSCO	MELC	5,0000	33,5900	167,9500
011494SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 09/10 PRETO (789909	MELC	5,0000	33,5900	167,9500
011495SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 INFERIOR 09/10(NÃO	MELC	8,0000	53,1700	425,3600
011497SM	KIT	RABETA TITAN150 09/10 VERMELHA	MELC	1,0000	64,7300	64,7300
011499SM	KIT	RABETA TITAN150 MIX 09/10 LARANJA	MELC	1,0000	64,7300	64,7300
011501SM	KIT	RABETA FAN150 10 VERMELHA (78990936233	MELC	2,0000	64,7300	129,4600
011504SM	UN	CARENAGEM FAROL TITAN150 09 AZUL	MELC	3,0000	41,2900	123,8700
011506SM	UN	CARENAGEM FAROL TITAN150 10 VERMELHA/F	MELC	1,0000	45,2200	45,2200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00035

08:54:55

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CARENAGEM - 0386						
ORIGINAL - 004						
011508SM	UN	CARENAGEM FAROL TITAN150 10 LARANJA	MELC	1,0000	45,4900	45,4900
012157SM	UN	CARENAGEM FAROL BIZ100 PRETO 00/05	MELC	1,0000	29,3800	29,3800
012225SM	JG	RABETA TODAY PRETO	SPORTIVE	1,0000	38,3900	38,3900
012227SM	JG	RABETA YBR K/E/ED 04 VERMELHO	SPORTIVE	1,0000	57,4800	57,4800
012233SM	UN	TAMPA LAT CBX200 GRAFITE LE	SPORTIVE	1,0000	35,2100	35,2100
012326SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 04/06 INFERIOR PRETO	MELC	7,5000	50,4900	378,6750
013327SM	UN	TAMPA LAT FAN150 10 ESI ESQ PRETA ORIG HONDA	MELC	1,0000	41,3400	41,3400
013553SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 00/FAN PRETA	TORK	1,0000	22,2800	22,2800
013554SM	JG	RABETA TITAN 00/FAN PRETA	TORK	1,0000	23,9900	23,9900
014072SM	KIT	PINO TRAVA TAMPA CAIXA FERRAMENTA	PARAMOTOS	81,0000	1,0900	88,2900
014303SM	UN	RABETA TITAN150 09 DIR PRATA ORIGINAL HONDA	HONDA	1,0000	32,0000	32,0000
014841SM	UN	CARENAGEM FAROL BIZ125 14 PRETO ORIGIM HONDA	HONDA	1,0000	76,7000	76,7000
015128SM	UN	CARENAGEM FAROL BROS150 09/10 VERMELHA MELC	MELC	1,0000	31,5600	31,5600
015249SM	PAR	TAMPA LAT YES PRETA 05/13 S/ADESIVO	SPORTIVE	1,0000	103,3300	103,3300
015391SM	UN	BICO FRONTAL BIZ125 + 08/09 CINZA	MELC	1,0000	42,2300	42,2300
017269SM	UN	TAMPA FAROL/PAINEL TRASEIRA TITAN150 M ALLEN	MELC	2,0000	15,6200	31,2400
017365SM	UN	CARENAGEM FAROL BROS150 09/12/13/14 PRATA MELC	MELC	2,0000	34,0400	68,0800
017512SM	JG	RABETA TITAN150 2014 PRETA	MELC	4,0000	73,2900	293,1600
017513SM	JG	RABETA TITAN150 2014 VERMELHO PIMENTA	MELC	2,0000	73,2900	146,5800
017514SM	JG	RABETA TITAN150 2014 BRANCO	MELC	1,0000	73,2900	73,2900
017515SM	JG	RABETA TITAN150 2014 BRANCO(RABETINHA)	MELC	1,0000	73,2900	73,2900
017517SM	JG	RABETA FAN150 VERMELHO 2014	MELC	2,0000	46,2700	92,5400
017518SM	JG	RABETA FAN150 AZUL 2014	MELC	2,0000	46,2700	92,5400
017519SM	JG	RABETA FAN125 AMARELO 2014	MELC	2,0000	46,2700	92,5400
017531SM	PAR	CAPA CORRENTE TITAN150/FAN150 2014	MELC	2,0000	12,0800	24,1600
017532SM	UN	CAPA CORRENTE FAN125 2014	MELC	8,0000	11,5500	92,4000
017612SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 2013 PRATA	MELC	1,0000	33,5900	33,5900
017930SM	UN	RABETA TITAN125 09/13 DIR PRETA ORIGIM HONDA	HONDA	1,0000	23,2700	23,2700
018469SM	UN	CARENAGEM CB300 TRAS. DIR PRETA	HONDA	1,0000	92,2700	92,2700
018691SM	UN	TAMPA TRAS GUIDÃO BIZ125 11/BIZ100 13 HONDA	HONDA	1,0000	21,6600	21,6600
019461SM	PAR	TAMPA LAT BROS150 09/11 PRETO	TORK	2,0000	32,0900	64,1800
019462SM	PAR	TAMPA LAT BROS150 09/11 VERMELHO CAUCA	TORK	1,0000	32,0900	32,0900
019463SM	PAR	TAMPA LAT BROS150 09/11 VERMELHO CLÍVI	TORK	1,0000	32,0900	32,0900
019879SM	UN	CARENAGEM FRONTAL BIZ100 01 AZUL	TORK	1,0000	41,0000	41,0000
019975SM	PAR	TAMPA LAT BIZ100 02/03 VERMELHA	TORK	1,0000	100,0000	100,0000
020125SM	UN	CARENAGEM CENTRAL PROTETOR PERNA BIZ100	TORK	1,0000	22,1800	22,1800
020814SM	JG	RABETA TITAN 00 AZUL	SPORTIVE	1,0000	24,3000	24,3000
020821SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 01 KS AZUL	SPORTIVE	2,0000	23,5300	47,0600
020822SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 02 AZUL KS	SPORTIVE	1,0000	23,5300	23,5300
020829SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 04 VERDE METALICO	SPORTIVE	2,0000	23,5300	47,0600
020830SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 00/01 E 04 VERMELHO	SPORTIVE	2,0000	23,5300	47,0600
020840SM	JG	RABETA TITAN150 07 AZUL METALICO	SPORTIVE	1,0000	33,0300	33,0300
020844SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 07 KS AZUL	SPORTIVE	2,0000	24,0800	48,1600
020845SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 06/07 PRATA	SPORTIVE	1,0000	24,0800	24,0800
020846SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 04 VERDE	SPORTIVE	1,0000	24,0800	24,0800
020847SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 05 KS VERDE	SPORTIVE	2,0000	24,0800	48,1600
020849SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 06/07/08 KS VERMELHO	SPORTIVE	1,0000	24,0800	24,0800
021228SM	JG	RABETA YES PRETA 05/13 S/ADESIVO COMPLETO	SPORTIVE	1,0000	112,8400	112,8400
021265SM	UN	CAPA CORRENTE CBX200	SPORTIVE	2,0000	12,9300	25,8600
021783SM	PAR	CARENAGEM FAROL TITAN150 11/13 PRETA(L)	TORK	2,0000	67,5400	135,0800
000034SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 00/01 KS PRATA	MELC	1,0000	43,7600	43,7600
000042SM	PAR	TAMPA LAT TITAN 02/03 PRATA	MELC	1,0000	39,2000	39,2000
000120SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 PRATA(ESPECIAL)	MELC	8,0000	19,7400	157,9200
000127SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 06/07 PRATA	MELC	3,0000	23,3300	69,9900
000174SM	JG	RABETA TITAN150 06/07 PRATA	MELC	3,0000	31,1800	93,5400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:55

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00036

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CARENAGEM - 0386						
PRATA - 281						
000320SM	JG	RABETA TWISTER 05 PRATA	MELC	1,0000	82,2000	82,2000
000323SM	JG	RABETA TWISTER 06/07 PRATA	MELC	3,0000	93,9600	281,8800
000395SM	JG	RABETA TITAN150 C/PISCA 06/07 PRATA	MELC	1,0000	59,2500	59,2500
000396SM	JG	RABETA TITAN150 C/PISCA 08 CINZA	MELC	1,0000	59,2500	59,2500
000400SM	JG	RABETA TWISTER C/PISC 05/07 PRATA	MELC	1,0000	94,4500	94,4500
007302SM	PAR	ABA TANQUE CBX250 06/07 PRATA	MELC	2,0000	72,8100	145,6200
000178SM	JG	RABETA TITAN150 08 CINZA	MELC	1,0000	23,4200	23,4200
000393SM	JG	RABETA TITAN150 C/PISCA 04/07 PRETO	MELC	1,0000	57,3900	57,3900
000398SM	JG	RABETA TWISTER C/PISC 01/07 PRETO	MELC	1,0000	94,4500	94,4500
000063SM	PAR	RABETA TITAN 04 KS VERDE METALICO	MELC	1,0000	18,9400	18,9400
000050SM	PAR	RABETA TITAN 00/01 E 04 VERMELHO	MELC	1,0000	23,7300	23,7300
000122SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 06 ES VERMELHO	MELC	1,0000	11,3600	11,3600
000133SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 04/06 VERMELHO	MELC	3,0000	11,3600	34,0800
000136SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 07 KS VERMELHO	MELC	2,0000	11,3600	22,7200
000138SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 07 ESD VERMELHO	MELC	1,0000	11,3600	11,3600
000148SM	PAR	TAMPA LAT TITAN150 06/07/08 KS VERMELHO	MELC	7,0000	17,5900	123,1300
000172SM	JG	RABETA TITAN150 06/07/08 VERMELHO	MELC	1,0000	25,7100	25,7100
000321SM	JG	RABETA TWISTER 06/07 VERMELHO	MELC	1,0000	93,9600	93,9600
000392SM	JG	RABETA TITAN150 C/PISCA 04/05 VERMELHO	MELC	1,0000	59,2500	59,2500
000394SM	JG	RABETA TITAN150 C/PISCA 06/07 VERMELHO	MELC	1,0000	59,2500	59,2500
000399SM	JG	RABETA TWISTER C/PISC 04/05 VERMELHO	MELC	1,0000	94,4500	94,4500
000401SM	JG	RABETA TWISTER C/PISC 08 VERMELHO	MELC	1,0000	94,4500	94,4500
Total parcial.....:				376,5000	6764,7700	10629,2350

CAVALETE - 0256

ORIGINAL - 004

001568SM	UN	CAVALETE LATERAL CBX200/AERO150	COMETA	6,0000	7,5200	45,1200
001569SM	UN	CAVALETE LATERAL BIZ100/125/DREAM	COMETA	1,0000	7,9900	7,9900
001574SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN 00/FAN	COMETA	5,0000	13,2000	66,0000
001578SM	UN	CAVALETE CENTRAL BIZ125	COMETA	4,0000	10,0000	40,0000
001579SM	UN	CAVALETE CENTRAL TWISTER/CB300	COMETA	9,0000	13,8500	124,6500
001580SM	UN	CAVALETE CENTRAL YES	COMETA	3,0000	17,4300	52,2900
001581SM	UN	CAVALETE CENTRAL FAZER250	COMETA	6,0000	16,4500	98,7000
001584SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN150	COMETA	1,0000	21,3200	21,3200
001611SM	UN	CAVALETE LATERAL YES S/B	COMETA	1,0000	6,2400	6,2400
001613SM	UN	CAVALETE LATERAL FAZER C/B	COMETA	4,0000	6,9500	27,8000
008232SM	UN	CAVALETE LATERAL POP100	GEMOTO	7,0000	6,0000	42,0000
008995SM	UN	CAVALETE LATERAL FAZER S/B	DESIGN	11,0000	16,4600	181,0600
008997SM	UN	CAVALETE CENTRAL YBR/FACTOR	DESIGN	1,0000	21,9700	21,9700
009278SM	UN	CAVALETE LATERAL NXR125/150 BROS	COMETA	1,0000	7,5300	7,5300
009989SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN00/FAN 08 POLIME	POLIMET	7,0000	18,3600	128,5200
010018SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN 00/FAN	DESIGN	4,0000	20,6500	82,6000
010334SM	UN	CAVALETE CENTRAL BIZ100 PRETO	POLIMET	5,0000	17,3200	86,6000
010725SM	UN	CAVALETE CENTRAL BIZ100/125	CHAPAN	4,0000	17,0200	68,0800
010748SM	UN	CAVALETE LATERAL BIZ125 CROMADO	CHAPAN	1,0000	11,0500	11,0500
011182SM	UN	CAVALETE CENTRAL TWISTER/CB300	DESIGN	9,0000	29,5300	265,7700
011214SM	UN	CAVALETE CENTRAL KASINSK FLASH	DESIGN	1,0000	17,5500	17,5500
011215SM	UN	CAVALETE LATERAL KASINSK FLASH	DESIGN	1,0000	9,5400	9,5400
012445SM	UN	CAVALETE CENTRAL SUNDOWN/ HUNTER	TORK	4,0000	10,2400	40,9600
012450SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN 00/FAN	TORK	4,0000	17,2900	69,1600
012452SM	UN	CAVALETE LATERAL YBR	TORK	4,0000	4,6000	18,4000
012454SM	UN	CAVALETE LATERAL YES	TORK	1,0000	5,7000	5,7000
016023SM	KIT	CAVALETE CENTRAL TITAN125 C/ PINO E MC	POLIMET	4,0000	38,3100	153,2400
017231SM	UN	CAVALETE LATERAL XTZ125	TORK	1,0000	6,0800	6,0800
018222SM	UN	CAVALETE LATERAL LANDER250	COMETA	1,0000	13,6600	13,6600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:56

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00037

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CAVALETE - 0256						
ORIGINAL - 004						
019288SM	UN	CAVALETE LATERAL TITAN 2000	VALCLA	4,0000	6,1500	24,6000
019421SM	UN	CAVALETE LATERAL TITAN 00 KS P/CARGA C TRAVABEM		3,0000	33,5900	100,7700
019497SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LAT. REGULAGEM CARGA OURO PEÇAS		4,0000	5,2000	20,8000
019739SM	UN	CAVALETE LATERAL TITAN150	VALCLA	2,0000	6,5400	13,0800
019816SM	UN	CAVALETE LATERAL NXR125/150 BROS	PROJETIL	1,0000	6,2300	6,2300
019984SM	UN	CAVALETE LATERAL FALCON	PROJETIL	1,0000	15,2500	15,2500
020080SM	UN	CAVALETE CENTRAL FAN C/ PINO E MOLA	FLYN	2,0000	47,1800	94,3600
020391SM	UN	CAVALETE LATERAL TITAN 2000/TITAN150 C TRAVABEM		16,0000	16,5000	264,0000
020686SM	UN	CAVALETE CENTRAL TITAN 00/FAN	PROJETIL	2,0000	21,2500	42,5000
021337SM	UN	CAVALETE LATERAL NXR125/150 BROS C/REG TRAVAMAI		3,0000	16,8500	50,5500
021338SM	UN	CAVALETE LATERAL TITAN 00 KS P/CARGA C TRAVAMAI		8,0000	46,6400	373,1200
021374SM	UN	CAVALETE LATERAL BIZ100/125	CHAPAN	1,0000	10,7200	10,7200
021743SM	UN	CAVALETE LATERAL TWISTER/CB300 PRETO	PROJETIL	12,0000	8,9100	106,9200
Total parcial.....:				170,0000	650,8200	2842,4800

CDI - 0112

ANALOGICO - 073

002835SM	UN	CDI ANALOGICO RDZ II/RD125/ 135 12V85. SERVITEC		1,0000	26,2100	26,2100
004450SM	UN	CDI DIGITAL TITAN 95/02	KIP	1,0000	64,7000	64,7000
003613SM	UN	CDI CG HONDA UNIVERSAL PN/PS	MAGNETRON	1,0000	28,1100	28,1100
003614SM	UN	CDI CBX200/NX150/CBX150	MAGNETRON	1,0000	35,6400	35,6400
008138SM	UN	CDI RDZ/RD 125/135 12V	SERVITEC	1,0000	32,4500	32,4500
009358SM	UN	CDI DIGITAL XT225/TDM225 S/ LIMITADOR	SERVITEC	1,0000	74,3900	74,3900
009610SM	UN	CDI DIGITAL V-BLADE	SERVITEC	1,0000	76,5400	76,5400
010915SM	UN	CDI DIGITAL YES/INTRUDER125	MAGNETRON	1,0000	135,8300	135,8300
011673SM	UN	CDI BIZ125 ES/KS	MAGNETRON	1,0000	106,1900	106,1900
011674SM	UN	CDI TITAN125 KS 03/08 FAN125	MAGNETRON	6,0000	110,9900	665,9400
011675SM	UN	CDI YBR125/XTZ125 06...	MAGNETRON	1,0000	155,2000	155,2000
012177SM	UN	CDI YBR125 02	MAGNETRON	1,0000	124,8500	124,8500
012757SM	UN	CDI XT225/TDM225	MAGNETRON	2,0000	120,2800	240,5600
012758SM	UN	CDI KATANA125	MAGNETRON	3,0000	53,7000	161,1000
014690SM	UN	CDI DIGITAL FAN125 09	MAGNETRON	2,0000	100,4700	200,9400
015469SM	UN	CDI DIGITAL TORNADO(TODAS)	MAGNETRON	1,0000	88,8000	88,8000
021563SM	UN	CDI DIGITAL TITAN150 2004 KS	MAGNETRON	2,0000	95,6200	191,2400
Total parcial.....:				27,0000	1429,9700	2408,6900

CHAVE - 0349

IMPORTADO - 005

000574SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO XLR125	CONTAK	5,0000	3,3800	16,9000
000675SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO DT180 84	CYCLE	2,0000	12,1600	24,3200
004357SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN150 KS/ES/ESD	AUDAX	18,0000	14,5000	261,0000
004393SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO MAX125	AUDAX	1,0000	17,8300	17,8300
004400SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO NXR150 06/08	JUNKUM	4,0000	12,0500	48,2000
004803SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO RD135	AUDAX	3,0000	11,3900	34,1700
004843SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO FALCON AUDAX	AUDAX	4,0000	18,7600	75,0400
005029SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TWISTER/NXR125 /03/05 AL	AUDAX	1,0000	11,0800	11,0800
002362SM	UN	CHAVE VELA BIZ100/DREAM ZINCADO	CROMOFORTE	14,0000	1,1900	16,6600
002364SM	UN	CHAVE VELA CG/TODAY/TITAN ZINCADO	CROMOFORTE	2,0000	1,1900	2,3800
002367SM	UN	CHAVE VELA XLX250 ZINCADO	CROMOFORTE	1,0000	1,4000	1,4000
002368SM	UN	CHAVE VELA YAMAHA ZINCADO	CROMOFORTE	2,0000	1,1900	2,3800
003512SM	UN	CHAVE VELA HONDA TODAS	REGGIO	31,0000	2,4700	76,5700
003803SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO POP100	DUAS BARRAS	1,0000	12,2300	12,2300
003804SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO FAN 09/10 KS/ES	DUAS BARRAS	3,0000	10,5100	31,5300
003806SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO XLR125	DUAS BARRAS	3,0000	6,7300	20,1900
003808SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN/TODAY/TURUNA/ML/XL	DUAS BARRAS	10,0000	12,9100	129,1000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00038

10/12/2018

08:54:56

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CHAVE - 0349						
ORIGINAL - 004						
003811SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TWISTER00-05/NXR125 KS/E DUAS BARRAS		5,0000	29,3000	146,5000
004287SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN 00/01 KS/ES/CARGO	MAGNETRON	9,0000	13,6600	122,9400
010511SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN150 KS/ES/ESD	AUTOTEC	8,0000	12,3400	98,7200
011190SM	UN	CHAVE VELA BROS ATE 2005	DESIGN	7,0000	2,5900	18,1300
011191SM	UN	CHAVE VELA BROS 2006...	DESIGN	9,0000	2,7300	24,5700
011193SM	UN	CHAVE VELA FALCON	DESIGN	5,0000	3,6600	18,3000
011194SM	UN	CHAVE VELA HONDA	DESIGN	9,0000	1,8500	16,6500
011195SM	UN	CHAVE VELA TORNADO	DESIGN	3,0000	4,0100	12,0300
011210SM	UN	CHAVE VELA YAMAHA	DESIGN	9,0000	1,8500	16,6500
011211SM	UN	CHAVE VELA YBR125	DESIGN	19,0000	2,1800	41,4200
011212SM	UN	CHAVE VELA XT225	DESIGN	9,0000	3,2200	28,9800
011213SM	UN	CHAVE VELA XTZ125	DESIGN	8,0000	3,1300	25,0400
011818SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO YBR/XTZ 00/05/XT/TDM 225	ALLEN	2,0000	16,9400	33,8800
015067SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO YES 04...	ALLEN	1,0000	20,2000	20,2000
015446SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO YBR/XTZ 06/07/FAZER 250	ALLEN	1,0000	15,2500	15,2500
015559SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO CRYPTON 10/12	ALLEN	2,0000	27,3900	54,7800
016526SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TWISTER/NXR125-150 BROS	GOLD	4,0000	9,0100	36,0400
016787SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO CB300 09/10	AUTOTEC	2,0000	11,6500	23,3000
016788SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO NXR150 BROS 2009 E MIX	ALLEN	2,0000	20,7200	41,4400
018586SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO CB300 09/10	AOLIXIN	2,0000	19,0000	38,0000
019237SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO BIZ125 2010	ALLEN	4,0000	44,3500	177,4000
019471SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO LANDER	ALLEN	1,0000	33,8300	33,8300
020199SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO XR200	ALLEN	1,0000	22,8500	22,8500
020435SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN 00-01 ES/KS/CARGO	VULCAN	4,0000	7,4100	29,6400
020436SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN150 KS/ES/ESD	VULCAN	3,0000	22,1500	66,4500
020437SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO NXR150 06/08	VULCAN	4,0000	22,1500	88,6000
020438SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TWISTER/06-08/TORNADO CC	VULCAN	4,0000	22,2000	88,8000
021127SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TWISTER00-05/NXR125 KS/E	ALLEN	2,0000	13,8200	27,6400
021196SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO TITAN 00-01 ES/KS/CARGO	GOLD	6,0000	6,8700	41,2200
021197SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO FAZER250 07/10	GOLD	4,0000	20,2600	81,0400
021198SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO BIZ125 11/12	GOLD	4,0000	19,1400	76,5600
021458SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO FAZER250 06	MAGNETRON	2,0000	0,0000	0,0000
021470SM	JG	JOGO CHAVE TITAN125 KS/ES/KSE CARGO 02	MAXX	1,0000	45,7900	45,7900
021605SM	UN	CHAVE IGNIÇÃO BIZ125	ALLEN	2,0000	33,4500	66,9000
Total parcial.....:				263,0000	685,9200	2460,5200

CHICOTE ESTATOR - 0265

ORIGINAL - 004

002369SM	UN	CHICOTE ESTATOR ML/TURUNA/XLS125 COMPL CROMOFORTE		4,0000	3,1200	12,4800
002372SM	UN	CHICOTE ESTATOR TODAY/TITAN COMPLETO	CROMOFORTE	4,0000	6,0000	24,0000
Total parcial.....:				8,0000	9,1200	36,4800

CHICOTE PAINEL - 0266

ORIGINAL - 004

002375SM	UN	CHICOTE PAINEL TITAN 00	CROMOFORTE	6,0000	7,2600	43,5600
010608SM	UN	CHICOTE PAINEL TITAN 00/FAN125	STLU	2,0000	5,9700	11,9400
013332SM	UN	CHICOTE PAINEL TITAN 150/ FAN10	HONDA	1,0000	69,3000	69,3000
Total parcial.....:				9,0000	82,5300	124,8000

CHICOTE PRINCIPAL - 0100

ORIGINAL - 004

002391SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL DTN 85/87 COMPLETO	CROMOFORTE	2,0000	10,3000	20,6000
002398SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL DTZ 88/92 COMPLETO	CROMOFORTE	1,0000	15,1300	15,1300
002407SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL TITAN 00 ES COMPLETO	CROMOFORTE	7,0000	41,9600	293,7200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:56

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00039

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CHICOTE PRINCIPAL - 0100						
ORIGINAL - 004						
002413SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL TITAN 00 KS COMPLETC	CROMOFORTE	7,0000	35,5900	249,1300
002439SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL XLS125 86/89 COMPLET	CROMOFORTE	1,0000	13,3600	13,3600
002455SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR C/ PARTIDA COMPL	CROMOFORTE	2,0000	28,9400	57,8800
002460SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR S/ PARTIDA COMPL	CROMOFORTE	2,0000	27,3000	54,6000
003643SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL ML/TURUNA 87 EM DIA	MAGNETRON	1,0000	44,9500	44,9500
003645SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL TODAY 89/91	MAGNETRON	1,0000	64,3300	64,3300
003646SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL XLS125 84/96	MAGNETRON	1,0000	26,5300	26,5300
003650SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL CBX250 TWISTER 06 E	MAGNETRON	2,0000	119,5800	239,1600
003905SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL FAN 05	MAGNETRON	2,0000	89,6500	179,3000
003909SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR ATE 2001	MAGNETRON	1,0000	38,0300	38,0300
008907SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL CBX150 AERO	CASTELI	1,0000	41,8800	41,8800
009361SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL CBX150 AERO	MAGNETRON	1,0000	46,6500	46,6500
010609SM	UN	CHICOTE ADAPTADOR RELE PISCA TITAN00/F	STLU	5,0000	1,1800	5,9000
011532SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR K 06/08	MAGNETRON	1,0000	44,3500	44,3500
012349SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL NXR125 BROS KS 03/04	MAGNETRON	1,0000	52,6400	52,6400
012350SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL NXR125 BROS ES 03/04	MAGNETRON	2,0000	60,5600	121,1200
012764SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL INTRUDER125 04/07	MAGNETRON	1,0000	56,1500	56,1500
014824SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL TITAN150 ESD 2010 MI	HONDA	2,0000	306,5900	613,1800
016989SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR E/ED 06/08	MAGNETRON	2,0000	58,8600	117,7200
016990SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR FACTOR 2011 E EC	MAGNETRON	1,0000	76,0000	76,0000
017182SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL BIZ 100 KS 02/06	MAGNETRON	1,0000	54,0300	54,0300
017687SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL BIZ 125 KS	IPG	2,0000	9,9800	19,9600
018659SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL CG 87/TODAY ATÉ 91 C	MAGNETRON	2,0000	56,1100	112,2200
021806SM	UN	CHICOTE PRINCIPAL YBR FACTOR 2011 K	MAGNETRON	1,0000	0,0000	0,0000
Total parcial.....:				53,0000	1420,6300	2658,5200
CILINDRO - 0269						
BENGALA - 039						
002482SM	UN	CILINDRO BENGALA BIZ125 INTERNO	CROMOFORTE	1,0000	31,9300	31,9300
002497SM	UN	CILINDRO BENGALA XLR125 INTERNO	CROMOFORTE	2,0000	37,8000	75,6000
000879SM	UN	CILINDRO MESTRE YBR FREIO DIANT COMPL	POWER FORCE	3,0000	85,5000	256,5000
009022SM	UN	CILINDRO MESTRE YBR FREIO DIANT COMPL	FRONTIER	1,0000	114,7100	114,7100
009039SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 ESD DIR	FRONTIER	1,0000	51,4000	51,4000
009040SM	PAR	CANECA BENGALA TITAN150 KS	FRONTIER	7,0000	53,1500	372,0500
011517SM	UN	CILINDRO MOTOR CG125 83/91	VINI	4,0000	69,9900	279,9600
011520SM	UN	CILINDRO BENGALA BIZ/POP INTERNO	VINI	2,0000	20,9400	41,8800
011523SM	UN	CILINDRO BENGALA CBX150/200 INTERNO	VINI	1,0000	26,1100	26,1100
009203SM	UN	CANECA BENGALA TITAN 00/FAN 04/08 DIRE	HONDA	2,0000	123,8300	247,6600
003094SM	UN	CILINDRO BENGALA BIZ125 INTERNO	SIVERST	4,0000	24,0600	96,2400
003096SM	UN	CILINDRO BENGALA CRYPTON/NEO	SIVERST	1,0000	17,8200	17,8200
008485SM	UN	CILINDRO MESTRE DIANT TWISTER INFERIO	ALLEN	4,0000	64,6400	258,5600
008719SM	UN	CILINDRO BENGALA TWISTER/CB300	SCUD	5,0000	63,7000	318,5000
009384SM	UN	CILINDRO BENGALA AGRAL 27.5 / 30.0	VOGT	2,0000	33,5300	67,0600
009390SM	UN	CILINDRO BENGALA BIZ125 INTERNO	VOGT	1,0000	14,6400	14,6400
009519SM	UN	CANECA BENGALA BIZ100 ESQ	ALUMINIUM	1,0000	13,9200	13,9200
009522SM	UN	CANECA BENGALA XR/NX200 ESQ	ALUMINIUM	1,0000	30,4000	30,4000
011042SM	UN	CILINDRO MESTRE TITAN150 FREIO COMPLET	ALLEN	2,0000	167,2100	334,4200
011044SM	UN	CILINDRO MESTRE YBR FREIO DIANT (PINÇA	TRILHA	1,0000	37,0400	37,0400
011047SM	UN	CILINDRO MOTOR TITAN/XLR 125 ATÉ 99	TRILHA	3,0000	28,5700	85,7100
011257SM	PAR	CANECA BENGALA TITAN/99	FRONTIER	1,0000	33,8900	33,8900
011258SM	PAR	CANECA BENGALA YBR125 DISCO	FRONTIER	1,0000	34,6800	34,6800
011259SM	PAR	CANECA BENGALA YBR125 TAMBOR	FRONTIER	1,0000	35,4800	35,4800
011669SM	UN	CILINDRO BENGALA RX125	SIVERST	2,0000	110,0000	220,0000
011814SM	UN	CANECA BENGALA CG125 ATE 99 DIREITA	BUXI	1,0000	22,4900	22,4900
011815SM	UN	CANECA BENGALA CG125 ATE 99 ESQUERDA	BUXI	1,0000	30,9800	30,9800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:57

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00040

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
CILINDRO - 0269						
ORIGINAL - 004						
012366SM	UN	CILINDRO BENGALA TITAN 95/04 FAN 04/08 COFAP		5,0000	36,9000	184,5000
012367SM	UN	CILINDRO BENGALA TITAN 95/04 FAN 04/08 SCUD		1,0000	35,0900	35,0900
012684SM	UN	CILINDRO BENGALA TITAN150 04/14/FAN150 SCUD		9,0000	38,7000	348,3000
013054SM	PAR	CANECA BENGALA XLR125	FRONTIER	1,0000	63,8600	63,8600
013068SM	UN	CILINDRO BENGALA INTRUDER INTERNO	SIVERST	1,0000	57,4700	57,4700
013076SM	UN	CANECA BENGALA FAN150 2010/2011 ESQUEF HONDA		1,0000	57,0700	57,0700
013756SM		CILINDRO BENGALA YES INTERNO	DANNIXX	2,0000	24,5800	49,1600
013787SM	UN	CILINDRO BENGALA YES INTERNO	SCUD	3,0000	46,1600	138,4800
013885SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 KS DIREITO	DANNIXX	3,0000	42,3000	126,9000
013888SM	UN	CANECA BENGALA FAN150 ESD ESQUERDA	TRILHA	2,0000	22,8300	45,6600
014459SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 KS/ES DIR	HONDA	1,0000	60,4100	60,4100
014512SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 ESD ESQ	RHINO	1,0000	30,5200	30,5200
014515SM	UN	CANECA BENGALA CG125 ATE 99 DIREITA	RHINO	2,0000	28,3700	56,7400
015099SM	UN	CILINDRO MOTOR FAN125 09...	BRANDY	2,0000	90,4300	180,8600
015100SM	UN	CILINDRO MOTOR YBR/YBR FACTOR/XTZ125	BRANDY	1,0000	61,6600	61,6600
015101SM	UN	CILINDRO MOTOR YES125	BRANDY	1,0000	69,9700	69,9700
015102SM	UN	CILINDRO MOTOR INTRUDER ATE 07	BRANDY	1,0000	83,4000	83,4000
015154SM	UN	CILINDRO MESTRE TITAN150 FREIO DIANT (MAXX		1,0000	53,5000	53,5000
015170SM	UN	CANECA BENGALA YBR125 DISCO ED DIREIT SCUD		1,0000	46,5600	46,5600
015242SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 KS/ES 09 DIREI RHINO		2,0000	36,5800	73,1600
015243SM	UN	CANECA BENGALA TITAN150 KS/ES 09 ESQUE RHINO		1,0000	32,0500	32,0500
015528SM	UN	CILINDRO MESTRE TWISTER/STRADA (BURRIN SCUD		2,0000	58,3600	116,7200
015762SM	UN	CILINDRO BENGALA HUNTER125	RHINO	2,0000	26,9000	53,8000
015764SM	UN	CILINDRO BENGALA FALCON INTERNO	RHINO	1,0000	79,0000	79,0000
015765SM	UN	CILINDRO BENGALA TORNADO	MOTOTEC	2,0000	34,4100	68,8200
016233SM	UN	CILINDRO BENGALA YBR INTERNO	SCUD	3,0000	39,4200	118,2600
016292SM	UN	CILINDRO BENGALA XRE300 INTERNO	RHINO	4,0000	68,0000	272,0000
016371SM	UN	CILINDRO MESTRE TITAN150 09 INFERIOR F SCUD		1,0000	70,4600	70,4600
016533SM	KIT	CILINDRO MESTRE TITAN125 FREIO DIANT (GOLD		1,0000	111,5700	111,5700
016834SM	UN	CILINDRO BENGALA CB300/TWISTER	COFAP	1,0000	59,1900	59,1900
016938SM	UN	CILINDRO BENGALA FALCON INTERNO	COFAP	4,0000	87,6500	350,6000
016970SM	UN	CILINDRO BENGALA XR/NX200 INTERNO	RHINO	3,0000	76,0000	228,0000
017639SM	UN	CILINDRO BENGALA XLR125 INTERNO	SCUD	2,0000	68,4600	136,9200
017680SM	UN	CILINDRO BENGALA XLR125 INTERNO	MAXX	2,0000	34,6000	69,2000
017681SM	UN	CILINDRO BENGALA XT225 INTERNO	MAXX	2,0000	38,0000	76,0000
017686SM	UN	CILINDRO BENGALA LEAD 110 INTERNO	MAXX	2,0000	19,3000	38,6000
017752SM	UN	CANECA BENGALA BIZ100 DIR.	ALUMINIUM	1,0000	12,9600	12,9600
018175SM	UN	CILINDRO BENGALA LEAD 110 INTERNO	RHINO	4,0000	19,3100	77,2400
018942SM	UN	CILINDRO MESTRE FALCON FREIO DIANT (BL AUTOTEC		1,0000	99,9900	99,9900
018947SM	UN	CILINDRO MESTRE TITAN 00/150 FREIO INF ALLEN		5,0000	68,7800	343,9000
019303SM	UN	CILINDRO BENGALA NE0115 INTERNO	RHINO	1,0000	21,7800	21,7800
019786SM	UN	CANECA BENGALA FAZER250 ESQUERDO	YAMAHA	1,0000	196,0600	196,0600
020457SM	UN	BENGALA COMPLETA YES125 04/10 L.DIREIT EMBU`S		1,0000	122,5100	122,5100
020458SM	UN	BENGALA COMPLETA YES125 04/10 L.ESQUEF EMBU`S		1,0000	122,5100	122,5100
020459SM	UN	BENGALA COMPLETA TITAN150 ESD 04/08 DI EMBU`S		2,0000	121,0900	242,1800
020460SM	UN	BENGALA COMPLETA TITAN150 ESD 04/08 DI EMBU`S		2,0000	121,0900	242,1800
020461SM	UN	BENGALA COMPLETA TITAN ES/FAN125 00/08 EMBU`S		2,0000	116,8100	233,6200
020462SM	UN	BENGALA COMPLETA TITAN ES/FAN125 00/08 EMBU`S		2,0000	116,8100	233,6200
020463SM	UN	BENGALA COMPLETA YBR125 00/06 ED DISCC EMBU`S		1,0000	121,0900	121,0900
020464SM	UN	BENGALA COMPLETA YBR125 00/06 ED DISCC EMBU`S		1,0000	121,0900	121,0900
020465SM	UN	BENGALA COMPLETA YBR125 00/06 EK LONA EMBU`S		1,0000	121,0900	121,0900
020466SM	UN	BENGALA COMPLETA YBR125 00/06 EK LONA EMBU`S		1,0000	121,0900	121,0900
020740SM	UN	CILINDRO MESTRE TITAN150 ESD FREIO INF ALLEN		3,0000	67,4600	202,3800
021220SM	UN	CILINDRO BENGALA CBX150/200 INTERNO	SCUD	4,0000	47,1100	188,4400
Total parcial.....:				164,0000	5006,7700	9677,8200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:57

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00041

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CINTA - 0050						
AÇO - 146						
001191SM	UN	CINTA BATERIA CG/TODAY/TITAN (ACO) 01€	MOFARDINI	10,0000	2,9700	29,7000
001121SM	UN	CINTA BATERIA CG/ML/TU/XLS	DBS	25,0000	0,9400	23,5000
001215SM	UN	CINTA ARO 18 CG/XL 125/DT/RD	MOTOBOR	2,0000	1,5800	3,1600
001216SM	UN	CINTA ARO 19 CB/VIRAGO/SHADOW	MOTOBOR	19,0000	1,1000	20,9000
001217SM	UN	CINTA ARO 21 DT/XL/XLX/XR	MOTOBOR	80,0000	1,1000	88,0000
011610SM	UN	CINTA ARO 17 XL/XLX/CRYPTON	PARDAL	4,0000	1,2400	4,9600
009711SM	UN	CINTA ARO 18 CG/XL 125/DT/RD	PARDAL	20,0000	1,6400	32,8000
020264SM	UN	CINTA BATERIA YBR(BORRACHA)	DEMTEC	3,0000	2,3600	7,0800
020597SM	UN	CINTA ARO 14 BIZ100/DREAM	ANE	120,0000	1,0000	120,0000
Total parcial.....:				283,0000	13,9300	330,1000
COLA - 0047						
ORIGINAL - 004						
016203SM	UN	TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10G	NOVASTAR	3,0000	6,7000	20,1000
Total parcial.....:				3,0000	6,7000	20,1000
COLETOR - 0040						
COLETOR - 076						
008785SM	UN	COLETOR ADMISSÃO XLX250R 85-86 (DUPLC	DIAFRAG	2,0000	11,8500	23,7000
004816SM	UN	COLETOR ADMISSÃO YES	TRILHA	8,0000	7,7700	62,1600
009063SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NXR150 BR0S	ALLEN	2,0000	6,0200	12,0400
008074SM	UN	COLETOR ADMISSÃO YES C/CATALIZADOR	DEMTEC	2,0000	12,8600	25,7200
008076SM	UN	COLETOR ADMISSÃO CG 83/TITAN 99-02	DEMTEC	5,0000	6,3800	31,9000
008077SM	UN	COLETOR ADMISSÃO DT180/DTN/TDR	DEMTEC	1,0000	5,7100	5,7100
008078SM	UN	COLETOR ADMISSÃO CB400/450	DEMTEC	4,0000	11,6100	46,4400
008788SM	UN	COLETOR ADMISSÃO XLS/DUTY	DIAFRAG	1,0000	6,8100	6,8100
008790SM	UN	COLETOR ADMISSÃO DT180/DTN/TDR	DIAFRAG	1,0000	3,8500	3,8500
008792SM	UN	COLETOR ADMISSÃO RD350	DIAFRAG	4,0000	8,0700	32,2800
008795SM	UN	COLETOR ADMISSÃO AGRAL 16,5	DIAFRAG	1,0000	7,6100	7,6100
009221SM	UN	COLETOR ADMISSÃO CBX200	DEMTEC	2,0000	13,3700	26,7400
009559SM	UN	COLETOR ADMISSÃO AGRAL 16,5	DEMTEC	4,0000	7,5100	30,0400
009560SM	UN	COLETOR ADMISSÃO XLX250R 85-86 (DUPLC	DEMTEC	4,0000	10,7400	42,9600
009561SM	UN	COLETOR ADMISSÃO DT200R	DEMTEC	2,0000	27,4300	54,8600
009562SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NX400 FALCON	DEMTEC	4,0000	15,6400	62,5600
009563SM	UN	COLETOR ADMISSÃO FAZER/XTZ250	DEMTEC	1,0000	22,7900	22,7900
009564SM	UN	COLETOR ADMISSÃO KATANA	DEMTEC	4,0000	13,9000	55,6000
009565SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NX/XR200	DEMTEC	2,0000	10,8000	21,6000
009566SM	UN	COLETOR ADMISSÃO TWISTER/TORNADO	DEMTEC	2,0000	14,7800	29,5600
010004SM	UN	COLETOR ADMISSÃO TITAN150 C/ CATALISAC	HONDA	1,0000	15,0000	15,0000
010017SM	UN	COLETOR ADMISSÃO TITAN150 C/ CATALISAC	DEMTEC	4,0000	9,3400	37,3600
010382SM	UN	COLETOR ADMISSÃO YES/INTRUDER 06	AUTOTEC	2,0000	6,7800	13,5600
012310SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NXR150 BR0S 2003	DEMTEC	1,0000	8,2600	8,2600
013173SM	UN	COLETOR ADMISSÃO CG 82	DEMTEC	3,0000	8,1800	24,5400
015380SM	UN	COLETOR ADMISSÃO BIZ100/125(BAQUELITE)	DEMTEC	2,0000	3,1600	6,3200
015406SM	UN	COLETOR ADMISSÃO BIZ 125(TUBO)	MAXX	4,0000	10,9300	43,7200
016489SM	UN	COLETOR ADMISSÃO XT600 TENERE ESQUERDC	DEMTEC	1,0000	14,0500	14,0500
017079SM	UN	COLETOR ADMISSÃO BIZ125 2010/2013	DEMTEC	2,0000	16,9300	33,8600
017615SM	UN	COLETOR ADMISSÃO CB/XRE300	DEMTEC	2,0000	21,4300	42,8600
019796SM	UN	COLETOR ADMISSÃO XTZ/TDM225	DEMTEC	3,0000	36,9500	110,8500
020772SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NX400 FALCON	GP	1,0000	25,9100	25,9100
020773SM	UN	COLETOR ADMISSÃO MAX125	GP	2,0000	7,6600	15,3200
020774SM	UN	COLETOR ADMISSÃO NX/XR200	GP	1,0000	10,1800	10,1800
021150SM	UN	COLETOR ADMISSÃO FAN125 C/CATALISADOR	MAXXEXCLUSIVE	1,0000	14,5000	14,5000
021474SM	UN	COLETOR ADMISSÃO YBR C/ CATALISADOR	MAXX	2,0000	9,9000	19,8000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:57

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00042

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
COLETOR - 0040						
Total parcial.....:				88,0000	444,6600	1041,0200
CONDUTOR AR - 0017						
IMPORTADO - 005						
001218SM	UN	CONDUTOR AR TITAN 2000 (16045)	MOTOBOR	2,0000	6,0600	12,1200
001253SM	UN	CONDUTOR AR CG/ML 82 (125/115)	PARAMOTOS	7,0000	3,7800	26,4600
004811SM	UN	CONDUTOR TAMPA FILTRO DE AR BIZ125	TRILHA	36,0000	4,2200	151,9200
007014SM	UN	CONDUTOR AR RD135	TRILHA	5,0000	1,5300	7,6500
014392SM	UN	DUTO DE AR BIZ100	HONDA	3,0000	6,8500	20,5500
014398SM	UN	CONDUTOR AR BIZ100	HONDA	1,0000	6,1000	6,1000
017965SM	UN	CONDUTOR AR INTRUDER GS/GN 125/KATANA	THL	1,0000	20,1100	20,1100
Total parcial.....:				55,0000	48,6500	244,9100
COROA - 0057						
36 DENTE - 213						
001361SM	UN	COROA CB400 36D C/ PROTETOR 4FURO	VAZ	1,0000	43,7900	43,7900
001362SM	UN	COROA CBR450 36D C/PROTETOR	VAZ	2,0000	46,4500	92,9000
007966SM	UN	COROA CB450 36D C/ PROTETOR	ECCO	1,0000	37,3500	37,3500
008008SM	UN	COROA FAZER250 38D 520	ECCO	4,0000	15,4600	61,8400
001363SM	UN	COROA CB500 40D C/PROTETOR 94/03	VAZ	2,0000	28,7500	57,5000
001037SM	UN	COROA YBR 2000 43D	METEORO	6,0000	9,8300	58,9800
001364SM	UN	COROA CBR450SR 43D C/PROTETOR	VAZ	2,0000	49,2600	98,5200
008011SM	UN	COROA YBR 43D	ECCO	3,0000	8,7600	26,2800
009356SM	UN	COROA YBR 2000 43D 1045	VAZ	5,0000	17,6800	88,4000
001038SM	UN	COROA YBR 2002 45D	METEORO	2,0000	10,2900	20,5800
001365SM	UN	COROA CBX750 45D C/PROTETOR	VAZ	2,0000	69,3500	138,7000
001366SM	UN	COROA FAZER250 45D 428	VAZ	1,0000	18,3500	18,3500
008009SM	UN	COROA FAZER250 45D 428	ECCO	5,0000	13,6000	68,0000
008012SM	UN	COROA YBR 45D	ECCO	3,0000	8,7600	26,2800
008010SM	UN	COROA XTZ125 48D	ECCO	1,0000	11,7100	11,7100
007979SM	UN	COROA NXR150 BROS 50D	ECCO	1,0000	14,5000	14,5000
007978SM	UN	COROA NXR125 BROS 54D	ECCO	1,0000	14,5000	14,5000
015535SM	UN	COROA TITAN 2000 50D VAZ	VAZ	4,0000	41,7300	166,9200
018324SM	UN	COROA TITAN 2000 40D	MR	1,0000	21,2500	21,2500
018326SM	UN	COROA TODAY/TITAN 99 34D	MR	6,0000	18,5800	111,4800
018329SM	UN	COROA TITAN150 32D	MR	1,0000	18,1200	18,1200
004368SM	UN	COROA RD/RDZ 39D S/PROT	AUDAX	6,0000	6,6700	40,0200
005020SM	UN	COROA YES/KATANA/INTRUDER/GF125 43D	AUDAX	12,0000	10,0600	120,7200
009095SM	UN	COROA CB600 HORNET/CBR900RR/FIREBLADE	VAZ	2,0000	58,6700	117,3400
009173SM	UN	COROA HUNTER/MAX125 39D	VAZ	2,0000	19,1600	38,3200
011077SM	UN	COROA CB400 36D C/ PROTETOR	RIFFEL	5,0000	51,3800	256,9000
011079SM	UN	COROA CB500 40D C/PROTETOR	RIFFEL	4,0000	41,2200	164,8800
011081SM	UN	COROA NX400 FALCON	RIFFEL	6,0000	30,2400	181,4400
012460SM	UN	COROA TODAY/TITAN 99 43D C/ PROTETOR	DIVERSOS	4,0000	9,8500	39,4000
014166SM	UN	COROA NXR150 BROS 50D	VAZ	6,0000	26,3600	158,1600
014170SM	UN	COROA NX400 FALCON/ XRE300 09	VAZ	2,0000	23,9000	47,8000
014171SM	UN	COROA NINJA250R 43D	VAZ	5,0000	28,7500	143,7500
016810SM	UN	COROA TITAN150/XLS125 C/PROTETOR 56D	VAZ	1,0000	64,0000	64,0000
018334SM	UN	COROA TWISTER/CB300 37D(428)	MR	1,0000	23,0600	23,0600
021815SM	UN	COROA XTZ250 LANDER 06/08	VAZ	1,0000	0,0000	0,0000
021844SM	JG	COXIM COROA TWISTER/CB300	VEDAMOTORS	3,0000	25,2300	75,6900
021905SM	JG	CONJUNTO CHUVA EUROPA PRETO EG	ALBA	2,0000	81,8900	163,7800
Total parcial.....:				116,0000	1018,5100	2831,2100
CORREA - 0175						
ORIGINAL - 004						

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00043

10/12/2018
08:54:57

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CORREA - 0175						
ORIGINAL - 004						
007831SM	UN	CORREA EMBREAGEM MOBYLETE	GOODYEAR	4,0000	5,0000	20,0000
Total parcial.....:				4,0000	5,0000	20,0000
CORRENTE COMANDO - 0272						
IMPORTADO - 005						
000692SM	UN	CORRENTE COMANDO CBX/NX150 404H X 100L FX		2,0000	10,3800	20,7600
000693SM	UN	CORRENTE COMANDO TWISTER/TORNADO 409F FX		3,0000	15,9900	47,9700
000694SM	UN	CORRENTE COMANDO CB400/450 412H X 110L FX		1,0000	18,6900	18,6900
000827SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 00/05 25H 88L KMC		2,0000	10,5000	21,0000
004130SM	UN	CORRENTE COMANDO HORNET CAM CHAIN 116 CAN CHAIN		4,0000	21,0700	84,2800
007003SM	UN	CORRENTE COMANDO CB500 CAM CHAIN 130 CAN CHAIN		4,0000	35,3600	141,4400
007008SM	UN	CORRENTE COMANDO CBX750 KMC 2045X146 KMC		2,0000	33,2700	66,5400
009309SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 00/05 25H 88L HARD CHAIN		21,0000	5,3400	112,1400
010420SM	UN	CORRENTE COMANDO CB400/450 412H X 110L CKR		2,0000	25,3100	50,6200
011437SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 00/05 25H 88L IMPORTADO		25,0000	3,1000	77,5000
008909SM	UN	CORRENTE COMANDO CB400/450 412H X 110L CHOHO		1,0000	41,4900	41,4900
010156SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 00/05 25H 88L DID		3,0000	42,9500	128,8500
010158SM	UN	CORRENTE COMANDO HORNET / CBR600 SC412 DID		1,0000	98,9000	98,9000
010159SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 06... 25H 90L DID		5,0000	52,7000	263,5000
010160SM	UN	CORRENTE COMANDO BIZ125 SCR0404-92L DID		1,0000	53,9200	53,9200
015103SM	UN	CORRENTE COMANDO YBR 06/XTZ125 06.../L BRANDY		1,0000	13,9700	13,9700
018474SM	UN	CORRENTE COMANDO TWISTER/TORNADO 409S CHOHO		1,0000	59,6100	59,6100
018606SM	UN	CORRENTE COMANDO NX400 FALCON CHOHO		2,0000	53,0000	106,0000
020868SM	UN	CORRENTE COMANDO NINJA250 KAWASAKI WW3		1,0000	50,4000	50,4000
021210SM	UN	CORRENTE COMANDO BIZ100/DREAM 25H 84L CHOHO		1,0000	19,4600	19,4600
Total parcial.....:				83,0000	665,4100	1477,0400
CORRENTE TRANSMISSÃO - 0034						
IMPORTADO - 005						
000831SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CG 82/RX 125 KMC KMC		7,0000	13,8600	97,0200
000833SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO BIZ125 KMC 428H X KMC		4,0000	29,9300	119,7200
000836SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN150/RD/RDZ/K KMC		10,0000	27,9900	279,9000
000843SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO XLR/XLX/KMC 520 X KMC		6,0000	20,8400	125,0400
000846SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO XR200/NX200 KMC E KMC		7,0000	56,6900	396,8300
000856SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO BIZ125 ACC 428HX1 ACC		3,0000	9,9800	29,9400
000881SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO DT200R/NX/XL REGE REGENT		3,0000	16,3400	49,0200
000920SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CG 82/RX 125 TEC TEC		7,0000	12,0600	84,4200
000925SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO NXR125 BROS TEC 4 TEC		8,0000	21,5900	172,7200
000926SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO DT200R/NX/XL 2 TE TEC		2,0000	28,0600	56,1200
005014SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CG83 TEC 428HX11E TEC		3,0000	16,6200	49,8600
002866SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO NXR125 BROS KMC 4 KMC		7,0000	30,1600	211,1200
002897SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN150 428HX 11 TEC		14,0000	19,3600	271,0400
011984SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO DREAM 428X98 RIFFEL		1,0000	15,0000	15,0000
012871SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO XR300 520H X 104L UNIBEAR		2,0000	19,3700	38,7400
013237SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO TODAY/TITAN 428UC K		8,0000	49,7900	398,3200
014255SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB300 520HX110 KMC		7,0000	56,3200	394,2400
016473SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB600 HORNET 07/C KMC-AM		3,0000	266,5800	799,7400
017108SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO XR200/FALCON 520F MAXX		1,0000	25,9000	25,9000
018119SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB600 HORNET 525L KMC		2,0000	129,8800	259,7600
018254SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO XR200/NX200 VAZ E VAZ		1,0000	45,0000	45,0000
018400SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN150 428UOX11 KMC		1,0000	74,3100	74,3100
019474SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB300 KMC 520UO X KMC		3,0000	123,5300	370,5900
019541SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB300 520V X 120L DID		2,0000	133,1300	266,2600
021094SM	UN	CORRENTE TRANSMISSAO XR200/NX200 520 X VULCAN		1,0000	34,4400	34,4400
021258SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO BIZ100 MAKOTO 42E MAKOTO		5,0000	17,8800	89,4000

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00044

08:54:58

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
CORRENTE TRANSMISSÃO - 0034						
ORIGINAL - 004						
021263SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CBX/NX200/XT600 V VAZ		4,0000	43,1200	172,4800
021264SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CRF 520H X 98L CRF		1,0000	35,0000	35,0000
021406SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO CB300 520HX110 MAKOTO		2,0000	30,8000	61,6000
021792SM	UN	CORRENTE TRANSMISSÃO NXR125 BROS 428UC KMC		5,0000	70,0700	350,3500
Total parcial.....:				130,0000	1473,6000	5373,8800

CUBO EMBREAGEM - 0013

CENTRAL - 061

000885SM	UN	CUBO EMBREAGEM BIZ100	REGENT	1,0000	9,1200	9,1200
004140SM	UN	CUBO EMBREAGEM BIZ125	TRILHA	1,0000	11,9600	11,9600
010212SM	UN	CUBO EMBREAGEM TITAN150 BROS150/160/FA SCUD		2,0000	20,0400	40,0800
010213SM	UN	CUBO EMBREAGEM TITAN 00/04 FAN 05/08 SCUD		7,0000	16,6900	116,8300
010214SM	UN	CUBO EMBREAGEM TWISTER/TORNADO250 SCUD		1,0000	33,4100	33,4100
010215SM	UN	CUBO EMBREAGEM YBR/XTZ	AUTOTEC	1,0000	11,0400	11,0400
002862SM	UN	CUBO EMBREAGEM YES/KATANA TRILHA	R DAMASIO	1,0000	11,9600	11,9600
002874SM	UN	CUBO EMBREAGEM TWISTER/TORNADO250 TRILHA		1,0000	10,9500	10,9500
002889SM	UN	CUBO EMBREAGEM TITAN/NX	TRILHA	19,0000	8,7600	166,4400
002902SM	UN	CUBO EMBREAGEM TITAN150	TRILHA	1,0000	9,3000	9,3000
003964SM	UN	CUBO EMBREAGEM CG/ML/TURUNA/TITAN ATÉ WGK		11,0000	17,8400	196,2400
008071SM	UN	CUBO EMBREAGEM DT/DTN180	TRILHA	4,0000	15,3500	61,4000
010392SM	UN	CUBO EMBREAGEM DT/DTN/DTZ/TDR180	ROC	1,0000	9,9800	9,9800
010398SM	UN	CUBO EMBREAGEM BIZ100	AUTOTEC	6,0000	7,5900	45,5400
018993SM	UN	CUBO EMBREAGEM CB/XRE300	WGK	1,0000	40,7800	40,7800
018994SM	UN	CUBO EMBREAGEM BIZ125 06/13	WGK	3,0000	19,0800	57,2400
018995SM	UN	CUBO EMBREAGEM YES/KATANA	WGK	2,0000	20,2600	40,5200
Total parcial.....:				63,0000	274,1100	872,7900

CUBO RODA DIANTEIRO - 0274

IMPORTADO - 005

010205SM	UN	CUBO RODA YBR ED DIANTEIRO	SCUD	2,0000	31,8000	63,6000
007696SM	UN	CUBO RODA TITAN150 KS DIANT	ALLEN	12,0000	51,6900	620,2800
007697SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 ES DIANT	SCUD	1,0000	34,6000	34,6000
008777SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 KS DIANT	DIAFRAG	1,0000	78,0000	78,0000
008779SM	UN	CUBO RODA TITAN150 ESD DIANT	DIAFRAG	1,0000	53,3400	53,3400
010315SM	UN	CUBO RODA YBR DIANTEIRO FREIO TAMBOR	DIAFRAG	1,0000	74,4600	74,4600
018219SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 KS DIANT	ALLEN	2,0000	67,9700	135,9400
018486SM	UN	CUBO RODA TITAN/FAN150 2014 DIANT DISC HONDA		1,0000	138,4900	138,4900
019477SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 KS DIANT	COBREQ	4,0000	65,0600	260,2400
019543SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 KS DIANT	FABRECK	1,0000	55,0000	55,0000
Total parcial.....:				26,0000	650,4100	1513,9500

CUBO RODA TRAZEIRO - 0273

ORIGINAL - 004

004333SM	UN	CUBO RODA TITAN 99 TRASEIRA	DIAFRAG	3,0000	45,4300	136,2900
004864SM	UN	TRAVA COROA CG/TITAN 99/00	DANIDREA	3,0000	2,5200	7,5600
009451SM	UN	CUBO RODA NX150/200 TRAS	ALLEN	1,0000	101,3900	101,3900
011350SM	UN	CUBO RODA FAN09 KS TRAS	DIAFRAG	1,0000	83,8600	83,8600
013700SM	UN	CUBO RODA TITAN 00 TRASEIRA	COBREQ	2,0000	65,4700	130,9400
013702SM	UN	CUBO RODA YBR TRASEIRA	COBREQ	3,0000	65,1200	195,3600
015644SM	UN	CUBO RODA TITAN150 TRASEIRA	COBREQ	3,0000	65,8000	197,4000
017806SM	UN	CUBO RODA FAN09 KS TRAS	COBREQ	2,0000	104,2800	208,5600
017809SM	UN	CUBO RODA BIZ100/125 TRASEIRA	COBREQ	1,0000	50,8300	50,8300
018941SM	UN	CUBO RODA XTZ125 TRAS	AUTOTEC	1,0000	109,0700	109,0700
Total parcial.....:				20,0000	693,7700	1221,2600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:58

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00045

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
DIAFRAGMA CARBURADOR - 0240						
ORIGINAL - 004						
007889SM	UN	DIAFRAGMA CARBURADOR TWISTER	AUTOTEC	4,0000	4,7600	19,0400
010538SM	PAR	DIAFRAGMA CARBURADOR CB400/450(VITON)	RTO	2,0000	5,7900	11,5800
010565SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE BURGMAN/YES/KATANA	RTO	4,0000	7,7000	30,8000
013034SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE TWISTER/TORNADO/CE	RTO	1,0000	8,1100	8,1100
013035SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE CBX150/ CG 150/SPC	RTO	7,0000	15,4700	108,2900
013456SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE BURGMAN/INTRUDER/K	THL	2,0000	19,0800	38,1600
013457SM	UN	DIAFRAGMA CARBURADOR FALCON/CBX/NX/XR2	THL	9,0000	10,1400	91,2600
013460SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE XT225 16971	THL	8,0000	10,1400	81,1200
015795SM	UN	DIAFRAGMA PISTONETE FALCON(VITON)	RTO	1,0000	17,1000	17,1000
Total parcial.....:				38,0000	98,2900	405,4600
DISCO - 0058						
ESPORTIVO - 294						
012044SM	KIT	DISCO FREIO TITAN150 04/08 ESPORTIVO S MR		1,0000	131,7200	131,7200
012046SM	KIT	DISCO FREIO TWISTER/ CB300 ESPORTIVO T MR		1,0000	131,7200	131,7200
012407SM	KIT	DISCO FREIO TITAN150 04/08 ESPORTIVO T MR		1,0000	131,7200	131,7200
013978SM	UN	DISCO FREIO XRE300 DIANT.TAURUS	MR	1,0000	47,0000	47,0000
013980SM	UN	DISCO FREIO CB300 TRAS.TAURUS	MR	3,0000	65,0000	195,0000
013981SM	UN	DISCO FREIO FALCON/HORNET/XRE300 TRAS.	MR	2,0000	64,7700	129,5400
013988SM	KIT	DISCO FREIO TWISTER/ CB300 ESPORTIVO T MR		1,0000	129,0000	129,0000
013989SM	KIT	DISCO FREIO TITAN150 MIX 09/10 ESPORTI MR		1,0000	126,6500	126,6500
013992SM	PAR	DISCO FREIO XRE300 ESPORTIVO DIANT/TRA	MR	1,0000	190,0000	190,0000
013993SM	PAR	DISCO FREIO CB300 ESPORTIVO DIANT/TRAS	MR	1,0000	190,0600	190,0600
013994SM	PAR	DISCO FREIO CB300 ESPORTIVO DIANT/TRAS	MR	1,0000	190,0600	190,0600
013999SM	KIT	DISCO FREIO FAZER250 ESPORTIVO DIANT/T MR		1,0000	182,8200	182,8200
014002SM	PAR	DISCO FREIO LANDER/TENERE/ ESPORTIVO L MR		1,0000	190,0600	190,0600
001039SM	JG	DISCO FRIÇÃO BIZ125	METEORO	4,0000	11,9700	47,8800
001041SM	JG	DISCO FRIÇÃO CB500	METEORO	2,0000	36,6800	73,3600
001042SM	JG	DISCO FRIÇÃO CBX200 STRADA	METEORO	1,0000	9,0000	9,0000
001044SM	JG	DISCO FRIÇÃO CRYPTON	METEORO	1,0000	11,3500	11,3500
001050SM	JG	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TIT/XLR125/TITAN15	METEORO	8,0000	20,3500	162,8000
001051SM	JG	DISCO FRIÇÃO TWISTER	METEORO	2,0000	22,4800	44,9600
001152SM	JG	DISCO FRIÇÃO RDZ/RD125/135Z (216) (6 F FLYN		1,0000	33,1200	33,1200
004239SM	JG	DISCO FRIÇÃO XT/DT200/TDM250 OSK	OSK	4,0000	8,2900	33,1600
007011SM	UN	DISCO FRIÇÃO YES/KAT/INT125 5PC	TRILHA	3,0000	5,7100	17,1300
009224SM	UN	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TTI/XLR125/TITAN15	ZARK	15,0000	4,9200	73,8000
009226SM	JG	DISCO FRIÇÃO BIZ100	ZARK	30,0000	4,1300	123,9000
011331SM	UN	DISCO FREIO YBR125/RDZ135 MOD. ORIGINAL FABRECK		2,0000	35,6600	71,3200
011962SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO TITAN150	TRILHA	4,0000	1,1400	4,5600
003990SM	JG	DISCO FRIÇÃO CBR450	FLYN	2,0000	57,2400	114,4800
003992SM	JG	DISCO FRIÇÃO NX400 FALCON/CB400/CB/XRE	FLYN	1,0000	46,6100	46,6100
003993SM	JG	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TIT/XLR125/TITAN15	FLYN	32,0000	22,8700	731,8400
003994SM	JG	DISCO FRIÇÃO XL250R	FLYN	2,0000	36,9000	73,8000
004000SM	JG	DISCO FRIÇÃO XLX250/350	FLYN	4,0000	36,7300	146,9200
004405SM	JG	DISCO FRIÇÃO DT200/200R (7PC)	FLYN	1,0000	42,9500	42,9500
004407SM	JG	DISCO FRIÇÃO RX125/RX180 (5PC)	FLYN	1,0000	31,0900	31,0900
004422SM	JG	DISCO FRIÇÃO CB500 (7PC)	FLYN	1,0000	62,4200	62,4200
004424SM	JG	DISCO FRIÇÃO CRYPTON (5PC)	FLYN	1,0000	27,9600	27,9600
004426SM	JG	DISCO FRIÇÃO BIZ100/DREAN (4PC)	FLYN	3,0000	22,3600	67,0800
004427SM	JG	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TIT/XLR125/TITAN15	FLYN	2,0000	31,0200	62,0400
004431SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO CG/TITAN/XLR125	FLYN	13,0000	2,4900	32,3700
004432SM	JG	DISCO FRIÇÃO CBR600 (7PC)	FLYN	2,0000	57,3000	114,6000
004439SM	JG	DISCO FRIÇÃO FAZER250 (6 PÇ)	FLYN	1,0000	40,5400	40,5400
004444SM	JG	DISCO FRIÇÃO MAX/HUNTER125 (5PC)	FLYN	3,0000	27,9600	83,8800
005132SM	JG	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TIT/XLR125/TITAN15	OSK	6,0000	5,0900	30,5400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:54:58

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00046

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
DISCO - 0058						
ORIGINAL - 004						
007730SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO TITAN150/BROS15	HONDA	10,0000	7,6600	76,6000
010522SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO CG/TITAN/XLR125	WGK	28,0000	4,1600	116,4800
011706SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO FALCON ORIGINAL	HONDA	1,0000	9,0600	9,0600
011708SM	UN	DISCO FRIÇÃO TWISTER/FALCON ORIGINAL 2	HONDA	4,0000	26,9500	107,8000
012601SM	JG	DISCO FRIÇÃO CB300/XRE300/FALCON/CB400	OEM JI	1,0000	37,5600	37,5600
012602SM	JG	DISCO FRIÇÃO FAZER250 (6 PÇ)	OEM JI	1,0000	29,4800	29,4800
012646SM	UN	DISCO FRIÇÃO CG/TOD/TIT/XLR125/TITAN15	HONDA	45,0000	8,6100	387,4500
012922SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO CG/TITAN/XLR125	HONDA	9,0000	8,5400	76,8600
012997SM	UN	DISCO FREIO CBX200	AUTOTEC	1,0000	51,7100	51,7100
013877SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO CG/TITAN/XLR125	TRILHA	51,0000	0,8100	41,3100
013996SM	UN	DISCO FREIO LANDER/TENERÉ/DIANT.MOD.OF	MR	5,0000	41,1500	205,7500
014004SM	UN	DISCO FREIO TITAN125 00/04	SCUD	3,0000	63,2100	189,6300
014861SM	UN	DISCO SEPARADOR FRIÇÃO BIZ100/125	HONDA	5,0000	6,8900	34,4500
015416SM	UN	DISCO FREIO YBR125/RDZ135 MOD. ORIGINAL	MAXX	1,0000	32,0000	32,0000
015679SM	UN	DISCO FREIO TORNADO/CRF230/NX150/200/X	SCUD	1,0000	69,0300	69,0300
015680SM	UN	DISCO FREIO YBR125/RDZ135 MOD. ORIGINAL	SCUD	2,0000	45,7000	91,4000
016801SM	UN	DISCO FREIO TWISTER/CB300 DIANT.MOD. C	AUTOTEC	1,0000	66,4900	66,4900
017138SM	UN	DISCO FRIÇÃO BIZ125 ORIGINAL	HONDA	8,0000	26,7800	214,2400
017241SM	UN	DISCO FREIO TITAN150 04/08 MOD. ORIGINAL	AUTOTEC	4,0000	43,7100	174,8400
018305SM	UN	DISCO FREIO CBX750 DIANT. DIREITO ORIG	MR	1,0000	84,5000	84,5000
018306SM	UN	DISCO FREIO CBX750 DIANT. ESQUERDO ORI	MR	1,0000	84,5000	84,5000
018307SM	UN	DISCO FREIO CB500 DIANT. ORIGINAL	MR	2,0000	79,2100	158,4200
018308SM	UN	DISCO FREIO CB500 TRAS. ORIGINAL	MR	1,0000	89,6800	89,6800
018310SM	UN	DISCO FREIO NINJA250 DIANT. MOD. ORIGI	MR	1,0000	111,9000	111,9000
018833SM	UN	DISCO FREIO TITAN125 00/04	AUTOTEC	1,0000	54,2100	54,2100
018834SM	UN	DISCO FREIO YBR125/RDZ135 MOD. ORIGINAL	AUTOTEC	1,0000	55,1300	55,1300
018952SM	UN	DISCO FREIO LANDER/TENERÉ/DIANT.MOD.OF	AUTOTEC	2,0000	56,7000	113,4000
020160SM	UN	DISCO FREIO CB300 TRAS.MOD.ORIGINAL	FABRECK	2,0000	66,0600	132,1200
020161SM	UN	DISCO FREIO NINJA250 TRAS. MOD. ORIGINAL	FABRECK	3,0000	72,1700	216,5100
020510SM	KIT	DISCO FRIÇÃO NX400 FALCON/CB400/CB/XRE	AUTOTEC	2,0000	20,6990	41,3980
020511SM	KIT	DISCO FRIÇÃO TWSITER/TORNADO (6PC)	AUTOTEC	3,0000	10,9600	32,8800
020512SM	KIT	DISCO FRIÇÃO YES125 5PC	AUTOTEC	2,0000	12,4900	24,9800
020521SM	KIT	DISCO FRIÇÃO YBR125 (5PC)	AUTOTEC	1,0000	8,1800	8,1800
021213SM	UN	DISCO FREIO FALCON/NX350 DIANT	SCUD	2,0000	81,9500	163,9000
021400SM	JG	DISCO FRIÇÃO FAZER150/CROSSER150	SCUD	3,0000	20,3700	61,1100
021463SM	UN	DISCO FREIO FAZER250 TRAS..MOD.ORIGINAL	MAXX	1,0000	59,8000	59,8000
021683SM	UN	DISCO FREIO YES	COBREQ	2,0000	71,5200	143,0400
021732SM	KIT	DISCO FRIÇÃO TWSITER/TORNADO (6PC)	GOLD	4,0000	11,0400	44,1600
021765SM	UN	DISCO FREIO BIZ125 +	MAXX	2,0000	43,3200	86,6400
021892SM	UN	DISCO FREIO TITAN150/160 09/14 MOD.ORI	COBREQ	1,0000	65,8600	65,8600
Total parcial.....:				387,0000	4266,6590	8225,2680

EIXO - 0283

COM PORCA - 273

003514SM	UN	EIXO COROA CRYPTON C/ PORCA	REGGIO	19,0000	10,8600	206,3400
003515SM	UN	EIXO COROA DREAM C/ PORCA	REGGIO	19,0000	10,3300	196,2700
003516SM	UN	EIXO COROA COM PORCA RDZ125/RDZ135	REGGIO	4,0000	14,8900	59,5600
004087SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO BIZ 125 COMPLETO	REGGIO	6,0000	6,8200	40,9200
000545SM	UN	EIXO CAMBIO TITAN 00/04	BIANCHI	1,0000	6,6400	6,6400
000732SM	UN	EIXO PEDAL PARTIDA CG125	HARD AXLE	1,0000	7,7600	7,7600
000734SM	UN	EIXO PEDAL PARTIDA TITAN 2000	HARD AXLE	2,0000	6,4200	12,8400
003762SM	UN	EIXO CAMBIO TWISTER/TORNADO	TRILHA	1,0000	10,4600	10,4600
004352SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL YBR 00/08/FACTOR	TRILHA	1,0000	3,4100	3,4100
004777SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CG125 90/99	DANIDREA	8,0000	6,2200	49,7600
004778SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITANKS/CARGO	DANIDREA	2,0000	6,0900	12,1800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:59

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00047

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
EIXO - 0283						
IMPORTADO - 005						
004779SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN125/ES	DANIDREA	2,0000	6,6100	13,2200
004951SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL BIZ98/02	DANIDREA	2,0000	9,5000	19,0000
004953SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL CBX200/250/CB300	DANIDREA	10,0000	4,8800	48,8000
004954SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL YBR125/FACTOR	DANIDREA	1,0000	4,2700	4,2700
005012SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL TITAN2000/TITAN1	VALCLA	1,0000	6,3300	6,3300
006062SM	UN	EIXO BALANCIM TITAN150	DANIDREA	7,0000	4,6700	32,6900
006155SM	UN	EIXO BALANCIM TITAN/NXR125	DANIDREA	7,0000	5,8700	41,0900
006156SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA CG125 82	DANIDREA	4,0000	7,4100	29,6400
006157SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA CG83/TITAN	DANIDREA	12,0000	10,6400	127,6800
006158SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA TITAN 125 ATE 94	DANIDREA	14,0000	8,8200	123,4800
006159SM	UN	EIXO COMANDO TITAN125 95/00	DANIDREA	14,0000	8,8200	123,4800
006160SM	UN	EIXO COMANDO TITAN 2000/04	DANIDREA	2,0000	7,5100	15,0200
006161SM	UN	EIXO TRAVA TENSOR XLX250/350	DANIDREA	4,0000	8,9700	35,8800
006162SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA RDZ	REGGIO	1,0000	4,7500	4,7500
006168SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA RX125/TT	REGGIO	1,0000	4,8000	4,8000
006169SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA VT600/SHADOW	REGGIO	2,0000	7,3000	14,6000
006170SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA HUNTER125	REGGIO	4,0000	5,3000	21,2000
006172SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA WEB100	REGGIO	2,0000	2,7400	5,4800
006173SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA INTRUDER250	REGGIO	2,0000	5,0900	10,1800
006174SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA YES	REGGIO	11,0000	6,3400	69,7400
006175SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TDM225	REGGIO	2,0000	5,0500	10,1000
006176SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TDR180	REGGIO	2,0000	5,0000	10,0000
006177SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TENERE600	REGGIO	2,0000	7,3900	14,7800
006178SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TITAN 2000 KS/ES	REGGIO	2,0000	7,8900	15,7800
006180SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TITAN/TODAY/CARGO/C	REGGIO	9,0000	4,4000	39,6000
008118SM	UN	EIXO SECUNDARIO TITAN150 ES	MGA	1,0000	28,9000	28,9000
008119SM	UN	EIXO SECUNDARIO TITAN150 KS	MGA	3,0000	23,8500	71,5500
008120SM	UN	EIXO SECUNDARIO YBR/XTZ125 05/08 PARTI	SCUD	2,0000	24,5100	49,0200
010202SM	UN	EIXO SECUNDARIO CG/TODAY CDI 76-91	SCUD	1,0000	20,7900	20,7900
010208SM	UN	EIXO PEDAL PARTIDA TITAN 2000/FAN/NXR1	SCUD	5,0000	16,7200	83,6000
004858SM	UN	EIXO ABRE PATIM CB450 TRASEIRO	DANIDREA	2,0000	6,3500	12,7000
004091SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CBX200 STRADA 94/	REGGIO	3,0000	11,8200	35,4600
004092SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CRYPTON C/BUCHA	REGGIO	2,0000	7,3700	14,7400
004093SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO DREAM PORCA E BUC	REGGIO	2,0000	5,1000	10,2000
004104SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RD135-4 BUCHAS NY	REGGIO	5,0000	8,7200	43,6000
004502SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RDZ-PORCA/4 BUCHA	REGGIO	1,0000	9,1200	9,1200
004520SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO YBR C/BUCHA	REGGIO	5,0000	9,9500	49,7500
003544SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA MAX125 FREIO DISC	REGGIO	2,0000	5,4100	10,8200
003976SM	UN	PINO COMANDO TITAN 99	WGK	2,0000	7,5000	15,0000
003981SM	UN	PINO COMANDO TITAN KS	WGK	7,0000	7,5000	52,5000
004055SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CBX150 AERO 88/94	REGGIO	2,0000	4,2400	8,4800
004056SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CBX200 STRADA 94/	REGGIO	2,0000	4,3800	8,7600
004058SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CRYPTON 96/03	REGGIO	2,0000	3,0500	6,1000
004059SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO DT180/ DT180N/DT1	REGGIO	1,0000	2,3100	2,3100
004060SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO NX150/NX 200	REGGIO	5,0000	3,8400	19,2000
004062SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RD350 (285X16MM)	REGGIO	2,0000	6,6800	13,3600
004063SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RDZ125/RDZ135	REGGIO	1,0000	3,1900	3,1900
004064SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RX 125 TT	REGGIO	1,0000	1,5000	1,5000
004065SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO SUNDOWN FIFTY 50	REGGIO	2,0000	2,3100	4,6200
004066SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO HUNTER125	REGGIO	1,0000	3,8300	3,8300
004068SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO INTRUDER250	REGGIO	2,0000	4,1800	8,3600
004069SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO KATANA125 99/00 (	REGGIO	5,0000	3,3300	16,6500
004070SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TDR 180	REGGIO	1,0000	2,5400	2,5400
004071SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XT600 TENERE 88/9	REGGIO	2,0000	4,5600	9,1200
004072SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN 00/04 ES	REGGIO	14,0000	4,3300	60,6200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:59

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00048

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
EIXO - 0283						
ORIGINAL - 004						
004073SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN 00/04 KS KS REGGIO		12,0000	3,9500	47,4000
004074SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO YBR 00/09 (248X14 REGGIO		3,0000	4,0000	12,0000
004075SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XL125 84/99 REGGIO		1,0000	2,9000	2,9000
004076SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XLR/XLX250/XLX350 REGGIO		2,0000	3,9900	7,9800
004077SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CARGO125/TODAY 80 REGGIO		4,0000	3,9900	15,9600
004080SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CARGO/TODAY C/POF REGGIO		2,0000	9,1600	18,3200
004081SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO NXR125 ROLAMENTO REGGIO		1,0000	43,1500	43,1500
004083SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO FAZER250 COMPLETE REGGIO		6,0000	64,7400	388,4400
004084SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO NX150 C/ROLAMENTC REGGIO		5,0000	35,3900	176,9500
004090SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CBX150 AERO 88/94 REGGIO		2,0000	16,4000	32,8000
004094SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TWISTER 2 ROLAMEN REGGIO		1,0000	87,3300	87,3300
004095SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TENERE/XT600 ROLA REGGIO		3,0000	35,5100	106,5300
004099SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO DT180 REGGIO		2,0000	10,1900	20,3800
004101SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO LANDER250 REGGIO		1,0000	17,2500	17,2500
004103SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO RD135-PORCA/4 BUC REGGIO		4,0000	11,3500	45,4000
004303SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA NX200/XR200 DANIDREA		2,0000	13,1100	26,2200
004305SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA YES/KATANA DANIDREA		1,0000	4,9100	4,9100
004306SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA YES/KATANA DANIDREA		3,0000	5,9900	17,9700
004307SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA FAZER250 DANIDREA		5,0000	6,8600	34,3000
004309SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO DT180 DANIDREA		7,0000	4,9600	34,7200
004310SM	UN	EIXO ABRE PATIM BIZ ATE 2001 DIANT/TOL DANIDREA		7,0000	5,1300	35,9100
004311SM	UN	EIXO ABRE PATIM BIZ100 2002 DIANTEIRO DANIDREA		4,0000	5,8500	23,4000
004312SM	UN	EIXO ABRE PATIM CG83/84 DANIDREA		3,0000	5,6600	16,9800
004314SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN00 EM DIANTE DIAN DANIDREA		10,0000	5,8500	58,5000
004315SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN95/99 4514 DANIDREA		12,0000	5,8100	69,7200
004316SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN125 DIANT DANIDREA		13,0000	5,8100	75,5300
004318SM	UN	EIXO ABRE PATIM XLR 125 01/02 TRAS/DIA DANIDREA		24,0000	5,3100	127,4400
004446SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL TWISTER KIT MOLA FLYN		2,0000	4,9700	9,9400
004462SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XL125 R/NX150/NX2 REGGIO		3,0000	13,5200	40,5600
004464SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TORNADO 3 BUCHAS REGGIO		6,0000	21,3900	128,3400
004465SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XLR250/350 XLX 25 REGGIO		5,0000	14,4200	72,1000
004466SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA BIZ 00/04 REGGIO		5,0000	2,5300	12,6500
004468SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA BIZ125+ FREIO A DI REGGIO		1,0000	2,5400	2,5400
004469SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA NXR BROS 125/150 VALCLA		4,0000	4,5900	18,3600
004470SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA CB400/450 REGGIO		2,0000	9,9600	19,9200
004471SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA CBR450 90/94 REGGIO		2,0000	5,8700	11,7400
004472SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA CB500 98/04 REGGIO		2,0000	11,8500	23,7000
004473SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA CB600 HORNET 05/07 REGGIO		2,0000	19,6000	39,2000
004477SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA CRYPTON 96/03 (185 REGGIO		6,0000	1,7300	10,3800
004478SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA DT180 REGGIO		1,0000	2,7100	2,7100
004479SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA DT200 (220X15MM) REGGIO		2,0000	4,2500	8,5000
004480SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA DREAM REGGIO		2,0000	2,7000	5,4000
004503SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO MAX125 COMPLETO (REGGIO		2,0000	17,0600	34,1200
004505SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO COMPLETO INTRUDE REGGIO		6,0000	46,2900	277,7400
004507SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TDM225 REGGIO		1,0000	15,7300	15,7300
004508SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TDR180-PORCA/4 BL REGGIO		1,0000	11,8600	11,8600
004510SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN ES BUCHA AC REGGIO		13,0000	16,3300	212,2900
004511SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN KS C/2 BUCH REGGIO		10,0000	16,2500	162,5000
004512SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN150 ESD PORC REGGIO		6,0000	17,2200	103,3200
004514SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TITAN150 KS/ES-PC REGGIO		4,0000	16,6600	66,6400
004517SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO XT225 REGGIO		5,0000	15,5600	77,8000
004519SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO YBR REGGIO		6,0000	12,5800	75,4800
004522SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CB500 ROLAMENTO (REGGIO		1,0000	36,3800	36,3800
004530SM	UN	EIXO ABRE PATIM FUTURE125 TRASEIRO REGGIO		2,0000	3,2800	6,5600
004531SM	UN	EIXO ABRE PATIM MAX125 TRASEIRO REGGIO		2,0000	3,0300	6,0600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:54:59

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00049

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
EIXO - 0283						
ORIGINAL - 004						
004534SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA FAZER250/TRAS.TITA	REGGIO	2,0000	9,4600	18,9200
004535SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA LANDER250	REGGIO	2,0000	11,3200	22,6400
004536SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA NX150/NX200	REGGIO	2,0000	9,6200	19,2400
004538SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA RD135	REGGIO	2,0000	2,5900	5,1800
004539SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA RD135/RDZ135	REGGIO	2,0000	4,1000	8,2000
004540SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA RX125/TT (185X12MM	REGGIO	2,0000	2,4300	4,8600
004541SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA VT600 SHADOW	REGGIO	2,0000	17,6600	35,3200
004542SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA SANDOW FUTERE125 (	REGGIO	2,0000	4,5700	9,1400
004543SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA HUNTER125 (206X12M	REGGIO	3,0000	2,7100	8,1300
004545SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA WEB100	REGGIO	2,0000	2,7000	5,4000
004546SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA BURGMAN	REGGIO	2,0000	4,0400	8,0800
004547SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA INTRUDER250	REGGIO	2,0000	4,4900	8,9800
004549SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA YES	REGGIO	1,0000	3,7100	3,7100
004550SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TDM225	REGGIO	2,0000	4,2500	8,5000
004699SM	UN	EIXO COROA RX/TIT125 C/ PORCA	DANIDREA	9,0000	12,7800	115,0200
004700SM	UN	EIXO COROA RDZ125 C/ PORCA	DANIDREA	9,0000	11,9400	107,4600
004851SM	UN	EIXO ABRE PATIM XLS125 TRASEIRO	MAGNETRON	4,0000	5,2000	20,8000
004852SM	UN	EIXO ABRE PATIM XLS125 DIANTEIRO	DANIDREA	2,0000	5,4600	10,9200
004853SM	UN	EIXO ABRE PATIM NX/XR200 43141KBB	MAGNETRON	2,0000	6,3000	12,6000
004854SM	UN	EIXO ABRE PATIM XR250 TORNADO TRASEIRC	REGGIO	3,0000	6,3500	19,0500
004855SM	UN	EIXO ABRE PATIM XLR/XLX250 TRASEIRO	MAGNETRON	2,0000	5,7900	11,5800
004856SM	UN	EIXO ABRE PATIM CBX200/NX350 TRASEIRO	DANIDREA	6,0000	6,2100	37,2600
004857SM	UN	EIXO ABRE PATIM CBX250 TWISTER	DANIDREA	4,0000	6,2100	24,8400
004859SM	UN	EIXO ABRE PATIM YBR D/T TRASEIRO	DANIDREA	7,0000	5,0600	35,4200
004923SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN99 DIANT/TRAS	REGGIO	19,0000	2,5000	47,5000
004925SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN125 KS DIANTEIRO	REGGIO	24,0000	2,6500	63,6000
004926SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN 00/TITAN150 DIAN	REGGIO	21,0000	3,7000	77,7000
004927SM	UN	EIXO ABRE PATIM TITAN 00/TITAN150 TRAS	REGGIO	2,0000	3,6100	7,2200
004929SM	UN	EIXO ABRE PATIM XL125/DUTY DIANTEIRO	REGGIO	2,0000	1,9900	3,9800
004930SM	UN	EIXO ABRE PATIM XL125/DUTY TRASEIRO	REGGIO	1,0000	2,5300	2,5300
004931SM	UN	EIXO ABRE PATIM XL250 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,5300	5,0600
004932SM	UN	EIXO ABRE PATIM XT225 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,2100	4,4200
004933SM	UN	EIXO ABRE PATIM YBR DIANT	REGGIO	23,0000	2,1900	50,3700
004934SM	UN	EIXO ABRE PATIM YBR TRASEIRO	REGGIO	20,0000	2,1900	43,8000
004943SM	UN	EIXO ABRE PATIM DREAM100 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,0600	4,1200
004944SM	UN	EIXO ABRE PATIM DT 180 DIANTEIRO TRASE	REGGIO	1,0000	2,2100	2,2100
004945SM	UN	EIXO ABRE PATIM ML/TURUNA TRASEIRO	REGGIO	20,0000	2,5000	50,0000
004946SM	UN	EIXO ABRE PATIM FAZER250 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,5500	5,1000
004947SM	UN	EIXO ABRE PATIM NX150/200/XR200 TRASEI	REGGIO	2,0000	2,5300	5,0600
004948SM	UN	EIXO ABRE PATIM POP100 DIANTEIRO/TRASE	REGGIO	2,0000	2,9200	5,8400
004949SM	UN	EIXO ABRE PATIM INTRUDER250 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,5600	5,1200
004950SM	UN	EIXO ABRE PATIM YES125	REGGIO	1,0000	3,3200	3,3200
005051SM	UN	EIXO COROA DREAM C/ PORCA	DANIDREA	12,0000	10,8200	129,8400
005052SM	UN	BUCHA COROA YBR125	DANIDREA	7,0000	6,3400	44,3800
005053SM	UN	EIXO COROA FAZER250	DANIDREA	5,0000	6,3400	31,7000
005059SM	UN	EIXO RODA BIZ TRAS/DIAN	DANIDREA	2,0000	4,9500	9,9000
005061SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA CBX200	DANIDREA	4,0000	7,9000	31,6000
005064SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TWISTER	DANIDREA	5,0000	17,2300	86,1500
005065SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TORNADO	DANIDREA	2,0000	18,3200	36,6400
005067SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TWISTER/CB300	DANIDREA	2,0000	12,1800	24,3600
005096SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL INTRUDER250	REGGIO	2,0000	3,9800	7,9600
005098SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL YES/KATANA/MAX12	REGGIO	4,0000	2,6200	10,4800
005137SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL YBR/FACTOR	REGGIO	10,0000	2,3600	23,6000
005138SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL YBR 2000 ED/FACI	REGGIO	2,0000	7,3200	14,6400
005469SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XL125R/NX200/XR200	DANIDREA	5,0000	7,6900	38,4500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:00

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00050

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
EIXO - 0283						
ORIGINAL - 004						
006049SM	UN	EIXO ABRE PATIM CRYPTON100 DIANTEIRO	REGGIO	2,0000	2,2100	4,4200
006050SM	UN	EIXO ABRE PATIM CRYPTON100 TRASEIRO	REGGIO	2,0000	2,2100	4,4200
006051SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TDR180	REGGIO	2,0000	4,2500	8,5000
006052SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TENERE600 (205X15M	REGGIO	2,0000	11,0200	22,0400
006053SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TITAN 2000/150/CB	REGGIO	6,0000	5,0100	30,0600
006057SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TORNADO	REGGIO	1,0000	14,8000	14,8000
006058SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA XL250/XLX250	REGGIO	2,0000	9,1100	18,2200
006060SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA XLX350R	REGGIO	1,0000	9,6200	9,6200
006061SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA XT225	REGGIO	1,0000	4,2500	4,2500
006063SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA XT600	REGGIO	2,0000	12,2400	24,4800
006067SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA AGRAL 27,5	REGGIO	1,0000	6,5700	6,5700
006071SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA NX400/CB400/CB450 (	REGGIO	1,0000	12,2000	12,2000
006074SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA CB600 HORNET	REGGIO	2,0000	10,8800	21,7600
006075SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA CBX200 (255X17MM)	REGGIO	2,0000	5,3100	10,6200
006078SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA CRYPTON100 (23012MM	REGGIO	1,0000	2,7800	2,7800
006079SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA DREAM C100	REGGIO	5,0000	2,5400	12,7000
006080SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA DT180/XL125 (257X15	REGGIO	8,0000	4,9500	39,6000
006082SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA NX4 FALCON	REGGIO	2,0000	6,5800	13,1600
006083SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA FAZER250	REGGIO	6,0000	13,4700	80,8200
006084SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA LANDER250	REGGIO	2,0000	9,4500	18,9000
006088SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XL250/XLX250	REGGIO	2,0000	6,6500	13,3000
006089SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XR200	REGGIO	3,0000	6,0500	18,1500
006090SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XT225	REGGIO	4,0000	5,0000	20,0000
006091SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XT600	REGGIO	5,0000	7,4000	37,0000
006092SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA XTZ125	REGGIO	1,0000	6,1400	6,1400
006093SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA YBR	REGGIO	9,0000	7,8900	71,0100
006098SM	UN	EIXO CAMBIO DT180/DTN180	REGGIO	2,0000	6,9600	13,9200
006099SM	UN	EIXO CAMBIO RD135	REGGIO	2,0000	7,4300	14,8600
006183SM	UN	EIXO ABRE PATIM CBX150 TRASEIRO	REGGIO	5,0000	2,5200	12,6000
006184SM	UN	EIXO ABRE PATIM CBX200/CBX250 TWISTER	REGGIO	5,0000	3,6100	18,0500
006185SM	UN	EIXO CAMBIO XLX250/XLX350/SAHARA	REGGIO	1,0000	15,9400	15,9400
006201SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL CBX200/250/CB300	REGGIO	6,0000	2,5700	15,4200
006205SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL RD125/135	REGGIO	2,0000	2,5500	5,1000
006206SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL MAX125	REGGIO	1,0000	3,6400	3,6400
006465SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA YBR ED DISCO	REGGIO	9,0000	7,1900	64,7100
007625SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CB500 ROLAMENTO (	REGGIO	1,0000	86,8000	86,8000
007626SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO TODAY/TITAN 99 CC	REGGIO	7,0000	16,2500	113,7500
007627SM	UN	EIXO ABRE PATIM TDM225	REGGIO	2,0000	2,2100	4,4200
008418SM	UN	EIXO SECUNDARIO CG/TODAY 83..91 ORIGIM	HONDA	2,0000	62,2800	124,5600
009144SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA XLX250 PONTA 19	WGK	3,0000	44,5500	133,6500
009146SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA XLX250 PONTA 20	WGK	3,0000	44,5500	133,6500
009147SM	UN	EIXO COMANDO VALVULA XL250R	WGK	1,0000	34,7600	34,7600
009148SM	UN	EIXO CAMBIO DT200	WGK	2,0000	32,1300	64,2600
009410SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO DAFRA SPEED 150	VOGT	5,0000	3,1000	15,5000
009411SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA DAFRA SPEED 150	VOGT	6,0000	3,0300	18,1800
009412SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA DAFRA SPEED 150	VOGT	3,0000	4,6300	13,8900
009413SM	UN	EIXO CAVALETE CENTRAL DAFRA SPEED 150	VOGT	10,0000	3,4200	34,2000
009871SM	UN	EIXO SECUNDARIO TITAN150 ES ORIGINAL	HONDA	3,0000	58,4300	175,2900
010025SM	UN	EIXO PEDAL PARTIDA TITAN 00 ORIGINAL	HONDA	1,0000	38,1900	38,1900
010185SM	UN	EIXO SECUNDARIO TWISTER/TORNADO ORIGIM	HONDA	1,0000	145,3000	145,3000
010486SM	UN	EIXO RODA TRASEIRO DAFRA SPEED150	DAFRA	1,0000	9,1600	9,1600
010927SM	UN	EIXO PRIMARIO ML/TUR/CG CDI	MGA	1,0000	55,0000	55,0000
010928SM	UN	EIXO PRIMARIO DT180 6 MARCHAS	MGA	1,0000	22,2400	22,2400
010929SM	UN	EIXO PRIMARIO RD135 (KART)	MGA	1,0000	38,4100	38,4100
010932SM	UN	EIXO SECUNDARIO YES/KATANA/INTRUDER125	MGA	1,0000	25,0700	25,0700

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:00

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00051

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
EIXO - 0283						
ORIGINAL - 004						
010933SM	UN	EIXO SECUNDARIO RDZ 6 MARCHAS	MGA	2,0000	32,6400	65,2800
010934SM	UN	EIXO SECUNDARIO SUNDOWN STX200	MGA	2,0000	23,5200	47,0400
011050SM	UN	EIXO CAMBIO TITAN 00	TRILHA	30,0000	6,9800	209,4000
011051SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO YBR C/BUCHA	TRILHA	6,0000	3,7400	22,4400
013009SM	UN	EIXO PRIMARIO BROS 2011 23210KVS900	HONDA	1,0000	73,9800	73,9800
015441SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CRF230/TWISTER	WGK	3,0000	5,8700	17,6100
016018SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TITAN150	VALCLA	1,0000	5,7500	5,7500
016020SM	UN	EIXO QUADRO ELASTICO CARGO125/TODAY 89	ALLEN	1,0000	5,2100	5,2100
016104SM	UN	EIXO RODA TRASEIRA TITAN 2000 KS/ES	VALCLA	3,0000	5,7000	17,1000
016314SM	UN	EIXO SECUNDARIO BIZ 100	MGA	2,0000	23,9000	47,8000
019010SM	UN	EIXO SECUNDARIO YBR/XTZ125 07 EM DIANT	WGK	2,0000	28,6800	57,3600
021119SM	UN	EIXO RODA DIANTEIRA TORNADO	VALCLA	2,0000	12,7800	25,5600
021235SM	UN	EIXO CAMBIO YES	ALLEN	2,0000	12,8900	25,7800
Total parcial.....:				1020,0000	2795,4300	9199,2800
ELASTICO - 0189						
ACESSORIO - 016						
003027SM	UN	ELASTICO GANCHO REG 3.0 PRETO	MAGNO	20,0000	2,5000	50,0000
003029SM	UN	REDE 35X35 PRETA(6 FUROS)	MAGNO	1,0000	3,5700	3,5700
003031SM	UN	REDE 80X80 PRETA	MAGNO	2,0000	18,5100	37,0200
009510SM	UN	ELASTICO GANCHO 2.0 PRETO PLASTICO	MS	4,0000	2,0200	8,0800
009704SM	UN	REDE 100X100 PRETA	MAGNO	38,0000	19,2200	730,3600
018896SM	UN	ELASTICO GANCHO 1.5 PRETO PLASTICO	MS	7,0000	1,7600	12,3200
020630SM	UN	REDE 35X35 PRETA (4 FUROS)	MAGNO	2,0000	3,0200	6,0400
020662SM	UN	REDE 35X35 PRETA	ORIGINAL CAPAS	18,0000	4,5400	81,7200
021729SM	UN	ELASTICO GANCHO REG 1.0 PRETO	GOLD	7,0000	1,3100	9,1700
021730SM	UN	ELASTICO GANCHO REG 2.0 PRETO	GOLD	1,0000	3,0900	3,0900
Total parcial.....:				100,0000	59,5400	941,3700
ELEMENTO - 0061						
IMPORTADO - 005						
001065SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR BIZ125	A.F.FRIGERI	7,0000	1,2900	9,0300
001067SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR CB500 FLAY 118	A.F.FRIGERI	8,0000	3,5800	28,6400
001071SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR CRYPTON FLAY-213	A.F.FRIGERI	2,0000	2,0100	4,0200
001072SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR DT180N/DTZ ATE 91 F	A.F.FRIGERI	9,0000	1,0500	9,4500
001073SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR DT200 FLAY-202	A.F.FRIGERI	6,0000	2,7700	16,6200
001074SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR DT/TDR180 92 ED FLA	A.F.FRIGERI	10,0000	2,3100	23,1000
001075SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR FALCON FLAY-116	A.F.FRIGERI	6,0000	7,3200	43,9200
001078SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR YES/KATANA (ESPUMA)	A.F.FRIGERI	8,0000	5,8800	47,0400
001079SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR NX150 FLAY-105	A.F.FRIGERI	6,0000	0,7000	4,2000
001080SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR NXR BROS (REFIL) 12	A.F.FRIGERI	5,0000	0,9200	4,6000
001081SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR POP/TITAN150 09 FLA	A.F.FRIGERI	8,0000	2,5100	20,0800
001083SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR SHADOW VT600 FLAY-1	A.F.FRIGERI	8,0000	6,5400	52,3200
001084SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR TITAN150 FLAY-122	A.F.FRIGERI	4,0000	2,8600	11,4400
001085SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR TITAN 00 (REFIL)	A.F.FRIGERI	28,0000	1,3300	37,2400
001086SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR TORNADO 2006 EM DIA	ALLEN	4,0000	3,2900	13,1600
001088SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR TWISTER FLAY-119	A.F.FRIGERI	12,0000	3,5800	42,9600
001089SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR XLR125 FLAY-113	A.F.FRIGERI	1,0000	1,4900	1,4900
001092SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR TENERE ATE 93 FLAY-	A.F.FRIGERI	5,0000	4,4500	22,2500
001093SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR XT/TDM 225 FLAY-215	A.F.FRIGERI	1,0000	3,4700	3,4700
001095SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR YBR FLAY-212	A.F.FRIGERI	3,0000	1,0200	3,0600
015813SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR XTZ125	A.F.FRIGERI	7,0000	4,5700	31,9900
015888SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR FALCON	A.S.	4,0000	4,8700	19,4800
017205SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR BURGMAN	AUTOLEX	5,0000	10,3100	51,5500
018408SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR PCX150	ALLEN	3,0000	8,3400	25,0200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:00

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00052

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
--------	----	-----------	--------	------------	-------------	-----------

ELEMENTO - 0061

ORIGINAL - 004

018409SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR XTZ150 CROSSER	ALLEN	4,0000	4,8500	19,4000
020269SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR BIZ100/DREAM FLAY-1	A.F.FRIGERI	4,0000	0,7700	3,0800
021772SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR BURGMAN	A.S.	1,0000	9,3800	9,3800
Total parcial.....:				169,0000	101,4600	557,9900

EMBLEMA - 0181

ORIGINAL - 004

009574SM	UN	EMBLEMA FRONTAL CB450	METEORO	2,0000	1,1600	2,3200
016796SM	UN	EMBLEMA FRONTAL TITAN 2000 PRATEADO	RUBLEMAS	6,0000	1,1129	6,6774
016798SM	UN	EMBLEMA FRONTAL TITAN150 PRATEADO	RUBLEMAS	4,0000	1,3649	5,4595
020196SM	UN	EMBLEMA FRONTAL TITAN 2000 DOURADO	RUBLEMAS	4,0000	1,1800	4,7200
Total parcial.....:				16,0000	4,8178	19,1768

EMBREAGEM - 0120

ORIGINAL - 004

009078SM	UN	EMBREAGEM CENTRIFUGA BIZ/DREAM/WEB COM ALLEN		1,0000	90,6600	90,6600
010394SM	KIT	PLATO/CUBO EMBREAGEM BIZ125(KIT)	AUTOTEC	4,0000	14,0500	56,2000
013125SM	KIT	KIT EMBREAGEM TITAN150 (4PÇS) (H0620-K HONDA		1,0000	116,2400	116,2400
013217SM	KIT	KIT EMBREAGEM TITAN125 (4PÇS) H0620KGA HONDA		5,0000	100,8200	504,1000
014712SM	UN	KIT EMBREAGEM TWISTER/TORNADO	MAXX	2,0000	106,0300	212,0600
016577SM	KIT	KIT EMBREAGEM YBR/XTZ125	MAXX	1,0000	99,9600	99,9600
018484SM	UN	CARCAÇA EXTERNA EMBREAGEM TWISTER ORIG HONDA		1,0000	261,0300	261,0300
018996SM	JG	DISCO FRIÇÃO BIZ125	WGK	1,0000	14,1500	14,1500
018998SM	JG	DISCO FRIÇÃO FAZER250 (6 PÇ)	WGK	1,0000	32,7500	32,7500
018999SM	JG	DISCO FRIÇÃO YES125 5PC	WGK	3,0000	25,8000	77,4000
019430SM	KIT	KIT EMBREAGEM TITAN125 83-2004 (4PÇS) AOLIXIN		2,0000	68,0000	136,0000
020104SM	KIT	KIT EMBREAGEM TITAN125 83-2004 (4PÇS) GOLD		2,0000	29,3600	58,7200
020105SM	KIT	KIT EMBREAGEM BIZ100/125 (DISCO SEPARA GOLD		2,0000	40,8800	81,7600
Total parcial.....:				26,0000	999,7300	1741,0300

EMENDA - 0108

IMPORTADO - 005

000852SM	UN	EMENDA CORRENTE 415H	KMC	47,0000	1,0300	48,4100
000853SM	UN	EMENDA CORRENTE 428H	KMC	3,0000	1,7700	5,3100
017183SM	UN	EMENDA CORRENTE 428UO C/RETENTOR	KMC	6,0000	7,6900	46,1400
019630SM	UN	EMENDA CORRENTE 520UO REFORCADA	KMC	8,0000	10,8500	86,8000
021280SM	UN	EMENDA CORRENTE 530H C/RETENTOR/REBITE RCC		7,0000	5,9300	41,5100
021674SM	UN	EMENDA CORRENTE 520VO C/RETENTOR/REBIT DID		3,0000	19,3100	57,9300
Total parcial.....:				74,0000	46,5800	286,1000

ENGRENAGEM - 0054

IMPORTADO - 005

000962SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00 KS (PL METEORO		36,0000	0,7600	27,3600
000964SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR (TAMBOR)	METEORO	12,0000	0,9200	11,0400
000965SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR (DISCO)	METEORO	20,0000	0,9200	18,4000
000966SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BROS150 (DISCO) METEORO		11,0000	1,0500	11,5500
000968SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TWISTER	METEORO	5,0000	0,9200	4,6000
000969SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TODAY/TITAN 99 METEORO		10,0000	0,9300	9,3000
000970SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BROS150 (TAMBOF METEORO		24,0000	1,0500	25,2000
004370SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TWISTER COMPLET TRILHA		5,0000	10,9500	54,7500
004818SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BROS150 ESD 03/ TRILHA		2,0000	8,4900	16,9800
004991SM	UN	ENGRENAGEM PONTA VIRABREQUIM INF/CG83 DANIDREA		4,0000	8,8400	35,3600
004992SM	UN	ENGRENAGEM COMANDO CG 83/99 (44D)	DANIDREA	4,0000	39,8700	159,4800
008122SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN ATE 99 KS MGA		28,0000	9,3200	260,9600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:01

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00053

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ENGRENAGEM - 0054						
IMPORTADO - 005						
009029SM		KIT ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 KS/BIZ ORBITAL		1,0000	5,2100	5,2100
011794SM	UN	ENGRENAGEM PARTIDA TITAN 00 CATRACA 1E WW3		12,0000	10,5400	126,4800
002857SM		KIT ENGRENAGEM VELOCIMETRO NX200/XR200 COM TRILHA		8,0000	15,3400	122,7200
008439SM	UN	ENGRENAGEM 5A PRIMARIA TITAN/BROS150 C HONDA		1,0000	52,0900	52,0900
008638SM	UN	ENGRENAGEM 3A SECUNDARIA TITAN150 ORIG HONDA		1,0000	82,1200	82,1200
008918SM	UN	ENGRENAGEM 1A SECUNDARIA TITAN125 ORIG HONDA		1,0000	34,0800	34,0800
009275SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YES COMPLETA ALLEN		2,0000	15,8500	31,7000
009292SM	UN	ENGRENAGEM 3A PRIMARIA BIZ100 ORIGINAL HONDA		1,0000	20,0600	20,0600
009491SM	UN	ENGRENAGEM 3A SECUNDARIA STX200 SUNDOW SUNDOWN		1,0000	36,5000	36,5000
009749SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR (DISCO) SCUD		6,0000	21,6300	129,7800
009810SM	UN	ENGRENAGEM PARTIDA TITAN150/BROS150 HONDA		2,0000	40,6700	81,3400
010455SM	UN	ENGRENAGEM CONTRA PESO DO BALANCEIRO T HONDA		2,0000	32,8400	65,6800
010500SM	UN	ENGRENAGEM 2A SECUNDARIA TITAN150 ORIG HONDA		1,0000	57,6000	57,6000
010570SM	UN	ENGRENAGEM 5A SECUNDARIA TITAN/BROS150 HONDA		3,0000	25,5800	76,7400
010617SM	UN	ENGRENAGEM 3A PRIMARIA NXR150 ORIGINAL HONDA		1,0000	36,7900	36,7900
010620SM	UN	ENGRENAGEM 2A SECUNDARIA NXR150 ORIGIN HONDA		2,0000	11,4700	22,9400
010623SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO CG/TODAY/TITAN9 STLU		5,0000	1,4700	7,3500
010625SM	UN	PINHÃO VELOCIMETRO YBR(DISCO) STLU		2,0000	1,3200	2,6400
010626SM	UN	ENGRENAGEM (PINHÃO) VELOCIMETRO YBR (T STLU		10,0000	1,3200	13,2000
010627SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 ESD(DI STLU		2,0000	2,3700	4,7400
010629SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR(DISCO)COMPL STLU		10,0000	3,1500	31,5000
010877SM	UN	ENGRENAGEM 2A PRIMARIA TITAN125 HONDA		1,0000	12,2900	12,2900
010937SM	UN	ENGRENAGEM COMANDO BIZ 28 DENTES MGA		2,0000	9,0900	18,1800
010938SM	UN	ENGRENAGEM COMANDO ML/TUR 16 DENTES DANIDREA		3,0000	9,7600	29,2800
010939SM	UN	ENGRENAGEM LOUCA PARTIDA YBR 45D/11D(E MGA		1,0000	22,8800	22,8800
010942SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 ES C/ MGA		17,0000	20,2400	344,0800
010943SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR FERRO(PINHA MGA		20,0000	11,0900	221,8000
011908SM	UN	ENGRENAGEM COMANDO TITAN150 HONDA		2,0000	13,1700	26,3400
012381SM	UN	ENGRENAGEM 1A SECUNDARIA TITAN150 ORIG HONDA		1,0000	29,8800	29,8800
012615SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 KS/BIZ ALLEN		2,0000	7,1300	14,2600
012632SM	UN	ENGRENAGEM 4A SECUNDARIA TITAN150 ORIG HONDA		1,0000	59,4000	59,4000
012921SM	UN	ENGRENAGEM PRIM. CARÇAÇA EMBREAGEM HONDA		1,0000	43,1500	43,1500
012935SM	UN	ENGRENAGEM 2A PRIMARIA NXR150 09 23431 HONDA		3,0000	17,5200	52,5600
012946SM	UN	ENGRENAGEM 2A SECUNDARIA NXR150 09..23 HONDA		1,0000	21,6800	21,6800
013010SM	UN	ENGRENAGEM PARTIDA TITAN 00 19D HONDA		1,0000	49,0200	49,0200
013210SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BIZ/TITAN 00 C/ MGA		20,0000	21,6700	433,4000
013921SM	UN	ENGRENAGEM 2A SECUNDARIA TITAN150 2011 HONDA		3,0000	35,6500	106,9500
014436SM	UN	ENGRENAGEM 3A E 4A PRIMARIA TWISTER OF HONDA		2,0000	56,1000	112,2000
014517SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO YBR KS C/ PINHÃO ALLEN		6,0000	8,1300	48,7800
014518SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO FACTOR 09/11 DI ALLEN		8,0000	14,8900	119,1200
014586SM	UN	ENGRENAGEM 4A SECUNDARIA YBR 07 YAMAHA		1,0000	141,0000	141,0000
015812SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00/FAN/BI ALLEN		6,0000	12,1800	73,0800
016480SM	UN	ENGRENAGEM PARTIDA LOCA YBR AUTOTEC		4,0000	12,8400	51,3600
016487SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO XLR/BROS 125/15 ALLEN		1,0000	6,7200	6,7200
016807SM	UN	ENGRENAGEM 5A PRIMARIA BROS 150 2011.. HONDA		2,0000	39,7200	79,4400
017046SM	UN	ENGRENAGEM 3A PRIMARIA TITAN150 11/13 HONDA		3,0000	38,2800	114,8400
017136SM	UN	ENGRENAGEM 2A PRIMARIA NXR150 09 ORIGINAL		2,0000	28,2300	56,4600
017171SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BROS125/150 ESD ALLEN		3,0000	9,6800	29,0400
017271SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO XTZ125 ALLEN		1,0000	18,9600	18,9600
017676SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00 ES FER ALLEN		2,0000	19,0032	38,0064
018479SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 ESD CC SCUD		5,0000	22,2600	111,3000
018582SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO BROS150 (DISCO) AOLIXIN		11,0000	11,5000	126,5000
018835SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TODAY/TITAN 99 ALLEN		2,0000	8,5500	17,1000
020481SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 ESD FE EMBU`S		9,0000	6,2500	56,2500
020482SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00 KS C/ EMBU`S		4,0000	6,1200	24,4800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:01

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00054

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ENGRENAGEM - 0054						
ORIGINAL - 004						
020778SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO XTZ125(DESMULTI GP		2,0000	19,2300	38,4600
021115SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN150 ESD 04 ALLEN		9,0000	4,4000	39,6000
021169SM	UN	ENGRENAGEM COMANDO BIZ 25 DENTES (GUIA TRILHA		2,0000	20,2200	40,4400
021370SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO NXR BROS 150 KS GOLD		2,0000	6,1000	12,2000
021551SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TWISTER COMPLET GOLD		4,0000	11,1900	44,7600
021735SM	KIT	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00/FAN/BI GOLD		10,0000	4,1000	41,0000
021797SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN 00/BIZ100 MGA		7,0000	9,3200	65,2400
021809SM	UN	ENGRENAGEM 1A SECUNDARIA TITAN150 09 C HONDA		1,0000	0,0000	0,0000
021839SM	UN	ENGRENAGEM VELOCIMETRO FALCON/TORNADO MAXX		2,0000	15,2100	30,4200
Total parcial.....:				425,0000	1525,8232	4698,1464
ESCAPAMENTO - 0109						
ACESSORIO - 016						
010022SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 00 KS CROMADO MODEL CROMOFORTE		1,0000	75,8300	75,8300
008245SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 00/08 KS CROMADO MOD GEMOTO		1,0000	121,9000	121,9000
008269SM	UN	ESCAPAMENTO CRYPTON CROMADO MOD 1 ABAF GEMOTO		1,0000	70,0000	70,0000
008273SM	UN	ESCAPAMENTO HUNTER125 CROMADO MOD 1 AE GEMOTO		1,0000	70,0000	70,0000
008275SM	UN	ESCAPAMENTO MAX CROMADO MOD 1 ABAFADOR GEMOTO		2,0000	74,8900	149,7800
005344SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 00 ES BOCA 8 POLIMET		1,0000	77,3500	77,3500
008844SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 KS/ES 09 RS ALUM RONCAR		2,0000	164,9700	329,9400
010432SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 KS/ES 2008 ALUMI RONCAR		1,0000	494,9900	494,9900
010433SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 KS/ES 2009 ALUMI RONCAR		1,0000	527,9800	527,9800
012466SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 09 ESD/EX/FAN150 TORK		2,0000	102,1200	204,2400
012469SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 00 788 CROMADO TORK		2,0000	97,4100	194,8200
012504SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON ATÉ 05 DEVIL ALUMIN TORK		1,0000	223,4400	223,4400
012506SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON 06... DEVIL ALUMINI TORK		1,0000	249,0000	249,0000
012507SM	UN	ESCAPAMENTO XRE300 DEVIL ALUMINIO(PONT TORK		1,0000	243,2400	243,2400
012666SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 00 ES CROMADO POLIMET		1,0000	87,7900	87,7900
016816SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150/FAN 150/09 CROMA TORK		2,0000	66,6800	133,3600
017157SM	UN	ESCAPAMENTO FAN 150/09 CROMADO ESTALAC CROMOFORTE		3,0000	80,3600	241,0800
017674SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON ATÉ 05 V3 TORK		1,0000	250,5100	250,5100
017880SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150/FAN 150 14 MOD P GEMOTO		2,0000	101,2000	202,4000
018756SM	UN	ESCAPAMENTO MINI TITAN 150 ESD 04/08 C GEMOTO		2,0000	111,1800	222,3600
021334SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 160 MOD ML CROMADO 1 GEMOTO		1,0000	121,9000	121,9000
021335SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 KS/ES 09 CROMADO GEMOTO		1,0000	121,9000	121,9000
021403SM	UN	ESCAPAMENTO FAZER150 V3 ALUMINO PRETO TORK		1,0000	132,9200	132,9200
002579SM	UN	ESCAPAMENTO NX150 PRETO MODELO ORIGINAL CROMOFORTE		1,0000	50,4700	50,4700
004410SM	UN	MIOLO SILENCIOSO RX125 FLYN		4,0000	4,1900	16,7600
004411SM	UN	MIOLO SILENCIOSO RDZ FLYN		5,0000	4,1900	20,9500
007861SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 KS/ES 04/08 CROMA POLIMET		1,0000	67,1900	67,1900
007862SM	UN	ESCAPAMENTO YES CROMADO POLIMET		1,0000	144,4700	144,4700
008820SM	UN	FLANGE ESCAPE CG/TITAN 99/00 GEMOTO		11,0000	6,7100	73,8100
008826SM	UN	JUNÇÃO ESCAPE DT/DTN180/AGRALE DIAFRAG		15,0000	1,7300	25,9500
008841SM	UN	ESCAPAMENTO BIZ125 05/08 PRETO MODELO RONCAR		2,0000	57,2000	114,4000
009330SM	UN	ESCAPAMENTO CRYPTON CROMADO MOD ORIGIN FORTUNA		1,0000	119,8100	119,8100
010320SM	UN	ESCAPAMENTO BIZ100 CROMADO MODELO ORIG POLIMET		2,0000	81,1700	162,3400
010323SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 ESD CROMADO MODE POLIMET		1,0000	92,4300	92,4300
010324SM	UN	ESCAPAMENTO TORNADO BOCA 8 OVAL ALUMIN POLIMET		2,0000	254,0900	508,1800
011911SM	UN	ESCAPAMENTO FAN 06 MOD ORIGINAL POLIMET		2,0000	98,5700	197,1400
012109SM	UN	ESCAPAMENTO MAX125 06/07 MOD ORIGINAL CROMOFORTE		1,0000	71,3900	71,3900
012963SM	UN	ESCAPAMENTO TORNADO MOD ORIGINAL(PONTE TORK		2,0000	250,7600	501,5200
012973SM	PAR	ESCAPAMENTO CB400 TORK		1,0000	56,5300	56,5300
012979SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON ATÉ 05 PRETO TORK		1,0000	228,0600	228,0600
012980SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON 06 > PRETO TORK		2,0000	186,8000	373,6000
012981SM	UN	ESCAPAMENTO NXR 125 BROS PONTEIRA PRET TORK		1,0000	98,3300	98,3300

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:01

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00055

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ESCAPAMENTO - 0109						
ORIGINAL - 004						
013188SM	UN	ESCAPAMENTO TWISTER CROMADO MOD ORIGIN	POLIMET	1,0000	133,5600	133,5600
013796SM	UN	ESCAPAMENTO CBX150 AERO MODELO ORIGIN	TORK	1,0000	106,9000	106,9000
013813SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 ESD "B" PRETO	FORTUNA	1,0000	67,2600	67,2600
013814SM	UN	ESCAPAMENTO FALCON ATE 06 PRETO	FORTUNA	1,0000	250,2800	250,2800
013824SM	UN	ESCAPAMENTO NXR150 BROS 09... PRETO MC	FORTUNA	1,0000	138,4800	138,4800
014276SM	UN	FLANGE ESCAPE CG/TITAN 99/00	CHAPAN	11,0000	6,0900	66,9900
015923SM	UN	ESCAPAMENTO INTRUDER 125 CROMADO ORIG.	POLIMET	1,0000	120,8100	120,8100
015946SM	UN	ESCAPAMENTO XLR125 PRETO MOD ORIGINAL	AUTOTEC	1,0000	26,7200	26,7200
016172SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 95/99 MOD ORIGINAL C	POLIMET	3,0000	96,5300	289,5900
016946SM	UN	ESCAPAMENTO NX200 PRETO MOD ORIGINAL	TORK	2,0000	108,2400	216,4800
016954SM	UN	ESCAPAMENTO NXR150 BROS 09/12	TORK	1,0000	102,1300	102,1300
020622SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150/FAN 150 14 PRETC	TORK	2,0000	144,3900	288,7800
021520SM	UN	ESCAPAMENTO BIZ125 05/08 PRETO MODELO	POLIMET	1,0000	73,3700	73,3700
021652SM	KIT	FLANGE/BUCHA BIPARTIDA ESCAPE CG/TITAN	GEMOTO	8,0000	13,9300	111,4400
021653SM	KIT	FLANGE/BUCHA BIPERTIDA ESCAPE TITAN150	GEMOTO	7,0000	13,9300	97,5100
021769SM	UN	ESCAPAMENTO YBR FACTOR 09/10/11 PRETO	POLIMET	1,0000	143,1700	143,1700
008240SM	UN	ESCAPAMENTO BIZ100 CROMADO I ABAFADOR	GEMOTO	3,0000	98,3900	295,1700
008268SM	UN	ESCAPAMENTO TITAN 150 SPORT PRETO COMF	GEMOTO	2,0000	74,0000	148,0000
Total parcial.....:				136,0000	7259,8300	10146,7000

ESCOVA - 0025

ORIGINAL - 004

004280SM	UN	ESCOVA PARTIDA TITAN ES/TWIS/TORN/CBX2	MAGNETRON	5,0000	9,7000	48,5000
004282SM	UN	ESCOVA PARTIDA BIZ125 C/MOLA C/ SUPORT	MAGNETRON	3,0000	10,5900	31,7700
004284SM	UN	ESCOVA PARTIDA YBR/FACTOR/VIRAGO250/XI	MAGNETRON	9,0000	19,7500	177,7500
004285SM	UN	ESCOVA PARTIDA YES/INTRUDER/STX200 MOI	MAGNETRON	6,0000	16,6400	99,8400
005144SM	UN	ESCOVA PARTIDA BIZ100 C/SUPORTE	MAGNETRON	5,0000	9,5900	47,9500
005146SM	UN	ESCOVA PARTIDA CB500/CBR450 C/MOLAS	MAGNETRON	1,0000	15,2800	15,2800
017026SM	UN	ESCOVA PARTIDA FAZER250 12/14	MAGNETRON	2,0000	40,1300	80,2600
018699SM	UN	ESCOVA PARTIDA CB/XRE300	MAGNETRON	1,0000	11,2900	11,2900
018836SM	JG	ESCOVA PARTIDA TITAN150 2014	ALLEN	2,0000	5,4800	10,9600
019921SM	KIT	ESCOVA PARTIDA FAZER 150	MAGNETRON	4,0000	33,2600	133,0400
020310SM	KIT	ESCOVA PARTIDA TITAN150 09 C/INJEÇÃO/F	MAGNETRON	10,0000	12,3800	123,8000
020488SM	KIT	ESCOVA PARTIDA CB/XRE300	EMBU`S	2,0000	15,9800	31,9600
020489SM	KIT	ESCOVA PARTIDA TITAN ES/TWIS/TORN/CBX2	EMBU`S	1,0000	6,1400	6,1400
020608SM	KIT	ESCOVA PARTIDA TITAN ES/TWIS/TORN/CBX2	KIP	2,0000	6,5200	13,0400
020612SM	KIT	ESCOVA PARTIDA BIZ100(REPARO)	KIP	1,0000	4,2800	4,2800
021149SM	JG	ESCOVA PARTIDA TITAN150 09 C/INJEÇÃO/F	MEGAVILLE	1,0000	11,4900	11,4900
021328SM	KIT	ESCOVA PARTIDA CB/XRE300	ALLEN	4,0000	7,5400	30,1600
021427SM	JG	ESCOVA PARTIDA TITAN ES/TWIS/TORN/NX/C	MEGATRON	3,0000	10,5500	31,6500
021541SM	KIT	ESCOVA PARTIDA FAZER 250 11/16	ALLEN	3,0000	6,0500	18,1500
Total parcial.....:				65,0000	252,6400	927,3100

ESPELHO - 0014

IMPORTADO - 005

000526SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS BIZ100	ALUMINIUM	1,0000	14,0600	14,0600
000527SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS TITAN150	ALUMINIUM	5,0000	25,8600	129,3000
003323SM	UN	PINO ESPELHO FREIO TRASEIRO TODAY/TITA	TRILHA	3,0000	1,2100	3,6300
004341SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS TITAN2000	COBREQ	4,0000	27,9900	111,9600
004342SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS BIZ100/125	DIAFRAG	13,0000	20,9200	271,9600
008821SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS TITAN150	DIAFRAG	9,0000	29,0700	261,6300
011052SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS TITAN150	TRILHA	3,0000	16,9300	50,7900
011253SM	UN	ESPELHO FREIO DIANT CG83/TITAN99	METALIC	1,0000	29,2800	29,2800
013187SM	UN	PINO VARETA DO FREIO	MT0	17,0000	1,7500	29,7500
015626SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS TITAN99	COBREQ	2,0000	24,7100	49,4200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00056

10/12/2018

08:55:01

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ESPELHO - 0014						
ORIGINAL - 004						
020618SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS BROS125/150	ALLEN	1,0000	39,8900	39,8900
021237SM	UN	ESPELHO FREIO DIANT BROS 125/150	ALLEN	3,0000	25,0700	75,2100
021238SM	UN	ESPELHO FREIO TRAS YES/INTRUDER125	ALLEN	1,0000	19,4800	19,4800
Total parcial.....:				63,0000	276,2200	1086,3600

ESTATOR - 0132

ORIGINAL - 004

003633SM	UN	ESTATOR TURUNA/ML	MAGNETRON	1,0000	88,5100	88,5100
003636SM	UN	ESTATOR TITAN 01/02	MAGNETRON	2,0000	69,8700	139,7400
003637SM	UN	ESTATOR TITAN 03/08 FAN	MAGNETRON	1,0000	76,3200	76,3200
003639SM	UN	ESTATOR CBX/XR/NX200	MAGNETRON	1,0000	111,9000	111,9000
005355SM	UN	ESTATOR YBR 02/05	MAGNETRON	3,0000	122,9800	368,9400
005385SM	UN	ESTATOR BIZ100 KS	MAGNETRON	1,0000	97,9000	97,9000
005386SM	UN	ESTATOR NX400 FALCON 00/04	MAGNETRON	1,0000	326,1000	326,1000
010919SM	UN	ESTATOR NXR BROS150 03/05	MAGNETRON	1,0000	63,2300	63,2300
011355SM	UN	ESTATOR YBR / XTZ 125 2006/2010/FACTOR	MAGNETRON	2,0000	120,4900	240,9800
012182SM	UN	ESTATOR FAN125 09	MAGNETRON	1,0000	118,4400	118,4400
012184SM	UN	ESTATOR WEB100 2005/2006	MAGNETRON	1,0000	98,4600	98,4600
015902SM	UN	ESTATOR TITAN150	MEGAVILLE	2,0000	44,8900	89,7800
016997SM	UN	ESTATOR BIZ125 ES/KS ATE 08	MEGAVILLE	3,0000	43,1600	129,4800
017126SM	UN	ESTATOR TITAN150	CONDOR	2,0000	54,4300	108,8600
017200SM	UN	ESTATOR XTZ125 2012/2013	ALLEN	1,0000	82,7600	82,7600
017788SM	UN	ESTATOR NXR BROS150 03/05	ALLEN	4,0000	51,4800	205,9200
017789SM	UN	ESTATOR NXR BROS150 06/08	ALLEN	3,0000	44,2100	132,6300
017791SM	UN	ESTATOR TITAN 00/02	ROC	1,0000	49,9200	49,9200
017793SM	UN	ESTATOR YBR 02//XTZ 125 05	ROC	1,0000	51,4600	51,4600
017794SM	UN	ESTATOR YES/INTRUDER125/STX200 MOTARD	ALLEN	1,0000	68,7400	68,7400
018225SM	UN	ESTATOR BIZ125 ES/KS ATE 08	AUTOTEC	1,0000	45,7600	45,7600
018604SM	UN	ESTATOR BIZ125 ES/KS 2009 EM DIANTE	MAGNETRON	1,0000	121,5200	121,5200
018837SM	UN	ESTATOR FAN150 2014	ALLEN	2,0000	87,7000	175,4000
019289SM	UN	ESTATOR NXR BROS160	ALLEN	1,0000	65,3200	65,3200
019290SM	UN	ESTATOR TITAN150 14/15	ALLEN	2,0000	70,5300	141,0600
019562SM	UN	ESTATOR YBR 02/05	MEGAVILLE	5,0000	68,3100	341,5500
019563SM	UN	ESTATOR YBR / XTZ 125 /FACTOR 06/09	MEGAVILLE	2,0000	52,2800	104,5600
020355SM	UN	ESTATOR YBR/FACTOR	ALLEN	1,0000	59,7200	59,7200
020493SM	UN	ESTATOR BIZ125 ES/KS 09/14	EMBU`S	1,0000	65,2300	65,2300
021906SM	UN	ESTATOR TWISTER	MAXX	2,0000	82,6000	165,2000
Total parcial.....:				51,0000	2504,2200	3935,3900

ESTICADOR - 0066

ORIGINAL - 004

002880SM	UN	ESTICADOR CORRENTE TWISTER/TORNADO	TRILHA	21,0000	5,3600	112,5600
008440SM	UN	PLACA ESTICADOR CORRENTE TWISTER(MOD.C RIOS		17,0000	2,1800	37,0600
008976SM	UN	PLACA ESTICADOR CORRENTE CBX/NX/XR/XLF RIOS		13,0000	1,0100	13,1300
009065SM	UN	ESTICADOR CORRENTE YES	AUTOTEC	6,0000	4,6800	28,0800
013263SM	UN	ESTICADOR CORRENTE CG/TITAN	AUTOTEC	22,0000	1,0600	23,3200
013878SM	UN	ESTICADOR CORRENTE XTZ125/XT225 DIR	TRILHA	5,0000	1,4100	7,0500
013895SM	UN	ESTICADOR CORRENTE XTZ125/XT225 ESQ	TRILHA	6,0000	1,9300	11,5800
014725SM	UN	ESTICADOR CORRENTE CBX/NX/XR200	RIOS	4,0000	3,0600	12,2400
017088SM	UN	ESTICADOR CORRENTE TITAN150	HAUST	24,0000	1,3700	32,8800
017204SM	UN	ESTICADOR CORRENTE BIZ100/125/DREAM	HAUST	15,0000	0,9200	13,8000
019408SM	UN	ESTICADOR CORRENTE CB300	GP	10,0000	8,1700	81,7000
019415SM	UN	ESTICADOR CORRENTE FAZER 250	GP	1,0000	7,9500	7,9500
020359SM	UN	ESTICADOR CORRENTE FAZER S/ CHAPINHA.	RIOS	14,0000	3,5000	49,0000
020360SM	UN	ESTICADOR CORRENTE BROS150	RIOS	12,0000	4,0700	48,8400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00057

10/12/2018

08:55:02

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ESTICADOR - 0066						
ORIGINAL - 004						
020768SM	UN	PLACA ESTICADOR CORRENTE TWISTER(MOD.C GP		9,0000	1,3900	12,5100
020779SM	UN	ESTICADOR CORRENTE BROS150	GP	1,0000	8,4900	8,4900
021113SM	UN	ESTICADOR CORRENTE RX/TT/YBR/RDZ FURO	RIOS	21,0000	2,1900	45,9900
Total parcial.....:				201,0000	58,7400	546,1800
ESTIRANTE - 0299						
ACESSORIO - 016						
009726SM	PAR	ESTIRANTE COM PRESILHA LIDER	LIDER	94,0000	29,0000	2726,0000
010697SM	PAR	ESTIRANTE COM CATRACA LIDER	LIDER	17,0000	38,0000	646,0000
017626SM	PAR	ESTIRANTE COM PRESILHA	ULTRAVISÃO	4,0000	29,0000	116,0000
Total parcial.....:				115,0000	96,0000	3488,0000
FAROL - 0015						
IMPORTADO - 005						
002872SM	UN	BLOCO OPTICO XTZ125 03/07	TRILHA	1,0000	16,6300	16,6300
004374SM	UN	BLOCO OPTICO LANDER250	TRILHA	1,0000	18,1900	18,1900
012368SM	UN	BLOCO OPTICO TWISTER	STLU	7,0000	8,3100	58,1700
002881SM	UN	FAROL COMPLETO YBR 06/08 ACRILIC0	TRILHA	1,0000	28,8300	28,8300
007731SM	UN	GRAMPO FAROL TITAN150	TRILHA	18,0000	0,3800	6,8400
008019SM	UN	FAROL COMPLETO WEB	ALLEN	5,0000	21,8500	109,2500
010245SM	UN	BLOCO OPTICO BIZ125 06/10	PLASMOTO	1,0000	17,5700	17,5700
010637SM	UN	FAROL COMPLETO HUNTER90/MAX125	STLU	1,0000	20,5600	20,5600
011565SM	UN	BLOCO OPTICO NX 200	AQUARIUS	3,0000	15,8000	47,4000
012543SM	UN	BLOCO OPTICO YBR FACTOR	AQUAR	2,0000	23,6900	47,3800
013110SM	UN	BLOCO OPTICO TODAY/TITAN 99	PLASMOTO	2,0000	7,8600	15,7200
013318SM	UN	BLOCO OPTICO TITAN 00/FAN (78984421002	PLASMOTO	3,0000	7,4800	22,4400
013319SM	UN	BLOCO OPTICO TITAN150	PLASMOTO	2,0000	7,4800	14,9600
013320SM	UN	BLOCO OPTICO TITAN150 MIX 2011	PLASMOTO	3,0000	30,8100	92,4300
013714SM	UN	BLOCO OPTICO YBR FACTOR ORIGINAL	YAMAHA	1,0000	25,0000	25,0000
013860SM	UN	BLOCO OPTICO YES S/ARO	TRILHA	1,0000	13,9700	13,9700
014660SM	UN	BLOCO OPTICO NXR150 BROS 09/13	PLASMOTO	1,0000	12,8800	12,8800
014662SM	UN	BLOCO OPTICO FALCON CRISTAL	PLASMOTO	1,0000	20,1900	20,1900
015219SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN150 09/10 C/LAMPAL ALLEN		2,0000	48,2500	96,5000
015514SM	UN	GRAMPO FAROL TITAN 2000/150/TWISTER OF HONDA		6,0000	1,7900	10,7400
015969SM	UN	BLOCO OPTICO YBR/FAZER250	PLASMOTO	4,0000	11,4900	45,9600
016481SM	UN	FAROL COMPLETO YBR PRETO 2000/05	ALLEN	2,0000	34,4400	68,8800
016482SM	UN	FAROL COMPLETO YBR FACTOR PRETO 09/12	ALLEN	2,0000	41,5100	83,0200
016491SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN150 MIX 11/12/13	ALLEN	2,0000	35,5900	71,1800
017076SM	UN	BLOCO OPTICO YBR FACTOR	PLASMOTO	1,0000	13,0500	13,0500
017111SM	UN	BLOCO OPTICO FALCON CRISTAL 2011	MAXX	1,0000	29,9100	29,9100
017158SM	UN	BLOCO OPTICO CRYPTON 100 08	PLASMOTO	1,0000	8,3500	8,3500
017727SM	UN	FAROL COMPLETO YBR 05/08/FAZER250	SCUD	4,0000	40,6900	162,7600
017900SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN/FAN 150 2014	ALLEN	2,0000	26,3100	52,6200
018802SM	UN	BLOCO OPTICO TITAN150 2014/TITAN160	PLASMOTO	2,0000	36,4400	72,8800
018803SM	UN	BLOCO OPTICO TITAN150 09/10	PLASMOTO	2,0000	28,4800	56,9600
019265SM	UN	BLOCO OPTICO FAZER250 2011	PLASMOTO	1,0000	57,8500	57,8500
019292SM	UN	FAROL COMPLETO CRF230	ALLEN	1,0000	13,7200	13,7200
020102SM	UN	FAROL COMPLETO FAZER250 09/11	GOLD	13,0000	29,2000	379,6000
020103SM	UN	FAROL COMPLETO CB300	GOLD	1,0000	65,7300	65,7300
020988SM	UN	BLOCO OPTICO XTZ125/TDM225 03/05	FOCO	2,0000	10,3500	20,7000
020991SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN 00/04/FAN 05/08 k	FOCO	2,0000	16,0300	32,0600
020993SM	UN	FAROL COMPLETO YBR 05/08/FAZER250	FOCO	2,0000	26,9800	53,9600
021387SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN 00/04 KS/ES S/ LA AWA		1,0000	19,9500	19,9500
021695SM	UN	FAROL COMPLETO YES(ARO PRETO)	PLASMOTO	2,0000	32,7200	65,4400
021738SM	UN	FAROL COMPLETO TITAN/FAN 150 2014	GOLD	4,0000	31,0800	124,3200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:02

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00058

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
FAROL - 0015						
Total parcial.....:				114,0000	957,3900	2194,5500
FILTRO DE AR - 0306						
ESPORTIVO - 294						
019098SM	UN	FILTRO AR ESPORTIVO BIZ100 33MM	AUTOTEC	2,0000	10,5100	21,0200
019099SM	UN	FILTRO AR ESPORTIVO TITAN125/YBR/CB500	AUTOTEC	2,0000	10,4800	20,9600
007810SM	UN	FILTRO AR TITAN150 ORIGINAL	HONDA	7,0000	20,0000	140,0000
007951SM	UN	FILTRO AR NX400 FALCON	VEDAMOTORS	3,0000	16,2400	48,7200
007952SM	UN	FILTRO AR TWISTER	VEDAMOTORS	3,0000	18,0900	54,2700
007954SM	UN	FILTRO AR TORNADO	VEDAMOTORS	5,0000	11,6700	58,3500
007955SM	UN	FILTRO AR YBR 125	VEDAMOTORS	1,0000	14,7200	14,7200
008236SM	UN	GRADE FILTRO AR CG/TITAN 99	SPORTIVE	37,0000	3,8200	141,3400
009577SM	UN	FILTRO AR CB500	METEORO	2,0000	17,9800	35,9600
009581SM	UN	FILTRO AR XT600/TENERE	TIGER/FILTRAN	3,0000	13,1800	39,5400
012566SM	UN	FILTRO AR BIZ125 06/10	TIGER/FILTRAN	3,0000	8,0500	24,1500
012567SM	UN	FILTRO AR TWISTER	AUTOTEC	1,0000	9,3000	9,3000
012568SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR CG/TOD/TITAN99	ALLEN	9,0000	0,8700	7,8300
012570SM	UN	ELEMENTO FILTRO AR FAZER FLAY-221	ALLEN	4,0000	4,2200	16,8800
012928SM	UN	FILTRO AR YES/KATANA/INTRUDER/DAFRA SF	TIGER/FILTRAN	9,0000	8,0200	72,1800
013829SM	UN	CARCAÇA FILTRO AR FAN09	HONDA	1,0000	15,7400	15,7400
014245SM	UN	FILTRO AR TORNADO	TIGER/FILTRAN	8,0000	7,3900	59,1200
014257SM	UN	FILTRO AR BIZ125 2011..	VEDAMOTORS	2,0000	7,7900	15,5800
014260SM	UN	FILTRO AR LEAD	HONDA	2,0000	41,6400	83,2800
014565SM	UN	FILTRO AR TITAN150	MAXXPREMIUM	1,0000	12,1600	12,1600
014709SM	UN	FILTRO AR XRE300	FILTRAN/TIGER	3,0000	15,5700	46,7100
014710SM	UN	FILTRO AR CB500	MAXX	2,0000	12,5300	25,0600
014754SM	UN	FILTRO AR TITAN 2000	MAXX	2,0000	4,6900	9,3800
015110SM	UN	FILTRO AR CB300	BRANDY	5,0000	16,2000	81,0000
015818SM	UN	FILTRO AR TWISTER	MANN FILTER	4,0000	26,5700	106,2800
016123SM	UN	FILTRO AR BIZ125 2012	TIGER/FILTRAN	1,0000	13,2400	13,2400
017232SM	UN	FILTRO AR TITAN/FAN125/150/160 2014/15	TIGER/FILTRAN	2,0000	8,8700	17,7400
017309SM	UN	FILTRO AR BIZ100 11/13	AUTOTEC	8,0000	13,1500	105,2000
017336SM	UN	FILTRO AR FAN 09/TITAN150 09/POP100/NX	TIGER/FILTRAN	4,0000	5,7500	23,0000
017479SM	UN	FILTRO AR TITAN 2000	GOLD	2,0000	7,3100	14,6200
017480SM	UN	FILTRO AR CB300	GOLD	2,0000	18,7100	37,4200
017481SM	UN	FILTRO AR CB500	GOLD	2,0000	4,9200	9,8400
017649SM	UN	FILTRO AR FAZER/CROSSER150 2014	VEDAMOTORS	14,0000	12,3800	173,3200
017821SM	UN	FILTRO AR TWISTER	TIGER/FILTRAN	2,0000	12,2900	24,5800
017822SM	UN	FILTRO AR NEO 115 04	FILTRAN/TIGER	1,0000	4,5300	4,5300
017823SM	UN	FILTRO AR NEO 115 06 ED.	AUTOTEC	1,0000	28,0800	28,0800
018152SM	UN	FILTRO AR TITAN 2000	TIGER/FILTRAN	5,0000	7,7500	38,7500
018226SM	UN	FILTRO AR CBR250	AUTOTEC	4,0000	11,2600	45,0400
019096SM	UN	FILTRO AR BURGMAN 125 11/12	AUTOTEC	4,0000	13,5000	54,0000
019492SM	UN	FILTRO AR BIZ125	TECFIL	1,0000	4,7300	4,7300
019959SM	UN	FILTRO AR BIZ125	FRAN	1,0000	11,1400	11,1400
020091SM	UN	FILTRO AR CRYPTON 2014	FILTRAN/TIGER	1,0000	16,7500	16,7500
020101SM	UN	FILTRO AR TWISTER	GOLD	1,0000	11,1900	11,1900
020797SM	UN	FILTRO AR NEO 115 06 ED.	BRANDY	3,0000	14,2500	42,7500
020802SM	UN	FILTRO AR CB600F HORNET 09	BRANDY	1,0000	40,7300	40,7300
021109SM	UN	FILTRO AR TWISTER	TECFIL	10,0000	27,1300	271,3000
021736SM	UN	FILTRO AR TITAN150	GOLD	7,0000	10,9700	76,7900
021893SM	UN	FILTRO AR TITAN/FAN150/160/BROS160	VALFLEX	3,0000	8,9900	26,9700
Total parcial.....:				201,0000	635,0500	2251,2400

FILTRO DE OLEO - 0019

IMPORTADO - 005

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:02

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00059

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
FILTRO DE OLEO - 0019						
IMPORTADO - 005						
001053SM	UN	FILTRO OLEO CB400/450	METEORO	1,0000	2,5800	2,5800
001054SM	UN	FILTRO OLEO INTRUDER250	METEORO	1,0000	4,0900	4,0900
002981SM	UN	FILTRO OLEO KASINSKI	BRANDY	3,0000	4,2700	12,8100
002982SM	UN	FILTRO OLEO DAELING ALTINO	BRANDY	10,0000	3,7200	37,2000
002984SM	UN	FILTRO OLEO XT225/TDM225	BRANDY	8,0000	11,6000	92,8000
002985SM	UN	FILTRO OLEO INTRUDER250	BRANDY	9,0000	4,6500	41,8500
002987SM	UN	FILTRO OLEO CB400/450	BRANDY	1,0000	6,3100	6,3100
002990SM	UN	FILTRO OLEO FAZER250/LANDER250	BRANDY	3,0000	7,2900	21,8700
002991SM	UN	FILTRO OLEO MAX/STX SUNDOWN	BRANDY	10,0000	7,8600	78,6000
002992SM	UN	FILTRO OLEO GS500	BRANDY	5,0000	14,0500	70,2500
002994SM	UN	FILTRO OLEO KAWASAKI 250	BRANDY	1,0000	13,5900	13,5900
002995SM	UN	FILTRO OLEO SYM-HUSKY150	BRANDY	9,0000	7,0400	63,3600
002996SM	UN	FILTRO OLEO DR400	BRANDY	10,0000	5,4600	54,6000
004922SM	UN	FILTRO OLEO STX200 MOTARD	VEDAMOTORS	9,0000	16,0300	144,2700
009751SM	UN	FILTRO OLEO TWISTER/TORNADO/FALCON/XLX SCUD		21,0000	4,3400	91,1400
014258SM	UN	FILTRO OLEO KAWASAKI NINJA250	VEDAMOTORS	1,0000	11,3400	11,3400
015838SM	UN	FILTRO OLEO FAZER250/LANDER250	VALFLEX	14,0000	5,9400	83,1600
017321SM	UN	FILTRO OLEO KAWASAKI NINJA250	AUTOTEC	4,0000	6,8200	27,2800
017470SM	UN	FILTRO OLEO FAZER150	YAMAHA	3,0000	9,0000	27,0000
017485SM	UN	FILTRO OLEO TWISTER/TORNADO/FALCON/XLX GOLD		6,0000	2,8000	16,8000
018165SM	UN	FILTRO OLEO FAZER150	AUTOTEC	2,0000	3,6400	7,2800
019896SM	UN	FILTRO OLEO TWISTER/TORNADO/FALCON/XLX TECFIL		1,0000	8,6300	8,6300
020747SM	UN	FILTRO OLEO CB500/CBR600/CBR1000/KAVAS METAL LEVE		1,0000	9,9800	9,9800
021587SM	UN	FILTRO OLEO GSX/BANDIT/STROM(PH6018)	FRAN	1,0000	16,4800	16,4800
021837SM	UN	FILTRO OLEO YES/BURGMAN/KATANA/INTRUDE VALFLEX		6,0000	4,0300	24,1800
Total parcial.....:				140,0000	191,5400	967,4500
FILTRO GASOLINA - 0307						
ORIGINAL - 004						
013242SM	UN	FILTRO GASOLINA BROS 150 09...16910KRE HONDA		1,0000	7,6000	7,6000
013551SM	UN	FILTRO GASOLINA TITAN150 MIX/FAN(BICO HONDA		1,0000	11,8400	11,8400
013708SM	UN	FILTRO GASOLINA TITAN150 MIX BICO FINC METAL LEVE		6,0000	5,1100	30,6600
013709SM	UN	FILTRO GASOLINA BROS 150 09... METAL LEVE		2,0000	4,9700	9,9400
018839SM	UN	FILTRO GASOLINA TODAS	AUTOTEC	10,0000	1,0822	10,8224
019815SM	UN	FILTRO GASOLINA BROS 150 09...GROSSO	FILTRAN/TIGER	8,0000	4,3200	34,5600
020090SM	UN	FILTRO GASOLINA FAZER/CROSSER150	FILTRAN/TIGER	4,0000	8,3900	33,5600
021921SM	UN	FILTRO GASOLINA TODAS	VEDAMOTORS	20,0000	1,9300	38,6000
021935SM	UN	FILTRO GASOLINA TITAN150 MIX/FAN(BICO	FILTRAN/TIGER	4,0000	4,9371	19,7482
Total parcial.....:				56,0000	50,1793	197,3306
FLEXIVEL - 0136						
ORIGINAL - 004						
015206SM	UN	FLEXIVEL FREIO TITAN ES/CBX200	ALLEN	2,0000	20,7100	41,4200
015208SM	UN	FLEXIVEL FREIO YBR125ED	ALLEN	1,0000	17,4500	17,4500
015209SM	UN	FLEXIVEL FREIO YES	ALLEN	1,0000	17,8100	17,8100
021332SM	UN	FLEXIVEL FREIO TITAN ES/CBX200	SCUD	3,0000	32,0700	96,2100
Total parcial.....:				7,0000	88,0400	172,8900
FRISO RODA - 0300						
ESPORTIVO - 294						
017112SM	KIT	FRISO RODA REFLETIVA(ESCRITO/CORES)	GRIFIN	3,0000	16,0000	48,0000
017432SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA PRETO	PROTECTOR	2,0000	15,0100	30,0200
017634SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA UNIVERSAL(COBRA)	COBRA	1,0000	10,0000	10,0000
021904SM	PAR	FRISO RODA REFLETIVA VERMELHO FLUORESC	ALCOM	2,0000	11,1300	22,2600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:03

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00060

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
FRISO RODA - 0300						
ORIGINAL - 004						
017430SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA DOURADA	PROTECTOR	3,0000	15,0100	45,0300
020700SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA PRATA C/APLICADOR	KLARION	2,0000	14,3400	28,6800
009882SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA CORES	GRIFIN	11,0000	12,0000	132,0000
013101SM	UN	FRISO RODA REFLETIVA AMARELA	URA	2,0000	12,8000	25,6000
Total parcial.....:				26,0000	106,2900	341,5900
FUSIVEL - 0059						
ORIGINAL - 004						
003928SM	UN	FUSIVEL 10A MINI	MAGNETRON	2,0000	0,2200	0,4400
013874SM	UN	FUSIVEL 15A LAMINA	TRILHA	2,0000	0,0900	0,1800
Total parcial.....:				4,0000	0,3100	0,6200
GICLEUR - 0111						
MARCHA LENTA - 049						
002558SM	UN	GICLE MARCHA LENTA BROS 125/150	SIVERST	45,0000	2,8200	126,9000
002564SM	UN	GICLE MARCHA LENTA CB400 42	SIVERST	28,0000	3,6400	101,9200
002598SM	UN	GICLE MARCHA LENTA CB450 40	SIVERST	23,0000	3,6400	83,7200
002611SM	UN	GICLE MARCHA LENTA BIZ100/DREAM N 040	SIVERST	7,0000	2,8200	19,7400
002627SM	UN	GICLE MARCHA LENTA XR200/NX150/200 N 0	SIVERST	13,0000	2,8200	36,6600
002634SM	UN	GICLE MARCHA LENTA XT225	SIVERST	19,0000	2,8200	53,5800
009916SM	UN	GICLE PRINCIPAL BIZ100/125/ POP100 N85 TOPS		10,0000	3,3000	33,0000
010870SM	UN	GICLE MARCHA LENTA XLX 250 N 40	SIVERST	4,0000	3,0000	12,0000
019594SM	UN	GICLE MARCHA LENTA CG 77/89/ML 77/88/1 TOPS		13,0000	6,8100	88,5300
019595SM	UN	GICLE MARCHA LENTA CG 77/89/ML 77/88/1 TOPS		12,0000	2,9922	35,9066
002643SM	UN	GICLE PRINCIPAL BIZ100/BIZ125 92	SIVERST	4,0000	1,4200	5,6800
002645SM	UN	GICLE PRINCIPAL CB400/450 N 105	SIVERST	22,0000	1,4200	31,2400
002646SM	UN	GICLE PRINCIPAL CB400/450 N 110	SIVERST	17,0000	1,4200	24,1400
002650SM	UN	GICLE PRINCIPAL CBX200 STRADA N 120	SIVERST	2,0000	1,4200	2,8400
002757SM	UN	GICLE PRINCIPAL CG 77/89/ML 77/88/TURL	SIVERST	32,0000	1,4200	45,4400
002758SM	UN	GICLE PRINCIPAL DT180/DTN180/DTZ180/TL	SIVERST	32,0000	1,6400	52,4800
002760SM	UN	GICLE PRINCIPAL DT180/DTN180/DTZ180/TL	SIVERST	81,0000	1,6400	132,8400
002761SM	UN	GICLE PRINCIPAL NX350 SAHARA 91/97 N 1	SIVERST	23,0000	1,4200	32,6600
002762SM	UN	GICLE PRINCIPAL NX350 SAHARA 98/99 N 1	SIVERST	29,0000	1,4200	41,1800
002763SM	UN	GICLE PRINCIPAL NX200/XR200/XLX250/CB5	SIVERST	29,0000	1,2809	37,1455
002764SM	UN	GICLE PRINCIPAL RD125/135 RDZ 125/135	SIVERST	50,0000	1,6400	82,0000
002765SM	UN	GICLE PRINCIPAL RD125 RD135 RDZ125 RDZ	SIVERST	44,0000	1,6400	72,1600
002766SM	UN	GICLE PRINCIPAL RD125 RD135 RDZ125 RDZ	SIVERST	45,0000	1,6400	73,8000
002767SM	UN	GICLE PRINCIPAL RX125 N 100	SIVERST	48,0000	1,6400	78,7200
002768SM	UN	GICLE PRINCIPAL RX125 N 110	SIVERST	45,0000	1,6400	73,8000
002769SM	UN	GICLE PRINCIPAL RX125 N 120	SIVERST	47,0000	1,6400	77,0800
002771SM	UN	GICLE PRINCIPAL XL250/CBX150 AERO/CBR4	SIVERST	48,0000	1,4200	68,1600
002772SM	UN	GICLE PRINCIPAL XL250/CBX150 AERO/CBR4	SIVERST	38,0000	1,4200	53,9600
002773SM	UN	GICLE PRINCIPAL XLX350 N 128	SIVERST	93,0000	1,4200	132,0600
002774SM	UN	GICLE PRINCIPAL XT225/TDM225 N 132	SIVERST	93,0000	1,6400	152,5200
002775SM	UN	GICLE PRINCIPAL YBR	SIVERST	44,0000	1,6400	72,1600
002776SM	UN	GICLE PRINCIPAL YBR N 102	SIVERST	38,0000	1,6400	62,3200
Total parcial.....:				1078,0000	68,1831	1996,3420
GUARDA PO - 0068						
IMPORTADO - 005						
004805SM	UN	GUARDA PO MANETE XLR125 ESQ	TRILHA	53,0000	0,6100	32,3300
004814SM	UN	GUARDA PO MANETE YBR 00/06 DIR/ESQ	TRILHA	66,0000	0,6100	40,2600
005003SM	UN	GUARDA PO MANETE XLR125 DIR	TRILHA	49,0000	0,6200	30,3800
007802SM	UN	GUARDA PO MANETE TITAN DIR. ORIGINAL	HONDA	2,0000	2,6700	5,3400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:03

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00061

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
GUARDA PO - 0068						
ORIGINAL - 004						
007803SM	UN	GUARDA P0 MANETE TITAN ESQ. ORIGINAL	HONDA	1,0000	2,5800	2,5800
009380SM	UN	GUARDA P0 MANETE TITAN150 09/14 ESQ OF	HONDA	3,0000	2,3300	6,9900
010545SM	PAR	GUARDA P0 BENGALA TITAN150/BROS/XL125	RTO	17,5000	6,3100	110,4250
010879SM	UN	GUARDA P0 BALANÇA TITAN150 ORIGINAL	HONDA	4,0000	36,3000	145,2000
012127SM	UN	GUARDA P0 BENGALA TITAN150/CBX200	TRILHA	67,0000	1,5200	101,8400
013462SM	UN	GUARDA P0 BENGALA CG/TOD/TITAN125/00 1 THL		11,0000	3,5600	39,1600
014211SM	UN	GUARDA P0 BENGALA TITAN150/CBX200	VEDOX	9,0000	5,3300	47,9700
014213SM	UN	GUARDA P0 BENGALA YBR/YES/KATANA125	VEDOX	23,0000	3,7600	86,4800
014214SM	UN	GUARDA P0 BENGALA FALCON/TORNADO	VEDOX	3,0000	7,3900	22,1700
017338SM	UN	GUARDA P0 MANETE TITAN 09/14 ESQ	HONDA	2,0000	2,6800	5,3600
018453SM	KIT	GUARDA P0 BALANÇA TITAN2000(KIT C/4 PÇ	RTO	4,0000	14,7200	58,8800
021033SM	PAR	GUARDA P0 BENGALA FALCON/TORNADO	RTO	15,0000	15,0200	225,3000
Total parcial.....:				329,5000	106,0100	960,6650

GUARNIÇÃO - 0311

IMPORTADO - 005

001223SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CBR450SR (151	MOTOBOR	4,0000	3,9500	15,8000
001337SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR CB400/450 (1	VALFLEX	3,0000	0,9000	2,7000
001339SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR XL/XLX	VALFLEX	9,0000	0,8000	7,2000
001340SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE CB400 DIANTEIRO (1652	ALLEN	4,0000	2,8200	11,2800
001347SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE XL125 (16424)	VALFLEX	8,0000	0,9700	7,7600
001348SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE XL250R (16019)	VALFLEX	11,0000	0,9700	10,6700
001351SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE XT225 AMIANTO GRAF(1	VALFLEX	7,0000	0,9700	6,7900
004366SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE NX/XR/XLR	TRILHA	1,0000	1,2100	1,2100
004395SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE XTZ125	TRILHA	39,0000	0,4100	15,9900
004829SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE NXR125/150	TRILHA	8,0000	1,2400	9,9200
000509SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TWISTER/TORNAD	HONDA	1,0000	33,5300	33,5300
000511SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CG/TITAN ORIGI	HONDA	2,0000	4,4400	8,8800
004619SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YBR125(PAPEL	VEDAMOTORS	6,0000	1,3800	8,2800
007804SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TITAN150 ORIGI	HONDA	2,0000	7,6100	15,2200
007939SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR XL/XLX250	VEDAMOTORS	4,0000	1,3000	5,2000
011421SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YBR FACTOR0	VEDAMOTORS	4,0000	2,1000	8,4000
011579SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR CG/ML/TU	MOTOBOR	45,0000	0,8300	37,3500
011625SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CB300	RTO	5,0000	12,2200	61,1000
011917SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR BIZ100/125	VEDAMOTORS	3,0000	0,9800	2,9400
012080SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA FAZER	TRILHA	6,0000	0,5000	3,0000
012254SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CB500 (98-01)	VEDAMOTORS	2,0000	64,9900	129,9800
012971SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CB/XRE300	VEDAMOTORS	29,0000	12,9000	374,1000
013226SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YES/INTRUDE	THL	26,0000	2,7900	72,5400
013440SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR TITAN 150 SF	THL	1,0000	1,1300	1,1300
013441SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YBR 16132	THL	3,0000	2,3400	7,0200
013443SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR XT 225 1614	THL	6,0000	2,2900	13,7400
013448SM	KIT	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YBR "KIT" 6	THL	8,0000	6,7500	54,0000
013451SM	KIT	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR YES "KIT" 6	THL	26,0000	7,6700	199,4200
014231SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA BIZ125	VEDOX	14,0000	1,3400	18,7600
015796SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CG/TITAN	RTO	33,0000	1,3900	45,8700
015797SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TITAN150	RTO	23,0000	2,0700	47,6100
016061SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CG/TITAN	NIKKI	1,0000	1,0200	1,0200
018443SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA CB400/450	RTO	1,0000	4,1400	4,1400
018446SM	KIT	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TITAN150 C/CO	RTO	10,0000	6,6400	66,4000
018454SM	UN	GUARNIÇÃO BOMBA OLEO CB400	RTO	10,0000	1,8400	18,4000
018840SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TWISTER	MOTOBOR	3,0000	12,9000	38,7000
021040SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE CB300/TORNADO250	VEDAMOTORS	3,0000	8,0400	24,1200
021072SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TITAN/BROS160	HONDA	8,0000	11,0500	88,4000
021135SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR VIRAGO250/ST	VEDAMOTORS	1,0000	5,1000	5,1000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:03

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00062

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
GUARNIÇÃO - 0311						
ORIGINAL - 004						
021136SM	UN	GUARNIÇÃO TAMPA VALVULA TITAN/BROS160	VEDAMOTORS	8,0000	5,0500	40,4000
021139SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE CB400/450 TRASEIRO/CE	VEDAMOTORS	1,0000	6,8900	6,8900
021296SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR TWISTER/TORN RTO		6,0000	3,5900	21,5400
021654SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR BIZ100 2013/	TRILHA	10,0000	1,3400	13,4000
021687SM	UN	GUARNIÇÃO ESCAPE CB500	A.S.	2,0000	4,9800	9,9600
Total parcial.....:				407,0000	257,3700	1575,8600

GUIA - 0314

CROMADO - 014

010459SM	UN	GUIA CABO YBR FERRO CROMADO	JOJAFER	10,0000	2,0000	20,0000
013644SM	UN	GUIA CABO TITAN 00/BIZ FERRO CROMADO L	ULTRAVISÃO	3,0000	4,6000	13,8000
004241SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO BIZ100 ACABADA 1	RIOSULENSE	10,0000	3,8900	38,9000
004242SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE BIZ100 ACABADA 11.	RIOSULENSE	12,0000	3,8900	46,6800
004243SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE TITAN150	RIOSULENSE	10,0000	2,5500	25,5000
004245SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO YBR 11.592.049	RIOSULENSE	10,0000	2,2900	22,9000
004246SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE YBR125 ACABADA 11.	RIOSULENSE	10,0000	2,2900	22,9000
004247SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE XT225 11.	RIOSULENSE	11,0000	2,8000	30,8000
004838SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO ML/TU/XLS	TRILHA	14,0000	3,0900	43,2600
004840SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO BIZ125	TRILHA	5,0000	3,0900	15,4500
004963SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO CG125 (FSA)	DANIDREA	5,0000	7,6100	38,0500
004965SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE TITAN95-0	DANIDREA	1,0000	8,4100	8,4100
004966SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO TITAN 02/04/FAN	DANIDREA	21,0000	8,0600	169,2600
004967SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE TITAN02/04/FAN	DANIDREA	29,0000	8,2300	238,6700
004970SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE XLX250 (FSA)	DANIDREA	6,0000	8,3100	49,8600
004971SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE XLX350 (F	DANIDREA	6,0000	7,8600	47,1600
004972SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO CB400/450	DANIDREA	14,0000	7,6000	106,4000
004973SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE CB400/450	DANIDREA	14,0000	7,8400	109,7600
004974SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO/ESCAPE TITAN125	DANIDREA	14,0000	7,8800	110,3200
004976SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO YBR(FSA)	DANIDREA	9,0000	5,3100	47,7900
012161SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TORNADO/XRE3	DEMTEC	2,0000	10,1600	20,3200
006119SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE YBR	DANIDREA	8,0000	5,3100	42,4800
008131SM	UN	GUIA CABO TITAN 99	MELC	2,0000	0,5200	1,0400
009232SM	UN	GUIA CABO YBR	TRILHA	20,0000	0,8300	16,6000
009502SM	UN	GUIA CABO TITAN 00/BIZ/CBX200	WESTER	11,0000	0,7400	8,1400
009874SM	UN	GUIA VALVULA ADM/ESCAPE TITAN 150/FAN	HONDA	4,0000	43,8100	175,2400
010000SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO CBX150/NX150	M3	4,0000	6,8200	27,2800
010001SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO BIZ100	M3	15,0000	3,3200	49,8000
010875SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN 150	HONDA	1,0000	2,5100	2,5100
011685SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO NXR125/150 E	HONDA	1,0000	26,3500	26,3500
011800SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE TITAN02/04/FAN	WW3	7,0000	2,6100	18,2700
012624SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO TWISTER/TORNADO	THL	2,0000	19,5400	39,0800
012630SM	UN	GUIA VALVULA ADMISSÃO TITAN 02/04/FAN	HONDA	2,0000	36,8800	73,7600
012631SM	UN	GUIA VALVULA ESCAPE TITAN02/04/FAN	HONDA	4,0000	36,8800	147,5200
013421SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO ML/TU/XLS 100110	THL	6,0000	5,4700	32,8200
013423SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO BIZ125 10181G	THL	1,0000	14,4300	14,4300
013427SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO XT225/TTR230 103	THL	1,0000	10,5700	10,5700
013428SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO INTRUDER/KATANA1	THL	4,0000	13,2700	53,0800
013429SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO YES125 10421	THL	4,0000	13,2700	53,0800
015935SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO LANDER	DEMTEC	2,0000	13,9900	27,9800
016067SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN 2000	DEMTEC	1,0000	6,2200	6,2200
017073SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO FAN125 09	DEMTEC	4,0000	6,3600	25,4400
017074SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO CB300 R	DEMTEC	3,0000	13,0000	39,0000
017075SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO BIZ	DEMTEC	3,0000	7,8300	23,4900
017080SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN 150 09	DEMTEC	15,0000	4,3600	65,4000
017084SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO BIZ100/125 2	DEMTEC	3,0000	8,1500	24,4500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:04

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00063

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
GUIA - 0314						
ORIGINAL - 004						
017090SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO FAZER 250	DEMTEC	3,0000	13,3400	40,0200
017617SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO TWISTER/TORNADO	ALLEN	5,0000	5,3500	26,7500
017618SM	UN	GUIA CORRENTE COMANDO TITAN150	AUTOTEC	1,0000	7,4900	7,4900
018841SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO LANDER	ALLEN	1,0000	8,4700	8,4700
018842SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO YES	ALLEN	4,0000	3,6100	14,4400
018964SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO FAN 125 09	ALLEN	4,0000	4,1200	16,4800
018965SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN 2000	ALLEN	2,0000	3,7100	7,4200
018966SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO FAZER 150	ALLEN	2,0000	8,9600	17,9200
019105SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO XLR125	ALLEN	1,0000	6,4500	6,4500
019106SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO YBR/FACTOR	ALLEN	2,0000	3,4400	6,8800
019149SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO CRF230 TRAZ.	ALLEN	1,0000	12,7400	12,7400
019412SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO CRF230	GP	2,0000	12,7000	25,4000
020201SM	UN	GUIA CABO VELOCIMETRO BROS	HONDA	1,0000	3,8000	3,8000
020974SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO TITAN 150	ALLEN	2,0000	4,3500	8,7000
021781SM	UN	GUIA CABO TITAN 00/BIZ/CBX200(FLEXIVEL WESTER		2,0000	0,9600	1,9200
021810SM	UN	GUIA CORRENTE TRANSMISSÃO CRF230 DIANT	ALLEN	4,0000	0,0000	0,0000
010460SM	UN	GUIA CABO YBR FERRO PRETO	JOJAFER	6,0000	1,8800	11,2800
Total parcial.....:				387,0000	522,1700	2446,3800

GUIDÃO - 0079

CROMADO - 014

005122SM	UN	GUIDÃO CB400 I CROMADO	MA	5,0000	14,6700	73,3500
016160SM	UN	GUIDÃO ALUMINIO NX ROXO C/TRAVA TRILHA MBR		2,0000	48,5100	97,0200
016161SM	UN	GUIDÃO ALUMINIO NX AZUL C/TRAVA TRILHA MBR		1,0000	48,5100	48,5100
016164SM	UN	GUIDÃO ALUMINIO NX PRETO C/TRAVA TRILHA MBR		1,0000	57,3300	57,3300
001724SM	UN	GUIDÃO CBX200 CROMADO C/ PESO	GVS	7,0000	19,0300	133,2100
001725SM	UN	GUIDÃO TWISTER/CB300 CROMADO C/PESO (7 GVS		1,0000	19,0300	19,0300
002712SM	UN	GUIDÃO NX400 FALCON PRATA	CROMOFORTE	1,0000	9,0900	9,0900
002715SM	UN	GUIDÃO TITAN 99/RD125/135 CROMADO	CROMOFORTE	2,0000	7,3200	14,6400
002722SM	UN	GUIDÃO TITAN 95/99/00/01/TODAY 89/99 C	CROMOFORTE	4,0000	6,5000	26,0000
003184SM	UN	GUIDÃO CBX200 CROMADO C/ PESO	BICILEVES	2,0000	10,5300	21,0600
003186SM	UN	GUIDÃO CBX200 CROMADO C/PESO	MA	1,0000	16,1000	16,1000
003187SM	UN	GUIDÃO TWISTER/CB300 CROMADO C/ PESO	MA	7,0000	26,0200	182,1400
003189SM	UN	GUIDÃO BIZ125 PRETO	MA	3,0000	49,4500	148,3500
003197SM	UN	GUIDÃO TITAN150 09 CROMADO S/ PESO	MA	6,0000	22,5900	135,5400
003199SM	UN	GUIDÃO TITAN 95/99/00/01 CROMADO	MA	5,0000	20,6900	103,4500
003210SM	UN	GUIDÃO YBR 00/ FACTOR CROMADO	MA	1,0000	20,6900	20,6900
003212SM	UN	GUIDÃO YES CROMADO	MA	2,0000	26,2200	52,4400
008988SM	UN	GUIDÃO CB400 II PRETO	POLIMET	1,0000	21,8600	21,8600
011870SM	UN	GUIDÃO YES CROMADO	AWA	3,0000	12,9500	38,8500
011871SM	UN	GUIDÃO FAZER250 CROMADO C/PESO	AWA	1,0000	16,9500	16,9500
012474SM	UN	GUIDÃO BIZ125 PRETO	TORK	6,0000	41,7600	250,5600
012479SM	UN	GUIDÃO FAZER250 CROMADO	TORK	17,0000	16,0600	273,0200
012484SM	UN	GUIDÃO TITAN150 CROMADO	TORK	1,0000	8,8928	8,8928
012490SM	UN	GUIDÃO YBR/XR125/KASINSKI PRETO	TORK	4,0000	9,8200	39,2800
012491SM	UN	GUIDÃO TORNADO/NX150/XLX350 PRETO	TORK	1,0000	17,1039	17,1039
012492SM	UN	GUIDÃO XRE300 PRETO	TORK	2,0000	17,1039	34,2078
012495SM	UN	GUIDÃO XT600 90/DT200 PRETO	TORK	1,0000	19,3362	19,3362
014495SM	UN	GUIDÃO TITAN 95/99/00/01 CROMADO	AWA	7,0000	12,8000	89,6000
014795SM	UN	GUIDAO NXR BROS125/150 PRETO	AWA	1,0000	13,2000	13,2000
016305SM	UN	GUIDÃO NX400 FALCON PRETO	POLIMET	2,0000	16,6600	33,3200
016397SM	UN	GUIDAO CB300 CROMADO	POLIMET	1,0000	16,3800	16,3800
016463SM	UN	GUIDÃO NXR BROS125/150 03/08 PRETO	POLIMET	4,0000	21,5300	86,1200
017712SM	UN	GUIDÃO TWISTER/CB300 PRETO	POLIMET	2,0000	13,4400	26,8800
018311SM	UN	GUIDÃO TITAN TITAN 150 09/13 CROMADO	AWA	6,0000	13,5000	81,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:04

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00064

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
GUIDÃO - 0079						
ORIGINAL - 004						
018319SM	UN	GUIDÃO FAZER250 CROMADO	MR	1,0000	11,7000	11,7000
018321SM	UN	GUIDÃO TITAN150 2014 PRETO	MR	1,0000	12,9000	12,9000
019794SM	UN	GUIDÃO XRE300 PRATA	AWA	1,0000	30,9100	30,9100
019795SM	UN	GUIDÃO TDR PRETO	AWA	1,0000	21,9000	21,9000
019886SM	UN	GUIDAO NXR BROS125/150 PRATA	TORK	2,0000	16,3338	32,6676
019887SM	UN	GUIDAO CB300 CROMADO C/PESO 2009	TORK	2,0000	12,5404	25,0809
019888SM	UN	GUIDÃO FAZER250 CROMADO C/PESO 2010	TORK	3,0000	10,6600	31,9800
019890SM	UN	GUIDÃO BIZ125 PRETO 05/10 C/PESO	TORK	2,0000	23,8500	47,7000
020085SM	UN	GUIDAO TITAN160 2016	POLIMET	5,0000	22,0700	110,3500
021675SM	UN	GUIDAO NXR BROS125/150 CINZA	MA	1,0000	26,0000	26,0000
021688SM	UN	GUIDÃO FAZER250 PRATA	MA	1,0000	30,1800	30,1800
001711SM	UN	GUIDÃO TITAN 95/99/00/01 CROMADO	GVS	3,0000	12,6900	38,0700
001717SM	UN	GUIDÃO YES08/09 CROMADO	GVS	1,0000	12,6900	12,6900
001728SM	UN	GUIDÃO CBX200 PRETO	GVS	2,0000	10,8400	21,6800
Total parcial.....:				137,0000	966,8910	2678,3191

INTERRUPTOR - 0026

IMPORTADO - 005

000608SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO DT180 TRASEIRO	CONTAK	10,0000	1,1900	11,9000
000609SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO NX200 TRASEIRO	CONTAK	1,0000	1,1300	1,1300
003913SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN 00/BROS150	MAGNETRON	11,0000	6,2300	68,5300
003915SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TWISTER TRASEIRO	MAGNETRON	6,0000	5,6500	33,9000
003918SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN125/FAN05-09	MAGNETRON	6,0000	5,5200	33,1200
003920SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO YBR ED/XTZ125 K/F	MAGNETRON	2,0000	6,4400	12,8800
008983SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TODAY/CG DIANTEIF	ALLEN	5,0000	1,9000	9,5000
009448SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN 99 TRASEIRC	MAGNETRON	14,0000	8,4700	118,5800
010414SM	UN	INTERRUPTOR EMBREAGEM CBX200/TWISTER/T	ALLEN	2,0000	1,6800	3,3600
010417SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN 99 TRASEIRC	ALLEN	9,0000	2,3100	20,7900
010913SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO CB300R TRASEIRO C	MAGNETRON	4,0000	4,8700	19,4800
010925SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO DIANT TITAN99/00/	HONDA	1,0000	8,0200	8,0200
013563SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO YES/ INTRUDER DIA	MAGNETRON	1,0000	2,7400	2,7400
013741SM	UN	BOTAO PISCA BIZ/WEB 100	TRILHA	18,0000	1,1800	21,2400
015222SM	UN	INTERRUPTOR CAVALATE LATERAL TWISTER/C	ALLEN	2,0000	13,2000	26,4000
017071SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN 00/150 ES C	ALLEN	13,0000	1,9700	25,6100
017122SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO CG/TODAY/TITAN DI	CONDOR	1,0000	1,2100	1,2100
017905SM	UN	INTERRUPTOR DE FAROL BURGMAN	ALLEN	8,0000	2,5700	20,5600
017906SM	UN	BOTAO PARTIDA BURGMAN/LEAD	ALLEN	4,0000	2,1900	8,7600
017907SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO YBR DIANT	ALLEN	9,0000	1,7000	15,3000
018368SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TWISTER TRASEIRO	LAQUILA	1,0000	2,9400	2,9400
018370SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO FAZER150 TRASEIRC	LAQUILA	16,0000	5,8000	92,8000
018371SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO FAZER250 TRASEIRC	LAQUILA	19,0000	5,1000	96,9000
018372SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO CB300R TRASEIRO C	MTO	3,0000	3,5600	10,6800
021216SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO TITAN 99/04/150 K	MAGNETRON	16,0000	7,7000	123,2000
021240SM	UN	INTERRUPTOR EMBREAGEM YBR/FACTOR/FAZER	ALLEN	4,0000	1,6300	6,5200
021354SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO BIZ100/125 DIANTE	ALLEN	9,0000	1,8500	16,6500
021397SM	UN	BOTÃO PARTIDA BIZ100/125 ATÉ 09	MAGNETRON	3,0000	8,5600	25,6800
021773SM	UN	INTERRUPTOR DE FREIO CBX200 TRASEIRO	ALLEN	3,0000	2,7300	8,1900
Total parcial.....:				201,0000	120,0400	846,5700

INTERRUPTOR NEUTRO - 0354

IMPORTADO - 005

004384SM	UN	CHAPINHA NEUTRO CG/TODAY/TITAN	TRILHA	2,0000	1,0000	2,0000
016263SM	UN	INTERRUPTOR NEUTRO YBR/XTZ125	AUTOTEC	3,0000	3,2700	9,8100
016398SM	UN	INTERRUPTOR NEUTRO CG/TODAY/TITAN/BIZ1	AUTOTEC	5,0000	1,6500	8,2500
018217SM	UN	CHAPINHA NEUTRO CG/TODAY/TITAN	RIOS	8,0000	0,6600	5,2800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00065

10/12/2018

08:55:04

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
INTERRUPTOR NEUTRO - 0354						
ORIGINAL - 004						
019117SM	UN	INTERRUPTOR NEUTRO CB300	AUTOTEC	9,0000	4,0800	36,7200
019118SM	UN	INTERRUPTOR NEUTRO NX400 FALCON	AUTOTEC	1,0000	2,2900	2,2900
021589SM	UN	INTERRUPTOR NEUTRO SENSOR TITAN150	MAXX	2,0000	6,9400	13,8800
Total parcial.....:				30,0000	19,8900	78,2300
JOGO CHAVE - 0264						
IMPORTADO - 005						
004155SM	JG	JOGO CHAVE NXR125 03/05	AUDAX	3,0000	15,4700	46,4100
004300SM	JG	JOGO CHAVE TITAN125 KS/ES CARGO 00/01	MAGNETRON	1,0000	48,8100	48,8100
010396SM	JG	JOGO CHAVE TITAN 00/01KS/ES	TKR	1,0000	48,0900	48,0900
012760SM	JG	JOGO CHAVE INTRUDER125 (4 PEÇAS)	MAGNETRON	1,0000	27,7600	27,7600
014976SM	JG	JOGO CHAVE NXR150 BROS 2009	MAGNETRON	1,0000	82,8800	82,8800
018555SM	JG	JOGO CHAVE YBR/XTZ 00/05	MAXXEXCLUSIVE	1,0000	27,3000	27,3000
019637SM	JG	JOGO CHAVE TITAN150	MAXXEXCLUSIVE	1,0000	59,8000	59,8000
Total parcial.....:				9,0000	310,1100	341,0500
JOGO JUNTAS - 0205						
ORIGINAL - 004						
004173SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL CB300/TWISTER/TORN	VEDAMOTORS	18,0000	3,7600	67,6800
004175SM	UN	KIT ''A'' TWISTER/TORNADO	VEDAMOTORS	2,0000	13,1300	26,2600
004176SM	JG	JOGO JUNTAS XL250R	VEDAMOTORS	3,0000	11,7400	35,2200
004177SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL XL250R DIREITA	VEDAMOTORS	10,0000	7,6600	76,6000
004178SM	JG	JOGO JUNTAS XLX250R C/BORRACHA	VEDAMOTORS	12,0000	15,8400	190,0800
004181SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL XLX250/350/SAHARA3	VEDAMOTORS	4,0000	2,9300	11,7200
004182SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL XLX250/350 ESQUERD	VEDAMOTORS	7,0000	1,3800	9,6600
004183SM	JG	JOGO JUNTAS XLX350 C/BORRACHA	VEDAMOTORS	3,0000	20,4700	61,4100
004186SM	UN	KIT ''A'' NX350 SAHARA	VEDAMOTORS	1,0000	12,3200	12,3200
004194SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL NX4FALCON ESQUERDA	VEDAMOTORS	9,0000	3,6700	33,0300
004195SM	JG	JOGO JUNTAS CB400	VEDAMOTORS	4,0000	11,5300	46,1200
004199SM	JG	JOGO JUNTAS CB450	VEDAMOTORS	1,0000	13,9900	13,9900
004202SM	UN	KIT ''A'' CB450 SR	VEDAMOTORS	1,0000	10,3600	10,3600
004205SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO CB500	VEDAMOTORS	10,0000	1,4800	14,8000
004206SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL CB500 98/01 DIREIT	VEDAMOTORS	7,0000	7,6900	53,8300
004207SM	JG	JOGO JUNTAS HUNTER 90	VEDAMOTORS	2,0000	10,8300	21,6600
004603SM	JG	JOGO JUNTAS YES	VEDAMOTORS	14,0000	12,0800	169,1200
004605SM	UN	JUNTA CABEÇOTE YES125	VEDAMOTORS	16,0000	3,1900	51,0400
004606SM	UN	JUNTA CILINDRO YES125/KATANA125/KAZINS	VEDAMOTORS	30,0000	0,8300	24,9000
004607SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL YES/INTRUDER/KATAN	VEDAMOTORS	29,0000	9,3000	269,7000
004608SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL YES ESQUERDA	VEDAMOTORS	22,0000	2,9900	65,7800
004609SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO YES/k	VEDAMOTORS	4,0000	0,2300	0,9200
004610SM	JG	JOGO JUNTAS KATANA/INTRUDER125	VEDAMOTORS	3,0000	8,7500	26,2500
004611SM	JG	JOGO JUNTAS JOG50	VEDAMOTORS	2,0000	8,8200	17,6400
004612SM	JG	JOGO JUNTAS CRYPTON	VEDAMOTORS	7,0000	13,6200	95,3400
004614SM	UN	JUNTA TAMPAMOTOR PARTIDA CRIPTON	VEDAMOTORS	5,0000	0,7400	3,7000
004615SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO YBR/C	VEDAMOTORS	13,0000	0,8400	10,9200
004616SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL CRYPTON DIREITA	VEDAMOTORS	4,0000	2,0000	8,0000
004618SM	UN	KIT ''A'' YBR125	VEDAMOTORS	4,0000	6,3700	25,4800
004620SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL YBR/XTZ DIREITA	VEDAMOTORS	3,0000	3,0600	9,1800
004621SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL YBR/XTZ ESQUERDA	VEDAMOTORS	5,0000	2,0400	10,2000
004625SM	UN	JUNTA COLETOR ADMISSÃO RD125/135/RX/RX	VEDAMOTORS	15,0000	0,2900	4,3500
004626SM	UN	JUNTA COLETOR ADMISSÃO YAMAHA FUR0 PEÇ	VEDAMOTORS	17,0000	0,2900	4,9300
004627SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL RD/RDZ125/135/DT1E	VEDAMOTORS	3,0000	3,1300	9,3900
004628SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL RDZ/RD/125/135/DT1	VEDAMOTORS	11,0000	1,1000	12,1000
004629SM	JG	JOGO JUNTAS RX/TT125	VEDAMOTORS	10,0000	6,9300	69,3000
004630SM	UN	JUNTA TAMPALATERAL RD350 DIREITA	VEDAMOTORS	8,0000	3,6700	29,3600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00066

10/12/2018

08:55:04

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
JOGO JUNTAS - 0205						
ORIGINAL - 004						
004632SM	UN	KIT ''A'' DT/DTN180	VEDAMOTORS	2,0000	5,4800	10,9600
004634SM	UN	KIT ''A'' DT200	VEDAMOTORS	2,0000	6,1900	12,3800
004635SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL DT200 DIREITA	VEDAMOTORS	2,0000	2,1700	4,3400
004636SM	UN	JUNTA VALVULA TERMOSTATICA DT200	VEDAMOTORS	5,0000	0,2700	1,3500
004637SM	JG	JOGO JUNTAS XT225	VEDAMOTORS	1,0000	20,2000	20,2000
004640SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL XT225/TTR230 DIREI	VEDAMOTORS	1,0000	3,9400	3,9400
004643SM	UN	KIT ''A'' FAZER250	VEDAMOTORS	1,0000	21,7026	21,7026
004645SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL FAZER250 ESQUERDA	VEDAMOTORS	5,0000	3,9900	19,9500
004648SM	JG	JOGO JUNTAS RD350	VEDAMOTORS	7,0000	29,7600	208,3200
004649SM	UN	KIT ''A'' RD350	VEDAMOTORS	6,0000	17,5300	105,1800
004650SM	UN	JUNTA PALHETA VALVULA RD350	VEDAMOTORS	6,0000	0,8000	4,8000
004888SM	JG	JOGO JUNTAS NX400 FALCON 95/99(VS05700	VEDAMOTORS	1,0000	38,2300	38,2300
004901SM	UN	JUNTA ESCAPE RD350	VEDAMOTORS	4,0000	0,8900	3,5600
004902SM	UN	JUNTA ESCAPE CILINDRO RD350 (ENTRE OS	VEDAMOTORS	4,0000	0,2500	1,0000
004903SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL RD350 CARTER DIREI	VEDAMOTORS	8,0000	3,2000	25,6000
004904SM	JG	JOGO JUNTAS TENERE/XT600Z/XT600E	VEDAMOTORS	5,0000	40,3300	201,6500
004905SM	UN	KIT ''A'' TENERE/XT600	VEDAMOTORS	4,0000	28,8500	115,4000
004907SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TENERE/XT600 DIREI	VEDAMOTORS	2,0000	7,0800	14,1600
004908SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TENERE/XT600 ESQUE	VEDAMOTORS	10,0000	5,5200	55,2000
004910SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO XT660	VEDAMOTORS	20,0000	0,4900	9,8000
005416SM	JG	JOGO JUNTAS BIZ/WEB/DREAM100	VEDAMOTORS	2,0000	14,9600	29,9200
005419SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL BIZ/WEB/DREAM100 L	VEDAMOTORS	5,0000	4,2500	21,2500
005420SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL BIZ/WEB100 ESQUERD	VEDAMOTORS	4,0000	1,7700	7,0800
005421SM	JG	JOGO JUNTAS BIZ125	VEDAMOTORS	5,0000	12,7100	63,5500
005422SM	UN	KIT "A" BIZ125 TODAS	VEDAMOTORS	2,0000	6,7400	13,4800
005423SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO BIZ12	VEDAMOTORS	16,0000	1,1500	18,4000
005424SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL BIZ125 DIREITA	VEDAMOTORS	8,0000	5,4700	43,7600
005425SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL BIZ125 ESQUERDA	VEDAMOTORS	5,0000	5,2800	26,4000
005427SM	UN	KIT "A" CG ATE 91	VEDAMOTORS	1,0000	2,7100	2,7100
005429SM	UN	JUNTA FILTRO CENTRIFUGO CG/TODAY/TITAN	VEDAMOTORS	59,0000	0,3600	21,2400
005431SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN99/CG/ML/TUR/	VEDAMOTORS	4,0000	3,4000	13,6000
005432SM	JG	JOGO JUNTAS TITAN 99	VEDAMOTORS	6,0000	9,0100	54,0600
005433SM	UN	KIT "A" TODAY/TITAN 99	VEDAMOTORS	9,0000	5,1400	46,2600
005434SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN 99 ESQUERDA	VEDAMOTORS	6,0000	1,7500	10,5000
005435SM	JG	JOGO JUNTAS TITAN 00 KS-ES/BROS125	VEDAMOTORS	1,0000	9,3200	9,3200
005436SM	UN	KIT "A" TITAN 2000/NXR BROS	VEDAMOTORS	1,0000	5,1400	5,1400
005437SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN 2000/CRF 230	VEDAMOTORS	18,0000	2,8300	50,9400
005438SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN 2000 ESQUERD	VEDAMOTORS	10,0000	2,1200	21,2000
005440SM	UN	KIT "A" TITAN150/NXR150 BROS	VEDAMOTORS	7,0000	6,6400	46,4800
005442SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN150/CRF150F E	VEDAMOTORS	5,0000	2,3500	11,7500
005443SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN150/CRF150F L	VEDAMOTORS	4,0000	3,5500	14,2000
005445SM	JG	JOGO JUNTAS BROS150 OHC	VEDAMOTORS	10,0000	10,9300	109,3000
005447SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO FALCC	VEDAMOTORS	83,0000	1,4500	120,3500
005449SM	UN	KIT "A" CBX/XR/NX200	VEDAMOTORS	3,0000	5,9300	17,7900
005450SM	JG	JOGO JUNTAS TWISTER/TORNADO	VEDAMOTORS	2,0000	20,5200	41,0400
007285SM	UN	KIT "A" NX400 FALCON 96/02	VEDAMOTORS	1,0000	18,2700	18,2700
007805SM	UN	JUNTA CABEÇOTE FAN 09 ORIGINAL	HONDA	4,0000	7,3600	29,4400
007933SM	UN	KIT "A" FAN 09 ATE 16	VEDAMOTORS	2,0000	7,5600	15,1200
008972SM	UN	JUNTA CABEÇOTE TITAN 99/00/08 ORIGINAL	HONDA	4,0000	4,2000	16,8000
008973SM	UN	JUNTA COLETOR ADMISSÃO C100 DREAN/BIZ1	VEDAMOTORS	42,0000	0,2600	10,9200
008974SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL CBX200/NX200 DIREI	VEDAMOTORS	4,0000	3,1400	12,5600
009172SM	UN	JUNTA CABEÇOTE FAN 09	VEDAMOTORS	14,0000	4,1600	58,2400
009186SM	JG	JOGO JUNTAS DAFRA KANSAS150	VEDAMOTORS	1,0000	25,6200	25,6200
009489SM	JG	JOGO JUNTAS STX200 SUNDOWN	VEDAMOTORS	10,0000	9,4300	94,3000
009495SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL ML/TUR/XL125 ESQUE	VALFLEX	5,0000	0,8900	4,4500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:05

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00067

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
JOGO JUNTAS - 0205						
ORIGINAL - 004						
009592SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL NX4FALCON DIREITA	VALFLEX	2,0000	6,1170	12,2340
009596SM	UN	JUNTA TAMP MOTOR PARTIDA CB300	VALFLEX	47,0000	0,6900	32,4300
009820SM	UN	JUNTA ACIONADOR CORRENTE COMANDO CBX/1	VEDAMOTORS	68,0000	0,7200	48,9600
009821SM	UN	JUNTA CABEÇOTE TODAY/TITAN 99/00/08	VEDAMOTORS	9,0000	2,7700	24,9300
009917SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL CB300 ESQ	VEDAMOTORS	10,0000	1,3400	13,4000
009918SM	JG	JOGO JUNTAS CB300 S/ BORRACHA	VEDAMOTORS	3,0000	25,1500	75,4500
009921SM	UN	KIT "A" BIZ/WEB/DREAM100	VEDAMOTORS	1,0000	7,7600	7,7600
009922SM	UN	KIT "A" XLX350R (CAB.AÇO/TAMP ALUMI	VEDAMOTORS	6,0000	12,3200	73,9200
009925SM	JG	JOGO JUNTAS S/ BORRACHA YAMAHA XT660R	VEDAMOTORS	1,0000	26,4500	26,4500
009933SM	JG	JOGO JUNTAS S/ BORRACHA SUNDOWN MAX	VEDAMOTORS	16,0000	7,5400	120,6400
012868SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W PHIL	HONDA	1,0000	26,3500	26,3500
015948SM	KIT	KIT "A" CB300/XRE300	VEDAMOTORS	4,0000	16,8400	67,3600
016213SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL KAWASAKI 250 DIREI	VEDAMOTORS	1,0000	6,1500	6,1500
016510SM	UN	JUNTA CABEÇOTE CB500 98/01	VALFLEX	1,0000	24,4800	24,4800
017537SM	KIT	KIT "A" FUTURE SUNDOW	VALFLEX	1,0000	5,0000	5,0000
018358SM	KIT	KIT "A" FAZER150	VEDAMOTORS	3,0000	14,6000	43,8000
018379SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL FAZER150 ESQUERDO	VALFLEX	5,0000	1,8600	9,3000
018845SM	JG	JOGO JUNTAS FAZER150	VEDAMOTORS	2,0000	21,4900	42,9800
018923SM	UN	JUNTA CABEÇOTE CB300	HONDA	1,0000	93,7400	93,7400
019030SM	UN	JUNTA CILINDRO TITAN125 2000	VEDAMOTORS	5,0000	0,8800	4,4000
019479SM	UN	JUNTA CABEÇOTE BIZ125	VEDAMOTORS	6,0000	5,5600	33,3600
019480SM	UN	JUNTA CABEÇOTE TODAY/TITAN 99/00/08	NIKKI	12,0000	1,1400	13,6800
019482SM	UN	JUNTA CILINDRO BIZ125	VEDAMOTORS	8,0000	1,0400	8,3200
019483SM	UN	JUNTA CILINDRO TITAN125/TODAY 99/XLR12	NIKKI	6,0000	0,6900	4,1400
019507SM	KIT	KIT "A" NX400 FALCON 03/08 C/JUNTA TAMP	VEDAMOTORS	4,0000	21,3200	85,2800
019581SM	JG	JOGO JUNTAS TITAN150/BROS150	NIKKI	9,0000	7,9800	71,8200
019582SM	JG	JOGO JUNTAS TITAN 00 KS-ES/BROS125	NIKKI	8,0000	6,9000	55,2000
020044SM	UN	JUNTA CABEÇOTE LEAD	HONDA	1,0000	29,1100	29,1100
020610SM	UN	JUNTA CABEÇOTE NX400 00/02	VEDAMOTORS	1,0000	11,1300	11,1300
020616SM	UN	JUNTA CILINDRO TITAN150	NIKKI	10,0000	0,7700	7,7000
021138SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL FAZER250 DIREITA	VEDAMOTORS	3,0000	6,8900	20,6700
021364SM	UN	JUNTA CABEÇOTE BIZ100	VEDAMOTORS	5,0000	5,5600	27,8000
021492SM	UN	JUNTA CILINDRO CRYPTON 105	VEDAMOTORS	4,0000	1,5000	6,0000
021493SM	UN	JUNTA CILINDRO CB300 R	VEDAMOTORS	1,0000	3,8100	3,8100
021494SM	UN	JUNTA CILINDRO TWISTER	VEDAMOTORS	3,0000	3,8100	11,4300
021495SM	UN	JUNTA CILINDRO YBR/FACTOR125	VEDAMOTORS	3,0000	1,5000	4,5000
021496SM	UN	JUNTA CILINDRO FAZER250	VEDAMOTORS	2,0000	3,8100	7,6200
021497SM	UN	JUNTA COLETOR ADMISSÃO FALCON	VEDAMOTORS	2,0000	1,3000	2,6000
021498SM	UN	JUNTA COLETOR ADMISSÃO TWISTER	VEDAMOTORS	7,0000	1,3000	9,1000
021499SM	UN	JUNTA CABEÇOTE FAZER250	VEDAMOTORS	1,0000	7,2600	7,2600
021500SM	UN	JUNTA CABEÇOTE CRYPTON	VEDAMOTORS	4,0000	4,3000	17,2000
021501SM	UN	GUARNIÇÃO CUBA CARBURADOR RD/RDZ125/13	VEDAMOTORS	3,0000	1,0000	3,0000
021502SM	UN	JUNTA BOMBA OLEO RD/RDZ125/135/RX/TT/C	VEDAMOTORS	3,0000	1,0000	3,0000
021503SM	UN	JUNTA CARÇAÇA MOTOR TITAN 00	VEDAMOTORS	2,0000	5,7000	11,4000
021504SM	UN	JUNTA CARÇAÇA MOTOR CB300 R	VEDAMOTORS	4,0000	5,7000	22,8000
021505SM	UN	JUNTA CARÇAÇA MOTOR TITAN 99	VEDAMOTORS	2,0000	5,7000	11,4000
021507SM	UN	JUNTA CARÇAÇA MOTOR KANSAS 150 DAFRA	VEDAMOTORS	8,0000	5,7000	45,6000
021509SM	UN	JUNTA CILINDRO BIZ100	VEDAMOTORS	5,0000	1,2500	6,2500
021535SM	UN	KIT "A" NXR150 BROS	VEDAMOTORS	1,0000	4,6200	4,6200
021586SM	UN	JUNTA TAMP LATERAL TITAN 2000 ESQUERD	VALFLEX	3,0000	1,9900	5,9700
021590SM	KIT	KIT "A" TWISTER/TORNADO 2016	VALFLEX	4,0000	9,8400	39,3600
021602SM	JG	JOGO JUNTAS TITAN160/BROS160	VEDAMOTORS	5,0000	20,5200	102,6000
021689SM	UN	JUNTA TAMP CABEÇOTE NX4FALCON	NIKKI	3,0000	4,6700	14,0100
021788SM	UN	JUNTA CABEÇOTE XT600	VEDAMOTORS	1,0000	15,0000	15,0000
021789SM	UN	JUNTA CILINDRO XT600	VEDAMOTORS	1,0000	7,0000	7,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:05

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00068

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
JOGO JUNTAS - 0205						
ORIGINAL - 004						
021804SM	KIT KIT	"A" NX400 FALCON 03/08	VEDAMOTORS	11,0000	18,2700	200,9700
Total parcial.....:				1121,0000	1239,1796	5275,9466
KIT COROA/PINHÃO - 0271						
IMPORTADO - 005						
001367SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO BIZ100 35/15 HCP0004T	VAZ	4,0000	18,8800	75,5200
001369SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FAZER250 45/15 YCP000	VAZ	2,0000	55,5000	111,0000
001372SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO NXR150 BR0S 50/17 HCF	VAZ	5,0000	27,0200	135,1000
001373SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN150 43/16 HCP000	VAZ	5,0000	23,4900	117,4500
001374SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN 00 44/14 HCP000	VAZ	7,0000	18,8800	132,1600
001375SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN 99 43/14 HCP000	VAZ	15,0000	18,8800	283,2000
001376SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TWISTER 37/13 HCP0005	VAZ	2,0000	31,3700	62,7400
009094SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO GS500 39/16	VAZ	5,0000	20,8500	104,2500
009128SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB300 09 37X13	VAZ	3,0000	55,5000	166,5000
009129SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB500 94/93 40X15	VAZ	4,0000	107,8900	431,5600
009131SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FAN 09 43X14	VAZ	6,0000	23,8800	143,2800
009132SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FALCON 00/08 40X15	VAZ	6,0000	56,5500	339,3000
009609SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO BIZ100 35/15	RKS	7,0000	8,3700	58,5900
009611SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO NXR125 BR0S 54/17	RKS	1,0000	19,5100	19,5100
011968SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO SUZUKI SRAD750 00/03	RIFFEL	1,0000	222,2800	222,2800
011973SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO SUZUKI SRAD750 04/05	RIFFEL	1,0000	235,3600	235,3600
011982SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO YAMAHA R1 09 47X17 AÇ	RIFFEL	1,0000	268,4000	268,4000
013934SM	KIT KIT	TRANS POP100 35X14	ALLEN	1,0000	32,0600	32,0600
013966SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TORNADO	VAZ	6,0000	25,2000	151,2000
014196SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XRE300 09/13	VAZ	1,0000	49,9000	49,9000
014201SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XTZ125 46/14 (MOTARD)	VAZ	2,0000	22,7300	45,4600
014202SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XTZ250 LANDER	VAZ	4,0000	31,3900	125,5600
016898SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB600 HORNET 97/07	VAZ	1,0000	152,8000	152,8000
016900SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CRYPTON115 2011	VAZ	4,0000	21,3700	85,4800
016901SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FAZER150 (428)	VAZ	5,0000	39,3700	196,8500
016902SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO NINJA300 2013	VAZ	2,0000	105,4800	210,9600
016905SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO YBR125/FACTOR	VAZ	8,0000	34,0700	272,5600
017988SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO YES GSR150 11/13	VAZ	8,0000	30,0700	240,5600
018260SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB600 HORNET 97/07	GOLD	1,0000	101,0000	101,0000
018743SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO NXR150 BR0S160/XRE190	VAZ	3,0000	27,0200	81,0600
018744SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CROSSER150 41/14	VAZ	2,0000	29,9800	59,9600
018747SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XJ600 2011 46/16	VAZ	2,0000	282,6800	565,3600
018748SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XLR125 97/02 52/15	VAZ	2,0000	35,6100	71,2200
019733SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN 00 43/14	GOLD	17,0000	18,5700	315,6900
019810SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN160 44/15	VAZ	1,0000	22,0500	22,0500
021376SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FAN 09 43X14	TORK	7,0000	23,9000	167,3000
021460SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO BIZ125 34/14	COSER	5,0000	23,1200	115,6000
021461SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO XTZ250 LANDER (520)	COSER	2,0000	59,8700	119,7400
021764SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO YBR150 FACTOR 2016	VAZ	4,0000	28,7400	114,9600
021791SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB300 09 37X13	UNIBEAR	2,0000	48,5200	97,0400
021841SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TWISTER 40X13 (2016/C	VAZ	2,0000	55,5000	111,0000
021871SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CB300 09 37X13	MAXX	5,0000	30,2100	151,0500
021872SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO CBX200 41X13	MAXX	2,0000	24,9800	49,9600
021873SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO FAZER250 2017 45/15 Y	VAZ	2,0000	55,5000	111,0000
021918SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO TITAN150 43/16	MAXX	9,0000	17,9900	161,9100
007922SM	KIT KIT	COROA/PINHÃO LANDER250 46/13 (520)	GOLD	1,0000	38,7100	38,7100
Total parcial.....:				186,0000	2681,0000	6924,2000

KIT PISTÃO C/ANEL - 0032

0,50 - 469

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:05

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00069

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
KIT PISTÃO C/ANEL - 0032						
0,50 - 469						
008543SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL XLX250 0,50	KMP	2,0000	34,1100	68,2200
000645SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL CG125 0,50	COPILLAR	1,0000	18,4800	18,4800
000651SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,25	COPILLAR	3,0000	35,9600	107,8800
000652SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,50	COPILLAR	2,0000	35,9600	71,9200
000653SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,75	COPILLAR	2,0000	35,9600	71,9200
000654SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 1,00	COPILLAR	3,0000	35,9600	107,8800
000658SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 1.00	COPILLAR	10,0000	21,6600	216,6000
000664SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TWISTER STD	COPILLAR	3,0000	28,3700	85,1100
000667SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TWISTER 0,75	COPILLAR	6,0000	28,3700	170,2200
000669SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL YBR 0,50	COPILLAR	1,0000	39,6000	39,6000
000670SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL YBR 0,75	COPILLAR	1,0000	22,2900	22,2900
003676SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL BIZ100/DREAM 0,25	METAL LEVE	1,0000	53,2100	53,2100
004009SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL AERO/NX150 1,00	METAL LEVE	2,0000	66,4600	132,9200
004581SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL CG125 0,25	VINI	1,0000	30,5700	30,5700
004582SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL CG125 0,50	VINI	2,0000	30,5700	61,1400
004583SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL CG125 0,75	VINI	3,0000	30,5700	91,7100
004587SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 STD	VINI	4,0000	33,9700	135,8800
004588SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,50	VINI	1,0000	30,1400	30,1400
004589SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,75	VINI	1,0000	39,1400	39,1400
004598SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL YBR STD	VINI	2,0000	30,5400	61,0800
007636SM	UN	KIT PISTAO C/ANEL TITAN 2000 STD	KS	4,0000	38,5000	154,0000
007637SM	UN	KIT PISTAO C/ANEL TITAN 2000 0,25	KS	9,0000	38,5000	346,5000
007638SM	UN	KIT PISTAO C/ANEL TITAN 2000 0,75	KS	8,0000	38,5000	308,0000
007639SM	UN	KIT PISTAO C/ANEL TITAN 2000 1,00	KS	9,0000	38,5000	346,5000
007695SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,50	KS	9,0000	38,5000	346,5000
011427SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 0,75	TOKO	6,0000	15,3000	91,8000
011428SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 1,00	TOKO	9,0000	15,3000	137,7000
011429SM	KIT KIT	PISTAO C/ANEL TITAN 2000 0,25	TOKO	6,0000	14,3000	85,8000
011430SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,50	TOKO	3,0000	14,3000	42,9000
011431SM	KIT KIT	PISTAO C/ANEL TITAN 2000 0,75	TOKO	6,0000	14,3000	85,8000
011432SM	KIT KIT	PISTAO C/ANEL TITAN 2000 1,00	TOKO	6,0000	14,3000	85,8000
011933SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL FAN125 09 1,00	AUDAX	1,0000	15,4000	15,4000
005133SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,25	VINI	6,0000	33,9700	203,8200
009499SM	UN	KIT PISTÃO C/ANEL TODAY/TITAN 0,25	KS	3,0000	35,6000	106,8000
011069SM	UN	PISTÃO BIZ125 09 0,25	HONDA	2,0000	50,9000	101,8000
011823SM	KIT KIT	PISTAO C/ANEL TITAN150 0,75	KMP	1,0000	43,7800	43,7800
011826SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 0,25	KMP	3,0000	41,2400	123,7200
011827SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 0,50	KMP	1,0000	41,2400	41,2400
011828SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 0,75	KMP	2,0000	41,2400	82,4800
011830SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 STD	KMP	1,0000	26,1600	26,1600
011832SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 0,50	KMP	1,0000	26,1800	26,1800
011835SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL CG125 CDI STD	KMP	2,0000	24,2600	48,5200
011836SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL CG125 CDI 0,25	KMP	3,0000	24,2600	72,7800
011837SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL CG125 CDI 0,50	KMP	2,0000	24,2600	48,5200
011839SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL CG125 CDI 1,00	KMP	1,0000	24,2600	24,2600
011841SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL TWISTER 0,50	KMP	2,0000	51,4100	102,8200
011932SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL FAN125 09 0,75	AUDAX	3,0000	15,4000	46,2000
012144SM	JG	KIT PISTÃO C/ANEL INTRUDER 125 0,25	NIKKI	3,0000	18,7900	56,3700
012145SM	JG	KIT PISTÃO C/ANEL INTRUDER 125 0,50	NIKKI	2,0000	18,7900	37,5800
012262SM	UN	PISTÃO BIZ125/09 0,50	HONDA	2,0000	45,9100	91,8200
012688SM	UN	PISTÃO BIZ125 09 0,75	HONDA	2,0000	41,7700	83,5400
012689SM	UN	PISTÃO BIZ125 09 1,00	HONDA	2,0000	41,7700	83,5400
013036SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL YES125 0,75	NIKKI	3,0000	23,1200	69,3600
013052SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL INTRUDER 125 1,00	NIKKI	1,0000	18,7900	18,7900
013053SM	KIT KIT	PISTÃO C/ANEL INTRUDER 125 STD	NIKKI	1,0000	18,7900	18,7900

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:06

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00070

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
KIT PISTÃO C/ANEL - 0032						
ORIGINAL - 004						
013231SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL CG125 CDI 1,00	SCUD	2,0000	23,2100	46,4200
013232SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 1,00	SCUD	1,0000	28,1400	28,1400
013647SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL YES/INTRUDER 125 1,00	NIKKI	1,0000	22,4200	22,4200
013941SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN150 1,50	NIKKI	2,0000	26,2200	52,4400
013945SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 1,25	NIKKI	1,0000	30,8000	30,8000
013946SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 1,50	NIKKI	2,0000	30,8000	61,6000
013947SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 2,00	NIKKI	4,0000	24,6600	98,6400
013953SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2000 1,00	NIKKI	5,0000	28,8100	144,0500
013956SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TODAY/TITAN 1,00	NIKKI	2,0000	24,8900	49,7800
014911SM	JG	KIT PISTÃO C/ANEL FAN125 09 0,75	METAL LEVE	1,0000	65,5900	65,5900
015421SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN150 2,00	COPILLAR	3,0000	39,8000	119,4000
015422SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TITAN 2002 2,00	COPILLAR	3,0000	35,9600	107,8800
015755SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL CRF230 0,75	NIKKI	1,0000	37,7000	37,7000
015953SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL CG125 1,00	NIKKI	2,0000	26,7000	53,4000
015954SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TUR/ML/XLS125 0,25(C	NIKKI	1,0000	22,3100	22,3100
015955SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TUR/ML/XLS125 0,50(C	NIKKI	1,0000	30,8600	30,8600
015956SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL TUR/ML/XLS125 0,75(C	NIKKI	1,0000	22,3000	22,3000
015963SM		KIT KIT PISTAO C/ANEL TITAN 2002 0,25	NIKKI	2,0000	27,7500	55,5000
016632SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAZER 250 0,25	NIKKI	1,0000	48,6400	48,6400
016633SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAZER 250 0,50	NIKKI	1,0000	47,7100	47,7100
017160SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL XT225 0,50	NIKKI	1,0000	29,8100	29,8100
017161SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL XT225 0,75	NIKKI	2,0000	29,8100	59,6200
017162SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL XT225 1,00	NIKKI	2,0000	29,8100	59,6200
017328SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL BIZ125/FAN125 09 0,7	NIKKI	3,0000	26,2200	78,6600
017329SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL BIZ125/FAN125 09 1,0	NIKKI	1,0000	26,2200	26,2200
017797SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL YBR 1,00	NIKKI	1,0000	28,1900	28,1900
018851SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAN125 09 STD	NIKKI	1,0000	31,5600	31,5600
019399SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL NX400 1.00	KMP	1,0000	99,1000	99,1000
019646SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAN125 09 0,75	COPILLAR	2,0000	35,9600	71,9200
019647SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAN125 09 1,00	COPILLAR	3,0000	35,9600	107,8800
019649SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL YBR 1,00	COPILLAR	4,0000	39,6000	158,4000
020788SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL FAN125 09 0,50	KMP	2,0000	44,9000	89,8000
020789SM		KIT KIT PISTÃO C/ANEL CRF230 0,50	KMP	2,0000	105,5100	211,0200
Total parcial.....:				238,0000	2917,4000	7418,8600

KIT TRANSMISSÃO - 0324

ORIGINAL - 004

008213SM	UN	KIT TRANS NXR150 BROS ORIGINAL	HONDA	2,0000	130,9500	261,9000
008442SM	UN	KIT TRANS HUNTER125 39/15 428HX108L	ECCO	1,0000	22,6200	22,6200
010383SM	KIT	KIT TRANS TITAN 2000 428HX116	ALLEN	4,0000	33,6100	134,4400
011969SM	KIT	KIT TRANS CBR1000 RR 06/07 42X16 AÇ010	RIFFEL	1,0000	267,3000	267,3000
011970SM	KIT	KIT TRANS SUZUKI GS500E 94... 39X16 AÇ	RIFFEL	1,0000	222,9000	222,9000
011974SM	KIT	KIT TRANS SUZUKI SRAD750 06/09 45X17 A	RIFFEL	1,0000	236,7300	236,7300
011975SM	KIT	KIT TRANS SUZUKI SRAD1000 07/08 43X17	RIFFEL	1,0000	255,6000	255,6000
011977SM	KIT	KIT TRANS SUZUKI HAYABUSA 1300 08/09 4	RIFFEL	1,0000	258,4200	258,4200
011978SM	KIT	KIT TRANS YAMAHA R6 08/09 45X16 AÇ0104	RIFFEL	1,0000	273,9800	273,9800
011979SM	KIT	KIT TRANS FAZER600 04/09 46X16 AÇ0104E	RIFFEL	1,0000	267,1500	267,1500
011980SM	KIT	KIT TRANS YAMAHA R1 04/05 45X17 AÇ0104	RIFFEL	1,0000	262,4600	262,4600
011981SM	KIT	KIT TRANS YAMAHA R1 06/08 45X17 AÇ0104	RIFFEL	1,0000	262,4600	262,4600
012640SM	KIT	KIT TRANS YES/KATANA/INTRUDER 428HX116	ALLEN	2,0000	39,4200	78,8400
014557SM	KIT	KIT TRANS LANDER250 AÇO 1045	MAXX	1,0000	38,9700	38,9700
014560SM	KIT	KIT TRANS TITAN150 43/16 428H X118	MAXX	3,0000	35,4900	106,4700
014562SM	KIT	KIT TRANS NX400 FALCON 520HX106	MAXX	1,0000	41,9200	41,9200
016034SM	KIT	KIT TRANS TODAY/TITAN 99 43/14 428HX11	MAKOTO	1,0000	42,0800	42,0800
016035SM	KIT	KIT TRANS TITAN 2000 44/14 428H X116L	MAKOTO	1,0000	39,7000	39,7000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:06

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00071

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
KIT TRANSMISSÃO - 0324						
ORIGINAL - 004						
016037SM	KIT	KIT TRANS TWISTER 37X13 520HX106L	MAKOTO	2,0000	73,6300	147,2600
016038SM	KIT	KIT TRANS NX400 FALCON 520HX106	MAKOTO	1,0000	73,7700	73,7700
016271SM	KIT	KIT TRANS CRF230 C/RETENTOR	KMC	1,0000	144,1000	144,1000
016276SM	KIT	KIT TRANS LANDER250 KMC 09	KMC	1,0000	68,0900	68,0900
016626SM	KIT	KIT TRANS LANDER250 ATE 08	ALLEN	2,0000	36,0200	72,0400
016763SM	KIT	KIT TRANS TWISTER 520HX108L	HAMP	1,0000	186,2600	186,2600
016809SM	KIT	KIT TRANS CBX200 41/13X520H104L	MAKOTO	1,0000	65,2800	65,2800
017398SM	KIT	KIT TRANS XLR250 AÇO 1038 C/ CORRENTE	ALLEN	1,0000	38,2700	38,2700
017768SM	KIT	KIT TRANS KANSAS150 39X15 428HX116	SCUD	1,0000	51,2500	51,2500
018155SM	KIT	KIT TRANS NX350 SAHARA 38X14 AÇO 1038	ALLEN	1,0000	53,1200	53,1200
018156SM	KIT	KIT TRANS FAZER250 428HX132L 2014 AÇO1	ALLEN	2,0000	39,0200	78,0400
018708SM	KIT	KIT TRANS FAZER150 41/14 428HX126L AÇC	MAKOTO	1,0000	36,3600	36,3600
019845SM	KIT	KIT TRANS BIZ125 428HX106	ALLEN	1,0000	33,2400	33,2400
019846SM	KIT	KIT TRANS FAN 09/CARGO 09 44X14 428Hx	ALLEN	8,0000	32,3200	258,5600
020107SM	KIT	KIT TRANS TORNADO 38/13 520XH104L	GOLD	1,0000	44,7700	44,7700
020571SM	KIT	KIT TRANS STX200 MOTARD 36X12 520HX106	SCUD	2,0000	67,7300	135,4600
020871SM	KIT	KIT TRANS TITAN160 44/15 428H X118	SCUD	1,0000	42,0100	42,0100
021559SM	KIT	KIT TRANS FAZER150 41/14 428HX126L AÇC	ALLEN	2,0000	33,5200	67,0400
021565SM	KIT	KIT TRANS NXR160 BROS 51/17X428H130 H	ALLEN	2,0000	39,3700	78,7400
021566SM	KIT	KIT TRANS YBR 2002 45/14 428H X118L	ALLEN	5,0000	37,7100	188,5500
021669SM	KIT	KIT TRANS TORNADO 38/13 520XH104L	MAKOTO	1,0000	73,6300	73,6300
021795SM	KIT	KIT TRANS BIZ100 34/14 428HX108L 2013	ALLEN	2,0000	31,8800	63,7600
021799SM	KIT	KIT TRANS YBR 2000 43/14 428H X118L	ALLEN	5,0000	36,2100	181,0500
Total parcial.....:				70,0000	4069,3200	5254,5900

LAMPADA - 0043

BIODO - 064

000894SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 H4 12V 35/35W A	ALLEN	1,0000	6,4700	6,4700
000899SM	UN	LAMPADA PAINEL ESMAGADA 12V/5W LARANJA	NEW PARTS	10,0000	1,7500	17,5000
008708SM	UN	LAMPADA PAINEL ESMAGADA 12V/3W HONDA	SCUD	184,0000	0,5200	95,6800
021665SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER 12V 35/35W H4 LE	POWERSEVEN	1,0000	65,0000	65,0000
021667SM	UN	LAMPADA LANTERNA 12V LED HON/YAM/SUZ	POWERSEVEN	3,0000	8,5000	25,5000
009045SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W H4 E	ALLEN	3,0000	3,5500	10,6500
000930SM	UN	LAMPADA FAROL CG/SCOOTER P3 12V 18/18W	YAMASIDA	6,0000	3,1300	18,7800
000931SM	UN	LAMPADA FAROL BIZ100/BIZ125 12V 25/25W	YAMASIDA	4,0000	0,6500	2,6000
004397SM	UN	LAMPADA PAINEL ESMAGADA 12V5W VERMELH	C NEW PARTS	3,0000	1,2800	3,8400
004831SM	UN	LAMPADA FAROL YES BIODO AUDAX VISION 1	AUDAX	1,0000	12,8000	12,8000
007010SM	UN	LAMPADA PAINEL SOQUETE 12V 3W	AUDAX	11,0000	0,2400	2,6400
012053SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 14/YES 2014 BIC	SCUD	6,0000	9,3400	56,0400
012054SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER/FAZER/CB300 12V	PHILIPS	2,0000	6,9900	13,9800
008140SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W MOT	C PHILIPS	34,0000	39,5800	1345,7200
004249SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W PHIL	PHILIPS	7,0000	17,2500	120,7500
008688SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 10W SOQUETE	SCUD	25,0000	0,7300	18,2500
008710SM	UN	LAMPADA FAROL CG SOQ 12V 35/35W	SCUD	5,0000	1,8800	9,4000
009346SM	UN	LAMPADA LANTERNA 12V 21/5W HON/YAM/SUZ	PHILIPS NARVA	2,0000	2,0000	4,0000
009695SM	UN	LAMPADA PAINEL ESMAGADA 12V 1.2W MINI	PHILIPS	7,0000	0,9500	6,6500
010395SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER/FALCON/TORNADO F	AUTOTEC	1,0000	1,9900	1,9900
010976SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35X35 DUPLA	SOLIDEZ	5,0000	12,0000	60,0000
011056SM	UN	LAMPADA PISCA BIZ125 ESMAGADA 12VX10 A	AUDAX	2919,0000	0,1200	350,2800
011057SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 15 W ESMAGADA TITAN	AUDAX	149,0000	0,1700	25,3300
011405SM	UN	LAMPADA FAROL BIZ/DREAM SOQ.C 12V 35/3	HONDA	2,0000	21,4100	42,8200
013322SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 10W SOQUETE AMARELA	SCUD	37,0000	2,5200	93,2400
014478SM	UN	LAMPADA FAROL YES/SHINERAY/TRAXX 09471	BRANDY	1,0000	15,4000	15,4000
015674SM	UN	LAMPADA FAROL BIZ/BROS/DREAM 12V 35/35	ALLEN	8,0000	2,4015	19,2122
016110SM	UN	LAMPADA PISCA 12V16W ESMAGADA TWISTER/	PHILIPS	31,0000	3,3700	104,4700

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00072

10/12/2018

08:55:06

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
LAMPADA - 0043						
ORIGINAL - 004						
016278SM	UN	LAMPADA PISCA 12V16W ESMAGADA TWISTER/ OSRAM		50,0000	1,4500	72,5000
016647SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 15W ESMAGADA TITAN E ALLEN		70,0000	0,5300	37,1000
016794SM	UN	LAMPADA PAINEL ESMAGADA 12V 3W SOQUETE PHILIPS		6,0000	0,9300	5,5800
017103SM	UN	LAMPADA FAROL NINJA250/GSXR1000/DAYTON GE		2,0000	37,1300	74,2600
017467SM	UN	LAMPADA FAROL HORNET H11 BIODO OSRAM		6,0000	33,4900	200,9400
018180SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 10W SOQUETE PHILIPS		8,0000	1,5000	12,0000
018359SM	UN	LAMPADA PISCA 12V16W ESMAGADA TWISTER/ OSRAM		5,0000	3,6000	18,0000
018595SM	UN	LAMPADA FAROL NINJA250 H7 12V 55W PX2E PHILIPS		3,0000	19,2700	57,8100
018611SM	UN	LAMPADA FAROL NINJA250 H7 12V 55W NIGH OSRAM		1,0000	46,3700	46,3700
018645SM	UN	LAMPADA FAROL NINJA250 H7 Q.AZUL BRANDY		3,0000	7,9000	23,7000
018773SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W H4 E TORATI		12,0000	11,3300	135,9600
018778SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER/FALCON/CB300R H4 TORATI		6,0000	10,4300	62,5800
018779SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER/FALCON/CB300R H4 TORATI		7,0000	16,0800	112,5600
018874SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 CBS 15/BURGMAN PHILIPS		5,0000	25,5200	127,6000
019037SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 21W SOQUETE CB LARAN NEW PARTS		40,0000	2,5100	100,4000
020270SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 CBS 15/BURGMAN OSRAM		2,0000	18,6100	37,2200
020497SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 14/YES 12V 35X3 ILLION		6,0000	5,4700	32,8200
020589SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 5W SOQUETE AMARELA M SCUD		44,0000	0,8800	38,7200
020623SM	UN	LAMPADA FAROL YES/SHINERAY/TRAXX ALLEN		10,0000	3,3300	33,3000
020752SM	UN	LAMPADA FAROL BIZ/BROS/DREAM 12V 35/35 SPEED RACING		1,0000	8,1500	8,1500
021358SM	UN	LAMPADA PISCA CB 400 12V 21W NEOLUX		4,0000	1,0400	4,1600
021467SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 14/YES 2014 HS1 YAMASIDA		14,0000	2,2500	31,5000
021534SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 10W SOQUETE AMARELA YAMASIDA		10,0000	1,0000	10,0000
021544SM	UN	LAMPADA PISCA 12V 10W SOQUETE AUDAX		3,0000	0,7000	2,1000
021560SM	UN	LAMPADA FAROL TWISTER/FALCON/TORNADO F NEOLUX		2,0000	8,5400	17,0800
021601SM	UN	LAMPADA LANTERNA 12V LED HON/YAM/SUZ ALLEN		3,0000	2,5000	7,5000
021875SM	UN	LAMPADA FAROL NINJA250 H7 LED 4600L MAXX		1,0000	61,2000	61,2000
021894SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W H4 4 MAXX		1,0000	55,5600	55,5600
021937SM	UN	LAMPADA FAROL TITAN150 12V 35/35W H4 L ALLEN		2,0000	65,0887	130,1774
000901SM	UN	LAMPADA PAINEL SOQUETE PQ 12V 3W SHIN LIGH		57,0000	0,1600	9,1200
Total parcial.....:				3852,0000	694,5102	4114,9597

LANTERNA - 0089

C/ PISCA - 503

009549SM	UN	LANTERNA YBR COMPLETA C/ PISCA FUME MELC		6,0000	14,1800	85,0800
009550SM	UN	LANTERNA YBR COMPLETA C/ PISCA VERMELH MELC		5,0000	14,1800	70,9000
000404SM	UN	LANTERNA TITAN150 C/LEDS LTE CRISTAL L MELC		1,0000	48,4700	48,4700
000405SM	UN	LANTERNA TITAN 2000 C/LEDS FUME MELC		4,0000	48,4700	193,8800
000406SM	UN	LANTERNA TITAN 2000 C/LEDS/C/PISCA CRI MELC		2,0000	48,4700	96,9400
000409SM	UN	LANTERNA TITAN 2000 COMPL METAL FUME MELC		2,0000	18,4800	36,9600
000444SM	UN	LANTERNA BIZ/POP PINTADA METAL CRISTAL MELC		3,0000	19,4900	58,4700
000446SM	UN	LANTERNA BIZ/POP COMPLETA LISA CRISTAL MELC		1,0000	17,7900	17,7900
000451SM	UN	LANTERNA BIZ125 METAL CRISTAL MELC		1,0000	37,9700	37,9700
000460SM	UN	LANTERNA TITAN 2000 COMPLETA PINTADA F MELC		2,0000	11,3700	22,7400
000468SM	UN	LANTERNA YBR/TDM COMPLETA C/ PISCA LIS MELC		5,0000	14,1800	70,9000
010105SM	UN	LANTERNA YBR/TDM COMPLETA VERM 2004 RIFFEL		2,0000	18,0000	36,0000
010106SM	UN	LANTERNA FAZER COMPLETA RIFFEL		20,0000	34,1500	683,0000
010381SM	UN	LANTERNA TITAN150 09 ALLEN		3,0000	26,9100	80,7300
010571SM	UN	LANTERNA CARRETINHA COMPLETA GF		1,0000	32,0300	32,0300
014839SM	UN	LAMPADA LANTERNA 12V 23/8W AMBAR HON/Y YAMASIDA		85,0000	0,7800	66,3000
015134SM	UN	LANTERNA CB300 VERMELHO MELC		2,0000	19,3100	38,6200
015176SM	UN	LANTERNA CRYPTON VERMELHO MELC		3,0000	38,6000	115,8000
015998SM	UN	LANTERNA TITAN 2000 COMPLETA VERMELHA VALPLAS		2,0000	15,4100	30,8200
016126SM	UN	LANTERNA TWISTER COMPLETA PINTADA VERM VALPLAS		4,0000	13,0500	52,2000
016352SM	UN	LANTERNA BIZ125 COMPLETA VERMELHA HONDA		1,0000	111,6400	111,6400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:07

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00073

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
LANTERNA - 0089						
ORIGINAL - 004						
016799SM	UN	LANTERNA TWISTER COMPLETA VERMELHO/FUM	ALLEN	1,0000	22,1700	22,1700
017239SM	UN	LANTERNA XTZ/DT200/XT600 VERMELHA	ALLEN	2,0000	15,9800	31,9600
017489SM	UN	LAMPADA LANTERNA 12V 21/5W HON/YAM/SUZ	GOLD	42,0000	0,6300	26,4600
018228SM	UN	LANTERNA YBR/TDM COMPLETA VERM 2004 C/	ALLEN	1,0000	17,7300	17,7300
018950SM	UN	LANTERNA FAZER250 COMPLETA LED 2011	ALLEN	1,0000	88,1900	88,1900
019296SM	UN	LANTERNA CG82/SHINERAY VERMELHO	VALPLAS	1,0000	11,4600	11,4600
019485SM	UN	LANTERNA TITAN150 COMPLETA MOD ORIGINA	VALPLAS	2,0000	15,4423	30,8846
020114SM	UN	LANTERNA TITAN150 09 COMPLETA MOD ORIG	GOLD	3,0000	41,1000	123,3000
020745SM	UN	LANTERNA BIZ 100 COMPLETA VERMELHA	VALPLAS	2,0000	24,0300	48,0600
021552SM	UN	LANTERNA YBR FACTOR 125 09/10	GOLD	2,0000	18,5700	37,1400
Total parcial.....:				212,0000	858,2323	2424,5946

LENTE - 0147

ACESSORIO - 016

000383SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER AMAREL	MELC	27,0000	3,6100	97,4700
000384SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER FUME L	MELC	2,0000	3,6100	7,2200
000386SM	UN	LENTE PISCA YES ESP LISA AMARELO	MELC	17,0000	5,0100	85,1700
000387SM	UN	LENTE PISCA YES ESP LISA FUME	MELC	2,0000	4,4300	8,8600
000389SM	UN	LENTE PISCA YBR 00/01 LISA AMARELO	MELC	8,0000	0,5600	4,4800
000390SM	UN	LENTE PISCA YBR 02/03 LISA AMARELO	MELC	14,0000	0,5500	7,7000
000391SM	UN	LENTE PISCA YBR 04/08 LISA AMARELO	MELC	2,0000	0,9000	1,8000
010108SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00 CRISTAL	RIFFEL	15,0000	3,6000	54,0000
014036SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER LARANJ	AWA	14,0000	2,2600	31,6400
011129SM	UN	LENTE OCULOS ASW CME CRISTAL	ASW	2,0000	2,9100	5,8200
009756SM	UN	LENTE PISCA CBX200/NX150/XLX350 FUME S	STLU	2,0000	0,7400	1,4800
007904SM	UN	LENTE PISCA CG 83/TITAN 99 AMARELA LIS	MELC	3,0000	0,8400	2,5200
000417SM	UN	LENTE LANTERNA DT/DTN/RDZ VERMELHA	MELC	4,0000	2,1300	8,5200
000423SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E LISA	MELC	7,0000	2,1400	14,9800
000424SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/D LISA	MELC	6,0000	2,1400	12,8400
000425SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASIERO L/E CRIST	MELC	4,0000	1,9100	7,6400
000426SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/D LISA	MELC	10,0000	1,9100	19,1000
000427SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E LISA	MELC	11,0000	1,9100	21,0100
000428SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/D LISA	MELC	10,0000	1,9100	19,1000
000430SM	UN	LENTE LANTERNA CENTRAL BIZ/POP LISA FL	MELC	11,0000	4,0900	44,9900
000431SM	UN	LENTE LANTERNA CENTRAL BIZ/POP LISA CF	MELC	7,0000	4,0900	28,6300
000434SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E AMARE	MELC	1,0000	2,2300	2,2300
000436SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E LISA	MELC	10,0000	2,0100	20,1000
000437SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/D CRIST	MELC	4,0000	2,0100	8,0400
000438SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E FUME	MELC	1,0000	1,7100	1,7100
000439SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/D FUME	MELC	2,0000	1,7100	3,4200
000441SM	UN	LENTE LANTERNA CENTRAL BIZ/POP FUME	MELC	10,0000	2,9400	29,4000
000442SM	UN	LENTE LANTERNA CENTRAL BIZ/POP CRISTAL	MELC	17,0000	2,9400	49,9800
000448SM	UN	LENTE LANTERNA BIZ125 FUME	MELC	4,0000	21,8500	87,4000
000449SM	UN	LENTE LANTERNA BIZ125 CRISTAL	MELC	7,0000	21,8500	152,9500
000452SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00/08 LISA VERMELH	MELC	15,0000	3,0100	45,1500
000454SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00/08 LISA CRISTAL	MELC	7,0000	3,0100	21,0700
000455SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00/04 LISA VERMELH	MELC	3,0000	3,0100	9,0300
000457SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00 FUME VERDE	MELC	5,0000	3,0100	15,0500
000458SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00 CRISTAL	MELC	13,0000	3,0100	39,1300
000459SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00 VERMELHO/FUME	MELC	11,0000	3,0400	33,4400
000464SM	UN	LENTE LANTERNA YBR/TDM LISA FUME	MELC	2,0000	3,3100	6,6200
000465SM	UN	LENTE LANTERNA YBR/TDM LISA CRISTAL	MELC	3,0000	3,3100	9,9300
000471SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER LISA FUME	MELC	4,0000	3,9800	15,9200
000472SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER LISA CRISTAL	MELC	2,0000	3,9800	7,9600
000473SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER LISA VERMELHO/F	MELC	6,0000	3,2700	19,6200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:07

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00074

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
LENTE - 0147						
ORIGINAL - 004						
000475SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER FUME	MELC	3,0000	3,1500	9,4500
000476SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER CRISTAL	MELC	1,0000	3,1500	3,1500
000487SM	UN	LENTE LANTERNA FALCON CRISTAL	MELC	5,0000	6,1500	30,7500
000494SM	UN	LENTE LANTERNA NXR125/TORNADO CRISTAL	MELC	5,0000	3,2200	16,1000
000497SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 LISA VERMELHO	MELC	1,0000	3,9100	3,9100
000498SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 LISA FUME	MELC	7,0000	3,9100	27,3700
000499SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 LISA CRISTAL	MELC	1,0000	3,9100	3,9100
000500SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 LISA VERMELHO/	MELC	10,0000	3,9100	39,1000
000503SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 CRISTAL	MELC	3,0000	2,6300	7,8900
000504SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 VERMELHO/FUME	MELC	1,0000	2,6600	2,6600
003608SM	UN	LENTE OCULOS SCOTT83 1,0 CRISTAL	POLIVISOR	7,0000	2,9300	20,5100
003609SM	UN	LENTE OCULOS SMITH CME PEQUENO 1,0MM C	POLIVISOR	9,0000	2,9300	26,3700
003610SM	UN	LENTE OCULOS SMITH SME GRANDE 1,0MM CF	POLIVISOR	9,0000	2,9300	26,3700
003611SM	UN	LENTE OCULOS TAURUS CRISTAL DELTA 1,0M	TAURUS	26,0000	2,9300	76,1800
003996SM	UN	LENTE PISCA CB400/CB450/XL250 AMARELA	VALPLAS	3,0000	0,9300	2,7900
004413SM	UN	LENTE LANTERNA DT180/RDZ125	FLYN	9,0000	2,1000	18,9000
008225SM	UN	LENTE PISCA FAZER250/LANDER AMARELO	SPORTIVE	16,0000	0,7900	12,6400
009355SM	UN	LENTE LANTERNA FAZER 250 VERM/AMBAR	MELC	3,0000	29,6100	88,8300
009446SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00/08 VERMELHA(ORI	METEORO	20,0000	1,6900	33,8000
010114SM	UN	LENTE PISCA YBR 00/01 AMARELO FUME	RIFFEL	1,0000	0,8600	0,8600
010643SM	UN	LENTE PISCA DAFRA SPEED150	STLU	6,0000	1,1500	6,9000
010645SM	UN	LENTE PISCA HUNTER90/DAFRA SUPER100	STLU	10,0000	1,1500	11,5000
010646SM	UN	LENTE PISCA HUNTER90/DAFRA SUPER 100 C	STLU	10,0000	1,1500	11,5000
012573SM	UN	LENTE LANTERNA CG 83/ML VERMELHO	PARDAL	1,0000	3,3700	3,3700
013001SM	PAR	LENTE PISCA DREAM AMARELA	VPLAS	2,0000	8,2800	16,5600
013331SM	UN	CARCAÇA PAINEL TITAN150 SUPERIOR LENTE	HONDA	1,0000	36,7600	36,7600
013369SM	UN	LENTE LANTERNA KANSAS 150 ORIGINAL D02	DAFRA	2,0000	38,0000	76,0000
013716SM	UN	LENTE LANTERNA YBR FACTOR VERMELHA ORI	YAMAHA	3,0000	8,0000	24,0000
014003SM	UN	LENTE PISCA HARLEY AMARELO	HARLEY	2,0000	2,0000	4,0000
014050SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN00 VERMELHO	PARAMOTOS	3,0000	4,4100	13,2300
014070SM	UN	LENTE PISCA YES AMARELO	PARAMOTOS	40,0000	4,4800	179,2000
014075SM	UN	LENTE OCULOS MX FUME	X11	10,0000	5,6300	56,3000
014076SM	UN	LENTE OCULOS MX CRISTAL	X11	9,0000	5,1700	46,5300
014139SM	UN	LENTE PISCA YBR 04/08 LISA FUME	GVS	1,0000	1,2200	1,2200
014145SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER FUME C	GVS	1,0000	2,0400	2,0400
015130SM	UN	LENTE LANTERNA YES VERMELHA	MELC	2,0000	18,9900	37,9800
015131SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 09 VERMELHO	VALPLAS	2,0000	12,8200	25,6400
015585SM	UN	LENTE PISCA TORNADO/BROS/XR200/XLR125	VALPLAS	10,0000	0,8900	8,9000
015586SM	UN	LENTE PISCA TORNADO/BROS/XR200/XLR125	VALPLAS	1,0000	0,7800	0,7800
015667SM	UN	PISCA FAZER/LANDER AMARELA	VALPLAS	2,0000	9,1500	18,3000
016127SM	UN	LENTE LANTERNA YBR FACTOR VERMELHA	MELC	7,0000	5,1200	35,8400
016210SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER AMAREL	VALPLAS	31,0000	1,9700	61,0700
016322SM	UN	LENTE PISCA CG 83/TITAN 99 AMARELA	VALPLAS	10,0000	0,6400	6,4000
016640SM	UN	LENTE LANTERNA CENTRAL BIZ/POP VERMELH	VALPLAS	1,0000	4,1900	4,1900
017025SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER CRISTA	VALPLAS	2,0000	1,9000	3,8000
017060SM	UN	LENTE LANTERNA TWISTER VERMELHO	VALPLAS	2,0000	4,2400	8,4800
017146SM	UN	LENTE PISCA FAZER/LANDER 250 2012 AMAF	VALPLAS	19,0000	1,7200	32,6800
017424SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ	VALPLAS	3,0000	2,9500	8,8500
017425SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT ESQ/TRAZ	VALPLAS	4,0000	2,9500	11,8000
017619SM	UN	LENTE PISCA FALCON AMARELA FUME	VALPLAS	10,0000	3,4700	34,7000
017620SM	UN	LENTE PISCA YBR 02/03 FUME	VALPLAS	21,0000	0,8300	17,4300
018677SM	UN	LENTE PISCA BIZ/POP TRASEIRO L/E AMARE	VALPLAS	1,0000	2,2700	2,2700
018755SM	UN	LENTE LANTERNA NXR125/TORNADO VERMELHC	VALPLAS	1,0000	3,8700	3,8700
018847SM	UN	LENTE PISCA YBR/DT200 02 AMARELO	VALPLAS	5,0000	0,7000	3,5000
018848SM	UN	LENTE PISCA YES AMARELO	VALPLAS	2,0000	2,1600	4,3200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:07

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00075

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
LENTE - 0147						
ORIGINAL - 004						
019545SM	UN	LENTE LANTERNA TITAN150 FUME	VALPLAS	2,0000	3,6200	7,2400
019546SM	UN	LENTE PISCA TITAN00-150/TWISTER FUME/A	VALPLAS	18,0000	2,1000	37,8000
019746SM	UN	LENTE PAINEL TITAN150 MIX 09/13	PLASMOTO	2,0000	14,6200	29,2400
019790SM	UN	LENTE PISCA CBX200/NX150/XLX350/SAHARA	VALPLAS	9,0000	0,7600	6,8400
020940SM	UN	LENTE PISCA FAZER250/LANDER/XTZ FUMÊ	GVS	17,0000	1,4900	25,3300
021114SM	UN	LENTE LANTERNA XTZ225 VERMELHA	STLU	2,0000	3,8200	7,6400
021392SM	UN	LENTE PISCA YBR FACTOR/FAZER 2012 DIAM	VALPLAS	3,0000	4,9200	14,7600
021393SM	UN	LENTE PISCA YBR FACTOR/FAZER 2012 DIAM	VALPLAS	8,0000	4,9200	39,3600
021603SM	UN	LENTE PISCA CG125 82/SHINERAY AMARELA	VALPLAS	10,0000	0,8100	8,1000
021705SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ	AWA	6,0000	3,6000	21,6000
021707SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ	AWA	10,0000	3,6000	36,0000
021708SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT ESQ/TRAZ	AWA	11,0000	3,6000	39,6000
021709SM	UN	LENTE PISCA XRE300 CRISTAL FUME	AWA	24,0000	3,0000	72,0000
021817SM	UN	LENTE LANTERNA YBR FACTOR VERMELHA	VALPLAS	2,0000	4,9800	9,9600
021827SM	UN	LENTE PISCA FALCON CRISTAL	VALPLAS	1,0000	2,1800	2,1800
021931SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ	AWA	9,0000	4,5093	40,5836
021932SM	UN	LENTE PISCA TITAN 2014 DIANT ESQ/TRAZ	AWA	9,0000	4,5093	40,5836
011130SM	UN	LENTE OCULOS SMITH SMX/SME/OPTION AZUL SMITH		1,0000	18,9900	18,9900
Total parcial.....:				826,0000	521,1886	2792,3772

LUBRIFICANTE - 0119

3000 - 528

010310SM	LT	OLEO MOTOR MOTUL 3000 20W50	MOTUL	12,0000	18,6975	224,3700
014919SM	UN	OLEO MOTOR IPIRANGA 4T 10W30 1LT SL/SE IPIRANGA		7,0000	14,9000	104,3000
015803SM	UN	VASELINA SPRAY 250ML	MAXXCAR	19,0000	5,1600	98,0400
015804SM	UN	LIMPA CONTATO 65ML	BLACK	7,0000	6,9000	48,3000
013201SM	UN	OLEO BENGALA ATF HIDRAULICO GIRUX 1LT	GIRUX	26,9500	10,4200	280,8190
011844SM	LT	OLEO MOTOR MOTUL 5100 15W50	MOTUL	3,0000	30,9000	92,7000
012245SM	UN	OLEO MOTOR MOBIL 4T 15W50 MX 1LT SEMI	MOBIL	4,2000	19,3300	81,1860
013254SM	UN	OLEO MOTOR MOTUL 5100 10W50 KAWASAKI	MOTUL	29,0000	33,4000	968,6000
013826SM	LT	OLEO MOTOR SHELL ADVANCE AX7 10W30	SHELL	29,0000	16,3100	472,9900
013931SM	LT	OLEO MOTOR CASTROL ACTEVO GP4T 20W50	CASTROL	2,0000	12,9000	25,8000
014918SM	UN	OLEO MOTOR IPIRANGA 4T 20W50 SL	IPIRANGA	11,0000	10,5000	115,5000
015031SM	UN	OLEO BENGALA ATF IPIRANGA 1L	IPIRANGA	0,2000	11,8500	2,3700
015634SM	UN	OLEO MOTOR MOTUL SUPER GRANEL 4T 3000	MOTUL	51,5000	18,0500	929,5750
016182SM	UN	OLEO TRANSMISSÃO TRANSOIL MOTUL 1L MT3	MOTUL	12,0000	29,0500	348,6000
016740SM	UN	OLEO MOTOR MOTUL 5100 10W40	MOTUL	24,0000	33,7300	809,5200
017367SM	UN	OLEO MOTOR MOBIL 4T 10W40 MX 1LT SEMI	MOBIL	14,0000	20,6800	289,5200
017802SM	UN	QUEROSENE BLACK 1L	BLACK	7,0000	11,1200	77,8400
017926SM	UN	OLEO MOTOR SHELL ADVANCE 15W50 SINTÉTICO	SHELL	43,0000	26,9500	1158,8500
018182SM	UN	OLEO MOTOR MOTUL 5000 GRANEL 4T 10W30	MOTUL	43,6000	18,6658	813,8289
018247SM	UN	LIMPA CONTATO BLACK 300ML	BLACK	5,0000	11,5600	57,8000
018248SM	UN	GRAXA SPRAY 65ML	BLACK	10,0000	6,8900	68,9000
018261SM	UN	OLEO MOTOR TEXSA 2T SUPER	TEXSA	2,0000	4,6300	9,2600
018262SM	UN	OLEO MOTOR TEXSA GP 20W50 SL	TEXSA	126,0000	10,5000	1323,0000
018632SM	UN	LIMPA BICO INJETOR 500ML	RAID	5,0000	21,9800	109,9000
019738SM	UN	OLEO MOTOR MOTUL 5000 10W30	MOTUL	17,0000	20,7425	352,6225
021580SM	UN	GRAXA BRANCA 80G	MAXX	14,0000	1,6400	22,9600
003788SM	LT	OLEO MOTOR MOBIL SUPER 4T 20W50 (PRET)	MOBIL	46,0000	14,0475	646,1850
003786SM	LT	OLEO MOTOR MOBIL SUPER GRANEL 4T 20W50	MOBIL	0,9000	9,6400	8,6760
003787SM	LT	OLEO MOTOR MOBIL SUPER SINTETICO 4T 15	MOBIL	4,0000	80,0000	320,0000
Total parcial.....:				575,3500	531,1433	9862,0124

LUVAS - 0133

1/2 DEDO - 512

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00076

08:55:08

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
LUVAS - 0133						
1/2 DEDO - 512						
009739SM		PAR LUVA AIR VERÃO 1/2 DEDO COURO PRETO (F X11		12,0000	31,5800	378,9600
009740SM		PAR LUVA AIR VERÃO 1/2 DEDO COURO PRETO (M X11		8,0000	31,5800	252,6400
009741SM		PAR LUVA AIR VERÃO 1/2 DEDO COURO PRETO (C X11		3,0000	31,5000	94,5000
012062SM		PAR LUVA COURO E COLMEIA 1/2 DEDO AUGUSTU' AUGUSTU'S		1,0000	19,2900	19,2900
012063SM		PAR LUVA COURO E COLMEIA 1/2 DEDO AUGUSTU' AUGUSTU'S		1,0000	19,2900	19,2900
015058SM		PAR LUVA 1/2 DEDO COURO ECOLOGICO PRETO (C RAFANNY		29,0000	13,5000	391,5000
015059SM		PAR LUVA 1/2 DEDO COURO ECOLOGICO PRETO (C RAFANNY		22,0000	13,5000	297,0000
011372SM		PAR LUVA RIFFEL RACING FEM PRETO M	RIFFEL	1,0000	72,6600	72,6600
011373SM		PAR LUVA RIFFEL RACING FEM PRETO L	RIFFEL	1,0000	72,6600	72,6600
014598SM		PAR LUVA COURO 1/2 DEDO L406 M	LUMICA	6,0000	12,8300	76,9800
007342SM		PAR LUVA DAY BY DAY WOMAN PRETO L	RIFFEL	1,0000	59,4500	59,4500
013341SM		PAR LUVA BOMBER VERA0 DEDO COMPL PTO (G) X11		1,0000	36,1900	36,1900
014790SM		PAR LUVA COURO CARNEIRO L 219C G	LUMICA	2,0000	27,8200	55,6400
014791SM		PAR LUVA COURO CARNEIRO L 219C GG	LUMICA	1,0000	27,8200	27,8200
015783SM		PAR LUVA ATOMIC COURO SINTETICO CURTA (M)† HELT		1,0000	60,8200	60,8200
015786SM		PAR LUVA COURO 1/2 DEDO VENTURA M HT530	HELT	2,0000	37,1300	74,2600
016445SM		PAR LUVA CANO LONGO COURO P	RAFANNY	9,0000	39,0000	351,0000
016446SM		PAR LUVA CANO LONGO COURO M	RAFANNY	4,0000	39,0000	156,0000
016447SM		PAR LUVA CANO LONGO COURO G	RAFANNY	5,0000	45,6800	228,4000
016448SM		PAR LUVA CANO LONGO COURO GG	RAFANNY	5,0000	45,6800	228,4000
016450SM		PAR LUVA CANO LONGO FEMININA COURO M	RAFANNY	1,0000	39,0000	39,0000
016452SM		PAR LUVA CANO CURTO COURO P	RAFANNY	3,0000	32,8000	98,4000
016453SM		PAR LUVA CANO CURTO COURO M	RAFANNY	1,0000	32,8000	32,8000
016455SM		PAR LUVA CANO CURTO COURO GG	RAFANNY	1,0000	32,8000	32,8000
016456SM		PAR LUVA CANO CURTO FEMININA COURO P	RAFANNY	4,0000	32,8000	131,2000
016458SM		PAR LUVA CANO CURTO FEMININA COURO G	RAFANNY	1,0000	32,8000	32,8000
016537SM		PAR LUVA 1/2 DEDO COURO ECOLOGICO PRETO (M RAFANNY		24,0000	13,5000	324,0000
016538SM		PAR LUVA 1/2 DEDO COURO ECOLOGICO PRETO (F RAFANNY		10,0000	13,5000	135,0000
016845SM		PAR LUVA 1/2 DEDO PROTECTOR PRETO (P)	PROTECTOR	4,0000	36,3700	145,4800
016846SM		PAR LUVA 1/2 DEDO PROTECTOR PRETO (M)	PROTECTOR	2,0000	36,3700	72,7400
016847SM		PAR LUVA 1/2 DEDO PROTECTOR PRETO (G)	PROTECTOR	2,0000	36,3700	72,7400
016854SM		PAR LUVA PROTECTOR COLD PRETO (XG)	PROTECTOR	5,0000	36,3700	181,8500
017590SM		PAR LUVA CARRAPATO BRANCA	CIRCUIT	1,0000	25,0000	25,0000
018581SM		PAR LUVA CANO LONGO SBC	SBC	1,0000	22,0000	22,0000
021339SM		PAR LUVA CROSS KNTGHLA00D	KNTGKLA00D	6,0000	24,0000	144,0000
007405SM		PAR LUVA SHIFT HYBRID AVENGER (IMP) 08 PRE SHIFT		1,0000	123,0000	123,0000
007406SM		PAR LUVA SHIFT HYBRID AVENGER (IMP) 08 PRE SHIFT		1,0000	123,0000	123,0000
020111SM		PAR LUVA IMPERMEAVEL M	GOLD	6,0000	24,1200	144,7200
020112SM		PAR LUVA IMPERMEAVEL G	GOLD	4,0000	24,2900	97,1600
020896SM		PAR LUVA 1/2 DEDO COURO/SPORTS/COLOR'S T.L MOTO SHOW RACING		9,0000	22,5000	202,5000
007343SM		PAR LUVA TOURING PRETO S	RIFFEL	2,0000	100,4500	200,9000
009960SM		PAR LUVA FURIOUS B-5329	FURIOUS	1,0000	119,0000	119,0000
Total parcial.....:				205,0000	1719,8200	5453,5500

MANETE - 0080

C/ DEDEIRA - 007

001448SM	UN	MANETE EMBREAGEM RX/DT180 (C/ DEDEIRA) COMETA		8,0000	1,3500	10,8000
001481SM	UN	MANETE FREIO CG 82 CROMADO	COMETA	16,0000	6,3000	100,8000
001484SM	UN	MANETE EMBREAGEM DTZ/XT600/DTN/RD CROMADO	COMETA	4,0000	4,0000	16,0000
001486SM	UN	MANETE EMBREAGEM DT200/XT225 CROMADO	COMETA	2,0000	4,0000	8,0000
001487SM	UN	MANETE EMBREAGEM CG 82 CROMADO	COMETA	9,0000	6,3000	56,7000
001488SM	UN	MANETE EMBREAGEM YBR/FACTOR CROMADO	COMETA	4,0000	5,1600	20,6400
001489SM	UN	MANETE FREIO BIZ100 CROMADO	COMETA	9,0000	4,0000	36,0000
001492SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/1	COMETA	35,0000	6,9800	244,3000
001493SM	UN	MANETE EMBREAGEM XLR/XLX/XLS/BROS KS C	COMETA	5,0000	4,0000	20,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:08

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00077

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
MANETE - 0080						
CROMADO - 014						
001494SM	UN	MANETE FREIO BROS KS/XLR/XLX/XLS CROMA COMETA		52,0000	6,5700	341,6400
001495SM	UN	MANETE FREIO YES/KATANA125/INTRUDER CF COMETA		15,0000	5,1600	77,4000
001496SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE COMETA		9,0000	4,8000	43,2000
001498SM	UN	MANETE FREIO BIZ125 CROMADO COMETA		1,0000	4,0000	4,0000
001499SM	UN	MANETE FREIO BIZ125 DISCO CROMADO COMETA		10,0000	4,0000	40,0000
009347SM	UN	MANETE EMBREAGEM CG 83-86/ML/TURUNA CF COMETA		13,0000	2,5000	32,5000
001468SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15 COMETA		3,0000	6,1600	18,4800
001469SM	UN	MANETE FREIO TWISTER/STRADA/TITAN 00 E COMETA		6,0000	2,5900	15,5400
001470SM	UN	MANETE FREIO TODAY 87/91 CURTO COMETA		17,0000	3,9800	67,6600
001474SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/1 COMETA		1,0000	5,5500	5,5500
007323SM	UN	MANETE EMBREAGEM TWISTER/STRADA/CBX15 COMETA		4,0000	3,1700	12,6800
007540SM	UN	MANETE FREIO NX150/BROS ESD/200/350/XL COMETA		1,0000	2,5900	2,5900
001473SM	UN	MANETE EMBREAGEM TWISTER/STRADA/CBX15 COMETA		26,0000	6,1600	160,1600
001475SM	UN	MANETE FREIO TWISTER/STRADA/TITAN 00 E COMETA		2,0000	6,1600	12,3200
001476SM	UN	MANETE FREIO TODAY 87/91 CURTO CROMADC COMETA		14,0000	4,0000	56,0000
001477SM	UN	MANETE FREIO DTZ/DTR/XT600/TENERE CROM COMETA		10,0000	4,0000	40,0000
001478SM	UN	MANETE FREIO TODAY 87/91 CROMADO COMETA		18,0000	4,0000	72,0000
014028SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TWISTER/STRADA/CBX15 CNA		7,0000	10,0000	70,0000
014033SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TITAN ESD CURTO CROMA CNA		10,0000	10,0000	100,0000
014524SM	PAR	KIT MANETE TITAN 2000 KS-KSE/TITAN150 COMETA		1,0000	25,2400	25,2400
016132SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TWISTER/STRADA CURTO MBR		1,0000	10,5200	10,5200
016133SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TWISTER/STRADA CURTO MBR		1,0000	6,9700	6,9700
016134SM	PAR	MANETE EMB/FREIO YBR CURTO CROMADO(DIS MBR		1,0000	10,5200	10,5200
016135SM	PAR	MANETE EMB/FREIO YBR CURTO PRETO(DISCC MBR		2,0000	6,5900	13,1800
016146SM	PAR	MANETE EMB/FREIO YBR FACTOR CURTO PRET MBR		2,0000	6,9700	13,9400
016147SM	PAR	MANETE EMB/FREIO YBR FACTOR CURTO CROM MBR		1,0000	10,5200	10,5200
016148SM	PAR	MANETE EMB/FREIO YBR FACTOR CURTO PRET MBR		2,0000	6,9700	13,9400
016154SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TITAN 2000 KS/TITAN15 MBR		1,0000	10,3300	10,3300
016155SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TITAN ESD CURTO ROXO(MBR		3,0000	10,3300	30,9900
016157SM	PAR	MANETE EMB/FREIO TITAN 2000 KS/TITAN15 MBR		3,0000	10,3300	30,9900
016309SM	PAR	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		0,5000	25,2400	12,6200
016312SM	PAR	KIT MANETE TITAN 2000/TITAN150 KS C/RE COMETA		0,5000	24,3200	12,1600
018011SM	KIT	KIT MANETE NXR BROS150/XRE300/FALCON/1 COMETA		1,0000	30,8400	30,8400
018013SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018014SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018015SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018016SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018019SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018020SM	KIT	KIT MANETE YBR C/ REGULAGEM ESPORTIVA COMETA		1,0000	25,2400	25,2400
018022SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018023SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		1,0000	25,2400	25,2400
018025SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018028SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018030SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018031SM	KIT	KIT MANETE FACTOR C/ REGULAGEM ESPORTI COMETA		1,0000	25,2400	25,2400
018032SM	KIT	KIT MANETE TITAN 2000 KS-KSE/TITAN150 COMETA		2,0000	25,2400	50,4800
018036SM	KIT	KIT MANETE TITAN 2000/TITAN150 ES C/RE COMETA		3,0000	25,2400	75,7200
018038SM	KIT	KIT MANETE TITAN 2000/TITAN150 ES C/RE COMETA		1,0000	25,2400	25,2400
018040SM	KIT	KIT MANETE YBR/FAZER/LANDER C/REG AZUL COMETA		4,0000	25,2400	100,9600
018956SM	PAR	KIT MANETE TITAN 2000/TITAN150 ES C/RE ALLEN		1,0000	43,3600	43,3600
001424SM	UN	MANETE FREIO RX/DT180 C/ DEDEIRA COMETA		11,0000	1,3500	14,8500
001425SM	UN	MANETE FREIO DTN/RD125 COMETA		9,0000	1,3500	12,1500
001426SM	UN	MANETE FREIO DTZ/TDR/XT600/TENERE COMETA		5,0000	1,3500	6,7500
001427SM	UN	MANETE FREIO TODAY 87/91 COMETA		21,0000	1,8300	38,4300
001428SM	UN	MANETE FREIO BROS KS/XLR/XLX/XLS COMETA		1,0000	2,8600	2,8600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:08

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00078

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
MANETE - 0080						
ORIGINAL - 004						
001429SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15	COMETA	6,0000	2,8500	17,1000
001431SM	UN	MANETE FREIO NX150/BROS ESD/200/350/XL	COMETA	2,0000	2,4900	4,9800
001433SM	UN	MANETE FREIO CBX150/CB II	COMETA	4,0000	1,3500	5,4000
001434SM	UN	MANETE FREIO DREAM	COMETA	8,0000	1,3500	10,8000
001435SM	UN	MANETE FREIO CG 83/86	COMETA	11,0000	1,6000	17,6000
001436SM	UN	MANETE FREIO ML/TURUNA 83/86	COMETA	45,0000	1,3500	60,7500
001437SM	UN	MANETE FREIO TWISTER/STRADA/TITAN 00 E	COMETA	9,0000	2,9000	26,1000
001438SM	UN	MANETE FREIO RDZ	COMETA	8,0000	1,3500	10,8000
001439SM	UN	MANETE FREIO AGRALE	COMETA	9,0000	1,3500	12,1500
001440SM	UN	MANETE FREIO CRYPTON	COMETA	7,0000	1,8300	12,8100
001442SM	UN	MANETE FREIO CB ANTIGO	COMETA	5,0000	1,3500	6,7500
001443SM	UN	MANETE EMBREAGEM DTN/RD125/DTZ/XT600	COMETA	10,0000	1,3500	13,5000
001444SM	UN	MANETE FREIO YBR	COMETA	5,0000	2,1300	10,6500
001445SM	UN	MANETE FREIO YES/KATANA125/INTRUDER	COMETA	5,0000	2,8500	14,2500
001447SM	UN	MANETE FREIO YBR/FAZER/XTZ DISCO PRETA	COMETA	2,0000	1,6100	3,2200
001449SM	UN	MANETE EMBREAGEM TWISTER/STRADA/CBX150	COMETA	4,0000	6,3000	25,2000
001450SM	UN	MANETE EMBREAGEM XLR/XLX/XLS/BROS KS	COMETA	1,0000	1,6300	1,6300
001451SM	UN	MANETE EMBREAGEM TITAN 2000 KS-ES-KSE/	COMETA	6,0000	2,8500	17,1000
001455SM	UN	MANETE EMBREAGEM CG 83-86/ML/TURUNA	COMETA	16,0000	1,6000	25,6000
001456SM	UN	MANETE EMBREAGEM RDZ	COMETA	7,0000	1,3500	9,4500
001457SM	UN	MANETE EMBREAGEM AGRALE	COMETA	11,0000	1,3500	14,8500
001459SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE	COMETA	1,0000	2,6300	2,6300
001462SM	UN	MANETE FREIO BIZ125	COMETA	1,0000	2,7100	2,7100
001463SM	UN	MANETE FREIO BIZ125 DISCO	COMETA	2,0000	3,0000	6,0000
001464SM	UN	MANETE FREIO HUNTER125	COMETA	15,0000	1,6300	24,4500
001465SM	UN	MANETE EMBREAGEM MAX	COMETA	16,0000	1,6300	26,0800
001466SM	UN	MANETE FREIO NEO DIANTEIRO	COMETA	1,0000	1,5700	1,5700
001467SM	UN	MANETE FREIO NEO TRASEIRO	COMETA	1,0000	1,6300	1,6300
007539SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15	COMETA	4,0000	3,5000	14,0000
007541SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/1	COMETA	2,0000	3,3100	6,6200
007542SM	UN	MANETE EMBREAGEM TITAN 2000 KS-ES-KSE/	COMETA	4,0000	3,1700	12,6800
008134SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES 08	COMETA	6,0000	2,9500	17,7000
011294SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15 HONDA		2,0000	13,8800	27,7600
013257SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE	COMETA	9,0000	5,9300	53,3700
013730SM	UN	MANETE FREIO YBR FACTOR DISCO(POLIDO)	COMETA	21,0000	3,6500	76,6500
013926SM	UN	MANETE FREIO BIZ100	HONDA	1,0000	8,1900	8,1900
013972SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE	COMETA	6,0000	2,7200	16,3200
014475SM	UN	MANETE FREIO NXR BROS ES/FALCON ORIGIN HONDA		2,0000	19,1500	38,3000
016151SM	UN	MANETE FREIO NX150/XRE300 PRETO	MBR	1,0000	3,3900	3,3900
016629SM	UN	MANETE EMBREAGEM YBR FACTOR/XT600 POLI	COMETA	7,0000	4,5500	31,8500
017829SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/1 SCUD		8,0000	7,0200	56,1600
017897SM	UN	MANETE FREIO LANDER 07/XT600 POLIDO	COMETA	6,0000	3,6500	21,9000
018475SM	UN	MANETE EMBREAGEM TITAN 2000 KS-ES-KSE/ SCUD		3,0000	7,8900	23,6700
018476SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15 SCUD		13,0000	7,8900	102,5700
018661SM	UN	MANETE FREIO NX150/BROS ESD/200/350/XL SCUD		7,0000	7,8900	55,2300
018975SM	UN	MANETE EMBREAGEM YBR FACTOR/XT600 POLI SCUD		1,0000	7,6600	7,6600
019152SM	UN	MANETE FREIO NX150/BROS ESD/200/350/XL SCUD		8,0000	6,8200	54,5600
019253SM	UN	MANETE EMBREAGEM TWISTER/STRADA/CBX150 FABRECK		11,0000	6,9300	76,2300
019254SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15 FABRECK		2,0000	6,9300	13,8600
020041SM	UN	MANETE FREIO YBR/FAZER/XTZ DISCO POLI	COMETA	6,0000	4,4400	26,6400
020133SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE FABRECK		9,0000	6,9300	62,3700
020134SM	UN	MANETE EMBREAGEM YES/KATANA125/INTRUDE FABRECK		1,0000	2,4800	2,4800
020136SM	UN	MANETE EMBREAGEM YBR CROMADO	FABRECK	3,0000	6,9300	20,7900
020138SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/1 FABRECK		1,0000	6,9300	6,9300
020141SM	UN	MANETE FREIO LANDER 07/08 POLIDO	FABRECK	9,0000	6,3500	57,1500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00079

10/12/2018

08:55:09

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
MANETE - 0080						
ORIGINAL - 004						
020147SM	UN	MANETE FREIO YBR FACTOR DISCO(POLIDO)	FABRECK	4,0000	6,3500	25,4000
020149SM	UN	MANETE FREIO YBR/FAZER/XTZ DISCO CROMA	FABRECK	1,0000	6,9300	6,9300
020150SM	UN	MANETE FREIO YBR/FAZER/XTZ DISCO PRETO	FABRECK	6,0000	2,4800	14,8800
020151SM	UN	MANETE FREIO YBR CROMADO	FABRECK	8,0000	6,9300	55,4400
020152SM	UN	MANETE FREIO YBR (PRETA)	FABRECK	1,0000	2,4800	2,4800
020153SM	UN	MANETE FREIO YBR/FACTOR POLIDO TAMBOR	FABRECK	9,0000	6,3500	57,1500
021399SM	UN	MANETE FREIO YBR/XTZ/FAZER150/DT200 14 SCUD		3,0000	7,5900	22,7700
021608SM	UN	MANETE EMBREAGEM TITAN125/150/TITAN 99	COMETA	10,0000	3,9500	39,5000
021609SM	UN	MANETE FREIO TITAN125/150/TITAN 99	POL COMETA	10,0000	3,9500	39,5000
021710SM	UN	MANETE EMBREAGEM NX4 FALCON/BROS ESD/A	AWA	4,0000	3,5000	14,0000
021711SM	UN	MANETE EMBREAGEM TITAN 2000 KS-ES-KSE/	AWA	6,0000	3,5000	21,0000
021713SM	UN	MANETE FREIO TITAN 2000 KS-KSE/TITAN15	IGNITEC	9,0000	3,5000	31,5000
021715SM	UN	MANETE FREIO TWISTER/STRADA/TITAN 00 E	IGNITEC	1,0000	7,9500	7,9500
021805SM	UN	MANETE FREIO YES/KATANA125/INTRUDER	PC COMETA	20,0000	0,0000	0,0000
001430SM	UN	MANETE FREIO DT200/XT225 POLIDO	COMETA	5,0000	2,0600	10,3000
001432SM	UN	MANETE FREIO CG 82 POLIDO	COMETA	10,0000	2,0600	20,6000
001454SM	UN	MANETE EMBREAGEM CG 82 POLIDO	COMETA	7,0000	3,3000	23,1000
001483SM	UN	MANETE FREIO YBR/FACTOR POLIDO TAMBOR	COMETA	1,0000	4,1500	4,1500
Total parcial.....:				896,0000	1094,8600	4496,0000

MANGUEIRA - 0052

TRANSPARENTE - 497

009273SM	UN	MANGUEIRA GASOLINA SILICONE TRANSP. (2 VEDOVATI		10,0000	0,4700	4,7000
Total parcial.....:				10,0000	0,4700	4,7000

MANICOTO - 0081

CROMADO - 014

001520SM	UN	MANICOTO TITAN KS DIREITO S/ROSCA CROMA	COMETA	1,0000	6,1000	6,1000
001502SM	UN	MANICOTO XL125/250 ESQUERDO	COMETA	7,0000	2,9800	20,8600
001503SM	UN	MANICOTO CG 83/86/ML/TURUNA ESQUERDO	COMETA	28,0000	1,9500	54,6000
001504SM	UN	MANICOTO TODAY 89/91 ESQUERDO	COMETA	17,0000	2,2200	37,7400
001506SM	UN	MANICOTO XRE300/NX150/200/350/XLX250/X	COMETA	9,0000	7,6200	68,5800
001507SM	UN	MANICOTO RDZ ESQUERDO	COMETA	8,0000	1,6500	13,2000
001509SM	UN	MANICOTO CBX150/CBX200/TWISTER ESQUERDO	COMETA	10,0000	7,6200	76,2000
001511SM	UN	MANICOTO YBR ESQUERDO	COMETA	5,0000	3,5900	17,9500
001512SM	UN	MANICOTO TITAN KS DIREITO C/ ROSCA	COMETA	9,0000	3,6800	33,1200
001514SM	UN	MANICOTO BIZ DIREITO	COMETA	7,0000	8,7500	61,2500
001515SM	UN	MANICOTO CRYPTON DIREITO	COMETA	6,0000	1,6500	9,9000
001516SM	UN	MANICOTO TITAN KS DIREITO S/ROSCA	COMETA	3,0000	4,0700	12,2100
001517SM	UN	MANICOTO HUNTER125 ESQUERDO (CONJUNTO)	COMETA	14,0000	4,5300	63,4200
001518SM	UN	MANICOTO HUNTER125 DIREITO (CONJUNTO)	COMETA	18,0000	4,5300	81,5400
008136SM	UN	MANICOTO YES E/D 08 ESQUERDO(CONJUNTO)	COMETA	14,0000	7,6200	106,6800
013285SM	UN	MANICOTO YBR/DT180/RD125 DIREITO	COMETA	2,0000	4,1200	8,2400
020415SM	UN	MANICOTO YES ESQUERDO(CONJUNTO)	COMETA	6,0000	13,5000	81,0000
020924SM	UN	MANICOTO YBR/DTZ/DT200/XT225/XT600/TDM	PROTEC	4,0000	4,0400	16,1600
021287SM	UN	MANICOTO YBR/FACTOR ESQUERDO POLIDO	PROTEC	4,0000	8,0300	32,1200
021331SM	UN	MANICOTO BROZ125/150 DIREITO	SCUD	4,0000	10,1800	40,7200
Total parcial.....:				176,0000	108,4300	841,5900

MANOPLA - 0077

ESPORTIVO - 294

014237SM	PAR	MANOPLA CONCEPT ERGONOMICA CINZA/BRANC	SCUD	4,0000	12,3400	49,3600
016073SM	PAR	MANOPLA PROTECTOR GEL	PROTECTOR	10,0000	18,6400	186,4000
016078SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS PRETA	PROTECTOR	1,0000	18,0400	18,0400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:09

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00080

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
MANOPLA - 0077						
ESPORTIVO - 294						
016079SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS PRATA	PROTECTOR	2,0000	18,0400	36,0800
016081SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS CHUMBO	PROTECTOR	3,0000	18,0400	54,1200
016082SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS DOURADO	PROTECTOR	4,0000	18,0400	72,1600
016084SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS AMARELO	PROTECTOR	1,0000	18,0400	18,0400
017592SM	PAR	MANOPLA CIRCUIT CINZA II	CIRCUIT	3,0000	21,2400	63,7200
017594SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS CURTA CINZA	CIRCUIT	2,0000	10,2000	20,4000
017597SM	PAR	MANOPLA CIRCUIT JUPTER PRETA/AMARELA	CIRCUIT	1,0000	27,0500	27,0500
018048SM	PAR	MANOPLA CIRCUIT JUPTER PRETA/LARANJA	CIRCUIT	3,0000	27,0500	81,1500
018123SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS ROSA PLUS CG/YBR	CIRCUIT	8,0000	14,6400	117,1200
019418SM	PAR	MANOPLA FIRE C/PESO BORRACHA/ALUMINIO	LAQUILA	1,0000	18,3200	18,3200
019667SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS VERDE BANDEIRA	PROTECTOR	2,0000	18,0400	36,0800
019668SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS ROSA FLUORESCENTE	PROTECTOR	3,0000	18,0400	54,1200
019669SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS LARANJA	PROTECTOR	2,0000	18,0400	36,0800
019670SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS VERDE FLUORESCENTE	PROTECTOR	2,0000	18,0400	36,0800
019671SM	PAR	MANOPLA SPORT GRIPS ROXO	PROTECTOR	4,0000	18,0400	72,1600
020915SM	PAR	MANOPLA TITAN 00/150 C/ROLDANA CORES	MZ	7,0000	16,0000	112,0000
021854SM	PAR	MANOPLA ALUMINIUM PRO PRETA	WESTER	2,0000	13,4403	26,8807
021856SM	PAR	MANOPLA ALUMINIUM PRO VERMELHA	WESTER	1,0000	13,3682	13,3682
021938SM	PAR	MANOPLA SUPER SOFT PRETA/CINZA BICOMPC	CIRCUIT	1,0000	11,3892	11,3892
003318SM	PAR	MANOPLA SPIRIT AZUL	AUDAX	1,0000	18,8500	18,8500
007835SM	PAR	MANOPLA TITAN 00/150 C/ROLDANA	WESTER	11,0000	4,5300	49,8300
007842SM	PAR	MANOPLA TITAN 99 PRETA	WESTER	1,0000	3,1200	3,1200
008514SM	UN	MANOPLA TITAN 00 DIR ORIGINAL C/FURO	HONDA	1,0000	9,3700	9,3700
014038SM	UN	MANOPLA BIZ100 C/ROLDANA	HONDA	1,0000	6,4000	6,4000
014232SM	PAR	MANOPLA BROS 150	VEDOX	3,0000	3,8900	11,6700
020328SM	PAR	MANOPLA CG/TWISTER/CB300 VAZADA	GVS	7,0000	5,6000	39,2000
020329SM	PAR	MANOPLA CG/TWISTER/CB300	GVS	10,0000	5,6000	56,0000
020338SM	PAR	MANOPLA ESPORTIVA LARANJA	GVS	1,0000	10,8700	10,8700
020340SM	PAR	MANOPLA BIZ100/125 PRETA(FURADO)	GVS	8,0000	4,7700	38,1600
020401SM	UN	MANOPLA BIZ125 C/ROLDANA	HONDA	1,0000	9,8700	9,8700
002063SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS PRETA	CIRCUIT	9,0000	12,3000	110,7000
002070SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS CINZA	CIRCUIT	5,0000	7,8300	39,1500
002073SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS BICOMPONENTE PRETA/	CIRCUIT	13,0000	10,5200	136,7600
002087SM	PAR	MANOPLA INTERLAGOS VAZADA PRETA	CIRCUIT	17,0000	10,7100	182,0700
002106SM	PAR	MANOPLA ROCKET JUNIOR PRETA	CIRCUIT	5,0000	12,0500	60,2500
Total parcial.....:				161,0000	520,3577	1942,3881

MARCADOR - 0185

IMPORTADO - 005

011348SM	UN	MARCADOR COMBUSTIVEL YBR125 06	AUDAX	4,0000	4,3700	17,4800
Total parcial.....:				4,0000	4,3700	17,4800

MESA - 0084

IMPORTADO - 005

011381SM	UN	MESA SUPERIOR TWISTER	COMETA	1,0000	18,5900	18,5900
001566SM	UN	MESA SUPERIOR CBX200/NX200	COMETA	2,0000	9,0000	18,0000
010886SM	UN	MESA SUPERIOR TITAN150	GM	2,0000	18,3500	36,7000
010903SM	UN	MESA SUPERIOR TITAN150 SCUD	SCUD	2,0000	34,0400	68,0800
013268SM	UN	MESA SUPERIOR TITAN150 MIX	HONDA	1,0000	69,3300	69,3300
013769SM	UN	MESA SUPERIOR YBR 00/08	SCUD	1,0000	47,4300	47,4300
018199SM	UN	MESA SUPERIOR TITAN150	WGK	1,0000	19,3700	19,3700
018200SM	UN	MESA SUPERIOR TITAN150 PARTIR 2011	WGK	2,0000	18,4500	36,9000
Total parcial.....:				12,0000	234,5600	314,4000

MESA INFERIOR - 0328

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:09

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00081

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
MESA INFERIOR - 0328						
IMPORTADO - 005						
004957SM	UN	CANOTE COLUNA DIREÇÃO CG125 83/99	DANIDREA	4,0000	18,7100	74,8400
004958SM	UN	CANOTE COLUNA DIREÇÃO TITAN 2000	DANIDREA	6,0000	19,8900	119,3400
011338SM	UN	MESA COLUNA YBR125	FABRECK	1,0000	25,2300	25,2300
001608SM	UN	MESA COLUNA CG/ML/TUR ATE 99	COMETA	1,0000	56,2500	56,2500
001610SM	UN	MESA COLUNA TITAN150	COMETA	2,0000	22,8600	45,7200
002540SM	UN	MESA COLUNA TITAN 2000	SIVERST	1,0000	61,5700	61,5700
002545SM	UN	MESA COLUNA FAZER250	SIVERST	3,0000	99,7000	299,1000
002547SM	UN	MESA COLUNA YBR	SIVERST	3,0000	68,2100	204,6300
008715SM	UN	MESA COLUNA TITAN150 04/08	SCUD	1,0000	65,1700	65,1700
008717SM	UN	MESA COLUNA YBR	SCUD	4,0000	41,2000	164,8000
009205SM	UN	MESA COLUNA TITAN 2000 ORIGINAL	HONDA	1,0000	176,1100	176,1100
013786SM	UN	MESA COLUNA TITAN150 09	SCUD	2,0000	48,4300	96,8600
017902SM	UN	MESA COLUNA TITAN150 04/08	ALLEN	2,0000	47,2600	94,5200
Total parcial.....:				31,0000	750,5900	1484,1400

MOLA - 0070

IMPORTADO - 005

005016SM	UN	MOLA BENGALA TITAN150	TRILHA	12,0000	8,7300	104,7600
007051SM	UN	MOLA BENGALA TWISTER PEQUENA	REGGIO	1,0000	0,9500	0,9500
007052SM	UN	MOLA BENGALA NX400 FALCON	REGGIO	3,0000	12,7500	38,2500
007053SM	UN	MOLA CAVALETE CENTRAL CB500	REGGIO	6,0000	0,8800	5,2800
007054SM	UN	MOLA CAVALETE CENTRAL CRIPTON100	REGGIO	9,0000	0,7400	6,6600
007055SM	UN	MOLA CAVALETE LATERAL VT600 SHADOW	REGGIO	8,0000	1,5000	12,0000
007056SM	UN	MOLA PATIM FREIO MOBILETE	REGGIO	6,0000	0,2100	1,2600
007057SM	UN	MOLA PEDAL FREIO VT600 SHADOW	REGGIO	10,0000	1,3000	13,0000
007058SM	UN	MOLA PEDAL FREIO DT180	REGGIO	5,0000	0,7500	3,7500
003339SM	UN	MOLA PARTIDA CG/TITAN INTERNA	TRILHA	39,0000	1,6700	65,1300
003355SM	UN	MOLA GARFO DIANTEIRO CBX200 G/M	TRILHA	10,0000	8,9900	89,9000
003358SM	UN	MOLA GARFO DIANTEIRO GD BIZ-100	TRILHA	10,0000	4,0300	40,3000
004712SM	UN	MOLA PATIM FREIO CG125	FLYN	10,0000	0,2100	2,1000
005136SM	UN	MOLA INTERRUPTOR FREIO TRASEIRO SHADOW	REGGIO	2,0000	0,2900	0,5800
007738SM	UN	MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 2000/TITAN	TRILHA	12,0000	0,8700	10,4400
007814SM	UN	MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 2000/150 C	HONDA	2,0000	2,5900	5,1800
007991SM	UN	MOLA TRAVA TAMPA LAT TITAN 00 ORIGINAL	HONDA	11,0000	0,3500	3,8500
008142SM	PAR	MOLA PATIM FREIO TITAN 00/150	CEMOPAR	82,5000	1,2500	103,1250
008874SM	UN	MOLA PEDAL FREIO YBR	REGGIO	5,0000	1,6000	8,0000
010020SM	UN	MOLA BENGALA CG/TOD/TIT/KS	MSA	1,0000	3,5600	3,5600
010568SM	UN	MOLA CAVALETE LATERAL YBR	PATRIARCA	6,0000	2,6300	15,7800
011375SM	UN	MOLA CAMBIO TITAN 2000 ORIGINAL	HONDA	6,0000	2,7700	16,6200
011898SM	UN	MOLA BENGALA YBR	IMPORTADO	8,0000	4,8600	38,8800
012575SM	UN	MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN 2000/150	PATRIARCA	32,0000	1,1100	35,5200
012848SM	UN	MOLA PEDAL FREIO BIZ100	TRILHA	4,0000	1,5000	6,0000
014314SM	UN	MOLA PATIM FREIO YBR/RD/DT	MOTOBOR	7,0000	0,4200	2,9400
014320SM	UN	MOLA INTERRUPTOR FREIO CB300	NEW PARTS	35,0000	3,4200	119,7000
015831SM	UN	MOLA VARETA FREIO CG/ML/TU	JOJAFER	1,0000	0,0000	0,0000
015866SM	UN	MOLA RETORNO FREIO TRAS TITAN TODAS	JOJAFER	42,0000	0,8600	36,1200
016893SM	UN	MOLA CAMBIO BIZ 125	HONDA	4,0000	2,5500	10,2000
017443SM	UN	MOLA PATIM FREIO TITAN 00/150	DIAFRAG	48,0000	1,0000	48,0000
018231SM	UN	MOLA BRAÇO FREIO TODAY/TITAN DIANTEIRO	PATRIARCA	4,0000	0,7000	2,8000
018232SM	UN	MOLA CAVALETE LATERAL TITAN 99/00/150	PATRIARCA	6,0000	0,9100	5,4600
018351SM	UN	MOLA EMBREAGEM TITAN125 (FRIÇÃO)	HONDA	2,0000	2,1200	4,2400
018634SM	UN	MOLA PEDAL FREIO BIZ100/125/DREAN	RAID	4,0000	1,9600	7,8400
018635SM	UN	MOLA PEDAL FREIO TWISTER	RAID	2,0000	1,5900	3,1800
018636SM	UN	MOLA PEDAL FREIO CB300	RAID	3,0000	1,3300	3,9900
018637SM	UN	MOLA PEDAL FREIO FALCON	RAID	10,0000	2,0500	20,5000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:10

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00082

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
MOLA - 0070						
ORIGINAL - 004						
019022SM	UN	MOLA CAVALETE LATERAL DT180/200	FLASH	1,0000	3,4200	3,4200
019361SM	UN	MOLA PATIM FREIO BIZ/XL125/BROS150 TRA	NEW PARTS	19,0000	3,2700	62,1300
021039SM	UN	MOLA PEDAL FREIO CG/TITAN 2000	MOTOBOR	17,0000	0,8200	13,9400
021125SM	UN	MOLA EXTERNA PEDAL PARTIDA CG/TITAN	STLU	9,0000	3,2300	29,0700
021408SM	UN	MOLA INTERRUPTOR FREIO CG/ TITAN	PATRIARCA	18,0000	0,4600	8,2800
021409SM	UN	MOLA CAVALETE LATERAL TWISTER	PATRIARCA	2,0000	1,7700	3,5400
021519SM	UN	MOLA PISTONETE CG ECCO	MOTOBOR	1,0000	2,2000	2,2000
021916SM	UN	MOLA INTERRUPTOR FREIO YBR	ALLEN	1,0000	0,9200	0,9200
Total parcial.....:				536,5000	101,0900	1019,3450
MOLDURA PAINEL - 0241						
ORIGINAL - 004						
000229SM	UN	MOLDURA PAINEL CROMADO CB450	MELC	3,0000	8,1200	24,3600
000230SM	UN	MOLDURA PAINEL PRETO CB450DX	MELC	6,0000	6,4100	38,4600
Total parcial.....:				9,0000	14,5300	62,8200
MOSTRADOR - 0130						
ORIGINAL - 004						
003356SM	UN	MOSTRADOR PAINEL FAN 2005 L.DIR	AUDAX	18,0000	1,1000	19,8000
018614SM	UN	MOSTRADOR PAINEL BIZ	URA	2,0000	17,0000	34,0000
021055SM	UN	MOSTRADOR PAINEL BIZ125 INJEÇÃO 09	FAF	1,0000	23,8400	23,8400
021057SM	UN	MOSTRADOR PAINEL BIZ125 + INJEÇÃO 09	FAF	3,0000	23,8400	71,5200
Total parcial.....:				24,0000	65,7800	149,1600
MOTOR - 0123						
ESPORTIVO - 294						
019413SM		KIT KIT CILINDRO PISTÃO ANEL TITAN150 P/15 KMP		1,0000	305,5000	305,5000
003671SM		KIT KIT CILINDRO PISTÃO ANEL TITAN 99	METAL LEVE	1,0000	74,6000	74,6000
005367SM	UN	MOTOR PARTIDA TWISTER/TORNADO	MAGNETRON	1,0000	198,5600	198,5600
008829SM		KIT KIT ANEL MOTOR PARTIDA TWISTER/CB500/1 THL		13,0000	4,9000	63,7000
009936SM	UN	MOTOR PARTIDA YBR 05/08 FACTOR/XTZ	MAGNETRON	2,0000	166,8700	333,7400
010189SM	UN	MOTOR PARTIDA BIZ125 09 E INJEÇÃO ELEI	MAGNETRON	2,0000	197,1100	394,2200
010566SM	JG	REPARO MOTOR PARTIDA TITAN150	RTO	7,0000	13,1700	92,1900
010567SM	JG	REPARO MOTOR PARTIDA YBR125	RTO	1,0000	8,6000	8,6000
011066SM	UN	VIRABREQUIM TITAN KS/ES 02 S/ROLAMENTC	TRILHA	1,0000	83,6100	83,6100
015616SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 125 ORIGINAL	HONDA	3,0000	20,0200	60,0600
015617SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 158 ORIGINAL	HONDA	1,0000	26,8200	26,8200
015620SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 255 ORIGINAL	HONDA	1,0000	15,9700	15,9700
016281SM	UN	MOTOR PARTIDA TWISTER/TORNADO	AUTOTEC	1,0000	132,0900	132,0900
016483SM		KIT REPARO MOTOR PARTIDA TITAN150	VEDOX	1,0000	2,0000	2,0000
017651SM		KIT KIT CILINDRO PISTÃO ANEL CB300	VEDAMOTORS	1,0000	263,2800	263,2800
018616SM	UN	ROSCA M10X1.25X1.50 AÇO(VERDE)	LINCK	16,0000	3,0000	48,0000
018968SM	UN	MOTOR PARTIDA FAZER 250/LANDER	AUTOTEC	1,0000	160,0500	160,0500
020252SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 122 ORIGINAL	HONDA	2,0000	33,8400	67,6800
020253SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 140 ORIGINAL	HONDA	2,0000	34,1800	68,3600
020255SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 290 ORIGINAL	HONDA	2,0000	20,3600	40,7200
020256SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 260 ORIGINAL	HONDA	2,0000	20,3600	40,7200
020257SM	UN	PASTILHA VALVULA TWISTER 205 ORIGINAL	HONDA	1,0000	29,9900	29,9900
021152SM	UN	MOTOR PARTIDA TITAN 00	EMBU`S	1,0000	119,2700	119,2700
021200SM	UN	MOTOR PARTIDA TITAN 00	GOLD	2,0000	102,1100	204,2200
021514SM	UN	MOTOR PARTIDA BIZ125 11/17 INJEÇÃO ELE	AUTOTEC	1,0000	80,9600	80,9600
021581SM		KIT ESCOVA PARTIDA TITAN150 09(REPARO)	MAGNETRON	7,0000	8,7600	61,3200
021774SM	UN	MOTOR PARTIDA TITAN 00/XLR125	AUTOTEC	1,0000	148,7300	148,7300
021887SM	UN	OLEO MOTOR FORT OIL 4T SJ	FORT OIL	84,0000	6,9000	579,6000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

10/12/2018

08:55:10

Página: 00083

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
MOTOR - 0123						
Total parcial.....:				159,0000	2281,6100	3704,5600
OCULOS - 0104						
CROSS - 386						
0015364SM	UN	OCULOS CROSS CINZA LENTE INCOLOR	VICSA	2,0000	23,0100	46,0200
0011061SM	UN	OCULOS AUDAX AZUL MOTOCROSS	AUDAX	1,0000	3,1600	3,1600
Total parcial.....:				3,0000	26,1700	49,1800
OLHO - 0245						
ORIGINAL - 004						
000255SM	UN	OLHO GATO REDONDO AMARELO CG/ML/ TUR	MELC	16,0000	0,9400	15,0400
000257SM	UN	OLHO GATO RETANGULAR TODAY/TITAN 99/CE	MELC	7,0000	1,3600	9,5200
000345SM	UN	OLHO GATO TITAN 00/TWISTER/FALCON (VER	MELC	6,0000	1,8900	11,3400
0015353SM	UN	OLHO GATO TITAN 09 (VERMELHO)	HONDA	1,0000	6,4100	6,4100
Total parcial.....:				30,0000	10,6000	42,3100
PAINEL - 0027						
IMPORTADO - 005						
000593SM	UN	PAINEL XLR 125 COMPLETO	CONTAK	3,0000	24,9000	74,7000
010952SM	UN	PAINEL TWISTER 01/05 COMPLETO	AUTOTEC	3,0000	313,7100	941,1300
011699SM	UN	PAINEL FAN125 05/08 COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	47,1600	47,1600
011700SM	UN	PAINEL TITAN 00/04 ES/KS COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	50,5000	50,5000
002860SM	UN	PAINEL FAN125 05/06 COMPLETO	AUDAX	4,0000	32,2300	128,9200
002894SM	UN	PAINEL FAN125 07/08 COMPLETO	AUDAX	2,0000	41,6500	83,3000
008675SM	UN	PAINEL FYM150 08 COMPLETO	FYM	1,0000	302,7000	302,7000
009088SM	UN	PAINEL TITAN150 09 KS/ES MIX COMPLETO	HONDA	1,0000	290,0500	290,0500
014647SM	UN	PAINEL NXR 125/150 BROS 03/05 COMPLETO	MAXX	1,0000	37,9000	37,9000
015646SM	UN	PAINEL FAZER 2011 COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	266,2800	266,2800
016289SM	UN	PAINEL XRE300 COMPLETO	ALLEN	1,0000	191,4600	191,4600
016991SM	UN	LENTE PAINEL BIZ125 2011/2015/BIZ100 2	MELC	5,0000	17,7700	88,8500
017322SM	UN	PAINEL FAN 150 2014	AUTOTEC	1,0000	217,5400	217,5400
017493SM	UN	PAINEL TITAN 00/04 ES/KS COMPLETO	GOLD	2,0000	37,1000	74,2000
017887SM	UN	PAINEL BIZ125 KS COMPLETO 11	AUTOTEC	2,0000	87,1200	174,2400
018574SM	UN	PAINEL TORNADO COMPLETO	AUTOTEC	2,0000	265,8900	531,7800
018701SM	UN	PAINEL FAN125 09 KS/ES COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	60,1300	60,1300
019404SM	UN	PAINEL BIZ125 KS COMPLETO 11 AZUL	CONDOR	2,0000	101,1000	202,2000
019429SM	UN	PAINEL TWISTER 06/08 COMPLETO	AOLIXIN	1,0000	350,0000	350,0000
019588SM	UN	PAINEL YBR FACTOR 2014 K COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	62,9400	62,9400
019730SM	UN	PAINEL FAN125 2011 COMPLETO	GOLD	2,0000	57,9000	115,8000
019731SM	UN	PAINEL NXR 150 BROS 06/08 COMPLETO	GOLD	1,0000	47,5200	47,5200
019848SM	UN	PAINEL NXR 150 BROS 2009 COMPLETO	AUTOTEC	2,0000	64,7800	129,5600
019849SM	UN	PAINEL NXR 150 BROS 2010 FLEX COMPLETO	AUTOTEC	1,0000	96,8600	96,8600
019850SM	UN	PAINEL BIZ125 ES COMPLETO 11/13	AUTOTEC	2,0000	71,5300	143,0600
021542SM	UN	LENTE PAINEL BIZ100/WEB (PARALELO)	PLASMOTO	3,0000	11,8500	35,5500
021821SM	UN	MOSTRADOR PAINEL BIZ125 INJEÇÃO 11	URA	2,0000	23,8400	47,6800
021822SM	UN	MOSTRADOR PAINEL FAN 2005 L.ESQ	AUDAX	2,0000	10,0000	20,0000
021823SM	UN	MOSTRADOR PAINEL TITAN150 04/08 L.DIR	AUDAX	2,0000	7,5000	15,0000
021824SM	UN	MOSTRADOR PAINEL YBR 06/08 L.ESQ	AUDAX	1,0000	7,5000	7,5000
021825SM	UN	MOSTRADOR PAINEL YBR 06/08 L.DIR.	AUDAX	1,0000	7,5000	7,5000
Total parcial.....:				55,0000	3204,9100	4842,0100
PARAFUSO - 0067						
FLANGE - 278						
010688SM	UN	PARAFUSO 7X54 FLANGE	MGL	2,0000	0,7900	1,5800
003726SM	UN	PARAFUSO 6X45 FLANGE CH10" HONDA/YAMAHA	TRILHA	153,0000	0,2100	32,1300

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:10

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00084

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PARAFUSO - 0067						
IMPORTADO - 005						
003736SM	UN	PARAFUSO PROTETOR PERNA BIZ100 COMPLET	TRILHA	19,0000	3,3200	63,0800
003739SM	UN	PARAFUSO 8X35 CH12" MESA INFERIOR KS/E	TRILHA	69,0000	0,3500	24,1500
003741SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LATERAL TODAY/TITAN	ALLEN	5,0000	1,1700	5,8500
003743SM	UN	PARAFUSO 10X40 FLANGE CH12 MAGNETO KS/	TRILHA	44,0000	1,0300	45,3200
003744SM	UN	PARAFUSO 10X45 FLANGE CH14 MESA INFERI	TRILHA	63,0000	1,0000	63,0000
003747SM	UN	PARAFUSO 8X28 FLANGE CH12" MESA BALANC	TRILHA	84,0000	0,2400	20,1600
003749SM	UN	PARAFUSO 10X76 FLANGE CH14 HAST MOTOR	TRILHA	27,0000	1,8800	50,7600
003750SM	UN	PARAFUSO 8X182 FLANGE CH12" FIXA CABEÇ	TRILHA	100,0000	2,9500	295,0000
003753SM	UN	PARAFUSO 6X60 FLANGE CH8" CARCAÇA INTE	TRILHA	69,0000	0,3200	22,0800
003756SM	UN	PARAFUSO 10X53 FLANGE CH14 SUP AMORT X	TRILHA	89,0000	1,6600	147,7400
003764SM	UN	PARAFUSO 6X35 FLANGE CH8" TAMPA LAT DI	TRILHA	147,0000	0,1600	23,5200
004113SM	UN	PARAFUSO 6X95 FLANGE CH8" CARCACA MOTC	TRILHA	81,0000	0,3700	29,9700
004114SM	UN	PARAFUSO TAMPA LATERAL TITAN CROMADO	TRILHA	2923,0000	0,1900	555,3700
004116SM	UN	PARAFUSO 8X80 FLANGE CH12" FIXA CABECC	TRILHA	17,0000	0,5700	9,6900
004117SM	UN	PARAFUSO 6X40 FLANGE CH8" LADO DIR MC	TRILHA	191,0000	0,2200	42,0200
004120SM	UN	PARAFUSO 6X35 FLANGE CH10" HONDA/YAMA	TRILHA	318,0000	0,1900	60,4200
004128SM	UN	PARAFUSO 6X32 FLANGE CH8" L. ESQ MOTC	CEMOPAR	30,0000	0,3500	10,5000
004138SM	UN	PARAFUSO PLACA C/ PORCA E ARRUELA 1/4X	TRILHA	46,0000	1,3000	59,8000
004141SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM EMBREAGEM COM PORCA	TRILHA	49,0000	2,3000	112,7000
004142SM	UN	PARAFUSO 6X10 FLANGE CH10 RABETA HONDA	TRILHA	2977,0000	0,0700	208,3900
004144SM	UN	PARAFUSO PROTETOR PERNA BIZ100 COMPLET	TRILHA	25,0000	3,3200	83,0000
004146SM	UN	PARAFUSO TAMPA VALVULA TIT150/NXR0 6/E	ALLEN	12,0000	0,9400	11,2800
004356SM	UN	PARAFUSO 6X40 FLANGE CH10" HONDA/YAMA	TRILHA	138,0000	0,2000	27,6000
004359SM	UN	PARAFUSO 6X105 FLANGE CH10 FIX CABECOT	TRILHA	8,0000	0,7500	6,0000
004362SM	UN	PARAFUSO 6X100 FLANGE CH8 CARCACA MOTC	TRILHA	87,0000	0,3300	28,7100
004369SM	UN	PARAFUSO ALLEN 6X117 FIXA CABECOTE CBX	TRILHA	30,0000	0,7600	22,8000
004683SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM VALVULA XLX C/PORCA	DANIDREA	46,0000	2,6800	123,2800
004684SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM VALVULA CB450 C/ PC	DANIDREA	46,0000	2,7900	128,3400
004685SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM VALVULA NXR150 C/PC	DANIDREA	22,0000	1,3400	29,4800
004686SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM VALVULA C100 BIZ/DF	DANIDREA	15,0000	1,4300	21,4500
004959SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LATERAL TITAN125/150	DANIDREA	2,0000	2,7400	5,4800
004960SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LATERAL TODAY/TITAN/	DANIDREA	80,0000	3,3300	266,4000
004961SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LATERAL CBX250 TWIST	DANIDREA	91,0000	3,8200	347,6200
004962SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LATERAL YBR125	DANIDREA	82,0000	2,6000	213,2000
005024SM	UN	PARAFUSO ALCA BANCO KS/ES 10X16	TRILHA	226,0000	0,3400	76,8400
005042SM	UN	PARAFUSO 6X75 FLANGE CH8" HONDA/YAMAHA	TRILHA	60,0000	0,2200	13,2000
005043SM	UN	PARAFUSO 6X90 FLANGE CH8" CARCACA LATE	TRILHA	88,0000	0,2800	24,6400
005045SM	UN	PARAFUSO GUIDÃO TITAN150 8X35 FLANGE C	TRILHA	8,0000	0,3700	2,9600
005049SM	UN	PARAFUSO 6X85 FLANGE CH8" HONDA	TRILHA	93,0000	0,3000	27,9000
010852SM	UN	PARAFUSO LENTE PISCA CG ANTIGA(PLASTIC	MGL	6,0000	0,0300	0,1800
002796SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA CBX	SIVERST	21,0000	3,0800	64,6800
002797SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA TWI	SIVERST	71,0000	3,0800	218,6800
002798SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA CG	SIVERST	49,0000	3,0800	150,9200
002799SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA DRE	SIVERST	45,0000	3,0800	138,6000
002800SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA DT	SIVERST	19,0000	3,0800	58,5200
002801SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA RDZ	SIVERST	20,0000	3,0800	61,6000
002802SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA TIT	SIVERST	38,0000	3,0800	117,0400
002803SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA XT	SIVERST	20,0000	3,5400	70,8000
002804SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA YBF	SIVERST	17,0000	3,5400	60,1800
003331SM	UN	PARAFUSO 6X50 FLANGE CH8" L.MOTO DIR.T	TRILHA	51,0000	0,1900	9,6900
003332SM	UN	PARAFUSO FLANGE 8X100 CH12 HONDA/YAMA	TRILHA	52,0000	0,5500	28,6000
003333SM	UN	PARAFUSO 6X65 FLANGE CH8" TIT/ LAT DIF	TRILHA	39,0000	0,2900	11,3100
003336SM	UN	PARAFUSO FLANGE 6X15 CH8 FIXA BURRIM F	TRILHA	149,0000	0,1800	26,8200
003337SM	UN	PARAFUSO 6X50 FLANGE CH10" HONDA/YAMA	TRILHA	170,0000	0,2000	34,0000
003340SM	UN	PARAFUSO FLANGE 8X90 CH12 FIXA PROTETC	TRILHA	30,0000	0,5700	17,1000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:10

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00085

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PARAFUSO - 0067						
ORIGINAL - 004						
003343SM	UN	PARAFUSO 6X70 FLANGE CH8 TAMPALAT ESÇ TRILHA		217,0000	0,2400	52,0800
003344SM	UN	PARAFUSO BENGALA TAMPASUPERIOR TITAN TRILHA		30,0000	3,3200	99,6000
003349SM	UN	PARAFUSO INFERIOR HASTE TENSOR BIZ TRILHA		19,0000	0,6100	11,5900
003350SM	UN	PARAFUSO 6X55 FLANGE CH8" CARCAÇAMOTOTRILHA		168,0000	0,2500	42,0000
003351SM	UN	PARAFUSO ALLEN 8X16 FIXA EMBREAGEM FAL TRILHA		1,0000	0,3400	0,3400
003357SM	UN	PARAFUSO 6X80 FLANGE CH8" LATERAL DIRE TRILHA		84,0000	0,3000	25,2000
003364SM	UN	PARAFUSO 8X75 FLANGE CH12" FIXA SUPORT TRILHA		13,0000	0,5400	7,0200
003714SM	UN	PARAFUSO BENGALA SUPERIOR TITAN TRILHA		42,0000	2,9500	123,9000
003715SM	UN	PARAFUSO 8X110 FLANGE CH12" FIXA MOTOR TRILHA		289,0000	0,7400	213,8600
003717SM	UN	PARAFUSO 6X25 FLANGE CH8" FIXA PARALAM CEMOPAR		133,0000	0,3100	41,2300
003963SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM VALVULA CG125/TITAN W GK		8,0000	4,3800	35,0400
004702SM	UN	PARAFUSO LENTE DO PISCA CG/ML/TURUNA E FLYN		122,0000	0,1000	12,2000
004703SM	UN	PARAFUSO LANTERNA TRASEIRA CG/ML/TURUN FLYN		31,0000	0,1700	5,2700
004704SM	UN	PARAFUSO LENTE DO PISCA CB400 FLYN		185,0000	0,1400	25,9000
004705SM	UN	PARAFUSO PLATINADO HONDA FLYN		145,0000	0,1300	18,8500
006107SM	UN	PARAFUSO PASTILHA DE FREIO TITAN150 ES DANIDREA		27,0000	4,2300	114,2100
006108SM	UN	PARAFUSO PASTILHA DE FREIO TWISTER/XTZ DANIDREA		42,0000	12,8200	538,4400
006197SM	UN	PARAFUSO FIXAÇÃO MOTOR DT/TDR180 REGGIO		10,0000	0,6400	6,4000
007899SM	UN	PARAFUSO PESO GUIDÃO 6X55 ORIGINAL HONDA		1,0000	13,0300	13,0300
009420SM	UN	PARAFUSO MANETE YAMAHA VOGT		3,0000	0,5800	1,7400
009421SM	UN	PARAFUSO VARÃO ESPELHO DO FREIO TRAS. CEMOPAR		5,0000	2,6900	13,4500
010469SM	UN	PARAFUSO BANCO TITAN 2000 JOJAFER		8,0000	1,5500	12,4000
010708SM	UN	PARAFUSO LENTE DO PISCA 4.2X60 CB MGL		7,0000	0,2200	1,5400
010709SM	UN	PARAFUSO 4X16 CUBA CARBURADOR CG CEMOPAR		797,0000	0,0500	39,8500
010729SM	UN	PARAFUSO TAMPALITRO CENTRIFUGO CG 5X MGL		24,0000	0,3115	7,4760
010978SM	UN	PARAFUSO CONICO 6X12 TRAVA DO GUIDAO MGL		15,0000	0,2200	3,3000
012384SM	UN	ROSCA M8X1.25X1.50 AÇO INOX SILMAR		18,0000	1,0200	18,3600
012385SM	UN	ROSCA M10X1.25X1.50 AÇO INOX SILMAR		33,0000	1,9600	64,6800
012387SM	UN	ROSCA M14X1.25X1.50 AÇO INOX SILMAR		9,0000	1,9600	17,6400
013006SM	UN	PARAFUSO 6X28 PHILIPS MTO		39,0000	0,2200	8,5800
013182SM	UN	PARAFUSO PHILLIPS 6X20 MTO		1,0000	0,1800	0,1800
013183SM	UN	PARAFUSO PHILLIPS 6X65 MTO		16,0000	0,4400	7,0400
013184SM	UN	PARAFUSO PHILLIPS 6X10 MTO		3,0000	0,1800	0,5400
013738SM	UN	PARAFUSO 8X110 CH12" FIXA MOTOR INF(AÇ MTO		10,0000	1,1200	11,2000
013901SM	UN	PARAFUSO PARALAMA KS/ES 6X28 FLANGE C CEMOPAR		178,0000	0,3500	62,3000
014208SM	UN	PARAFUSO TAMPALATERAL FALCON 5X17MM HONDA		2,0000	0,0900	0,1800
014675SM	UN	PARAFUSO CABO VELOCIMETRO CG/TITAN/FIL TOPS		17,0000	0,2200	3,7400
014677SM	UN	PARAFUSO PROTETOR ESCAPAMENTO TITAN/FI TOPS		18,0000	2,8600	51,4800
014680SM	UN	PARAFUSO RABETA TITAN DIANT CH8 TOPS		93,0000	0,5900	54,8700
017229SM	UN	PARAFUSO 6X15 FLANGE CH8 CEMOPAR		162,0000	0,5200	84,2400
017894SM	UN	PARAFUSO 6X20 FLANGE CH8 ALLEN		28,0000	0,3400	9,5200
018798SM	UN	PARAFUSO PAINEL TITAN 00 3.5X16 NEW PARTS		42,0000	0,4500	18,9000
019962SM	UN	PARAFUSO CARENAGEM TWISTER/FALCON(SUP) MGL		6,0000	1,8400	11,0400
020303SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DO AR CG 77/89 ML 7 TOPS		12,0000	6,5900	79,0800
020409SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA TII TOPS		8,0000	6,0100	48,0800
020410SM	UN	PARAFUSO REGULAGEM DA MARCHA LENTA TII TOPS		9,0000	3,1400	28,2600
020499SM	UN	PARAFUSO PASTILHA DE FREIO TWISTER/XTZ EMBU`S		12,0000	0,7200	8,6400
020724SM	UN	PARAFUSO ABA TANQUE FAZER250 10 CROMAC YAMAHA		3,0000	12,0200	36,0600
021054SM	UN	PARAFUSO PEDAL APOIO 8X20 CH12" FIXA E CEMOPAR		4,0000	0,6000	2,4000
021141SM	KIT	PARAFUSO REGULAGEM DO AR TITAN 150 TOORK		1,0000	2,1900	2,1900
021166SM	UN	PARAFUSO CAVALETE LAT. REGULAGEM CARGA TRAVABEM		4,0000	8,2500	33,0000
Total parcial.....:				12613,0000	184,5515	6540,2460

PARALAMA DIANTEIRO - 0001

ACESSORIO - 016

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:11

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00086

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PARALAMA DIANTEIRO - 0001						
ACESSORIO - 016						
009198SM	UN	PARALAMA DIANT COLL PRETO UNIVERSAL	CIRCUIT	5,0000	57,6700	288,3500
000344SM	UN	PARALAMA DIANT YES CORREIO AMARELO	MELC	2,0000	45,8800	91,7600
000343SM	UN	PARALAMA DIANT YES 04/12 AZUL	MELC	1,0000	43,8500	43,8500
000092SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 07 AZUL METALI	MELC	1,0000	16,7000	16,7000
000093SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 08 AZUL METALI	MELC	1,0000	16,7000	16,7000
000087SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 04/08 BRANCA	MELC	16,0000	10,3700	165,9200
000304SM	UN	PARALAMA DIANT CBX250 03/07 PRETO	MELC	2,0000	53,7900	107,5800
007298SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 07/08 AZUL	MELC	1,0000	64,7200	64,7200
007299SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 05/14 VERMELHA	MELC	1,0000	68,8500	68,8500
007300SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 06/08 PRETO	MELC	1,0000	59,0700	59,0700
007301SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 06 CINZA	MELC	1,0000	58,5100	58,5100
009354SM	UN	PARALAMA DIANT CBX200 98/99 VERMELHO	MELC	1,0000	27,2700	27,2700
010876SM	UN	PARALAMA DIANT BIZ125 05/06 PRATA	HONDA	1,0000	66,1500	66,1500
011470SM	UN	PARALAMA DIANT YBR FACTOR 09/12 PRETO	MELC	7,0000	66,2400	463,6800
011491SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 MIX 10 LARANJA	MELC	2,0000	19,1400	38,2800
012005SM	UN	PARALAMA DIANTEIRO HUNTER PRETO 06/07	MELC	1,0000	36,0500	36,0500
012193SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN 00/04 AMARELO COF	MELC	1,0000	7,4900	7,4900
012217SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN99 AMARELO CORREIC	SPORTIVE	3,0000	16,7800	50,3400
012942SM	UN	PARALAMA DIANT BIZ100 00/05 PRETO	MELC	1,0000	25,9400	25,9400
013238SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN 83/99 S/ PINTURA	MELC	1,0000	21,3300	21,3300
013360SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN 00-04/FAN 05-08/0	TORK	2,0000	8,8400	17,6800
013363SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 04 VERDE	TORK	1,0000	14,6900	14,6900
013685SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 03 BEGE	MELC	1,0000	18,6300	18,6300
015387SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 11 CHUMBO	MELC	1,0000	16,9300	16,9300
015801SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 13 PRETO	YAMAHA	1,0000	100,8200	100,8200
017504SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150/FAN150/160 14	MELC	3,0000	32,4900	97,4700
017507SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150/FAN150 2014 AZ	MELC	1,0000	26,9800	26,9800
017511SM	UN	PARALAMA DIANT FAN125 2014 AMARELO	MELC	2,0000	31,8400	63,6800
019758SM	UN	PARALAMA DIANT CB300 PRETO	MELC	2,0000	46,5300	93,0600
020010SM	UN	PARALAMA DIANT FAZER250 10 VERMELHA	YAMAHA	1,0000	131,2600	131,2600
020372SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 MIX 09/10/11/1	TORK	1,0000	25,7900	25,7900
020834SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 07 AZUL METALI	SPORTIVE	1,0000	14,4600	14,4600
020858SM	UN	PARALAMA DIANT XRE300 PRETO FOSCO MAIC	SPORTIVE	2,0000	30,8700	61,7400
020859SM	UN	PARALAMA DIANT XRE300 PRETO FOSCO MENC	SPORTIVE	2,0000	11,3700	22,7400
020862SM	UN	PARALAMA DIANT BROS150 09 AMARELO	SPORTIVE	1,0000	20,2800	20,2800
020863SM	UN	PARALAMA DIANT BROS150 10 LARANJA	SPORTIVE	1,0000	20,2800	20,2800
020865SM	UN	PARALAMA DIANT BROS150 09/10 VERMELHO	SPORTIVE	2,0000	20,2800	40,5600
020866SM	UN	PARALAMA DIANT BROS150 11/12/NXR125 13	SPORTIVE	2,0000	20,2800	40,5600
021574SM	UN	PARALAMA DIANT FAN 09/13 VERMELHA	TORK	2,0000	8,8200	17,6400
000308SM	UN	PARALAMA DIANT CBX250 05/06/07 PRATA	MELC	2,0000	53,7900	107,5800
000338SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 04/08 PRATA	MELC	1,0000	17,0000	17,0000
000086SM	UN	PARALAMA DIANT TITAN150 04/05/06/07/08	MELC	5,0000	17,2600	86,3000
000301SM	UN	PARALAMA DIANT CBX250 01/02 PRETO	MELC	2,0000	55,7100	111,4200
000333SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 02/06 PRETO	MELC	1,0000	20,8200	20,8200
000332SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 02/04 ROXO	MELC	1,0000	20,4700	20,4700
010013SM	UN	PARALAMA DIANT COLL AMARELO UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	57,6700	57,6700
010014SM	UN	PARALAMA DIANT COLL VERMELHO UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	49,7100	49,7100
010015SM	UN	PARALAMA DIANT COLL AZUL UNIVERSAL	CIRCUIT	3,0000	57,6700	173,0100
010016SM	UN	PARALAMA DIANT COLL BRANCO UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	49,7100	49,7100
010065SM	UN	PARALAMA DIANT COLL LARANJA UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	49,7100	49,7100
010066SM	UN	PARALAMA DIANT COLL ROXO UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	26,7800	26,7800
000085SM	JG	PARALAMA DIANT TITAN150 04 VERDE	MELC	1,0000	14,2200	14,2200
000328SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 00/01 VERDE	MELC	1,0000	27,8200	27,8200
000309SM	UN	PARALAMA DIANT CBX250 06/07 VERMELHO	MELC	1,0000	53,7900	53,7900
000326SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 00 VERMELHO	MELC	1,0000	17,0000	17,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00087

10/12/2018

08:55:11

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PARALAMA DIANTEIRO - 0001						
VERMELHO - 121						
000330SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 01 VERMELHO	MELC	3,0000	16,2800	48,8400
000334SM	UN	PARALAMA DIANT YBR 03/04 VERMELHO	MELC	1,0000	17,3700	17,3700
Total parcial.....:				107,0000	2006,7200	3513,0100
PARALAMA TRAZEIRO - 0246						
ESPORTIVO - 294						
021002SM	UN	PARALAMA TRAS VERMELHO UNIVERSAL	CIRCUIT	2,0000	53,7000	107,4000
021003SM	UN	PARALAMA TRAS TORNADO PRETO/VERMELHO9(	CIRCUIT	2,0000	72,8700	145,7400
021004SM	UN	PARALAMA TRAS TORNADO PRETO/BRANCO(FEN	CIRCUIT	1,0000	72,8700	72,8700
021005SM	UN	PARALAMA TRAS TORNADO PRETO/AMARELO(FE	CIRCUIT	2,0000	72,8700	145,7400
000249SM	UN	PARALAMA TRAS(B) TITAN 99/TODAY PRETO	MELC	10,0000	17,6800	176,8000
000250SM	UN	PARALAMA TRAS BIZ125 PRETO	MELC	1,0000	37,5000	37,5000
000252SM	UN	PARALAMA TRAS BIZ PRETO	MELC	7,0000	45,1400	315,9800
000253SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN 99/TODAY PRETO	MELC	2,0000	15,7600	31,5200
005408SM	UN	PARALAMA TRAS CG 82 CROMADO	GMB	2,0000	22,3200	44,6400
008349SM	UN	PARALAMA TRAS XLX350 PRETO	SPORTIVE	1,0000	7,5100	7,5100
008356SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN150 09/12/FAN150 10	SPORTIVE	3,0000	18,0300	54,0900
011468SM	UN	PARALAMA TRAS YBR FACTOR	MELC	2,0000	25,5600	51,1200
012156SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN150 04/08 PRETO	MELC	2,0000	16,2200	32,4400
012617SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN150 MIX FAN ESI 09/	MELC	1,0000	42,0000	42,0000
014378SM	UN	PARALAMA TRAS YES PRETO	PARAMOTOS	1,0000	44,9000	44,9000
015695SM	UN	SUPORTE PLACA XT225	PARAMOTOS	1,0000	16,7700	16,7700
017529SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN150/FAN150/160/125	MELC	1,0000	27,9700	27,9700
020518SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN150 MIX FAN ESI 09/	TORK	1,0000	20,4500	20,4500
020519SM	UN	PARALAMA TRAS YBR FACTOR	ALLEN	1,0000	20,3100	20,3100
020684SM	UN	PARALAMA TRAS TITAN 00 PRETO	TORK	2,0000	13,6600	27,3200
020856SM	UN	PARALAMA TRAS CB300	SPORTIVE	3,0000	41,3600	124,0800
020860SM	UN	PARALAMA TRAS XRE300 PRETO 10/15	SPORTIVE	2,0000	41,5800	83,1600
021572SM	UN	PARALAMA TRAS FAN 125 09/13	TORK	1,0000	23,0500	23,0500
010067SM	UN	PARALAMA TRAS PRETO UNIVERSAL	CIRCUIT	2,0000	53,7000	107,4000
010068SM	UN	PARALAMA TRAS AMARELO UNIVERSAL	CIRCUIT	2,0000	53,7000	107,4000
010070SM	UN	PARALAMA TRAS AZUL UNIVERSAL	CIRCUIT	1,0000	53,7000	53,7000
010071SM	UN	PARALAMA TRAS BRANCO UNIVERSAL	CIRCUIT	2,0000	53,7000	107,4000
010072SM	UN	PARALAMA TRAS LARANJA UNIVERSAL	CIRCUIT	2,0000	53,7000	107,4000
Total parcial.....:				60,0000	1038,5800	2136,6600
PASTILHA - 0062						
IMPORTADO - 005						
001106SM	UN	PASTILHA FREIO CB500/XT660 DIANTEIRO (COBREQ		2,0000	38,6700	77,3400
001107SM	UN	PASTILHA FREIO CB500/XT660 TRASEIRO N9 COBREQ		1,0000	26,6000	26,6000
001109SM	UN	PASTILHA FREIO CB600 HORNET 05/07/BANC COBREQ		24,0000	43,8100	1051,4400
001115SM	JG	PASTILHA FREIO FALCON/XRE300 TRASEIRO COBREQ		3,0000	11,8839	35,6517
001116SM	UN	PASTILHA FREIO FALCON/XRE300/TORNADO/E COBREQ		5,0000	15,2200	76,1000
001117SM	UN	PASTILHA FREIO RD350 DIANT/TRAS (910) COBREQ		1,0000	11,9700	11,9700
001118SM	PAR	PASTILHA FREIO TITAN ES/150/CBX150/200 COBREQ		4,0000	6,9700	27,8800
001119SM	JG	PASTILHA FREIO LEAD125/XLX350/COMET DI COBREQ		4,0000	10,9600	43,8400
004652SM	UN	PASTILHA FREIO CBX750F 86 DIANT/TRAS DIAFRAG		3,0000	11,6300	34,8900
004656SM	UN	PASTILHA FREIO VIRAG0535 88 DIANTEIRO DIAFRAG		6,0000	20,9000	125,4000
007881SM	UN	PASTILHA FREIO CB450 DX TRASEIRO COBREQ		2,0000	10,1700	20,3400
008600SM	UN	PASTILHA FREIO CBR1100XX DIANT/TRAS FISCHER		15,0000	41,6000	624,0000
008756SM	UN	PASTILHA FREIO INTRUDER250/GS850 DIANT DIAFRAG		8,0000	11,3800	91,0400
008757SM	UN	PASTILHA FREIO LANDER250/YES/XTZ125/SL COBREQ		4,0000	12,5100	50,0400
008799SM	UN	PASTILHA FREIO TENERE XT600 91 DIAFRAG		2,0000	14,2500	28,5000
010170SM	UN	PASTILHA FREIO MAX SUNDOWN	TKM	1,0000	11,4000	11,4000
011266SM	UN	PASTILHA FREIO LANDER250/YES/XTZ125/SL DIAFRAG		1,0000	14,6000	14,6000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:11

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00088

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PASTILHA - 0062						
ORIGINAL - 004						
011342SM	UN	PASTILHA FREIO CB600 HORNET/CB300 C/AE FABRECK		2,0000	17,5000	35,0000
011727SM	UN	PASTILHA FREIO GSX1300 HAYABUSA DIANT COBREQ		1,0000	32,2700	32,2700
013772SM	UN	PASTILHA FREIO TWISTER250 16/18(NOVA)C METALIC		3,0000	13,0000	39,0000
013933SM	JG	PASTILHA FREIO TITAN150 ESD 09/10 FAZE COBREQ		4,0000	13,3500	53,4000
014115SM	PAR	PASTILHA FREIO CB300 C/ABS/CB600 HORNE DIAFRAG		1,0000	18,4900	18,4900
015210SM	JG	PASTILHA FREIO CB300/CBR250 S/ABS/CB600 COBREQ		5,0000	23,6600	118,3000
015859SM	PAR	PASTILHA FREIO TWISTER/YBR/FAZER250 DI AUTOTEC		4,0000	8,9100	35,6400
016501SM	JG	PASTILHA FREIO CB300 C/ABS/CB600 HORNE COBREQ		18,0000	59,8600	1077,4800
016769SM	PAR	PASTILHA FREIO CB500 DIANTEIRO METALIC		1,0000	24,9100	24,9100
017143SM	PAR	PASTILHA FREIO INTRUDER125/FYM150 DIAM VAZ		3,0000	6,6500	19,9500
017325SM	PAR	PASTILHA FREIO LANDER/FAZER250 TRAS AUTOTEC		3,0000	8,0400	24,1200
017941SM	PAR	PASTILHA FREIO YBR FACTOR125/FAZER150 COBREQ		4,0000	13,2800	53,1200
017945SM	JG	PASTILHA FREIO TWISTER/YBR/FAZER250 DI COBREQ		7,0000	12,8500	89,9500
018181SM	PAR	PASTILHA FREIO GS500/GFS600 BANDIT/GSX VAZ		4,0000	5,6100	22,4400
018234SM	PAR	PASTILHA FREIO CB600 HORNET 08...11/GS COBREQ		4,0000	53,9200	215,6800
018338SM	PAR	PASTILHA FREIO YBR FACTOR125/FAZER150/ AOLIXIN		1,0000	10,9000	10,9000
018687SM	PAR	PASTILHA FREIO PCX150 2013... COBREQ		1,0000	43,3700	43,3700
018716SM	PAR	PASTILHA FREIO LANDER/FAZER250 TRAS CC COBREQ		4,0000	12,0100	48,0400
018867SM	PAR	PASTILHA FREIO TITAN150 CBS 2015/TITAN COBREQ		10,0000	35,3400	353,4000
019245SM	PAR	PASTILHA FREIO INTRUDER125/FYM150 DIAM FABRECK		7,0000	12,6200	88,3400
020115SM	PAR	PASTILHA FREIO FALCON/XRE300/TORNADO/E GOLD		4,0000	4,5200	18,0800
020670SM	PAR	PASTILHA FREIO BURGMAN250 98/400 99/FJ TKM		3,0000	6,7000	20,1000
020675SM	PAR	PASTILHA FREIO CB600 HORNET/CB/XRE300 TKM		6,0000	20,1500	120,9000
020750SM	PAR	PASTILHA FREIO NXR BROS160 14/15/CRF250 COBREQ		5,0000	34,4000	172,0000
021245SM	PAR	PASTILHA FREIO FALCON/XRE300/TORNADO/A AUTOTEC		4,0000	9,9400	39,7600
021246SM	PAR	PASTILHA FREIO CROSSER150/CRF250 COBREQ		4,0000	27,1000	108,4000
021578SM	PAR	PASTILHA FREIO FAZER/FACTOR 150 16/17 COBREQ		1,0000	24,7400	24,7400
021898SM	JG	PASTILHA FREIO TITAN150 ESD 09/14 FAZE AUTOTEC		2,0000	5,8500	11,7000
021920SM	PAR	PASTILHA FREIO NXR BROS160 14/15/CRF250 MAXX		2,0000	9,9900	19,9800
021928SM	PAR	PASTILHA FREIO TWISTER250 16/18(NOVA)C COBREQ		4,0000	16,1000	64,4000
Total parcial.....:				208,0000	900,5539	5354,8917

PATIM FREIO - 0134

0,25 - 479

009679SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER 0,25	KI FREIOS	1,0000	5,7000	5,7000
009686SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER 0,25	KI FREIOS	1,0000	5,5000	5,5000
010742SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER 0,25 INTERME MOTOBREQ		4,0000	7,7000	30,8000
003783SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 1X(0,25MM) DIANT MOTOBREQ		1,0000	7,6900	7,6900
003785SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER 1X(0,25MM) TF MOTOBREQ		6,0000	7,6900	46,1400
004323SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 1X(0,25MM) DI DIAFRAG		9,0000	11,1300	100,1700
004329SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 1X(0,25MM) DIANT DIAFRAG		8,0000	12,0600	96,4800
008873SM	PAR	PATIM FREIO XL/XLX/250 1X(0,25MM) TRAS MOTOBREQ		4,0000	6,9000	27,6000
003774SM	PAR	PATIM FREIO BIZ/XL125/CRF230 2X(0,50MM) MOTOBREQ		4,0000	7,6500	30,6000
003784SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 2X(0,50MM) DIANT MOTOBREQ		5,0000	7,9000	39,5000
003791SM	PAR	PATIM FREIO CG 2X(0,50MM) TRAS DIAFRAG		7,0000	9,3200	65,2400
004321SM	PAR	PATIM FREIO CBX200/NX350 2X(0,50MM) TF DIAFRAG		12,0000	7,2300	86,7600
004324SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 2X(0,50MM) DI DIAFRAG		24,0000	11,1300	267,1200
003777SM	PAR	PATIM FREIO CG 3X(0,75MM) TRAS MOTOBREQ		1,0000	6,9000	6,9000
003778SM	PAR	PATIM FREIO CG 4X(1,00MM) TRAS MOTOBREQ		6,0000	7,2000	43,2000
003782SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 4X(1,00MM) DI MOTOBREQ		1,0000	8,5000	8,5000
009477SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD STD TRAS/DIAM COBREQ		1,0000	14,0200	14,0200
009478SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER STD COBREQ		13,0000	17,7400	230,6200
009481SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER STD COBREQ		6,0000	17,1500	102,9000
010304SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER STD DIAFRAG		3,0000	12,0700	36,2100
010573SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 1,00MM FABRECK FABRECK		12,0000	7,8500	94,2000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:12

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00089

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PATIM FREIO - 0134						
ORIGINAL - 004						
011263SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER250 STD	DIAFRAG	1,0000	14,1400	14,1400
013791SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER 0,25	MOTOBREQ	10,0000	10,2000	102,0000
013792SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER 0,50	MOTOBREQ	3,0000	10,2800	30,8400
016734SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 4X(1,00MM) DI STOPFREIO		5,0000	7,0000	35,0000
019512SM	PAR	PATIM FREIO YES/INTRUDER STD	MOTOBREQ	6,0000	7,9000	47,4000
019520SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER STD	MOTOBREQ	13,0000	10,2000	132,6000
019658SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD STD TRAS/DIAN STOPFREIO		7,0000	7,0000	49,0000
019659SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 1X(0,25MM) DI STOPFREIO		1,0000	6,9000	6,9000
020665SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 2X(0,50MM) DIANT STOPFREIO		3,0000	6,9000	20,7000
020904SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 3X(0,75MM) DI STOPFREIO		3,0000	7,0000	21,0000
021306SM	PAR	PATIM FREIO BIZ/XL125/CRF230 2X(0,50MM) BIGBRECK		6,0000	8,3000	49,8000
021567SM	PAR	PATIM FREIO TITAN00/LEAD 1X(0,25MM) DI COBREQ		14,0000	14,6952	205,7328
021700SM	PAR	PATIM FREIO FACTOR/FAZER 0,25	DIAFRAG	8,0000	14,7600	118,0800
021739SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 STD DIANT/TRAS	GOLD	10,0000	9,1300	91,3000
003789SM	PAR	PATIM FREIO CG STD TRAS	DIAFRAG	6,0000	11,4700	68,8200
003792SM	PAR	PATIM FREIO XL/XLX/250/350 STD TRAS	DIAFRAG	8,0000	6,9100	55,2800
003796SM	PAR	PATIM FREIO BIZ/XL125/CRF230 STD TRAS	DIAFRAG	3,0000	8,7700	26,3100
003800SM	PAR	PATIM FREIO CBX200/NX350 STD TRAS	DIAFRAG	13,0000	7,3100	95,0300
004325SM	PAR	PATIM FREIO RX/RD/RDZ/DT/FYM150 STD TR	DIAFRAG	25,0000	6,4600	161,5000
004326SM	PAR	PATIM FREIO XT600 STD TRAS	DIAFRAG	4,0000	8,3000	33,2000
004328SM	PAR	PATIM FREIO YBR/DT200 STD DIANT/TRAS	DIAFRAG	1,0000	11,2200	11,2200
004332SM	PAR	PATIM FREIO MOBYLETE DIANT/TRAS STD	DIAFRAG	9,0000	4,0600	36,5400
Total parcial.....:				288,0000	397,9352	2758,2428

PEDAL - 0336

CROMADO - 014

001523SM	UN	PEDAL CÂMBIO TITAN 99 CROMADO C/ BORRA COMETA		3,0000	5,2500	15,7500
001524SM	UN	PEDAL CÂMBIO DREAM CROMADO	COMETA	6,0000	8,0000	48,0000
001525SM	UN	PEDAL CÂMBIO YBR CROMADO	COMETA	4,0000	11,3400	45,3600
001526SM	UN	PEDAL CÂMBIO CRYPTON CROMADO	COMETA	5,0000	8,0000	40,0000
001527SM	UN	PEDAL CÂMBIO BIZ100 KS CROMADO	COMETA	2,0000	16,0700	32,1400
001532SM	UN	PEDAL CÂMBIO CB400/CB450 CROMADO (CONJ COMETA		2,0000	15,0000	30,0000
001533SM	UN	PEDAL CÂMBIO CBR450 CROMADO (CONJUNTO COMETA		6,0000	15,0000	90,0000
001534SM	UN	PEDAL CÂMBIO TWISTER CROMADO (CONJUNTO COMETA		1,0000	27,4400	27,4400
001536SM	UN	PEDAL FREIO TITAN 99 CROMADO	COMETA	13,0000	10,5000	136,5000
001537SM	UN	PEDAL FREIO TITAN 2000 CROMADO	COMETA	1,0000	20,8200	20,8200
001539SM	UN	PEDAL FREIO BIZ100 CROMADO	COMETA	2,0000	13,9300	27,8600
003062SM	UN	PEDAL PARTIDA RD125/RD135/RDZ125/RDZ135 SIVERST		1,0000	41,7800	41,7800
001540SM	UN	PEDAL FREIO YBR ATÉ 2003 SEM BACALHAU	COMETA	5,0000	10,9600	54,8000
010266SM	UN	PEDAL APOIO TITAN/FAN 00/08	POLIMET	1,0000	16,5300	16,5300
010790SM	UN	PEDAL CAMBIO XL250R RETRATIL	SIVERST	1,0000	8,6400	8,6400
010792SM	UN	PEDAL CAMBIO XT225 RETRATIL	SIVERST	1,0000	8,8800	8,8800
012497SM	UN	PEDAL FREIO YES	TORK	1,0000	26,1700	26,1700
014652SM	UN	PEDAL CAMBIO YES 125 COMPLETO	COMETA	2,0000	36,6900	73,3800
014715SM	UN	HASTE CONEXAO CAMBIO CB300/ TWISTER	HONDA	1,0000	9,0600	9,0600
014993SM	UN	PARTIDA TITAN00/FAN 125 05 ATÉ 6 EVER MOTO		1,0000	18,0000	18,0000
014994SM	UN	PARTIDA TITAN150/FAN150 09	EVER MOTO	21,0000	18,0000	378,0000
015384SM	UN	PEDAL FREIO YBR 02/06	WGK	1,0000	28,3400	28,3400
015445SM	UN	PEDAL FREIO YBR 2002	ALLEN	1,0000	11,9300	11,9300
015527SM	UN	PEDAL PARTIDA TITAN150 2009	SCUD	2,0000	37,5700	75,1400
016021SM	UN	PEDAL PARTIDA YBR	AUTOTEC	3,0000	21,6200	64,8600
016226SM	UN	PEDAL CÂMBIO FAZER 250 (ANTIGA)	VALCLA	2,0000	22,7000	45,4000
016630SM	UN	PEDAL CAMBIO LANDER	COMETA	1,0000	6,9300	6,9300
016952SM	UN	PEDAL FREIO FAN 125 2014	TORK	2,0000	20,3100	40,6200
017222SM	UN	PEDAL CAMBIO TITAN150	COMETA	4,0000	7,9200	31,6800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:12

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00090

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PEDAL - 0336						
ORIGINAL - 004						
017622SM	UN	PEDAL CÂMBIO RD125/135 CROMADO	COMETA	1,0000	5,8900	5,8900
018704SM	UN	PEDAL FREIO YES/INTRUDER 125 CROM.4311	SUZUKI	1,0000	55,3100	55,3100
019798SM	UN	PEDAL CAMBIO XTZ125 PRETO	ALLEN	1,0000	8,9800	8,9800
019958SM	UN	PEDAL PARTIDA BIZ125	GP	1,0000	16,7200	16,7200
019990SM	UN	PEDAL FREIO YBR 00/04	POLIMET	2,0000	11,8800	23,7600
019991SM	UN	PEDAL FREIO YBR FACTOR 05/09	POLIMET	1,0000	12,4400	12,4400
020364SM	UN	PEDAL CÂMBIO BIZ100 ES CROMADO	VALCLA	2,0000	11,0100	22,0200
020367SM	UN	PEDAL CAMBIO XT600 RETRATIL	COMETA	1,0000	11,5800	11,5800
020787SM	UN	PEDAL FREIO FALCON	GP	2,0000	36,3700	72,7400
020941SM	UN	PEDAL CAMBIO TORNADO C/BORRACHA RETRAT	COMETA	2,0000	23,3800	46,7600
021050SM	UN	PEDAL PARTIDA FAN125 09	HONDA	1,0000	108,2200	108,2200
021217SM	UN	PEDAL CÂMBIO BIZ125 KS/ES CROMADO(S/BC	COMETA	4,0000	25,7100	102,8400
021432SM	UN	PEDAL CAMBIO TITAN160	HONDA	1,0000	39,8500	39,8500
021718SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150 04/13	AWA	5,0000	18,9000	94,5000
001531SM	UN	PEDAL CÂMBIO CBX150 PRETO (CONJUNTO CC	COMETA	8,0000	15,0000	120,0000
003061SM	UN	PEDAL PARTIDA DT200 PRETO	SIVERST	4,0000	43,3800	173,5200
003065SM	UN	PEDAL PARTIDA XL125 PRETO	SIVERST	1,0000	24,1300	24,1300
003066SM	UN	PEDAL PARTIDA XL250 R PRETO	SIVERST	1,0000	45,0700	45,0700
Total parcial.....:				135,0000	1017,2000	2438,3400

PEDALEIRA - 0093

ALUMINIUM - 006

001605SM	PAR	PEDALEIRA TITAN 99/00 TRAS ALUMÍNIO PC	COMETA	16,0000	13,4400	215,0400
001606SM	PAR	PEDALEIRA TITAN 99-00/TITAN150 KS-ES T	COMETA	1,0000	13,3400	13,3400
012773SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL COD.6074 TWISTER I	IMPORTADO	6,0000	9,0000	54,0000
012774SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL COD. 6070 POLIDA	IMPORTADO	4,0000	9,0000	36,0000
012775SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL COD. 6072 DIANTEIF	IMPORTADO	10,0000	11,0000	110,0000
012776SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL COD. 6071 CROMADA	IMPORTADO	1,0000	11,5000	11,5000
012777SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL COD. 6073 DIANTEIF	IMPORTADO	12,0000	14,0000	168,0000
014030SM	PAR	PEDALEIRA TITAN 99-00/TITAN150 KS-ES T CNA		5,0000	13,0000	65,0000
014031SM	PAR	PEDALEIRA UNIVERSAL DIANT/TRAS.TWISTER	CNA	1,0000	13,0000	13,0000
021897SM	UN	PEDALEIRA UNIVERSAL DIANT/TRAS.L.DIR.T	CNA	2,0000	6,5000	13,0000
001551SM	UN	PEDALEIRA TITAN 99-00/TITAN150 KS-ES/C	COMETA	1,0000	3,2300	3,2300
001552SM	UN	PEDALEIRA DREAM TRASEIRA	COMETA	4,0000	1,4500	5,8000
001553SM	UN	PEDALEIRA RX/RD125/RDZ/DT180/DT200 TRA	COMETA	3,0000	1,9500	5,8500
001554SM	UN	PEDALEIRA CBX150/200/250 TRAS/DIANT ES	COMETA	3,0000	8,9900	26,9700
001555SM	UN	PEDALEIRA CBX150/200/250 TRAS/DIANT DI	COMETA	1,0000	7,2100	7,2100
001559SM	UN	PEDALEIRA TITAN 2000ES/TITAN150 ESD TF	COMETA	6,0000	7,3100	43,8600
001561SM	UN	PEDALEIRA FALCON DIR DIANT/TRAS	COMETA	2,0000	5,7200	11,4400
001562SM	UN	PEDALEIRA YES TRASEIRO	COMETA	4,0000	4,0900	16,3600
008512SM	UN	PEDALEIRA TRAS TITAN 00/150/BIZ ORIGIA	HONDA	1,0000	4,4800	4,4800
013096SM	UN	PLACA PEDAL APOIO CB300 TRAS	HONDA	2,0000	6,5400	13,0800
015235SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 TRAS. ESQUERDA COMF	RIOS	6,0000	10,3500	62,1000
015236SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 TRAS. DIREITA COMPL	RIOS	2,0000	10,3500	20,7000
016215SM	UN	PEDALEIRA HARLEY	HARLEY	2,0000	20,0000	40,0000
016795SM	UN	PEDALEIRA TITAN 99-00/TITAN150 KS-ES/C	RIOS	14,0000	1,7848	24,9876
018414SM	UN	PEDALEIRA TITAN 2000ES/TITAN150 ESD TF	RIOS	4,0000	3,9800	15,9200
018415SM	UN	PEDALEIRA TITAN 2000ES/TITAN150 ESD TF	RIOS	7,0000	3,9800	27,8600
018679SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 DIANT ESQUERDA	COMETA	4,0000	18,4300	73,7200
018680SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 TRAS. DIREITA COMPL	COMETA	6,0000	10,2400	61,4400
018681SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 TRAS. ESQUERDA COMF	COMETA	3,0000	10,2400	30,7200
019299SM	UN	PEDALEIRA YBR/XTZ125 DIREITO TRAS	RIOS	8,0000	5,4800	43,8400
020003SM	UN	PEDALEIRA FAZER250 TRAS. DIREITA COMPL	YAMAHA	1,0000	23,7800	23,7800
021324SM	UN	PEDALEIRA YBR/XTZ125 DIREITO TRAS	ALLEN	6,0000	5,7000	34,2000
021325SM	UN	PEDALEIRA YBR/XTZ125 ESQUERDO TRAS	ALLEN	5,0000	5,7000	28,5000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00091

10/12/2018

08:55:12

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PEDALEIRA - 0093						
ORIGINAL - 004						
021719SM	UN	PEDALEIRA CBX150/200/250 TRAS/DIANT DI AWA		3,0000	7,4000	22,2000
021721SM	UN	PEDALEIRA TITAN 99-00/TITAN150 KS-ES/C AWA		1,0000	2,7000	2,7000
Total parcial.....:				157,0000	304,8648	1349,8276
PEDALEIRA CENTRAL(ESTRIVO) - 0338						
0,25 - 479						
019297SM	UN	PEDAL APOIO TODAY/TITAN99 (C/BORRACHA) POLIMET		6,0000	18,4800	110,8800
001547SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150 (AÇO)	COMETA	2,0000	19,6000	39,2000
001550SM	UN	PEDAL APOIO BIZ125 (AÇO)	COMETA	1,0000	8,5000	8,5000
005481SM	UN	PEDAL APOIO BIZ125	GEMOTO	1,0000	12,6700	12,6700
010755SM	UN	PEDAL APOIO BIZ125	CHAPAN	1,0000	13,1200	13,1200
017942SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150 C/ ALÇA 09	POLIMET	2,0000	18,6600	37,3200
018266SM	UN	PEDAL APOIO BIZ100 ES/KS	COMETA	1,0000	20,0200	20,0200
019298SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150/FAN 125/150 09/14 POLIMET		6,0000	20,7600	124,5600
019863SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150 04/08/FAN150 04/08 PROJETIL		2,0000	18,2100	36,4200
020086SM	UN	PEDAL APOIO TITAN160	POLIMET	10,0000	17,6600	176,6000
020663SM	UN	PEDAL APOIO YBR 2002(AÇO)	TORK	2,0000	14,6500	29,3000
020687SM	UN	PEDAL APOIO YBR ATE 03/06 (CHATO)	TORK	1,0000	13,5000	13,5000
021336SM	UN	PEDAL APOIO TITAN150 (AÇO)	TRAVAMAIS	3,0000	20,1400	60,4200
021346SM	UN	PEDAL APOIO BIZ125 05/15	TORK	1,0000	29,3600	29,3600
Total parcial.....:				39,0000	245,3300	711,8700
PESO - 0135						
ALUMINIO - 269						
003734SM	PAR	PESO GUIDÃO AZUL TODAS PEQUENO ALUMINI TRILHA		7,5000	2,1900	16,4250
008850SM	PAR	PESO GUIDÃO CB300 ALUMINIO PRETO	RONCAR	2,0000	61,1200	122,2400
008852SM	PAR	PESO GUIDÃO CB300 ALUMINIO POLIDO	RONCAR	2,0000	61,1200	122,2400
008853SM	PAR	PESO GUIDÃO CB300/TWISTER/STRADA ALUMI	RONCAR	1,0000	61,1200	61,1200
016313SM	PAR	PESO GUIDÃO CB300/TWISTER C/PISCA LED	SCUD	1,0000	37,0100	37,0100
017290SM	PAR	PESO GUIDÃO UNIVERSAL C/ PARAFUSO VERM	ALLEN	1,0000	19,8900	19,8900
004833SM	PAR	PESO GUIDÃO PEQUENO ALUMINIO VERMELHO	TRILHA	1,0000	2,1800	2,1800
005007SM	PAR	PESO GUIDÃO GRANDE ALUMINIO AZUL	TRILHA	3,0000	9,8300	29,4900
007898SM	UN	PESO GUIDÃO BIZ125 ORIGINAL	HONDA	2,0000	19,6900	39,3800
008495SM	UN	PESO GUIDÃO TWISTER/CBX200 ORIGINAL	HONDA	3,0000	25,5600	76,6800
Total parcial.....:				23,5000	299,7100	526,6550
PINHÃO - 0074						
13 DENTES - 449						
007985SM	UN	PINHAO CB300/XRE300 13D	ECCO	1,0000	13,7000	13,7000
007982SM	UN	PINHAO BIZ125/POP/DREAM 14D	ECCO	3,0000	2,5500	7,6500
008001SM	UN	PINHAO YES/KATANA/INTRUDER 14D	ECCO	5,0000	2,5500	12,7500
008006SM	UN	PINHAO WEB 14D	ECCO	2,0000	3,2200	6,4400
008016SM	UN	PINHAO YBR/XTZ125 14D	TORK	1,0000	3,5300	3,5300
007988SM	UN	PINHAO BIZ100 15D	ECCO	24,0000	2,5600	61,4400
007994SM	UN	PINHAO CG/TITAN/XLR 15D	ECCO	74,0000	2,5500	188,7000
008005SM	UN	PINHAO HUNTER/WEB/MAX 15D	ECCO	4,0000	3,2200	12,8800
008013SM	UN	PINHAO CRYPTON 15D	ECCO	18,0000	2,5500	45,9000
007992SM	UN	PINHAO TITAN 150 SPORT 16D	ECCO	4,0000	2,8000	11,2000
007995SM	UN	PINHAO CG/TITAN 16D	ECCO	17,0000	4,0000	68,0000
007997SM	UN	PINHAO CG/TITAN 17D	ECCO	14,0000	4,5100	63,1400
001396SM	UN	PINHÃO BIZ100/DREAM 15 HB02315	VAZ	21,0000	2,7700	58,1700
001398SM	UN	PINHÃO CB750/CBX450 16 HB09116	VAZ	2,0000	24,7600	49,5200
001400SM	UN	PINHÃO CBR450 SR 15 HB07315	VAZ	2,0000	36,4300	72,8600
001401SM	UN	PINHÃO CBX750 16 HB09516	VAZ	2,0000	40,0200	80,0400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:13

Relatório de Cadastro de Produtos

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Página: 00092

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PINHÃO - 0074						
IMPORTADO - 005						
001404SM	UN	PINHÃO NX400 FALCON 15 HB10215	VAZ	1,0000	16,9700	16,9700
007764SM	UN	PINHÃO FAN 09 14D	MAKOTO	9,0000	7,2000	64,8000
008432SM	UN	PINHÃO CG/TITAN 14D	RKS	14,0000	3,5300	49,4200
009096SM	UN	PINHAO CB600 HORNET 15D	VAZ	3,0000	45,5700	136,7100
009174SM	UN	PINHAO HUNTER/WEB/MAX 15D	VAZ	2,0000	5,0000	10,0000
009501SM	UN	PINHAO CG/TITAN/XLR 15D	METEORO	21,0000	2,9100	61,1100
010081SM	UN	PINHAO YES/KATANA/INTRUDER 15D	RIFFEL	5,0000	6,6100	33,0500
010082SM	UN	PINHAO CRYPTON 15D	RIFFEL	10,0000	8,8600	88,6000
011071SM	UN	PINHÃO CB400/450 16D	RIFFEL	3,0000	18,8900	56,6700
014172SM	UN	PINHAO BIZ125/POP/DREAM 14D	VAZ	5,0000	3,2300	16,1500
014174SM	UN	PINHÃO CG/TITAN 16D	VAZ	1,0000	3,5400	3,5400
014175SM	UN	PINHÃO CG/TITAN 17D	VAZ	2,0000	3,1700	6,3400
014176SM	UN	PINHAO FAN 09/150 14D	VAZ	37,0000	6,8700	254,1900
014177SM	UN	PINHÃO TITAN160/TITAN150 SPORT/NXR125/	VAZ	21,0000	6,8700	144,2700
014179SM	UN	PINHÃO TWISTER/TORNADO 13D	VAZ	5,0000	23,4100	117,0500
014180SM	UN	PINHAO CB300/XRE300 13D	VAZ	1,0000	16,9700	16,9700
014182SM	UN	PINHÃO CB500 15	VAZ	2,0000	75,5200	151,0400
014183SM	UN	PINHÃO NINJA250R 14	VAZ	6,0000	12,6100	75,6600
014184SM	UN	PINHAO YES/KATANA/INTRUDER125 14D	VAZ	6,0000	2,7700	16,6200
014185SM	UN	PINHAO YES/KATANA/INTRUDER 15D	VAZ	2,0000	2,7700	5,5400
014186SM	UN	PINHAO GS500E	VAZ	1,0000	6,7100	6,7100
014189SM	UN	PINHAO XTZ250 LANDER (428)	VAZ	9,0000	59,7400	537,6600
015254SM	UN	PINHÃO XLX250 14D VAZ	VAZ	1,0000	8,0100	8,0100
015570SM	UN	PINHÃO CG/TITAN/NX150 15D	TORK	7,0000	4,6800	32,7600
015571SM	UN	PINHÃO TITAN150 16D	TORK	1,0000	7,4300	7,4300
016929SM	UN	PINHAO HORNET 08/09(525H)	VAZ	1,0000	109,8300	109,8300
017096SM	UN	PINHAO NX400 FALCON 13D	VAZ	3,0000	34,2800	102,8400
017097SM	UN	PINHAO FAZER/LANDER250 16D 2005/2008	VAZ	2,0000	79,2100	158,4200
017104SM	UN	PINHAO TWISTER/TORNADO 15D	VAZ	6,0000	23,4100	140,4600
017141SM	UN	PINHAO TWISTER/TORNADO 11D	VAZ	2,0000	17,6300	35,2600
019056SM	UN	PINHÃO CBX/NX/XR 200 11D	VAZ	2,0000	7,4500	14,9000
021316SM	UN	PINHAO FAZER/XTZ CROSSER150 14D	VAZ	1,0000	6,3200	6,3200
021842SM	UN	PINHAO TWISTER/TORNADO 13D	MAXX	1,0000	8,5300	8,5300
Total parcial.....:				387,0000	798,2200	3249,7500
PINO GUIA - 0351						
ORIGINAL - 004						
004688SM	UN	PINO GUIA OLEO 6X10	DANIDREA	30,0000	1,5600	46,8000
004689SM	UN	PINO GUIA OLEO 8X14	DANIDREA	11,0000	2,3600	25,9600
004693SM	UN	PINO GUIA OLEO 12X20	DANIDREA	33,0000	1,9200	63,3600
004694SM	UN	PINO GUIA OLEO 12X16	DANIDREA	47,0000	1,8700	87,8900
004695SM	UN	PINO GUIA OLEO 14X20	DANIDREA	45,0000	2,0800	93,6000
Total parcial.....:				166,0000	9,7900	317,6100
PISCA - 0340						
ACESSORIO - 016						
000349SM	UN	PISCA MINI FLECHA LENTE FRISADO FUME	MELC	1,0000	4,2200	4,2200
000354SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA FRISADO AMAREL	MELC	44,0000	0,7100	31,2400
000355SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA FRISADO FUME	MELC	14,0000	0,7100	9,9400
000356SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA FRISADO CRISTA	MELC	7,0000	0,7100	4,9700
000357SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA LISA AMARELO	MELC	10,0000	0,7100	7,1000
000358SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA LISA FUME	MELC	38,0000	0,7100	26,9800
000359SM	UN	LENTE MINI PISCA FLECHA LISA CRISTAL	MELC	15,0000	0,7100	10,6500
000360SM	UN	PISCA MINI UNIVERSAL MODELO FALCON AMA	MELC	7,0000	3,7200	26,0400
000361SM	UN	PISCA MINI UNIVERSAL MODELO FALCON FUM	MELC	2,0000	3,7200	7,4400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:13

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00093

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PISCA - 0340						
ACESSORIO - 016						
000362SM	UN	PISCA MINI UNIVERSAL MODELO FALCON CRI	MELC	19,0000	3,7200	70,6800
000363SM	UN	LENTE MINI PISCA FALCON LISA AMARELA	MELC	14,0000	0,7100	9,9400
000364SM	UN	LENTE MINI PISCA FALCON LISA FUME	MELC	16,0000	0,7100	11,3600
000365SM	UN	LENTE MINI PISCA FALCON LISA CRISTAL	MELC	14,0000	0,7100	9,9400
000366SM	UN	PISCA MINI TITAN 00 AMARELA	MELC	4,0000	3,7300	14,9200
000372SM	UN	PISCA MINI TITAN 00 LISO COMPL CRISTAL	MELC	1,0000	3,3100	3,3100
000373SM	UN	PISCA MINI TITAN 00 LISO COMPL CRISTAL	MELC	21,0000	3,3100	69,5100
000374SM	UN	LENTE MINI PISCA TITAN00 AMARELO	MELC	3,0000	0,5700	1,7100
000376SM	UN	LENTE MINI PISCA TITAN00 CRISTAL	MELC	2,0000	0,5500	1,1000
000379SM	UN	LENTE MINI PISCA TITAN00 LISA CRISTAL	MELC	1,0000	0,5600	0,5600
000381SM	UN	PISCA MINI HORNET FUME LISA	MELC	1,0000	4,3800	4,3800
000382SM	UN	PISCA MINI HORNET CRISTAL LISA	MELC	2,0000	4,2200	8,4400
009117SM	UN	PISCA INTRUDER DIANT DIR/ESQ CROMADO L	VALPLAS	6,0000	14,6500	87,9000
018684SM	PAR	PISCA MINI ONIX PRETO LAMP 10W	SCUD	1,0000	33,1200	33,1200
019832SM	PAR	PISCA LED S-0518 PRETO	AOLIXIN	1,0000	39,0000	39,0000
020702SM	PAR	PISCA MINI FLECHA LENTE AMARELA	KLARION	3,0000	7,3300	21,9900
020703SM	PAR	PISCA MINI TITAN 00 LENTE LISA AMARELA	KLARION	11,0000	6,7800	74,5800
021485SM	UN	PISCA MINI TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ E	VALPLAS	8,0000	4,0400	32,3200
021486SM	UN	PISCA MINI TITAN 2014 DIANT ESQ/TRAZ E	VALPLAS	8,0000	4,0400	32,3200
021650SM	PAR	PISCA LED PRETO D-35	SPEED RACING	1,0000	22,0000	22,0000
021746SM	UN	PISCA MINI TITAN 00 AMARELA	VALPLAS	8,0000	3,0900	24,7200
021885SM	PAR	PISCA LED COMPLETO	SPEED RACING	6,0000	28,9000	173,4000
007727SM	UN	PISCA CBX200/NX150/XLX350	VALPLAS	8,0000	6,0600	48,4800
008099SM	UN	PISCA CG/TODAY/TITAN99	VALPLAS	19,0000	2,3800	45,2200
008105SM	UN	PISCA YBR 2002/03 FUME	VALPLAS	1,0000	7,1400	7,1400
008109SM	UN	PISCA RDZ125/135/RD125/135	VALPLAS	5,0000	3,9700	19,8500
008113SM	UN	PISCA BIZ125 DIANT DIR C/ LAMPADA	RUSH	1,0000	3,1900	3,1900
008345SM	UN	PISCA FALCON DIANT DIR/TRAS ESQ FUME	VALPLAS	3,0000	8,3800	25,1400
009047SM	UN	PISCA WEB100 DIANT ESQUERDO	ALLEN	4,0000	5,5900	22,3600
009048SM	UN	PISCA WEB100 DIANT DIREITO	ALLEN	1,0000	5,5900	5,5900
009140SM	UN	PISCA FALCON TRAS DIR ORIGINAL	HONDA	1,0000	47,8700	47,8700
010653SM	UN	PISCA CB400 DIANTEIRO DIREITO	STLU	2,0000	4,4900	8,9800
010655SM	UN	PISCA CB400 TRASEIRO DIREITO	STLU	2,0000	4,2900	8,5800
010656SM	UN	PISCA CB400 TRASEIRO ESQUERDO	STLU	2,0000	4,2900	8,5800
012102SM	UN	PISCA FACTOR COMPLETO DIANT. DIR/TRAS	GVS	1,0000	6,4900	6,4900
012306SM	UN	PISCA BIZ125 DIANT DIR	STLU	4,0000	22,5600	90,2400
012308SM	UN	PISCA BIZ125 DIANT ESQ	STLU	1,0000	22,5600	22,5600
012582SM	UN	PISCA YBR 2000/01 FUME	VALPLAS	6,0000	4,4300	26,5800
012583SM	UN	PISCA YBR 2002/03	VALPLAS	8,0000	5,2900	42,3200
012698SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.ESQ/TRAS.DIR	TORK	2,0000	3,4600	6,9200
012852SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.DIR/TRAS.ESQ	AWA	8,0000	5,2000	41,6000
012853SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.ESQ/TRAS.DIR	AWA	16,0000	5,2000	83,2000
013746SM	UN	PISCA INTRUDER DIANT ESQ/ DIR CROMADO	GVS	3,0000	13,8100	41,4300
013747SM	UN	PISCA INTRUDER TRAS ESQ/ DIR CROMADO L	GVS	5,0000	13,8100	69,0500
014133SM	UN	PISCA FALCON DIANT DIR/TRAS ESQ FUME C	GVS	3,0000	10,9200	32,7600
014134SM	UN	PISCA FALCON DIANT ESQ/TRAS DIR. FUME	GVS	5,0000	10,9200	54,6000
015584SM	UN	PISCA CG 82 CROMADO	VALPLAS	7,0000	5,4400	38,0800
015590SM	UN	PISCA BIZ125 DIANT ESQ C/ LAMPADA	ALLEN	1,0000	10,7500	10,7500
015592SM	UN	PISCA TORNADO/BROS/XR200/XLR125	VALPLAS	15,0000	3,5700	53,5500
016000SM	UN	PISCA FALCON DIANT ESQ/TRAS DIR. FUME	VALPLAS	4,0000	8,3800	33,5200
016643SM	UN	PISCA XTZ 125 TRAS.LENTE AMARELO ESCUF	GVS	12,0000	5,5300	66,3600
016972SM	UN	PISCA BROS L.ESQUERDO 2013(CRISTAL)	ALLEN	10,0000	10,5100	105,1000
017020SM	UN	PISCA BROS L.DIREITO 2013(CRISTAL)	ALLEN	7,0000	10,5100	73,5700
017149SM	UN	PISCA XRE300 DIANT DIR/TRAS ESQ	VALPLAS	4,0000	4,9100	19,6400
017426SM	UN	PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ ESQ. F	STLU	1,0000	12,9200	12,9200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:13

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00094

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PISCA - 0340						
ORIGINAL - 004						
017903SM	UN	PISCA BIZ125 TRASEIRO ESQUERDO 2012...	VALPLAS	8,0000	32,2500	258,0000
017904SM	UN	PISCA BIZ125 TRASEIRO DIREITO 2012...	VALPLAS	6,0000	32,2500	193,5000
018238SM	UN	PISCA YES LENTE LARANJA	VALPLAS	4,0000	9,0800	36,3200
019487SM	UN	PISCA INTRUDER DIANT DIR/ESQ REDONDO C	VALPLAS	11,0000	12,6000	138,6000
020087SM	UN	PISCA XRE300 DIANT ESQ/TRAS DIR	VALPLAS	4,0000	4,9100	19,6400
020272SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT/TRAZ. UNIVERSAL	VALPLAS	16,0000	4,0500	64,8000
020944SM	UN	PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ ESQ. C	VALPLAS	7,0000	8,7100	60,9700
020945SM	UN	PISCA TITAN 2014 DIANT ESQ/TRAZ DIR. C	VALPLAS	7,0000	8,7100	60,9700
020947SM	UN	PISCA XL/XLX 250R 83/87 TRAZ.	VALPLAS	1,0000	6,0300	6,0300
020948SM	UN	PISCA XTZ125 03/04 DIANTEIRO	VALPLAS	4,0000	5,2700	21,0800
020949SM	UN	PISCA XTZ125 03/04 TRASEIRO	VALPLAS	2,0000	5,2700	10,5400
021082SM	UN	PISCA TITAN 2014 DIANT DIR/TRAZ ESQ.	HONDA	1,0000	35,9900	35,9900
021320SM	UN	PISCA FACTOR COMPLETO	VALPLAS	12,0000	6,6900	80,2800
021477SM	UN	COXIM PISCA TITAN125/TITAN150 2014	VALPLAS	1,0000	5,0000	5,0000
021588SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.ESQ/TRAS.DIR	GVS	15,0000	3,6900	55,3500
021604SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.DIR/TRAS.ESQ S/CC	VALPLAS	10,0000	3,0600	30,6000
021744SM	UN	PISCA FAZER250 06/08 D.D/LANDER250 07/	PISCAMAI	8,0000	6,1600	49,2800
021745SM	UN	PISCA FAZER250 06/08 D.E/LANDER250 07/	PISCAMAI	6,0000	6,1600	36,9600
021747SM	UN	PISCA TITAN 00 DIANT.DIR/TRAS.ESQ	GVS	2,0000	3,9700	7,9400
Total parcial.....:				586,0000	705,6100	3229,8500

PLACA - 0143

IMPORTADO - 005

004145SM	UN	PLACA PARTIDA CB500	TRILHA	1,0000	43,2500	43,2500
002903SM	UN	PLACA PARTIDA YBR/XTZ 06/07	TRILHA	9,0000	25,5600	230,0400
003325SM	UN	PLACA PARTIDA TITAN125 ES/CBX200	TRILHA	4,0000	43,9800	175,9200
003352SM	UN	PLACA PARTIDA NXR150	TRILHA	2,0000	43,8400	87,6800
007958SM	UN	PLACA BORRACHA PEDAL APOIO TITAN	MTS	6,0000	2,3500	14,1000
009155SM	UN	PLACA PARTIDA YBR125 2006>	WGK	1,0000	71,8600	71,8600
009162SM	UN	PLACA PARTIDA CB400 ATÉ 84/CBR450 88	WGK	2,0000	90,7600	181,5200
009193SM	UN	PLACA BORRACHA PEDALEIRA TITAN150 SPOF	HONDA	1,0000	1,2000	1,2000
010947SM	UN	PLACA PARTIDA YBR125 2006>	MGA	1,0000	70,4000	70,4000
016649SM	UN	PLACA PARTIDA INTRUDER 250	WGK	1,0000	92,0200	92,0200
016650SM	UN	PLACA PARTIDA NX/CBX150/BROS150	WGK	1,0000	92,0200	92,0200
017912SM	UN	PLACA PARTIDA TITAN150/CBX/NX/XR200/25	WGK	3,0000	93,0400	279,1200
019601SM	UN	PLACA PARTIDA FAZER250	MAGNETRON	1,0000	130,2400	130,2400
Total parcial.....:				33,0000	800,5200	1469,3700

PLATINADO - 0042

ORIGINAL - 004

004286SM	UN	PLATINADO CG/ML	MAGNETRON	4,0000	6,5300	26,1200
Total parcial.....:				4,0000	6,5300	26,1200

PLATO EMBREAGEM - 0173

IMPORTADO - 005

010216SM	UN	PLATO EMBREAGEM TITAN150 04/14/FAN150/ SCUD		2,0000	13,4300	26,8600
010218SM	UN	PLATO EMBREAGEM TWISTER/TORNADO	SCUD	2,0000	19,4700	38,9400
003967SM	UN	PLATO EMBREAGEM CG/ML/TURUNA	WGK	18,0000	10,7300	193,1400
003968SM	UN	PLATO EMBREAGEM TITAN150	WGK	2,0000	10,7300	21,4600
007854SM	UN	PLATO EMBREAGEM TITAN150/BROS150 2235	HONDA	1,0000	16,1700	16,1700
008147SM	UN	PLATO EMBREAGEM DT180	TRILHA	3,0000	7,7300	23,1900
008919SM	UN	PLATO EMBREAGEM CG/TODAY/TITAN ORIGINA	HONDA	4,0000	13,4800	53,9200
010248SM	UN	PLATO EMBREAGEM YBR/XTZ125	SCUD	2,0000	18,3300	36,6600
010362SM	UN	PLATO EMBREAGEM BIZ100/125	AUTOTEC	4,0000	5,4100	21,6400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:14

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00095

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PLATO EMBREAGEM - 0173						
ORIGINAL - 004						
010399SM	UN	PLATO EMBREAGEM YBR/XTZ125	ROC	7,0000	5,5500	38,8500
010401SM	UN	PLATO EMBREAGEM DT180	ROC	1,0000	7,7500	7,7500
010402SM	UN	PLATO EMBREAGEM CG/TITAN99/00	AUTOTEC	4,0000	6,6400	26,5600
019003SM	UN	PLATO EMBREAGEM CB/XRE300	WGK	1,0000	32,3800	32,3800
019004SM	UN	PLATO EMBREAGEM BIZ100/125	WGK	3,0000	11,4800	34,4400
019260SM	UN	PLATO EMBREAGEM FAZER 250 1S4-E6351-00	YAMAHA	3,0000	20,0000	60,0000
020305SM	UN	PLATO EMBREAGEM FALCON	SCUD	1,0000	37,9000	37,9000
Total parcial.....:				58,0000	237,1800	669,8600

PNEU - 0101

AZONIC - 239

003445SM	UN	PNEU TITAN DIANT LEVORIN AZONIC 2.75-1 LEVORIN		2,0000	110,0000	220,0000
003438SM	UN	PNEU TRILHA PIRELLI MX EXTRA CRAVUDO E PIRELLI		1,0000	199,8400	199,8400
009706SM	UN	PNEU TRILHA PIRELLI MX EXTRA 100/90-15 PIRELLI		3,0000	226,5500	679,6500
015877SM	UN	PNEU TRILHA MICHELIN AC10 100X100X18 MICHELIN		1,0000	255,0000	255,0000
015878SM	UN	PNEU TRILHA MICHELIN AC10 80X100X21(TI MICHELIN		1,0000	197,0000	197,0000
003440SM	UN	PNEU CBR1000 TRAS PIRELLI DIABLO CORSA PIRELLI		3,0000	603,0000	1809,0000
002949SM	UN	PNEU CBR1000 TRAS PIRELLI DIABLO ROSSO PIRELLI		1,0000	649,1900	649,1900
003446SM	UN	PNEU NX400 DIANT LEVORIN DINGO 90/90-2 LEVORIN		1,0000	132,1900	132,1900
003460SM	UN	PNEU NX400 TRAS LEVORIN DUAL SPORT 120 LEVORIN		2,0000	174,0000	348,0000
007961SM	UN	PNEU TORNADO TRAS LEVORIN DUAL SPORT 1 LEVORIN		1,0000	168,9000	168,9000
011897SM	UN	PNEU NX400 DIANT LEVORIN DUAL SPORT 90 LEVORIN		1,0000	148,9000	148,9000
012908SM	UN	PNEU TITAN TRAS IRA 90/90-18 SOHO BR IRA		17,0000	69,0000	1173,0000
013119SM	UN	PNEU BIZ DIANT TECHNIC 60/100-17 LION TECHNIC		1,0000	56,0000	56,0000
013654SM	UN	PNEU NX400 DIANT KENDA 90/90-21 KENDA		3,0000	153,1500	459,4500
013656SM	UN	PNEU CB300/500 DIANT KENDA 110/70-17 C KENDA		2,0000	159,6500	319,3000
013657SM	UN	PNEU CB500 DIANT KENDA 110/80-17 CRUIS KENDA		1,0000	165,3800	165,3800
014385SM	UN	PNEU CB300 DIANT MAGGION SPORTISSIMO 1 MAGGION		2,0000	134,0000	268,0000
015120SM	UN	PNEU BIZ TRAS KENDA 90/90-14 KENDA		2,0000	66,4705	132,9411
015470SM	UN	PNEU TITAN DIANT KENDA 80/100-18 THOR KENDA		2,0000	75,4100	150,8200
015868SM	UN	PNEU TITAN TRAS MICHELIN PILOT STREET MICHELIN		5,0000	110,9000	554,5000
015869SM	UN	PNEU TITAN DIANT MICHELIN PILOT STREET MICHELIN		5,0000	105,9000	529,5000
016120SM	UN	PNEU CB300 TRAS KENDA 140/70-17 KENDA		1,0000	225,1600	225,1600
016718SM	UN	PNEU HORNET DIANT CST 120/70ZR17 ADREN CST		1,0000	298,1100	298,1100
016768SM	UN	PNEU NXR BROS TRAS LEVORIN DUAL SPORT LEVORIN		1,0000	172,0000	172,0000
018142SM	UN	PNEU NX400 DIANT CST 90/90-21 CST		2,0000	148,0700	296,1400
018598SM	UN	PNEU TITAN DIANT 275X18 CITY PRO MICHELIN		3,0000	95,0000	285,0000
018603SM	UN	PNEU HORNET TRAS PILOT ROAD2 190/50ZR1 MICHELIN		2,0000	525,0000	1050,0000
018949SM	UN	PNEU TWISTER TRAS KENDA 130/70-17 CRUI KENDA		1,0000	190,4600	190,4600
018970SM	UN	PNEU CB300 DIANT KENDA 110/70-17 KENDA		1,0000	166,3700	166,3700
018971SM	UN	PNEU TWISTER TRAS KENDA 130/70-17 KENDA		1,0000	204,0700	204,0700
019858SM	UN	PNEU TRILHA CINBORG 80X100X21 CINBORG		1,0000	167,5100	167,5100
021907SM	UN	PNEU TITAN DIANT IRA 80/100-18 S/CAMARA IRA		2,0000	84,9000	169,8000
021908SM	UN	PNEU TITAN TRAS IRA 90/90-18 S/CAMARA IRA		4,0000	94,9000	379,6000
021909SM	UN	PNEU CBX200 TRAS IRA S/CAMERA 100/80-1 IRA		2,0000	106,9000	213,8000
009264SM	UN	PNEU INTRUDER/KANSAS TRAZ ZR16 M6029 1 MAXXIS		2,0000	292,4100	584,8200
009258SM	UN	PNEU CB500 DIANT MAXXIS M6102 110/80- MAXXIS		1,0000	140,6500	140,6500
003442SM	UN	PNEU BIZ TRAS LEVORIN MATRIX 80/100-14 LEVORIN		4,0000	89,9000	359,6000
003443SM	UN	PNEU BIZ DIANT LEVORIN MATRIX 60/100-1 LEVORIN		1,0000	69,9000	69,9000
003457SM	UN	PNEU TITAN TRAS LEVORIN MATRIX 90/90-1 LEVORIN		11,0000	83,8700	922,5700
003452SM	UN	PNEU TWISTER DIANT/TRAS 150SPORT LEVORIN		1,0000	164,0000	164,0000
003453SM	UN	PNEU TWISTER TRAS LEVORIN MATRIX SPORT LEVORIN		2,0000	193,0000	386,0000
002915SM	UN	PNEU TITAN DIANT MAGGION MF4 2.75-18 F MAGGION		16,0000	61,7090	987,3440
002913SM	UN	PNEU CRYPTON DIANT/TRAS MAGGION MF7 2. MAGGION		3,0000	59,0000	177,0000
002914SM	UN	PNEU BIZ DIANT MAGGION MF7 60X100-17 MAGGION		7,0000	46,0500	322,3500

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:14

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00096

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PNEU - 0101						
MR5 - 098						
002920SM	UN	PNEU CBX200 TRAS MAGGION PREDADOR 100X MAGGION		2,0000	102,5300	205,0600
002926SM	UN	PNEU CB400 DIANT MAGGION PREDATOR MF4 MAGGION		1,0000	97,0300	97,0300
002912SM	UN	PNEU BIZ TRAS MAGGION MR7 80/100-14 MAGGION		8,0000	56,5880	452,7040
002948SM	UN	PNEU WEB TRAS MR7 90/80-16 MAGGION MAGGION		2,0000	78,5000	157,0000
002928SM	UN	PNEU NXR BROS DIANT MAGGION VIPER MST MAGGION		2,0000	99,9100	199,8200
007757SM	UN	PNEU NEO TRAS PIRELLI 80/90-16 MT 15 PIRELLI		1,0000	148,2900	148,2900
002917SM	UN	PNEU TITAN TRAS MAGGION MT96 90X90-18 MAGGION		5,0000	79,0000	395,0000
007297SM	UN	PNEU NX400 DIANT VIPER MAGGION 90/90-2 MAGGION		3,0000	100,7650	302,2950
007928SM	UN	PNEU INTRUDER TRAZ CITY DEMOM 3.50 - 1 PIRELLI		4,0000	189,0000	756,0000
009334SM	UN	PNEU BURGMAN/LEAD/FUTURE MAGGION STREE MAGGION		2,0000	49,0000	98,0000
011781SM	UN	PNEU TITAN DIANT RINALDI BS32 2.75-18 RINALDI		2,0000	84,0000	168,0000
011782SM	UN	PNEU BIZ DIANT RINALDI PD29 2.50-17 RINALDI		1,0000	74,6000	74,6000
011985SM	UN	PNEU BIZ DIANT IRA 60/100-17 BR IRA		2,0000	61,0000	122,0000
011986SM	UN	PNEU BIZ TRAZ IRA 80/100-14 BR IRA		1,0000	68,0000	68,0000
012311SM	UN	PNEU TITAN TRAS LEVORIN AZONIC 90/90-1 LEVORIN		1,0000	104,6700	104,6700
013935SM	UN	PNEU CB300 DIANT MATRIX SPORT 110/70-1 LEVORIN		2,0000	172,0000	344,0000
014149SM	UN	PNEU CB300 TRAS MATRIX 140/70-17 LEVORIN		3,0000	260,0000	780,0000
014270SM	UN	PNEU BURGMAN/LEAD/FUTURE 3.50-10 S/CAP PIRELLI		3,0000	116,9600	350,8800
014539SM	UN	PNEU TITAN DIANT IRA 80/100-18 SOHO BF IRA		7,0000	62,0000	434,0000
015021SM	UN	PNEU TITAN TRAS LEVORIN AZONIC 90/90-1 LEVORIN		1,0000	127,3300	127,3300
015759SM	UN	PNEU LEAD DIANT 90/90X12 PIRELLI SL26 PIRELLI		1,0000	127,2794	127,2794
016889SM	UN	PNEU NXR BROS DIANT LEVORIN DUAL SPORT LEVORIN		2,0000	147,0000	294,0000
016916SM	UN	PNEU TITAN DIANT 275X18 METZELLER S/CA METZELLER		1,0000	98,5900	98,5900
018466SM	UN	PNEU TRILHA MICHELIN AC10 100X90X19 MICHELIN		1,0000	209,9900	209,9900
018868SM	UN	PNEU KAWASAKI TRAS 160/60X17 CST ADREN CST		1,0000	340,0700	340,0700
019045SM	UN	PNEU CB300 TRAS TECHINIC SPORT 140/70- TECHNIC		2,0000	189,0000	378,0000
019752SM	UN	PNEU TITAN DIANT PIRELLI CITY DRAGON E PIRELLI		1,0000	110,0000	110,0000
019754SM	UN	PNEU TITAN TRAS 90/90-18 SUPERCITY 51F PIRELLI		6,0000	109,6253	657,7515
019770SM	UN	PNEU BURGMAN/LEAD/FUTURE 3.50-10 S/CAP MAGGION		2,0000	81,0000	162,0000
020349SM	UN	PNEU HORNET TRAS PILOT STREET 180/55Z MICHELIN		1,0000	429,0000	429,0000
020350SM	UN	PNEU KAWASAKI TRAS 160/60X17 PILOT ST MICHELIN		1,0000	419,0000	419,0000
020542SM	UN	PNEU TWISTER DIANT/TRAS 150SPORT RINAL RINALDI		1,0000	178,4300	178,4300
020543SM	UN	PNEU TWISTER TRAS RINALDI HB37 130/70X RINALDI		1,0000	226,2241	226,2241
020544SM	UN	PNEU NXR BROS DIANT RINALDI R34 90/90- RINALDI		1,0000	132,7977	132,7977
020545SM	UN	PNEU NX400 DIANT RINALDI WH21 300-21 RINALDI		3,0000	134,6221	403,8663
020546SM	UN	PNEU NX400/XL250 TRAS RINALDI WH21 46 RINALDI		4,0000	175,8284	703,3138
020629SM	UN	PNEU TITAN DIANT 80/100X18 SUPERCITY 4 PIRELLI		4,0000	100,4932	401,9730
020732SM	UN	PNEU CARRETINHA 3.50X8 4L CARRIOLA MAGGION		1,0000	27,7400	27,7400
020898SM	UN	PNEU BIZ DIANT SUPER CITY 60/100-17 PI PIRELLI		2,0000	83,8062	167,6124
020899SM	UN	PNEU BIZ TRAS SUPER CITY 80/100-14 PI PIRELLI		2,0000	95,1955	190,3909
021359SM	UN	PNEU LEAD TRAS 90/90X10 PIRELLI PIRELLI		1,0000	128,4400	128,4400
021360SM	UN	PNEU LEAD TRAS 90/90X10 KENDA KENDA		3,0000	71,5715	214,7145
021812SM	UN	PNEU TITAN DIANT 275X18 METZELLER C/CA METZELLER		1,0000	95,0000	95,0000
021813SM	UN	PNEU TITAN DIANT PIRELLI CITY DRAGON E PIRELLI		1,0000	98,0000	98,0000
021830SM	UN	PNEU NX400 TRAS MAGGION VIPER 120/90-1 MAGGION		2,0000	131,9050	263,8100
021852SM	UN	PNEU TITAN TRAS MAGGION STREET POWER E MAGGION		13,0000	76,9000	999,7000
021922SM	UN	PNEU TITAN TRAS MAGGION WINNER 90X90X1 MAGGION		5,0000	73,0000	365,0000
021924SM	UN	PNEU CB300 DIANT IRA 110/70-17 MASKED IRA		2,0000	146,0000	292,0000
021925SM	UN	PNEU TWISTER TRAS IRA 130/70-17 MASKED IRA		2,0000	179,9000	359,8000
021926SM	UN	PNEU CB300 TRAS IRA 140/70-17 MASKED E IRA		2,0000	229,9000	459,8000
021939SM	UN	PNEU BIZ/PCX150 TRAS PIRELLI SUPERCITY PIRELLI		1,0000	117,7678	117,7678
021941SM	UN	PNEU BIZ TRAS TECHNIC CITY TURBO 110/E TECHNIC		1,0000	126,0000	126,0000
002921SM	UN	PNEU CB400 TRAS MAGGION RATTLER 410X1E MAGGION		1,0000	126,3000	126,3000
008804SM	UN	PNEU BIZ DIANT REMOLD 60X100-17 RD15 RODABEM		8,0000	35,0000	280,0000
008810SM	UN	PNEU XL125/DT TRAS REMOLD 410X18 RODABEM		1,0000	75,0000	75,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:14

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00097

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PNEU - 0101						
STREET SPORT - 111						
002929SM	UN	PNEU TWISTER TRAS MAGGION SPORTISSIMO	MAGGION	2,0000	184,6500	369,3000
002930SM	UN	PNEU TWISTER DIANT/TRAS 150SPORT	STREI MAGGION	1,0000	117,8200	117,8200
008024SM	UN	PNEU TWISTER DIANT/TRAS 150SPORT 100XE	RODABEM	1,0000	75,0000	75,0000
002946SM	UN	PNEU NXR BROS TRAS MAGGION VIPER MST 1	MAGGION	2,0000	113,0000	226,0000
Total parcial.....:				268,0000	15387,3887	32380,9754
PORCA - 0056						
HELICOIL - 553						
011738SM	UN	ROSCA 6X1.00X2.00 (HELICOIL)	BOTT	3,0000	1,5000	4,5000
011739SM	UN	ROSCA 8X1.25X1.50 (HELICOIL)	BOTT	1,0000	1,2000	1,2000
011740SM	UN	ROSCA 12X1.50X1.50 (HELICOIL)	(ROSCA C BOTT	15,0000	2,7000	40,5000
001154SM	UN	PORCA PINHÃO RX/TT125/DT180	YAMAHA (21 FLYN	19,0000	1,7300	32,8700
003733SM	UN	PORCA CASTELO 16MM	BOMBA OLEO TITAN	9,0000	0,9900	8,9100
003740SM	UN	PORCA VIRABREQUIM L.D EMBREAGEM	YBR/XI TRILHA	57,0000	0,3200	18,2400
004148SM	UN	PORCA SEXTAVADA 5MM ZINC	TRILHA	242,0000	0,0500	12,1000
004354SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO TITAN INFERIOR	TRILHA	6,0000	2,1000	12,6000
004764SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO CG/TITAN ATE 99	(DANIDREA	17,0000	4,9300	83,8100
004766SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO BIZ100/WEB100	DANIDREA	6,0000	4,9400	29,6400
004767SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO FIXA CAIXA TITAN1	DANIDREA	35,0000	5,3200	186,2000
004768SM	UN	PORCA FIXA COLUNA DIREÇÃO CBX250	TWIST DANIDREA	6,0000	4,6000	27,6000
004770SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO CG/TITAN ATE 99	I DANIDREA	10,0000	4,5300	45,3000
004775SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO CBX250	TWISTER DANIDREA	3,0000	3,3100	9,9300
005044SM	UN	PORCA SEXTAVADA 7MM C/FLANGE	HONDA/YAM TRILHA	131,0000	0,0700	9,1700
003324SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO BIZ SUPERIOR	TRILHA	9,0000	7,8200	70,3800
003347SM	UN	PORCA SEXTAVADA 4MM ZINCADA	TRILHA	60,0000	0,0500	3,0000
003362SM	UN	PORCA SEXTAVADA 6MM CH 10	ESTICADOR CC TRILHA	90,0000	0,0600	5,4000
003721SM	UN	PORCA SEXTAVADA 5MM C/FLANGE	HONDA/YAM TRILHA	692,0000	0,0700	48,4400
004500SM	UN	PORCA RODA TITAN125/150/CBX150/200	STF REGGIO	74,0000	0,7400	54,7600
005126SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO TITAN150/TORNADO	DANIDREA	27,0000	3,1900	86,1300
006016SM	UN	PORCA RODA TITAN125/150	DIANTEIRA C/FL REGGIO	37,0000	0,7300	27,0100
006017SM	UN	PORCA RODA TITAN125/150	DIANTEIRA TRAV REGGIO	91,0000	0,7300	66,4300
006022SM	UN	PORCA RODA YBR	DIANTEIRA REGGIO	22,0000	0,2700	5,9400
006027SM	UN	PORCA RODA TWISTER/CB300/TORNADO/FALCC	REGGIO	21,0000	0,6800	14,2800
006029SM	UN	PORCA RODA CBX250/AGRALE/CB400/450/XLX	VOGT	102,0000	0,6800	69,3600
006044SM	UN	PORCA RODA TITAN125/150/INTRUDER125	TF REGGIO	188,0000	0,6800	127,8400
006187SM	UN	PORCA RODA CRYPTON100	TRASEIRA REGGIO	5,0000	0,9500	4,7500
006189SM	UN	PORCA EIXO COROA DREAM100	REGGIO	5,0000	0,9500	4,7500
006191SM	UN	PORCA SEXTAVADA 7MM	REGGIO	50,0000	0,1300	6,5000
006196SM	UN	PORCA SEXTAVADA 8MM	REGGIO	33,0000	0,2000	6,6000
009422SM	UN	PORCA RODA CG125/BIZ/DREAM	DIANTEIRA C VOGT	90,0000	0,6900	62,1000
009423SM	UN	PORCA RODA CG125/TURUNA/ML	TRASEIRA (VOGT	80,0000	0,8100	64,8000
009428SM	UN	PORCA FRIÇÃO PONTA VIRABREQUIM	LADO DI VOGT	45,0000	0,7600	34,2000
009436SM	UN	PORCA PINHÃO YAMAHA	VOGT	47,0000	1,7300	81,3100
009438SM	UN	PORCA MAGNETO YAMAHA	LADO ESQ VOGT	48,0000	0,8100	38,8800
009439SM	UN	PORCA MANETE 6MM (TRAVANTE	NYLON) VOGT	160,0000	0,1800	28,8000
009442SM	UN	PORCA MAGNETO AGRALE	LADO ESQ VOGT	10,0000	0,6500	6,5000
009944SM	UN	PORCA COROA CG/TITAN125/150	FEY	125,0000	0,2500	31,2500
009947SM	UN	PORCA VIRABREQUIM	LADO DIREITO VOGT	39,0000	0,8900	34,7100
011766SM	UN	PORCA ESCAPAMENTO CEGA 7MM	TITAN TRILHA	48,0000	2,9000	139,2000
012172SM	UN	PORCA SEXTAVADA REGULAGEM	VALVULA CG TRILHA	21,0000	0,0500	1,0500
013763SM	UN	PORCA RODA CG125/XL125	DIANTEIRA MOD. TRILHA	54,0000	0,8400	45,3600
013880SM	UN	PORCA RODA TWISTER/CB300/TORNADO/FALCC	TRILHA	45,0000	0,9000	40,5000
014804SM	UN	PORCA COLUNA DIREÇÃO CRYPTON	(FORMATO YAMAHA	2,0000	10,2500	20,5000
016399SM	UN	PORCA ESCAPAMENTO CEGA 6MM	TITAN TKR	59,0000	0,3400	20,0600
016400SM	UN	PORCA ESCAPAMENTO CEGA 8MM	TIT150 AUTOTEC	50,0000	0,7600	38,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:15

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00098

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PORCA - 0056						
ORIGINAL - 004						
016775SM	UN	PORCA ESCAPAMENTO CEGA 7MM TITAN	ALLEN	3,0000	0,4600	1,3800
016781SM	UN	PORCA RODA TITAN150 TRASEIRA TRAVANTE	FEY	45,0000	0,9400	42,3000
017662SM	UN	PORCA VOLANTE TITAN150	HONDA	5,0000	0,8900	4,4500
018360SM	UN	PORCA PINHÃO FAZER/LANDER250	JOJAFER	1,0000	6,3000	6,3000
019367SM	UN	PORCA SEXTAVADA 6MM C/FLANGE HONDA/YAMA	NEW PARTS	89,0000	0,1100	9,7900
019956SM	UN	PORCA VARETA DE FREIO	GP	16,0000	0,6800	10,8800
021444SM	UN	PORCA RODA TITAN ES/KS TRASEIRA	MOTOBOR	10,0000	0,9500	9,5000
021548SM	UN	PORCA ESCAPAMENTO CEGA 8MM TIT150	VOGT	77,0000	0,5800	44,6600
001031SM	UN	PORCA SEXTAVADA 10MM CH 14	METEORO	63,0000	0,1200	7,5600
Total parcial.....:				3298,0000	90,0600	1948,1800
PRESILHA RABETA - 0114						
ORIGINAL - 004						
016782SM	UN	PRESILHA RABETA TITAN 99/CBX200	PARDAL	24,0000	0,4400	10,5600
019723SM	UN	PRESILHA RABETA BIZ PLASTICO	NEW PARTS	86,0000	0,8200	70,5200
019964SM	UN	PRESILHA CARENAGEM FAROL BIZ125/CB300/	TRILHA	3,0000	0,5100	1,5300
021131SM	UN	PRESILHA CARENAGEM FAROL BIZ125/CB300/	HONDA	4,0000	1,6800	6,7200
Total parcial.....:				117,0000	3,4500	89,3300
PRISIONEIRO - 0049						
IMPORTADO - 005						
000945SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE/COLETOR DT180 6X6X3	METEORO	31,0000	0,2000	6,2000
000947SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE/COLETOR DT180 6X8X3	METEORO	11,0000	0,3300	3,6300
000948SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE/COLETOR CB400 6X6X6	NEW PARTS	15,0000	1,6500	24,7500
000952SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO CG 8X8X120 14100)	METEORO	4,0000	0,4500	1,8000
000953SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO CG 8X10X120 14116	METEORO	10,0000	1,1700	11,7000
000955SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO CG 8X10X130 14126	METEORO	9,0000	1,2200	10,9800
003746SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO BIZ100 6X198	TRILHA	8,0000	1,3700	10,9600
003758SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO TITAN 8X10X130	TRILHA	9,0000	1,3700	12,3300
004106SM	UN	PRISIONEIRO COROA YBR/RD/RDZ/TT/RX125/	TRILHA	4,0000	0,5100	2,0400
004110SM	UN	PRISIONEIRO COROA TITAN150/TWISTER	TRILHA	31,0000	0,5900	18,2900
004675SM	UN	PRISIONEIRO CABEÇOTE XLR125/TITAN/NXR1	DANIDREA	6,0000	2,4600	14,7600
004677SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO TITAN150 8X140	DANIDREA	24,0000	2,4900	59,7600
004678SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE TITAN150 8X8X40	NEW PARTS	38,0000	1,4200	53,9600
004679SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO NXR150ESD/CBX/NX1	DANIDREA	10,0000	2,9400	29,4000
004680SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO CBX150/NX150 9003	DANIDREA	7,0000	3,0000	21,0000
005046SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE CBX200/CBR/XR 7X7X3	TRILHA	7,0000	0,2500	1,7500
006166SM	UN	PRISIONEIRO CABEÇOTE CURTO C/RETENTOR	DANIDREA	5,0000	10,6400	53,2000
003363SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO BIZ100 6X205,5	TRILHA	10,0000	2,3000	23,0000
003722SM	UN	PRISIONEIRO CILINDRO MOTOR 8X10X120 TI	TRILHA	10,0000	1,3700	13,7000
010232SM	JG	PRISIONEIRO COROA CG/TITAN KIT C/ 4	SCUD	1,0000	5,1700	5,1700
011923SM	KIT	PRISIONEIRO COROA YES KIT C/4	ALLEN	14,0000	3,5300	49,4200
014890SM	KIT	PRISIONEIRO COROA YBR/RD/RDZ/TT/RX125/	ALLEN	9,0000	3,6100	32,4900
016409SM	UN	PRISIONEIRO COROA CG/TITAN	FEY	9,0000	0,4300	3,8700
016420SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE CBX200/CBR/XR 7X7X4	MOTOBOR	51,0000	0,8100	41,3100
018640SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE TITAN150	RAID	11,0000	1,6700	18,3700
021896SM	UN	PRISIONEIRO ESCAPE CG/TITAN/STRADA 99/	HONDA	2,0000	1,2500	2,5000
Total parcial.....:				346,0000	52,2000	526,3400
PROTETOR - 0091						
ACESSORIO - 016						
002728SM	UN	PROTETOR ESCAPE CG/TITAN TODAS CROMADC	CROMOFORTE	26,0000	11,6900	303,9400
007768SM	UN	PROTETOR TANQUE HONDA/YAMAHA/FOX RESIN	GRIFIN	15,0000	12,0000	180,0000
007769SM	UN	PROTETOR TANQUE HONDA/YAMAHA CRISTAL C	GRIFIN	8,0000	8,0000	64,0000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:15

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00099

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PROTETOR - 0091						
ACESSORIO - 016						
008816SM	UN	PROTETOR MÃO FHS FE PRETO	CIRCUIT	1,0000	96,8200	96,8200
010472SM	PAR	PROTETOR BENGALA TWISTER	JOJAFER	1,0000	7,3700	7,3700
010474SM	PAR	PROTETOR BENGALA TITAN 150	JOJAFER	6,0000	7,3700	44,2200
011567SM	PAR	SLIDER NINJA 250 PRATA	RONCAR	2,0000	213,4000	426,8000
011568SM	PAR	SLIDER NINJA 250 VERDE	RONCAR	1,0000	213,4000	213,4000
011569SM	PAR	SLIDER NINJA 250 VERMELHO	RONCAR	2,0000	213,4000	426,8000
010331SM	UN	PROTETOR PERNA NXR125/150 BROS DUAS BA POLIMET		1,0000	24,8600	24,8600
010333SM	UN	PROTETOR PERNA CB300 STREET (2 BARRAS) POLIMET		4,0000	32,4500	129,8000
012510SM	UN	PROTETOR PERNA CB300 DUAS BARRAS CROMA TORK		1,0000	15,5500	15,5500
012511SM	UN	PROTETOR PERNA CB300 DUAS BARRAS PRETC TORK		1,0000	15,5500	15,5500
012520SM	UN	PROTETOR PERNA YBR/FACTOR DUAS BARRAS TORK		1,0000	25,5300	25,5300
012800SM	UN	PROTETOR PERNA TWISTER DUAS BARRAS C/T TORK		2,0000	34,4000	68,8000
012801SM	UN	PROTETOR PERNA YBR DUAS BARRAS CROMADC TORK		3,0000	20,3600	61,0800
012802SM	UN	PROTETOR PERNA YBR FACTOR DUAS BARRAS TORK		1,0000	29,2600	29,2600
003273SM	UN	PROTETOR RABETA YBR FACTOR	GRIFIN	3,0000	9,0000	27,0000
003274SM	UN	PROTETOR RABETA YBR 125	GRIFIN	3,0000	9,0000	27,0000
010772SM	UN	PROTETOR PERNA CB300 DUAS BARRAS C/TEL CHAPAN		3,0000	30,2100	90,6300
013595SM	UN	PROTETOR PERNA YBR ATÉ 2011/CG 83/89 T CROMOFORTE		1,0000	17,2000	17,2000
013960SM	UN	PROTETOR RABETA TITAN FAN/MIX	URA	8,0000	13,8000	110,4000
013961SM	KIT	PROTETOR TANQUE/TAMPA TANQUE YES	URA	3,0000	16,0000	48,0000
013963SM	KIT	PROTETOR TANQUE PERSONALIZADO KIT	URA	1,0000	12,0000	12,0000
013965SM	UN	PROTETOR TANQUE PEQUENO	URA	3,0000	9,7100	29,1300
015056SM	UN	PROTETOR TENIS RAFANNY	RAFANNY	3,0000	1,7900	5,3700
015567SM	UN	PROTETOR PERNA NXR BROS 125/150 DUAS E TORK		2,0000	29,7400	59,4800
015569SM	UN	PROTETOR PERNA NXR125/150 BROS DUAS BA TORK		1,0000	30,2700	30,2700
015610SM	UN	PROTETOR PERNA NXR125/150 09 BROS DUAS TORK		2,0000	30,2700	60,5400
016925SM	UN	PROTETOR PERNA TITAN 125/150 2014 DM S MA		1,0000	44,5000	44,5000
017353SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/PRETC CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
017354SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/BRANC CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
017355SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/VERME CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
017356SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/LARAN CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
017357SM	PAR	PROTETOR MÃO FHS FE BRANCO	CIRCUIT	2,0000	96,8200	193,6400
017583SM	PAR	PROTETOR MÃO VECTOR PRETO/BRANCO	CIRCUIT	2,0000	39,1500	78,3000
017584SM	PAR	PROTETOR MÃO VECTOR LARANJA/PRETO	CIRCUIT	1,0000	32,6300	32,6300
017633SM	UN	PROTETOR TENIS SUZUKI	COBRA	9,0000	5,0000	45,0000
019360SM	UN	PROTETOR PERNA INTRUDER 2 BARRAS	TORK	3,0000	33,3800	100,1400
019782SM	PAR	PROTETOR MÃO VECTOR CARBON AMARELO/FOS CIRCUIT		4,0000	33,7300	134,9200
020054SM	UN	PROTETOR GUIDÃO MX III AMARELO	CIRCUIT	1,0000	14,1200	14,1200
020056SM	UN	PROTETOR GUIDÃO MX III VERDE	CIRCUIT	2,0000	15,2900	30,5800
021007SM	PAR	PROTETOR MÃO VECTOR CAMELO/LARANJA CIRCUIT		2,0000	39,1500	78,3000
021008SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/AMARE CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
021009SM	PAR	PROTETOR MÃO FENIX CARBONO PRETO/AZUL CIRCUIT		1,0000	99,1900	99,1900
021010SM	PAR	PROTETOR MÃO P.4 AL PRETO/VERMELHO CIRCUIT		1,0000	154,9900	154,9900
021011SM	PAR	PROTETOR MÃO P.4 AL PRETO/AMARELO CIRCUIT		1,0000	154,9900	154,9900
021012SM	PAR	PROTETOR MÃO P.4 AL PRETO/BRANCO CIRCUIT		1,0000	154,9900	154,9900
021767SM	UN	PROTETOR PERNA TITAN/FAN160/TITAN125/1 RONCAR		2,0000	75,8400	151,6800
003539SM	UN	PROTETOR ESCAPE TITAN 99/TITAN 00 CROMA		7,0000	21,2100	148,4700
002734SM	UN	PROTETOR PERNA FAZER250 CROMADO FRANCE CROMOFORTE		1,0000	15,9300	15,9300
002741SM	UN	PROTETOR PERNA TWISTER GRAFITE FRANCES CROMOFORTE		2,0000	14,3800	28,7600
002743SM	UN	PROTETOR PERNA TWISTER PRETO FRANCES CROMOFORTE		2,0000	14,1800	28,3600
003538SM	UN	PROTETOR ESCAPE TITAN150/FAN 08 CROMA		2,0000	32,3264	64,6528
007296SM	UN	PROTETOR RABETA BIZ125 2013	URA	6,0000	11,0000	66,0000
007892SM	UN	PROTETOR PERNA CB300 PRETO STREET (2 E POLIMET		8,0000	32,0200	256,1600
013261SM	UN	PROTETOR PEDAL APOIO TITAN150 L.DIR.	RIOS	7,0000	1,9800	13,8600
013962SM	UN	PROTETOR TANQUE GRANDE	URA	20,0000	15,2300	304,6000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:15

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00100

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
PROTETOR - 0091						
ORIGINAL - 004						
018751SM	UN	PROTETOR ESCAP BIZ 125 2013	HONDA	1,0000	69,5600	69,5600
019446SM	UN	PROTETOR PERNA YBR ATÉ 2011/CG 83/89 T TORK		3,0000	20,5300	61,5900
020293SM	UN	PROTETOR ESCAPE TITAN150 2011 CROMADO	CHAPAN	2,0000	38,1100	76,2200
021726SM	UN	PROTETOR PEDAL APOIO FACTOR L.DIR.	YAMAHA	1,0000	7,5000	7,5000
021834SM	UN	PROTETOR TENIS ART-FIX	ART-FIX	16,0000	3,3300	53,2800
010506SM	UN	PROTETOR PERNA CG/TITAN99/00/FAN08 DUA TORK		1,0000	33,3800	33,3800
010509SM	UN	PROTETOR PERNA TITAN150 2 BARRAS CROMA TORK		1,0000	34,4000	34,4000
002117SM	PAR	PROTETOR MÃO P.4 AL PRETO/LARANJA	CIRCUIT	1,0000	154,9900	154,9900
003532SM	UN	PROTETOR PERNA TITAN150 FAN09 DM STEEL MA		1,0000	44,5000	44,5000
003533SM	UN	PROTETOR PERNA FAZER250 DM STEEL CROMA MA		1,0000	28,8200	28,8200
003535SM	UN	PROTETOR PERNA YBR/FACTOR DM STEEL CRC MA		3,0000	44,5000	133,5000
003537SM	UN	PROTETOR PERNA TITAN150 SPORT DM STEEL MA		1,0000	44,5000	44,5000
003551SM	UN	PROTETOR TAMPA TANQUE YAMAHA PLAYBOY V THREENE		6,0000	1,3300	7,9800
Total parcial.....:				240,0000	3363,8264	6291,7328
PULVERIZADOR - 0118						
ESTALADOR - 047						
003075SM	UN	PULVERIZADOR TITAN 95/99	SIVERST	44,0000	3,4200	150,4800
003071SM	UN	PULVERIZADOR BIZ100/BIZ125	SIVERST	49,0000	3,4200	167,5800
003072SM	UN	PULVERIZADOR CBX200 STRADA	SIVERST	44,0000	3,4200	150,4800
003073SM	UN	PULVERIZADOR CG 77/89/ML 77/88/TODAY 9	SIVERST	43,0000	3,4200	147,0600
003074SM	UN	PULVERIZADOR CG 77/89 ML 77/88 TURUNA	SIVERST	49,0000	3,4200	167,5800
003076SM	UN	PULVERIZADOR TITAN 00/04	SIVERST	45,0000	3,4200	153,9000
Total parcial.....:				274,0000	20,5200	937,0800
PUNHO - 0316						
IMPORTADO - 005						
000580SM	UN	PUNHO LUZ TWISTER	CONTAK	4,0000	10,8400	43,3600
000586SM	UN	PUNHO LUZ XLR125	MAXX	3,0000	11,3000	33,9000
000588SM	UN	PUNHO PARTIDA TITAN 00/04 ES	MAXX	1,0000	14,9600	14,9600
008702SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 00/04 KS	SCUD	1,0000	25,7800	25,7800
008705SM	UN	PUNHO LUZ NXR125/150 BROS	SCUD	2,0000	22,6100	45,2200
008706SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 150 ES/ESD/FAN 125 09/	SCUD	1,0000	25,7800	25,7800
008707SM	UN	PUNHO LUZ CG 85/89 10 FIOS	SCUD	2,0000	33,3300	66,6600
010346SM	UN	PUNHO LUZ CBX200 LE	START	1,0000	21,9900	21,9900
012105SM	UN	PUNHO LUZ CBX200 LE	SCUD	1,0000	35,1600	35,1600
012339SM	UN	PUNHO LUZ CG 82 LD DIREITO	KAISI	1,0000	9,3000	9,3000
012357SM	UN	PUNHO LUZ CG 82 LD DIREITO	CONDOR	1,0000	16,0200	16,0200
012763SM	UN	PUNHO LUZ YES 07/INTRUDER125 EN DIREIT	MAGNETRON	1,0000	23,9000	23,9000
013249SM	UN	PUNHO LUZ YBR 00/05	SCUD	1,0000	33,0200	33,0200
013843SM	UN	PUNHO LUZ FAN09	HONDA	1,0000	94,7500	94,7500
014347SM	UN	PUNHO PARTIDA TWISTER 02/05	MAGNETRON	1,0000	42,6700	42,6700
014358SM	UN	PUNHO PARTIDA YES125 08	SCUD	6,0000	17,3200	103,9200
014361SM	UN	PUNHO PARTIDA YBR125 FACTOR 09/12 E/EC	SCUD	2,0000	27,3400	54,6800
015310SM	UN	PUNHO PARTIDA BROS150 KS 09	ALLEN	2,0000	10,0000	20,0000
015319SM	UN	PUNHO PARTIDA BROS150 KS 06/08	ALLEN	2,0000	8,1000	16,2000
015320SM	UN	PUNHO PARTIDA XRE300	SCUD	1,0000	19,5900	19,5900
015334SM	UN	PUNHO LUZ NXR150 BROS KS 06/08	ALLEN	4,0000	15,5500	62,2000
015335SM	UN	PUNHO LUZ NXR125/150 BROS ES/ESD 03/05	ALLEN	2,0000	21,9800	43,9600
015337SM	UN	PUNHO LUZ NXR150 BROS ES/ESD 06/08	ALLEN	2,0000	15,7200	31,4400
015339SM	UN	PUNHO LUZ XRE300	ALLEN	2,0000	17,7500	35,5000
015478SM	UN	PUNHO LUZ INTRUDER125 ESQUERDO 2010 37	SUZUKI	1,0000	50,3200	50,3200
016521SM	UN	PUNHO PARTIDA TWISTER 02/05	GOLD	3,0000	14,7200	44,1600
016522SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 00 KS	GOLD	1,0000	16,0100	16,0100
017085SM	UN	PUNHO LUZ XLR125	CONTAK	3,0000	11,3000	33,9000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00101

10/12/2018
08:55:15

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
PUNHO - 0316						
ORIGINAL - 004						
017208SM	UN	PUNHO PARTIDA BROS150 ES 2009	SCUD	1,0000	17,6200	17,6200
017638SM	UN	PUNHO LUZ FALCON 06 EM DIANTE	SCUD	1,0000	26,1800	26,1800
017889SM	UN	PUNHO LUZ YES/INTRUDER125 EN ESQUERDO	ALLEN	4,0000	24,0300	96,1200
017974SM	UN	PUNHO PARTIDA TORNADO 250 06/08	ALLEN	2,0000	13,5300	27,0600
018596SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 125/150 14/15	HONDA	1,0000	96,4500	96,4500
018844SM	UN	PUNHO LUZ YES/INTRUDER125 EN DIREITO A	ALLEN	3,0000	19,2300	57,6900
019112SM	UN	PUNHO LUZ FALCON 06 EM DIANTE	ALLEN	2,0000	19,6800	39,3600
019113SM	UN	PUNHO LUZ XR200	ALLEN	2,0000	17,7300	35,4600
019114SM	UN	PUNHO LUZ TORNADO 05	ALLEN	2,0000	18,0100	36,0200
019115SM	UN	PUNHO LUZ LANDER250	ALLEN	1,0000	32,0200	32,0200
019940SM	UN	PUNHO LUZ YBR/FACTOR125 2014	CONDOR	1,0000	28,2600	28,2600
020100SM	UN	PUNHO LUZ YBR 00/05/ FACTOR/XTZ 125	GOLD	2,0000	18,8300	37,6600
020407SM	UN	PUNHO LUZ FAZER 150	SCUD	2,0000	41,4100	82,8200
020432SM	UN	PUNHO LUZ TWISTER	VULCAN	4,0000	23,9400	95,7600
020440SM	UN	PUNHO LUZ NXR125/150 BROS 03/05	VULCAN	2,0000	22,1500	44,3000
020929SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 00/01 11 FIOS	VULCAN	2,0000	21,0400	42,0800
021355SM	UN	PUNHO PARTIDA TWISTER 02/05	ALLEN	2,0000	18,0700	36,1400
021555SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 00/01 ES	GOLD	2,0000	19,1500	38,3000
021766SM	UN	PUNHO PARTIDA TITAN FAN150 ESD/MIX/EX	MAGNETRON	2,0000	24,3900	48,7800
021847SM	UN	PUNHO LUZ TITAN 125/150 14/15	ILLION	1,0000	41,4322	41,4322
021919SM	UN	PUNHO PARTIDA TWISTER 06/08	MAXX	1,0000	28,0300	28,0300
Total parcial.....:				93,0000	1238,2922	2051,8922
QUADRO ELASTICO - 0177						
ORIGINAL - 004						
008950SM	UN	QUADRO ELASTICO TITAN 00 ES	MOFARDINI	1,0000	82,1000	82,1000
008951SM	UN	QUADRO ELASTICO TITAN 00 KS C/ BUCHA	MOFARDINI	2,0000	101,9600	203,9200
008952SM	UN	QUADRO ELASTICO TITAN150 KS/ES	MOFARDINI	2,0000	76,8900	153,7800
008953SM	UN	QUADRO ELASTICO YBR125	MOFARDINI	2,0000	82,3200	164,6400
014765SM	UN	QUADRO ELASTICO INTRUDER125	SUZUKI	1,0000	120,0000	120,0000
018853SM	UN	QUADRO ELASTICO BIZ100	MOFARDINI	1,0000	85,9500	85,9500
Total parcial.....:				9,0000	549,2200	810,3900
RADIADOR - 0183						
ORIGINAL - 004						
021573SM	JG	RABETA FAN150 PRETO 09 A 13	TORK	2,0000	51,1000	102,2000
Total parcial.....:				2,0000	51,1000	102,2000
RAIO JOGO(36) - 0326						
ASPIRAL - 420						
007706SM	UN	RAIO TITAN 2000 TRAS ESPIRAL EXTERNO/I ISIS SPOKE		54,0000	0,6200	33,4800
008737SM	JG	KIT RAO FALCON TRAS CROMADO	SCUD	1,0000	21,8000	21,8000
009070SM	JG	KIT RAO XT600E TRAS C/NIPLE CROMADO	ALLEN	7,0000	8,6100	60,2700
000816SM	JG	KIT RAO XLR/BROS125 DIANT ESD C/NIPLE ISIS SPOKE		4,0000	11,6500	46,6000
000819SM	JG	KIT RAO TITAN 99 TRAS C/NIPLE 9X170 C ISIS SPOKE		1,0000	8,9100	8,9100
007168SM	UN	RAIO TITAN 2000 DIANT/TRAZ EXTERNO/INT ISIS SPOKE		128,0000	0,2400	30,7200
007202SM	UN	RAIO TITAN ES DIANT C/ NIPLE 10X196 CF ISIS SPOKE		18,0000	0,2400	4,3200
007205SM	UN	RAIO TITAN ES DIANT C/ NIPLE 10X162 CF ISIS SPOKE		15,0000	0,2400	3,6000
009037SM	JG	KIT RAO TITAN 00 ES DIANT ESPIRAL C/N ALLEN		17,0000	9,7600	165,9200
009041SM	JG	KIT RAO TITAN 99 DIANT C/NIPLE CROMAD ALLEN		19,0000	8,5600	162,6400
009042SM	JG	KIT RAO TITAN 99 TRAS C/NIPLE CROMADC ALLEN		15,0000	9,8100	147,1500
010224SM	JG	KIT RAO TITAN 99 DIANT CROMADO	SCUD	1,0000	20,8800	20,8800
007277SM	UN	RAIO BIZ100 TRAS C/NIPLE 10X22 CROMADC ISIS SPOKE		68,0000	0,2400	16,3200
007278SM	UN	RAIO BIZ100 TRAS C/NIPLE 10X22 CROMADC ISIS SPOKE		22,0000	0,2400	5,2800

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:16

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00102

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
RAIO JOGO(36) - 0326						
ORIGINAL - 004						
008467SM	JG	KIT RAI0 WEB TRAS C/ NIPLE CROMADO	ALLEN	20,0000	14,0700	281,4000
008736SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 TRAS/DIANT CROMADO	SCUD	6,0000	18,7200	112,3200
009069SM	JG	KIT RAI0 FALCON TRAS C/NIPLE CROMADO	ALLEN	3,0000	10,6900	32,0700
009072SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 TRAS/DIANT KS/ES CRC ALLEN		1,0000	7,7600	7,7600
009074SM	JG	KIT RAI0 NXR150 BROS DIANT C/NIPLE CRC ALLEN		46,0000	9,8600	453,5600
009084SM	JG	KIT RAI0 TITAN 99 DIANT C/NIPLE CROMADO	ALLEN	3,0000	11,6000	34,8000
010796SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 ES DIANT 4.0 C/NIPLE SCUD		2,0000	18,9400	37,8800
011672SM	JG	KIT RAI0 POP100 DIANT CROMADO	ALLEN	2,0000	11,8000	23,6000
012818SM	UN	RAIO XTZ INTERNO 1 DIANT.	YAMAHA	64,0000	1,1300	72,3200
013438SM	JG	KIT RAI0 XT600 TÉNÉRÉ TRAS 4MM	DDL	4,0000	40,2200	160,8800
013589SM	KIT	KIT RAI0 TORNADO DIANT. INOX 3.5MM	DDL	5,0000	52,0300	260,1500
013619SM	JG	KIT RAI0 XT600 TÉNÉRÉ DIANT 4MM	DDL	1,0000	40,2200	40,2200
013760SM	KIT	KIT RAI0 TITAN 00 TRAS/DIANT CROMADO 4 TRILHA		2,0000	11,3900	22,7800
013838SM	KIT	KIT RAI0 NXR150 BROS DIANT KS CROMADO	ALLEN	1,0000	10,3600	10,3600
014908SM	KIT	KIT RAI0 TORNADO TRAS. 4.0 CROMADO	DDL	1,0000	36,7400	36,7400
015166SM	JG	KIT RAI0 BIZ100/125/POP100 TRAS C/NIPL ALLEN		5,0000	13,9500	69,7500
015245SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 TRAS C/ NIPLE CROMADO HONDA		1,0000	35,7200	35,7200
015476SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 TRAS C/ NIPLE CROMADO ALLEN		1,0000	12,7300	12,7300
016012SM	KIT	KIT RAI0 CRF230F DIANT.ZINCADO	DDL	2,0000	23,3800	46,7600
016547SM	KIT	KIT RAI0 LANDER/DT200R DIANT. 3.5MM	DDL	1,0000	28,1000	28,1000
016983SM	KIT	KIT RAI0 TITAN 00 ES DIANT FREIO DISCO SCUD		3,0000	21,3200	63,9600
017408SM	KIT	KIT RAI0 XRE300 DIANT C/NIPLE CROMADO	DDL	1,0000	41,4548	41,4548
017409SM	KIT	KIT RAI0 XRE300 TRAS C/NIPLE CROMADO 4 DDL		1,0000	40,2200	40,2200
017766SM	JG	KIT RAI0 BIZ100/125 DIANT.CROMADO	SCUD	2,0000	21,2000	42,4000
018168SM	KIT	KIT RAI0 BIZ100/125/POP100 TRAS C/NIPL MAKOTO		3,0000	13,3400	40,0200
018489SM	JG	KIT RAI0 BIZ100/125/POP100 TRAS C/NIPL DDL		3,0000	23,3800	70,1400
018490SM	JG	KIT RAI0 TITAN 99 DIANT C/NIPLE CROMADO	DDL	1,0000	23,3800	23,3800
018491SM	JG	KIT RAI0 TITAN 99 TRAS C/NIPLE CROMADO	DDL	1,0000	23,3800	23,3800
018495SM	JG	KIT RAI0 YBR/RD125/135 DIANT. FREIO DI	DDL	2,0000	40,2200	80,4400
018497SM	JG	KIT RAI0 BIZ100/125/POP100 TRAS C/NIPL DDL		2,0000	29,3100	58,6200
018501SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 KS TRAS/DIANT 4.0 CF	DDL	3,0000	36,7400	110,2200
018504SM	JG	KIT RAI0 NXR150 BROS DIANT ES CROMADO	DDL	1,0000	29,3100	29,3100
018505SM	JG	KIT RAI0 XT600 DIANT 4MM	DDL	1,0000	40,2200	40,2200
018506SM	JG	KIT RAI0 XT600 TRAS 4MM	DDL	5,0000	40,2200	201,1000
018507SM	JG	KIT RAI0 XTZ125 DIANT 4MM	DDL	1,0000	40,2200	40,2200
018511SM	JG	KIT RAI0 YBR/RD125/135 DIANT. F.DISCO	DDL	1,0000	40,2200	40,2200
018513SM	JG	KIT RAI0 FALCON DIANT CROMADO 4.0 INOX	DDL	5,0000	60,1600	300,8000
018514SM	ML	KIT RAI0 FALCON TRAS CROMADO 4.0 INOX	DDL	3,0000	60,1600	180,4800
018515SM	JG	KIT RAI0 LANDER/DT200R DIANT. 4MM INOX	DDL	5,0000	60,1600	300,8000
018516SM	JG	KIT RAI0 LANDER TRAS. 4MM INOX	DDL	5,0000	60,1600	300,8000
018854SM	JG	KIT RAI0 NXR160 BROS DIANT CROMADO 4.0	DDL	5,0000	36,7400	183,7000
018855SM	JG	KIT RAI0 FALCON DIANT CROMADO 4.0	ALLEN	1,0000	12,7300	12,7300
018857SM	JG	KIT RAI0 NXR160 BROS TRAS CROMADO 4.0	DDL	3,0000	36,7400	110,2200
019736SM	JG	KIT RAI0 TITAN 00 KS TRAS/DIANT 4.0 CF	GOLD	23,0000	13,2500	304,7500
021445SM	KIT	KIT RAI0 CRF230 TRAS CROMADO 4.0	SCUD	2,0000	29,3900	58,7800
021448SM	KIT	KIT RAI0 YBR/RD135 DIANT/TRAS 4.0 CROM	SCUD	1,0000	22,0200	22,0200
021547SM	KIT	KIT RAI0 TITAN 00 KS TRAS/DIANT INOX C	ALLEN	2,0000	13,2900	26,5800
021570SM	JG	KIT RAI0 YBR/RD135 DIANT/TRAS 4.0 CROM	MAKOTO	2,0000	13,7800	27,5600
021776SM	KIT	KIT RAI0 XTZ125 DIANT 4MM	ALLEN	2,0000	12,5000	25,0000
021840SM	KIT	KIT RAI0 XTZ125 TRASEIRO 4MM	MAXX	2,0000	24,8100	49,6200
021850SM	KIT	KIT RAI0 NXR160 BROS DIANT CROMADO 4.0	ALLEN	1,0000	15,0816	15,0816
021851SM	KIT	KIT RAI0 NXR160 BROS TRAS CROMADO 4.0	ALLEN	1,0000	15,0800	15,0800
Total parcial.....:				635,0000	1501,3963	5387,0963

REGULADOR - 0145

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:16

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00103

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
REGULADOR - 0145						
ORIGINAL - 004						
003988SM	UN	REGULADOR CABO COM PORCA TITAN	VALCLA	6,0000	2,0400	12,2400
006116SM	UN	REGULADOR CABO FREIO DIANTEIRO YAMAHA	DANIDREA	17,0000	2,0600	35,0200
020592SM	UN	REGULADOR CABO COM PORCA TITAN (LONGO)	MOTOBOR	7,0000	1,4200	9,9400
Total parcial.....:				30,0000	5,5200	57,2000

REGULADOR RETIFICADOR - 0301

ORIGINAL - 004

002746SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CG	CROMOFORTE	5,0000	10,9400	54,7000
003940SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CG125 87/91	MAGNETRON	1,0000	15,1900	15,1900
003941SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR TITAN 92/08 FAN/	MAGNETRON	1,0000	27,8700	27,8700
003942SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR TITAN150 ATE 08	MAGNETRON	1,0000	40,7400	40,7400
003943SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR NX150	MAGNETRON	2,0000	26,3900	52,7800
003945SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CBX250/TORNADO (	MAGNETRON	7,0000	147,7600	1034,3200
003946SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR FALCON	MAGNETRON	1,0000	99,4100	99,4100
003948SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR BIZ100/DREAM/BIZ	MAGNETRON	2,0000	40,0000	80,0000
003950SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR YES	MAGNETRON	1,0000	74,3200	74,3200
003952SM	UN	RETIFICADOR BATERIA YAMAHA	MAGNETRON	11,0000	1,9000	20,9000
012040SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR FAZER 250	MAGNETRON	2,0000	92,3000	184,6000
012189SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR XTZ250 LANDER	MAGNETRON	1,0000	64,1000	64,1000
013561SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR TITAN150 09 KS/E	MAGNETRON	1,0000	104,5600	104,5600
015889SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR NX/CBX/XR200	MEGAVILLE	3,0000	29,4800	88,4400
015890SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR TITAN150 09 KS/E	MEGAVILLE	6,0000	99,2800	595,6800
015893SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR BIZ 125 09 FLEX	MEGAVILLE	4,0000	92,5500	370,2000
019529SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR FAN150 09 ESI/ES	MEGAVILLE	6,0000	99,2800	595,6800
019533SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CB400/450 12/ 24	MEGAVILLE	1,0000	90,8700	90,8700
019536SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR NX350 SAHARA	MEGAVILLE	2,0000	48,7900	97,5800
019549SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR NXR150 BROS MIX/	MEGAVILLE	6,0000	94,2900	565,7400
019550SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR FAN125 09	MEGAVILLE	4,0000	21,0700	84,2800
019552SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CB300 2013 EM DI	MEGAVILLE	4,0000	70,7400	282,9600
019957SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR CG125 87/91	CONDOR	2,0000	10,5200	21,0400
021668SM	UN	REGULADOR RETIFICADOR YBR/FACTOR/XTZ/C	JEC	1,0000	17,8600	17,8600
Total parcial.....:				75,0000	1420,2100	4663,8200

RELE - 0028

ORIGINAL - 004

004260SM	UN	RELE PARTIDA CBX200/NX/XR/CBX/NX150/TM	MAGNETRON	1,0000	19,2600	19,2600
004262SM	UN	RELE PARTIDA NX400 FALCON/VT600	MAGNETRON	1,0000	19,8800	19,8800
004263SM	UN	RELE PARTIDA CB500	MAGNETRON	1,0000	21,3200	21,3200
004265SM	UN	RELE PARTIDA BIZ125 ES	MAGNETRON	2,0000	19,0400	38,0800
004266SM	UN	RELE PARTIDA TITAN150/BIZ125/FAN- INJE	MAGNETRON	1,0000	21,8400	21,8400
004269SM	UN	RELE PARTIDA YES	MAGNETRON	2,0000	23,2300	46,4600
004272SM	UN	RELE PISCA CG 83/89 TODAY/ML/TURUNA (7	MAGNETRON	1,0000	4,6900	4,6900
004273SM	UN	RELE PISCA CG125 92/03 2 PINOS	MAGNETRON	2,0000	10,3100	20,6200
004276SM	UN	RELE PISCA TITAN150 ATE 08/FAN 125 09	MAGNETRON	7,0000	14,7100	102,9700
004277SM	UN	RELE PISCA BIZ125	MAGNETRON	10,0000	12,0100	120,1000
004278SM	UN	RELE PISCA YBR/FAZER/LANDER/FACTOR	MAGNETRON	7,0000	18,6000	130,2000
012766SM	UN	RELE PARTIDA INTRUDER125	MAGNETRON	2,0000	27,4700	54,9400
017131SM	UN	RELE PISCA YBR/FAZER/LANDER/FACTOR	FLASHER	7,0000	9,8900	69,2300
018703SM	UN	RELE PISCA CG 83/89 TODAY/ML/TURUNA	AUTOTEC	4,0000	2,6000	10,4000
019061SM	UN	RELE PARTIDA BIZ125 08 ES	ROC	2,0000	16,0800	32,1600
019062SM	UN	RELE PARTIDA CB300	ALLEN	3,0000	15,6400	46,9200
019068SM	UN	RELE PARTIDA TITAN125/150 09/BROS	ALLEN	3,0000	15,7200	47,1600
019554SM	UN	RELE PISCA BIZ100/TODAY/TITAN 00 ELET	MEGAVILLE	24,0000	5,6700	136,0800
020503SM	UN	RELE PARTIDA BIZ100 12/BROS 09/12/BROS	EMBU`S	2,0000	13,8300	27,6600
021678SM	UN	RELE PARTIDA BURGMAN 125 2012	ALLEN	2,0000	14,5100	29,0200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:16

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00104

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
RELE - 0028						
ORIGINAL - 004						
0021679SM	UN	RELE PARTIDA FAZER150 2014	ALLEN	2,0000	18,2600	36,5200
Total parcial.....:				86,0000	324,5600	1035,5100
REPARO - 0069						
CICLOMOTORES WEBER - 112						
003079SM	UN	REPARO CARBURADOR MOBYLETE	SIVERST	9,0000	6,0200	54,1800
001227SM	UN	REPARO TORNEIRA GASOLINA CG	MOTOBOR	23,0000	0,3100	7,1300
009083SM	KIT	KIT AFOGADOR TWISTER/TORNADO	AUTOTEC	11,0000	6,4400	70,8400
002778SM	UN	REPARO FREIO CBX150/CBX200 STRADA COMF	SIVERST	18,0000	11,7500	211,5000
002780SM	UN	REPARO FREIO ML/TURUNA 83/88 COMPLETO	SIVERST	24,0000	11,7500	282,0000
002781SM	UN	REPARO FREIO XLX350/NX350/150/200/XR200	SIVERST	1,0000	12,3100	12,3100
003077SM	UN	REPARO CARBURADOR BIZ100	SIVERST	1,0000	15,9200	15,9200
003080SM	UN	REPARO CARBURADOR CB400	SIVERST	1,0000	20,7900	20,7900
003082SM	UN	REPARO CARBURADOR DT180/DT180N/DT180Z	SIVERST	1,0000	11,7900	11,7900
003084SM	UN	REPARO CARBURADOR TITAN150 04/08	SIVERST	1,0000	9,9900	9,9900
003088SM	UN	REPARO CARBURADOR CG/TODAY 89/94 TITAN	SIVERST	1,0000	8,9700	8,9700
003091SM	UN	REPARO CARBURADOR YBR 00/01/02	SIVERST	1,0000	11,2100	11,2100
003120SM	UN	REPARADOR DE PNEU 190ML	BRANDY	6,0000	16,1700	97,0200
004001SM	UN	BARILOTO VARÃO FREIO	FLYN	27,0000	0,4500	12,1500
004447SM	UN	REPARO FREIO ML C/ RETENTOR	FLYN	10,0000	9,3000	93,0000
004448SM	UN	REPARO FREIO YBR125 C/ RETENTOR	FLYN	6,0000	8,8000	52,8000
004891SM	UN	REPARO FREIO CBX150/200/250/NX4/RDZ125	DANIDREA	6,0000	5,2400	31,4400
004892SM	UN	REPARO FREIO ML/TURUNA125	DANIDREA	41,0000	5,3300	218,5300
004893SM	UN	REPARO FREIO NX150/XLX350	DANIDREA	6,0000	7,4100	44,4600
004894SM	UN	REPARO FREIO CB400 80/81 DIANTEIRO	DANIDREA	8,0000	11,0800	88,6400
004895SM	UN	REPARO FREIO CB400/450 DIANTEIRO (5/8"	DANIDREA	8,0000	12,5600	100,4800
004899SM	UN	REPARO FREIO CBR450/CBII 400	DANIDREA	8,0000	11,6700	93,3600
004900SM	UN	REPARO FREIO CBR450 TRASEIRO	DANIDREA	1,0000	10,3100	10,3100
006101SM	UN	REPARO FREIO CB450 DX TRAS	DANIDREA	3,0000	11,2600	33,7800
006102SM	UN	REPARO FREIO DT200 DIANTEIRO	DANIDREA	6,0000	7,4400	44,6400
006103SM	UN	REPARO FREIO RD350 DIANTEIRO	DANIDREA	9,0000	10,1000	90,9000
006104SM	UN	REPARO FREIO DT200/RD350 TRASEIRO	DANIDREA	3,0000	10,3100	30,9300
010532SM	UN	REPARO MAGNETO BIZ100 (PEDAL)	RTO	3,0000	11,5200	34,5600
010533SM	UN	REPARO MAGNETO BIZ100 (P.ELETRICA)	RTO	3,0000	16,4700	49,4100
010548SM	JG	KIT INJEÇÃO ELETRONICA FAZER/LANDER 25	RTO	4,0000	24,4300	97,7200
010802SM	JG	REPARO MAGNETO CG	CORTECO	5,0000	8,9300	44,6500
011543SM	KIT	KIT REPARO VALVULA YPVS DT200	RTO	7,0000	8,3200	58,2400
011763SM	KIT	REPARO CARBURADOR NXR 150 BROS 06/08	SIVERST	2,0000	8,9900	17,9800
013207SM	KIT	REPARO FREIO CB400 84 ... DIANTEIRO	SIVERST	10,0000	12,4400	124,4000
013453SM	KIT	KIT INJEÇÃO ELETRONICA TITAN150MIX/09/	THL	2,0000	9,4700	18,9400
014738SM	JG	REPARO CARBURADOR CRYPTON C/ 4 PEÇAS (	VEDOX	4,0000	1,3200	5,2800
016937SM	UN	REPARADOR DE PNEU MOTUL 300ML	MOTUL	1,0000	29,6400	29,6400
017969SM	KIT	REPARO CARBURADOR(DIVERSOS)	SIVERST	36,0000	7,5000	270,0000
018364SM	KIT	REPARO CARBURADOR CB450	TOORK	1,0000	27,5100	27,5100
018365SM	KIT	REPARO CARBURADOR TITAN 00/02	TOORK	6,0000	13,5600	81,3600
018366SM	KIT	REPARO CARBURADOR TWISTER	TOORK	1,0000	19,5700	19,5700
018367SM	KIT	REPARO CARBURADOR FAN 05/10	TOORK	5,0000	13,8400	69,2000
018448SM	KIT	KIT INJEÇÃO ELETRONICA TITAN150MIX/09/	RTO	9,0000	13,8300	124,4700
018450SM	KIT	KIT INJEÇÃO ELETRONICA CB300 "ANEL 5 F	RTO	9,0000	15,0200	135,1800
018858SM	UN	REFIL BOMBA DE COMBUSTIVEL GASOLINA NX	ALLEN	1,0000	68,9300	68,9300
018860SM	UN	REFIL BOMBA DE COMBUSTIVEL FAZER250	ALLEN	2,0000	77,4500	154,9000
019433SM	UN	REFIL BOMBA DE COMBUSTIVEL GASOLINA NX	AOLIXIN	4,0000	80,0000	320,0000
019435SM	UN	REFIL BOMBA DE COMBUSTIVEL FAZER250	AOLIXIN	1,0000	110,0000	110,0000
020302SM	UN	VACINA PNEU XTIRE 250ML	XTIRE	2,0000	15,9900	31,9800
021035SM	KIT	REPARO CARBURADOR TWISTER	VEDAMOTORS	1,0000	21,5600	21,5600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:17

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00105

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
REPARO - 0069						
ORIGINAL - 004						
021219SM		KIT REPARO MAGNETO CG/TITAN C/ANEL	VEDOX	2,0000	2,9300	5,8600
021889SM		KIT REPARO CAPACETE NEW LIBERTY TREE/NEW A TORK		4,0000	3,4600	13,8400
Total parcial.....:				365,0000	887,3600	3694,2500
RESSALTO - 0141						
ORIGINAL - 004						
003972SM	UN	RESSALTO COMANDO CG125/TITAN 99	WGK	8,0000	15,6400	125,1200
003973SM	UN	RESSALTO COMANDO TITAN KS	WGK	7,0000	13,3500	93,4500
009166SM	UN	RESSALTO COMANDO CG125/TITAN 99 BRAVO	WGK	2,0000	34,2400	68,4800
Total parcial.....:				17,0000	63,2300	287,0500
RETENTOR - 0033						
IMPORTADO - 005						
000865SM	UN	RETENTOR CAMBIO BIZ	MAXX	18,0000	0,6900	12,4200
000866SM	UN	RETENTOR HASTE EMBREAGEM TITAN150/FALC	VEDAMOTORS	9,0000	2,9000	26,1000
003833SM	UN	RETENTOR BENGALA DT/RD350/XL/XTZ 2353	SABO	1,0000	2,6400	2,6400
003845SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA DT/RX/RD/RDZ 21	SABO	1,0000	2,4800	2,4800
003847SM	UN	RETENTOR PINHÃO BIZ100	SABO	1,0000	3,3000	3,3000
004208SM	UN	RETENTOR CONTA GIROS CG/ML/TU 2306	SAE SABO	5,0000	2,6400	13,2000
004212SM	UN	RETENTOR BOMBA OLEO DT 200	SABO	5,0000	5,2400	26,2000
004213SM	UN	RETENTOR CAMBIO RXTT/RD125/135/RX180	SABO	5,0000	4,0900	20,4500
004214SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM L/ DIREITO AGR125	SABO	3,0000	4,0000	12,0000
004215SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA RD350	SABO	2,0000	1,9800	3,9600
004216SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA NX150/SAH/XL250	SABO	5,0000	1,4500	7,2500
004217SM	UN	RETENTOR BOMBA OLEO DT180/RD135 3005 S	SABO	3,0000	2,6400	7,9200
004365SM	UN	RETENTOR PINHÃO YAMAHA 28X52X6	TRILHA	20,0000	1,2100	24,2000
004828SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA YBR/XTZ125/DT200	TRILHA	1,0000	0,7700	0,7700
004836SM	UN	RETENTOR PINHÃO YBR/XTZ125/DT200 20X30	TRILHA	27,0000	0,8100	21,8700
004841SM	UN	RETENTOR CAMBIO TITAN150 14X22X5	TRILHA	1,0000	0,7500	0,7500
007303SM	PAR	RETENTOR BENGALA CR250F/INTRUDER250 33	VEDAMOTORS	2,0000	10,7000	21,4000
009503SM	UN	RETENTOR BENGALA TWISTER/CB300/XR200/C	CORTECO	2,0000	12,0400	24,0800
002693SM	UN	RETENTOR CAMBIO BIZ D.11	VEDAMOTORS	47,0000	2,3500	110,4500
003842SM	UN	RETENTOR MAGNETO BIZ100/DREAM	SAE SABO	5,0000	2,9300	14,6500
003888SM	UN	RETENTOR MAGNETO BIZ100/DREAM	VEDAMOTORS	11,0000	1,1700	12,8700
003889SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA BIZ100	VEDAMOTORS	2,0000	2,1100	4,2200
003890SM	UN	RETENTOR MOTOR PARTIDA BIZ100 MAIOR	VEDAMOTORS	25,0000	1,8200	45,5000
003891SM	UN	RETENTOR PINHÃO BIZ100 D.17	VEDAMOTORS	2,0000	1,7200	3,4400
003894SM	UN	RETENTOR CONTA GIROS CG/XR200	VEDAMOTORS	18,0000	2,0000	36,0000
003901SM	UN	RETENTOR CONTA GIROS XLX250/350	VEDAMOTORS	9,0000	1,1300	10,1700
004158SM	UN	RETENTOR PONTA VIRABREQUIM EMBREAGEM	VEDAMOTORS	27,0000	1,7000	45,9000
004161SM	UN	RETENTOR VALVULA ESCAPE CB400/CB450	VEDAMOTORS	3,0000	2,7700	8,3100
004163SM	UN	RETENTOR PRISIONEIRO DO CABEÇOTE GS500	VEDAMOTORS	10,0000	5,2200	52,2000
004167SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA YBR/XTZ125/DT200	VEDAMOTORS	3,0000	1,4500	4,3500
004171SM	UN	RETENTOR PINHÃO DT180/DT200	VEDAMOTORS	7,0000	1,4600	10,2200
005455SM	PAR	RETENTOR BENGALA CB400/450 33X46X11	VEDAMOTORS	11,0000	21,6100	237,7100
005459SM	PAR	RETENTOR BENGALA TITAN150/NXR125/150/X	VEDAMOTORS	60,5000	5,4700	330,9350
005460SM	PAR	RETENTOR BENGALA TWISTER/CB300/XR200/C	VEDAMOTORS	1,0000	7,1100	7,1100
005462SM	PAR	RETENTOR BENGALA VT600 SHADOW 39X51X8/	VEDAMOTORS	1,0000	18,1900	18,1900
005465SM	UN	RETENTOR BENGALA RD125/RDZ125 30X42X10	VEDAMOTORS	1,0000	16,3600	16,3600
007948SM	UN	RETENTOR VALVULA XT600	VEDAMOTORS	11,0000	6,9100	76,9100
008212SM	UN	RETENTOR COLUNA DIREÇÃO BROS150 ORIGIN	HONDA	2,0000	24,4900	48,9800
008214SM	UN	RETENTOR BENGALA TITAN150/CBX200/150/E	HONDA	3,0000	18,4000	55,2000
008307SM	UN	RETENTOR BENGALA TORNADO/FALCON/KAZINS	CORTECO	4,0000	13,4500	53,8000
008321SM	UN	RETENTOR CAMBIO TITAN150 (789487302594	CORTECO	3,0000	3,0200	9,0600
008322SM	UN	RETENTOR CAMBIO YBR/RD125/RD135/DT180	CORTECO	4,0000	7,9400	31,7600

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00106

08:55:17

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
RETENTOR - 0033						
ORIGINAL - 004						
008325SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA CG/TODAY/TITAN/	CORTECO	5,0000	4,6800	23,4000
008327SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA DT/RX/RD/RDZ	CORTECO	15,0000	4,5400	68,1000
008328SM	UN	RETENTOR PINHÃO BIZ100	CORTECO	4,0000	5,5400	22,1600
008331SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM YAMAHA DIREITA	CORTECO	10,0000	3,6200	36,2000
008332SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM YAMAHA ESQUERDA	CORTECO	12,0000	4,1200	49,4400
008468SM	UN	RETENTOR BENGALA CBR450	CORTECO	1,0000	5,7900	5,7900
008493SM	UN	RETENTOR BENGALA TWISTER/CB300 C/ GUA	HONDA	8,0000	78,3400	626,7200
009931SM	PAR	RETENTOR BENGALA BRANDY FT A FOSTI125/	VEDAMOTORS	8,0000	12,7800	102,2400
010526SM	UN	RETENTOR PINHÃO BIZ100/DREAN/SHINERAY	RTO	2,0000	2,1600	4,3200
010527SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM BIZ 100/125/DREAN	RTO	9,0000	2,1600	19,4400
010528SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA BIZ 100/DREAN	RTO	4,0000	2,8100	11,2400
010529SM	UN	RETENTOR CAMBIO BIZ 100/DREAN/SHINERAY	RTO	6,0000	2,1600	12,9600
010530SM	UN	RETENTOR MAGNETO EXTERNO BIZ 100(PARTI	RTO	2,0000	2,9100	5,8200
010531SM	UN	RETENTOR MAGNETO INTERNO BIZ 100(PARTI	RTO	27,0000	3,0500	82,3500
010534SM	UN	RETENTOR CAMBIO CG/TODAY/TITAN125/00/X	RTO	14,0000	2,3900	33,4600
010535SM	PAR	RETENTOR BENGALA CB400/AGRALE16.5/SUZL	RTO	6,5000	4,8400	31,4600
010536SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM CB400/450/CBR450	RTO	2,0000	4,8900	9,7800
010537SM	UN	RETENTOR PINHÃO CB400/450/CBR450	RTO	2,0000	13,8600	27,7200
010539SM	UN	RETENTOR PINHÃO CG/TITAN125/TITAN150/C	RTO	2,0000	2,3900	4,7800
010540SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA CG/TODAY/TITAN/	RTO	10,0000	2,3900	23,9000
010542SM	UN	RETENTOR HASTE EMBREAGEM CG/CBX150/200	RTO	9,0000	2,3900	21,5100
010544SM	PAR	RETENTOR BENGALA TITAN150/XL125S/CBX15	RTO	9,0000	5,2700	47,4300
010546SM	UN	RETENTOR CAMBIO TITAN150/CRF250R/CB500	RTO	17,0000	2,4400	41,4800
010547SM	UN	RETENTOR HASTE EMBREAGEM TITAN150/CBX2	RTO	15,0000	2,4400	36,6000
010550SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA XLX250/350	RTO	3,0000	2,1600	6,4800
010555SM	UN	RETENTOR PINHÃO DT200/XTZ125/YBR125	RTO	13,0000	2,1600	28,0800
010556SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA DT200/XTZ125/YE	RTO	12,0000	2,1600	25,9200
010558SM	PAR	RETENTOR BENGALA YBR125/KATANA125/YES1	RTO	5,0000	7,4300	37,1500
010560SM	UN	RETENTOR HASTE EMBREAGEM YES/KATANA125	RTO	7,0000	1,8800	13,1600
010561SM	UN	RETENTOR CONTA GIROS KATANA125/INTRUDE	RTO	11,0000	2,8200	31,0200
010562SM	UN	RETENTOR CAMBIO KATANA125/YES125	RTO	7,0000	3,7600	26,3200
010563SM	UN	RETENTOR PINHÃO YES/KATANA125	RTO	19,0000	4,5300	86,0700
010564SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM DIREITO KATANA12	RTO	9,0000	2,9100	26,1900
011554SM	UN	RETENTOR RODA DIANT TITAN150	RTO	3,0000	3,6600	10,9800
011555SM	UN	RETENTOR RODA DIANT TITAN ES/ML/TORNAL	RTO	1,0000	3,0700	3,0700
011556SM	UN	RETENTOR RODA TRAS TITAN	RTO	4,0000	2,8100	11,2400
013587SM	UN	RETENTOR PINHÃO XL 250R 83	RTO	1,0000	9,2000	9,2000
013890SM	UN	RETENTOR PINHÃO YES	TRILHA	10,0000	0,9700	9,7000
014259SM	UN	RETENTOR VALVULA CRYPTON	VEDAMOTORS	3,0000	10,0500	30,1500
015655SM	UN	RETENTOR PINHÃO CRYPTON	RTO	7,0000	2,6700	18,6900
017201SM	UN	RETENTOR PINHÃO FALCON	VEDAMOTORS	1,0000	2,1300	2,1300
017647SM	UN	RETENTOR PINHÃO FAZER250	VEDAMOTORS	2,0000	6,1300	12,2600
017648SM	UN	RETENTOR CAMBIO YES/GS/GN/125/INTRUDE	VEDAMOTORS	6,0000	3,0100	18,0600
018417SM	UN	RETENTOR BENGALA NX150/200/XTZ125/ XLX	KOK	5,0000	1,3400	6,7000
018427SM	UN	RETENTOR MOTOR PARTIDA YBR	RTO	8,0000	5,0500	40,4000
018428SM	UN	RETENTOR MOTOR PARTIDA HONDA(TODAS)	RTO	11,0000	6,7200	73,9200
018429SM	PAR	RETENTOR BENGALA CG/TODAY/TITAN/TITAN	RTO GOLD	4,0000	7,4800	29,9200
018430SM	PAR	RETENTOR BENGALA TWISTER/XR200/CRF230/	RTO	1,5000	6,6300	9,9450
018431SM	PAR	RETENTOR BENGALA NX150/CBR450/XTZ125/A	RTO	9,5000	5,2700	50,0650
018433SM	PAR	RETENTOR BENGALA TORNADO/FALCON/KAZINS	RTO	7,0000	8,2900	58,0300
018434SM	UN	RETENTOR PINHÃO XLX250/350	RTO	2,0000	3,2200	6,4400
018435SM	UN	RETENTOR PINHÃO NX350 SAHARA	RTO	1,0000	3,2200	3,2200
018436SM	UN	RETENTOR PINHÃO FALCON LADO EMBREAGEM	RTO	3,0000	3,6600	10,9800
018437SM	UN	RETENTOR PINHÃO XT225	RTO	10,0000	2,5500	25,5000
018438SM	UN	RETENTOR PINHÃO XT600	RTO	1,0000	3,6800	3,6800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00107

08:55:17

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
RETENTOR - 0033						
ORIGINAL - 004						
018439SM	UN	RETENTOR PINHÃO CRF250R 4T	RT0	2,0000	7,8100	15,6200
018440SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM CRF250R 4T ESQUEF	RT0	4,0000	13,4100	53,6400
018441SM	UN	RETENTOR VIRABREQUIM CRF250R 4T DIREIT	RT0	4,0000	11,0400	44,1600
018445SM		KIT REPARO MAGNETO CG(NITRILICA)	RT0	2,0000	2,7000	5,4000
018615SM	UN	RETENTOR PEDAL PARTIDA CB400	RT0	3,0000	4,8900	14,6700
019513SM	UN	RETENTOR BENGALA BIZ125 2013/CRYPTON(M	TRILHA	1,0000	2,0000	2,0000
019514SM	UN	RETENTOR BENGALA INTRUDER 32X44X10,5	TRILHA	1,0000	3,0000	3,0000
019759SM	UN	RETENTOR RODA DIANT TITAN/YBR (ESPELHC	CORTECO	6,0000	4,0700	24,4200
020400SM	UN	RETENTOR CAMBIO YBR/XT600 TENERE	LINCK	1,0000	5,0000	5,0000
021218SM	UN	RETENTOR MAGNETO BIZ100	VEDAMOTORS	4,0000	5,3800	21,5200
021295SM	UN	RETENTOR MAGNETO CG125	RT0	20,0000	2,0100	40,2000
021443SM	UN	RETENTOR BENGALA XT225/NX200/DTN180	CORTECO	1,0000	7,4300	7,4300
021476SM	UN	RETENTOR VALVULA CG/TITAN 99/BIZ/ NEO/	HONDA	2,0000	20,1400	40,2800
021768SM	UN	RETENTOR PINHÃO TWISTER/TORNADO 21,5X3	RT0	2,0000	3,7300	7,4600
Total parcial.....:				821,0000	632,3000	3832,1550

RETROVISOR - 0075

ESPORTIVO - 294

015639SM	PAR	RETROVISOR MINI REDONDO 90G HASTE PRET	AWA	4,5000	7,4000	33,3000
016204SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 125/150 2014	AWA	5,0000	7,9000	39,5000
016205SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 125/150 2014(YAM	AWA	4,0000	8,5000	34,0000
016832SM	PAR	RETROVISOR MICRO AWA HASTE PRETA YAMA	AWA	7,0000	6,5000	45,5000
017954SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 00 YAMAHA	AWA	10,0000	6,6000	66,0000
021433SM	PAR	RETROVISOR OLHO DE GATO YAMAHA	AWA	4,0000	12,0000	48,0000
021510SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 00 HASTE PRETA (	ALLEN	3,0000	8,8600	26,5800
021684SM	PAR	RETROVISOR MICRO HASTE PRETA	ALLEN	8,0000	7,4900	59,9200
021748SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 125/150 2014	GVS	1,0000	7,8900	7,8900
021770SM	PAR	RETROVISOR UNIVERSAL SPORT PRETO(UNIV	E ALLEN	2,0000	21,7375	43,4749
021786SM	UN	RETROVISOR MINI REDONDO 90G YAMAHA HAS	AWA	7,0000	7,4000	51,8000
021818SM	PAR	RETROVISOR DT200 MEDIO HASTE CROMADA	E GVS	2,0000	5,2500	10,5000
021878SM	PAR	RETROVISOR AZUL ARROW HASTE PRETA	AWA	2,0000	17,9000	35,8000
021879SM	PAR	RETROVISOR VERMELHO ARROW HASTE PRETA	AWA	1,0000	17,9000	17,9000
021880SM	PAR	RETROVISOR PRETO ARROW HASTE PRETA	AWA	2,0000	21,7731	43,5462
021881SM	PAR	RETROVISOR CROMADO ARROW HASTE CNC PRE	AWA	1,0000	69,9000	69,9000
021882SM	PAR	RETROVISOR CROMADO ARROW HASTE CNC DOL	AWA	1,0000	69,9000	69,9000
021883SM	PAR	RETROVISOR CROMADO ARROW HASTE CNC VEF	AWA	1,0000	69,9000	69,9000
021899SM	PAR	RETROVISOR MINI CB300 2011	ALLEN	4,0000	13,3100	53,2400
021934SM	PAR	RETROVISOR UNIVERSAL SPORT PRETO/PRATA	ALLEN	2,0000	21,7375	43,4749
009287SM	UN	RETROVISOR MINI TITAN 150 ARTICULADO L	GVS	2,0000	3,8200	7,6400
009657SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 99 YAMAHA	MÁXIMO	0,5000	4,8800	2,4400
009827SM	UN	RETROVISOR MINI TITAN 00 ARTICULADO Y	A GVS	8,0000	6,2500	50,0000
009831SM	UN	RETROVISOR MINI TITAN 150 ARTICULADO Y	GVS	10,0000	3,8200	38,2000
009288SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 150 ARTICULADO Y	GVS	1,0000	7,2500	7,2500
009289SM	PAR	RETROVISOR MINI YBR ARTICULADO YAMAHA	GVS	11,0000	8,1200	89,3200
009832SM	UN	RETROVISOR MINI YBR ARTICULADO HONDA E	GVS	4,0000	3,6900	14,7600
009833SM	UN	RETROVISOR MINI YBR ARTICULADO HONDA	E GVS	4,0000	3,6900	14,7600
009834SM	PAR	RETROVISOR MINI YBR ARTICULADO YAMAHA	GVS	63,0000	7,3800	464,9400
009661SM	PAR	RETROVISOR OLHO DE BOI HONDA C/ REFLET	MÁXIMO	1,0000	6,1500	6,1500
001625SM	PAR	RETROVISOR MINI YBR HASTE PRETA (PAR)	GVS	2,0000	7,0100	14,0200
001627SM	PAR	RETROVISOR SPORT MINI C/ SANFONA (PAR)	GVS	16,5000	5,7200	94,3800
001633SM	PAR	RETROVISOR YES HASTE PRETA (PAR) HONDA	GVS	0,5000	15,7400	7,8700
001642SM	PAR	RETROVISOR MINI BIZ125 (PAR) HONDA	GVS	19,0000	16,2200	308,1800
001650SM	UN	RETROVISOR XLX HASTE PRETA	GVS	1,0000	5,4600	5,4600
001659SM	UN	RETROVISOR BIZ100/DUTY CURTO HASTE PRE	GVS	15,0000	3,2500	48,7500
001661SM	UN	RETROVISOR MINI DUTY HASTE PRETA HONDA	GVS	6,0000	4,5700	27,4200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:18

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00108

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
RETROVISOR - 0075						
ORIGINAL - 004						
001668SM	UN	RETROVISOR CB500 MODELO ORIGINAL PRET	GVS	12,0000	9,9600	119,5200
001676SM	UN	RETROVISOR HARLEY PRETO	GVS	15,0000	8,7300	130,9500
011848SM	PAR	RETROVISOR CBX200/TWISTER PRETO	AWA	2,5000	25,9000	64,7500
011850SM	PAR	RETROVISOR BIZ125/BIZ125 2018 HASTE PF	AWA	6,0000	13,0600	78,3600
011851SM	PAR	RETROVISOR YBR MOD ORIG	AWA	9,0000	13,9500	125,5500
011852SM	PAR	RETROVISOR YES HASTE PRETA	AWA	5,5000	13,9500	76,7250
011853SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 150 HASTE PRETO	AWA	4,0000	7,4000	29,6000
011860SM	PAR	RETROVISOR MINI DT200 HASTE CROMADO(HC	AWA	4,0000	8,7000	34,8000
012175SM	PAR	RETROVISOR CB300 MODELO ORIGINAL	AWA	9,0000	38,9000	350,1000
012824SM	UN	RETROVISOR YBR ORIGINAL DIR	YAMAHA	1,0000	33,6200	33,6200
012890SM	UN	RETROVISOR CBX200/TWISTER CROMADO LENT	GVS	1,0000	14,8800	14,8800
012959SM	UN	RETROVISOR TITAN 00 MODELO ORIGINAL L.	GVS	1,0000	4,9800	4,9800
013037SM	UN	RETROVISOR BIZ125 ESQ ORIGINAL	HONDA	1,0000	32,1600	32,1600
013142SM	UN	RETROVISOR MINI STRADA PRETO LD	GVS	2,0000	10,4900	20,9800
014132SM	UN	RETROVISOR SUZUKI INTRUDER L/E CROMADC	GVS	4,0000	13,8500	55,4000
016186SM	PAR	RETROVISOR TITAN125/150/160 HASTE PRET	AWA	4,0000	15,2379	60,9516
017955SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR ROSCA M10/INVERSA	AWA	18,0000	2,2800	41,0400
018058SM	PAR	ADAPTADOR RETROVISOR ROSCA M10 DIR/ESQ	GP	13,0000	9,2800	120,6400
019155SM	PAR	RETROVISOR FAZER 150 2015 MOD ORIG	AWA	1,0000	11,1300	11,1300
019178SM	UN	RETROVISOR TITAN125/150 HASTE PRETO 20	HONDA	1,0000	39,5900	39,5900
020341SM	PAR	RETROVISOR PCX150 LENTE CONVEXA	GVS	2,0000	27,2300	54,4600
020342SM	PAR	RETROVISOR TWISTER(CB) NOVO MODELO ORI	GVS	1,0000	21,6600	21,6600
020343SM	PAR	RETROVISOR FAZER 150 2015 MOD ORIG	GVS	3,0000	21,6600	64,9800
021018SM	PAR	RETROVISOR YBR MOD ORIG	SLYCK	4,0000	10,3500	41,4000
021101SM	UN	RETROVISOR CB30011/FALCON13 ESQ ORIGIN	HONDA	1,0000	78,5900	78,5900
021353SM	PAR	RETROVISOR TITAN125/150 HASTE PRETO 20	ALLEN	2,5000	15,6700	39,1750
021606SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 150 HASTE PRETO	ALLEN	7,5000	7,7200	57,9000
021701SM	PAR	RETROVISOR XT660 ROTATIVO HASTE PRETA(	AWA	1,0000	44,9000	44,9000
021702SM	PAR	RETROVISOR XT660 ROTATIVO HASTE PRETA(	AWA	2,0000	44,9000	89,8000
021703SM	PAR	RETROVISOR MINI TITAN 150 HASTE PRETO(	AWA	9,0000	7,4000	66,6000
021725SM	PAR	RETROVISOR FAZER 250(HASTE GROSSA)	AWA	6,0000	14,9000	89,4000
009824SM	UN	RETROVISOR MINI REDONDO ART L/D YAMAHA	GVS	19,0000	3,6700	69,7300
001695SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR BURGMAN M8/DIR.	GVS	17,0000	2,7200	46,2400
001698SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR ROSCA M8/DIR. -ROS	GVS	1,0000	1,9000	1,9000
001699SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR ROSCA M8/INVERSA-	GVS	13,0000	1,9000	24,7000
001701SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR ROSCA M10/INVERSA	GVS	1,0000	2,6300	2,6300
001702SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR DAFRA ROSCA M10/P	GVS	19,0000	1,9000	36,1000
001703SM	UN	ADAPTADOR RETROVISOR YAMAHA CROMADO RC	GVS	7,0000	2,3900	16,7300
001619SM	PAR	RETROVISOR TITAN 00 MÍDIO HASTE PRETA	GVS	1,5000	8,3800	12,5700
001626SM	PAR	RETROVISOR MINI YBR HASTE CROMADA (PAR	GVS	7,0000	6,4800	45,3600
001631SM	UN	RETROVISOR BIZ100 MOD ORIG HASTE CROMA	GVS	2,0000	4,4200	8,8400
001640SM	PAR	RETROVISOR BIZ125 CROMADO (PAR) HONDA	GVS	2,0000	18,6600	37,3200
001644SM	PAR	RETROVISOR OPTIUM HASTE CROMADA (PAR)	GVS	2,0000	7,4600	14,9200
001645SM	UN	RETROVISOR OPTIUM CROMADO HONDA	GVS	1,0000	8,3300	8,3300
001653SM	UN	RETROVISOR DT200 HASTE CROMADO 90G HOM	GVS	1,0000	5,5800	5,5800
001655SM	UN	RETROVISOR DT200 MEDIO HASTE CROMADA L	GVS	1,0000	4,8500	4,8500
001656SM	UN	RETROVISOR BIZ100 CROMADO	GVS	12,0000	10,2300	122,7600
001658SM	UN	RETROVISOR MINI SHORT CROMADO LD/LE HC	GVS	22,0000	8,1900	180,1800
001660SM	UN	RETROVISOR BIZ100/DUTY CURTO HASTE CRC	GVS	7,0000	3,6300	25,4100
001662SM	UN	RETROVISOR MINI DUTY HASTE CROMADA HOM	GVS	1,0000	3,5200	3,5200
001664SM	PAR	RETROVISOR SPORTIVO CROMADO (PAR) HON	GVS	25,0000	13,2400	331,0000
001666SM	PAR	RETROVISOR SPORTIVO PRETO (PAR) HONDA	GVS	32,0000	11,6400	372,4800
001669SM	UN	RETROVISOR MINI CB500 HONDA	GVS	22,0000	7,8600	172,9200
001670SM	UN	RETROVISOR MINI CB500 CROMADO HONDA	GVS	12,0000	8,9300	107,1600
001672SM	UN	RETROVISOR SPORT CROMADO L.D	GVS	1,0000	11,4000	11,4000

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00109

10/12/2018

08:55:18

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
RETROVISOR - 0075						
SPORTIVO - 003						
001674SM	PAR	RETROVISOR SPORT PRETO (PAR)	GVS	9,0000	14,5000	130,5000
001678SM	UN	RETROVISOR MIX PRETO HONDA	GVS	20,0000	9,8100	196,2000
001690SM	PAR	RETROVISOR MINI STRADA POP HASTE CROMA	GVS	0,5000	8,3700	4,1850
001691SM	PAR	RETROVISOR STYLO GVS CROMADO (PAR)	GVS	6,0000	18,5000	111,0000
001694SM	PAR	RETROVISOR STYLO GVS PRETO (PAR)	GVS	9,0000	19,8400	178,5600
008070SM	PAR	RETROVISOR MINI REDONDO ARTICULADO (F AWA		2,0000	12,9000	25,8000
Total parcial.....:				664,0000	1389,7259	6475,1327
RODA - 0160						
ESPORTIVO - 294						
018478SM	PAR	RODA ALUMINIO YBR125/FACTOR 6 PALITO F SCUD		1,0000	356,7200	356,7200
008723SM	PAR	RODA ALUMINIO TITAN 00 KS PRETA 5 PALI SCUD		1,0000	290,0000	290,0000
Total parcial.....:				2,0000	646,7200	646,7200
ROLAMENTO - 0035						
IMPORTADO - 005						
000699SM	UN	ROLAMENTO EMBREAGEM CG/ML/TU/XLS 60012 GMR		9,0000	1,2900	11,6100
000701SM	UN	ROLAMENTO RODA 6200ZZ MOBYLETE TRASEIF GMR		10,0000	1,5600	15,6000
000705SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM 6205ZZ DT 180/DI GMR		8,0000	2,6600	21,2800
000709SM	UN	ROLAMENTO RODA 6303ZZ XT600/NX/XLX TRA GMR		6,0000	2,4300	14,5800
000710SM	UN	ROLAMENTO RODA 6304ZZ XT600/RD350 TRAS GMR		6,0000	3,3000	19,8000
000711SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM DIREITO AGRALE F GMR		6,0000	7,2800	43,6800
000712SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM DIR. TITAN 99 63 GMR		4,0000	8,0700	32,2800
009738SM	UN	ROLAMENTO RODA 6203 2RS NX TRAS DAWA		18,0000	1,3300	23,9400
011319SM	UN	ROLAMENTO RODA 6204ZZ XLX250/350/CB TF DAWA		9,0000	1,6800	15,1200
011322SM	UN	ROLAMENTO RODA 6302 2RS TITAN00/FAN/DI DAWA		3,0000	2,5700	7,7100
007818SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM ESQ. TITAN00/BRC HONDA		1,0000	30,4700	30,4700
007855SM	UN	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO LD TITAN150 OF HONDA		1,0000	11,3500	11,3500
008768SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM DIR. TITAN 00 S/ NACHI		4,0000	24,9000	99,6000
008770SM	UN	ROLAMENTO EMBREAGEM CG/ML/TU/XLS 60012 NACHI		4,0000	7,1800	28,7200
008771SM	UN	ROLAMENTO RODA 6202ZE CG/TOD/TIT/DT TF NACHI		3,0000	7,9000	23,7000
008773SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM 6205ZZ DT 180/DI NACHI		10,0000	7,9600	79,6000
008920SM	UN	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO LD TITAN125 OF SKF		3,0000	15,3300	45,9900
008922SM	UN	ROLAMENTO CARÇAÇA PRIMARIO ROLETE TITA HONDA		4,0000	4,5000	18,0000
008923SM	UN	ROLAMENTO BIELA CG/TITAN99 (GAIOLA) OF HONDA		2,0000	32,0400	64,0800
008926SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM DIR. TITAN 99 OF HONDA		3,0000	43,4300	130,2900
008941SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM DIR. TITAN 99 63 NACHI		6,0000	19,6200	117,7200
008942SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM ESQ. TITAN 99 63 NACHI		23,0000	22,1500	509,4500
008943SM	UN	ROLAMENTO RODA 6301ZE CG/XLS/BIZ DIANT NACHI		10,0000	9,6500	96,5000
008944SM	UN	ROLAMENTO RODA 6302ZE TITAN00/FAN/DI T NACHI		7,0000	10,9300	76,5100
009257SM	UN	ROLAMENTO COROA 6004Z TITAN150/YBR/RX/ NACHI		3,0000	10,4300	31,2900
010187SM	UN	ROLAMENTO RODA 6002ZE NACHI		1,0000	14,1700	14,1700
010188SM	UN	ROLAMENTO COMANDO DE VALVULA YBR 6003 NACHI		5,0000	13,8400	69,2000
010280SM	UN	ROLAMENTO EIXO PINHÃO LD TITAN150 17X4 HONDA		10,0000	14,8800	148,8000
010318SM	UN	ROLAMENTO AGULHA BALANÇA NX200 ORIGIN# HONDA		1,0000	12,1200	12,1200
010805SM	UN	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO YBR 6201 LD ES INAFAG		1,0000	10,6900	10,6900
010872SM	UN	ROLAMENTO AGULHA (QUADRO ELASTICO) BRC HONDA		1,0000	26,6300	26,6300
010948SM	UN	ROLAMENTO AGULHA (QUADRO ELASTICO) BRC MGA		4,0000	18,6300	74,5200
011296SM	UN	ROLAMENTO EIXO PRIMARIO LE TITAN150 62 HONDA		1,0000	13,8500	13,8500
011383SM	UN	ROLAMENTO RODA 6203 NX/XR/XLX/DRE TRAS NACHI		2,0000	7,7700	15,5400
011552SM	UN	ROLAMENTO VIRABREQUIM ESQ/ YBR/XT125 € NACHI		2,0000	13,7700	27,5400
012584SM	UN	ROLAMENTO EMBREAGEM CG/ML/TU/XLS 60012 TKR		9,0000	1,1500	10,3500
012586SM	UN	ROLAMENTO RODA 6203ZZ TKR		18,0000	1,9300	34,7400
012587SM	UN	ROLAMENTO RODA 6301 2RS CG/XLS/BIZ DIA AUTOTEC		4,0000	3,7238	14,8954
012588SM	UN	ROLAMENTO RODA 6302 2RS TITAN00/FAN/DI AUTOTEC		9,0000	3,7900	34,1100

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00110

10/12/2018
08:55:18

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
ROLAMENTO - 0035						
ORIGINAL - 004						
014253SM	UN	ROLAMENTO RODA 6304ZE	NACHI	25,0000	10,8900	272,2500
017501SM	UN	ROLAMENTO EMBREAGEM STRADA 6003ZZ 2NSE	NACHI	5,0000	6,7800	33,9000
018240SM	UN	ROLAMENTO RODA 6202ZZ CG/TOD/TIT/DT TF AUTOTEC		5,0000	4,1900	20,9500
019046SM	UN	ROLAMENTO EMBREAGEM CBX150/200/NX/XR200	NACHI	2,0000	8,9100	17,8200
021415SM	UN	ROLAMENTO RODA 6202ZE CG/TOD/TIT/DT TF RCC		3,0000	2,6800	8,0400
021428SM	UN	ROLAMENTO RODA 6202ZZ CG/TOD/TIT/DT TF VULCAN		8,0000	3,8500	30,8000
Total parcial.....:				279,0000	484,2538	2459,7854
ROLDANA - 0188						
ORIGINAL - 004						
000235SM	UN	ROLDANA ACELERADOR TITAN 00/150/CG/ML/ MELC		11,0000	0,9600	10,5600
000238SM	UN	ROLDANA ACELERADOR CB 400/450	MELC	6,0000	3,0900	18,5400
000239SM	UN	ROLDANA ACELERADOR HUNTER90/WEB	MELC	9,0000	2,0600	18,5400
000240SM	UN	ROLDANA ACELERADOR TWISTER/AERO150/200	MELC	4,0000	2,8900	11,5600
000242SM	UN	ROLDANA ACELERADOR BROS125/150/XL/XLR1	MELC	7,0000	3,1500	22,0500
000243SM	UN	ROLDANA ACELERADOR RD125/135/RX	MELC	7,0000	1,9900	13,9300
000244SM	UN	ROLDANA ACELERADOR DT180	MELC	6,0000	1,9900	11,9400
000245SM	UN	ROLDANA ACELERADOR BIZ	MELC	8,0000	1,0300	8,2400
011485SM	KIT	CARCAÇA ACELERADOR TITAN150 09	MELC	6,0000	3,4300	20,5800
021655SM	KIT	CARCAÇA ACELERADOR CG/ML/BIZ/TIT SUP/I WESTER		7,0000	2,6800	18,7600
021940SM	UN	ROLDANA ACELERADOR TITAN160(2 CABOS)	MELC	4,0000	5,5100	22,0400
Total parcial.....:				75,0000	28,7800	176,7400
SANFONA BENGALA - 0199						
ORIGINAL - 004						
002180SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES EXTRA GRANDE CIRCUIT		1,0000	38,7900	38,7900
002181SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES EXTRA GRANDE CIRCUIT		4,0000	52,8000	211,2000
002182SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES EXTRA GRANDE CIRCUIT		1,0000	38,7900	38,7900
002183SM	PAR	SANFONA BENGALA 18 DENTES AMARELA	CIRCUIT	2,0000	25,6600	51,3200
002187SM	PAR	SANFONA BENGALA 24 DENTES AMARELA	CIRCUIT	2,0000	42,9300	85,8600
002188SM	PAR	SANFONA BENGALA 24 DENTES AZUL	CIRCUIT	2,0000	42,9300	85,8600
002190SM	PAR	SANFONA BENGALA 24 DENTES VERMELHA	CIRCUIT	1,0000	42,9300	42,9300
002191SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES AMARELA	CIRCUIT	1,0000	51,6500	51,6500
002192SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES AZUL	CIRCUIT	1,0000	34,3700	34,3700
002194SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES VERMELHA	CIRCUIT	2,0000	61,9600	123,9200
021692SM	PAR	SANFONA BENGALA 21 DENTES PRETA	STLU	1,0000	20,0000	20,0000
021693SM	PAR	SANFONA BENGALA 32 DENTES PRETA	STLU	2,0000	26,1900	52,3800
Total parcial.....:				20,0000	479,0000	837,0700
SENSOR - 0370						
ORIGINAL - 004						
012126SM	UN	SENSOR CORPO ACELERADOR TITAN150/FAN12 HONDA		1,0000	100,0000	100,0000
012843SM	UN	SENSOR OXIGENIO (ESCAPE) (36535-GFN-90 HONDA		1,0000	109,6200	109,6200
Total parcial.....:				2,0000	209,6200	209,6200
SOQUETE - 0294						
IMPORTADO - 005						
001186SM	UN	SOQUETE FAROL CG 85/89	MC	4,0000	0,7900	3,1600
010688SM	UN	SOQUETE FAROL CG/ML/TUR 77/89	STLU	10,0000	1,6600	16,6000
010669SM	UN	SOQUETE LANTERNA TRASEIRA CG/ML/TUR	STLU	3,0000	0,7800	2,3400
012029SM	UN	SOQUETE FAROL CG/ML/TUR 89	BRISA	4,0000	2,0200	8,0800
016486SM	UN	SOQUETE FAROL BIZ100/125	KIP	1,0000	2,5000	2,5000
018373SM	UN	SOQUETE FAROL TITAN150 09/10	TRILHA	7,0000	10,6700	74,6900
018955SM	UN	SOQUETE FAROL TITAN150 09/10	ALLEN	12,0000	9,7700	117,2400

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:18

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00111

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
SOQUETE - 0294						
ORIGINAL - 004						
020198SM	UN	SOQUETE FAROL HONDA TODAS (BIODO)	KIP	12,0000	1,9600	23,5200
021540SM	UN	SOQUETE PAINEL TITAN	STLU	7,0000	3,0000	21,0000
Total parcial.....:				60,0000	33,1500	269,1300
SPRAY - 0129						
ORIGINAL - 004						
003391SM	UN	SPRAY DE VISEIRAS/LENTE	POLIVISOR	3,0000	4,9800	14,9400
Total parcial.....:				3,0000	4,9800	14,9400
SUPORTE - 0009						
ACESSORIO - 016						
003033SM	UN	SUPORTE PLACA (MOLDURA)	MAGNO	45,0000	2,0000	90,0000
007879SM	UN	SUPORTE PLACA PEQUENA(MOLDURA)	AWA	23,0000	1,6400	37,7200
001597SM	UN	SUPORTE FAROL TWISTER CINZA ESQ. (LATE RIOS		1,0000	5,2700	5,2700
001603SM	UN	SUPORTE FAROL FAZER CROMADO ESQ. (LATE COMETA		7,0000	6,1700	43,1900
001604SM	UN	SUPORTE FAROL FAZER CROMADO DIR. (LATE COMETA		9,0000	6,1700	55,5300
016646SM	UN	SUPORTE PLACA (MOLDURA)C/REFLETOR	GVS	18,0000	2,6900	48,4200
019136SM	UN	SUPORTE PLACA CG/TITAN C/LED UNIVERSAL ALLEN		3,0000	12,5500	37,6500
001101SM	UN	SUPORTE MOLA CAVALETE CENTRAL BIZ100	BIANCHI	7,0000	1,0200	7,1400
000263SM	UN	SUPORTE PLACA XL125/ XL/XLX 250	MELC	2,0000	5,3400	10,6800
001591SM	UN	SUPORTE FAROL TITAN 2000 PRETO (ARANHA COMETA		1,0000	20,5900	20,5900
001592SM	UN	SUPORTE FAROL TITAN150 PRETO (ARANHA) COMETA		1,0000	19,9337	19,9337
003020SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT CG/TODAY ZINCA CROMOFORTE		13,0000	3,9100	50,8300
003921SM	UN	SUPORTE FUSIVEL CG/TITAN99	MAGNETRON	11,0000	2,0400	22,4400
003922SM	UN	SUPORTE FUSIVEL TITAN125 ES/KSE 02/04	MAGNETRON	15,0000	2,0700	31,0500
004872SM	UN	SUPORTE MOLA CAVALETE CENTRAL CG ANTIC DANIDREA		31,0000	1,0800	33,4800
004890SM	UN	SUPORTE MOLA CAVALETE CENTRAL TITAN125 DANIDREA		10,0000	2,9100	29,1000
007692SM	UN	SUPORTE PEDALEIRA FAZER250 ESQ	ES	1,0000	63,0000	63,0000
008405SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TWISTER DIR 02/ HONDA		1,0000	6,6100	6,6100
008528SM	UN	SUPORTE PEDALEIRA TWISTER ESQ ORIGINAL HONDA		2,0000	58,4900	116,9800
008978SM	UN	SUPORTE ESCAPAMENTO BIZ100	MOFARDINI	5,0000	11,4600	57,3000
008980SM	UN	SUPORTE FAROL CG/ML 85/89 ESQ PRETO	PROJETIL	1,0000	12,0600	12,0600
009378SM	UN	SUPORTE FUSIVEIS ORIGINAL TITAN150 09	HONDA	1,0000	1,9700	1,9700
009461SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TWISTER 06	MOFARDINI	1,0000	12,3800	12,3800
009513SM	UN	SUPORTE ESCAPAMENTO TITAN 150 PRETO	RIOS	4,0000	9,2200	36,8800
009602SM	UN	SUPORTE PARALAMA TRAS TODAY/TITAN 99	MOFARDINI	9,0000	12,6100	113,4900
009667SM	UN	SUPORTE FAROL TITAN/TODAY 99 ESQUERDO	MOFARDINI	3,0000	9,5600	28,6800
009668SM	UN	SUPORTE FAROL TITAN/TODAY 99 DIREITO	MOFARDINI	1,0000	9,5600	9,5600
010650SM	UN	SUPORTE PLACA (MOLDURA)PRETO	STLU	4,0000	1,8700	7,4800
010660SM	UN	SUPORTE FUSIVEL TRANSPARENTE	STLU	32,0000	0,8200	26,2400
010774SM	UN	SUPORTE BATERIA TITAN 95/99	CHAPAN	2,0000	24,3300	48,6600
010776SM	UN	SUPORTE FAROL/PAINEL TITAN150 SPORT PF	CHAPAN	1,0000	16,3000	16,3000
011633SM	UN	SUPORTE GUIDAO BIZ 100	MOFARDINI	1,0000	42,2300	42,2300
012237SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN 00	WESTER	3,0000	5,5159	16,5478
012804SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN150 09/FAN TORK		1,0000	13,3300	13,3300
013679SM	UN	SUPORTE FAROL FAN 125 09/11	COMETA	1,0000	20,5900	20,5900
013803SM	UN	SUPORTE FAROL YES 125	MOFARDINI	1,0000	5,8800	5,8800
014275SM	UN	SUPORTE EMBLEMA FRONTAL TITAN 2000/FAN CHAPAN		7,0000	3,6700	25,6900
014278SM	UN	SUPORTE ESCAPAMENTO TITAN 150 PRETO	CHAPAN	1,0000	12,1900	12,1900
014460SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN150	HONDA	1,0000	16,9100	16,9100
015354SM	UN	SUPORTE FAROL CB 300 DIREITO	HONDA	1,0000	7,9400	7,9400
016113SM	UN	SUPORTE PISCA TRAS TITAN 00	RIOS	2,0000	2,1700	4,3400
016114SM	UN	SUPORTE PISCA TRAS TITAN150	RIOS	18,0000	5,6900	102,4200
017404SM	UN	SUPORTE MOLA CAVALETE CENTRAL CG/TOD/TI RIOS		6,0000	0,7700	4,6200
017406SM	UN	SUPORTE ESCAPAMENTO CG 77/TITAN 99	RIOS	3,0000	4,4600	13,3800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:19

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00112

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
SUPORTE - 0009						
ORIGINAL - 004						
017807SM	UN	CUBO COROA TITAN150 (FLANGE)	COBREQ	1,0000	29,3600	29,3600
018362SM	UN	SUPORTE PLACA CG/TITAN UNIVERSAL (GRAN	ULTRAVISÃO	3,0000	5,4000	16,2000
018374SM	UN	SUPORTE FAROL TWISTER CINZA DIR. (LATE	RIOS	1,0000	5,2700	5,2700
018375SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN150	RIOS	14,0000	13,2300	185,2200
019058SM	UN	SUPORTE PEDAL APOIO L.ESQ. TORNADO.	HONDA	1,0000	21,5400	21,5400
019185SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT CB 300	HONDA	2,0000	8,6300	17,2600
019602SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN/FAN150 09	MOFARDINI	8,0000	17,5000	140,0000
019604SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT TITAN FAN125 09	MOFARDINI	17,0000	20,0600	341,0200
019605SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT YBR FACTOR	MOFARDINI	13,0000	0,0000	0,0000
019663SM	PAR	SUPORTE PARALAMA DIANT TWISTER PAR	RIOS	4,5000	14,1900	63,8550
019664SM	UN	SUPORTE PARALAMA DIANT YBR FACTOR	RIOS	9,0000	13,1900	118,7100
020297SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN150 09/FAN1	CHAPAN	3,0000	52,7100	158,1300
020298SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN 00	CHAPAN	4,0000	52,7100	210,8400
020299SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL YBR FACTOR	CHAPAN	1,0000	51,0900	51,0900
020300SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL YBR125	CHAPAN	2,0000	50,7500	101,5000
020386SM	UN	SUPORTE PLACA CG/TITAN UNIVERSAL (GRAN	AWA	13,0000	3,2000	41,6000
020392SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN150 09/FAN1	TRAVABEM	1,0000	44,7900	44,7900
020952SM	UN	SUPORTE FAROL YBR PRETO (ARANHA)	POLIMET	1,0000	16,1000	16,1000
021036SM	UN	SUPORTE FAROL TWISTER CINZA DIR. (LATE	POLIMET	1,0000	7,1000	7,1000
021371SM	UN	SUPORTE PLACA NXR150 BROS 09/12	TORK	1,0000	15,4700	15,4700
021381SM	UN	SUPORTE FAROL TITAN150 09/13 PRETO (AF	AWA	1,0000	15,6000	15,6000
021404SM	UN	SUPORTE PLACA NXR150 BROS 13/15	TORK	1,0000	16,7200	16,7200
021664SM	UN	SUPORTE ESCAPAMENTO TITAN 00 PRETO	GEMOTO	6,0000	17,8500	107,1000
021816SM	UN	SUPORTE PLACA CG/TODAY/TITAN PRETO	BIANCHI	1,0000	2,5000	2,5000
021929SM	UN	SUPORTE PLACA CG/TITAN UNIVERSAL (GRAN	AWA	1,0000	4,5200	4,5200
001595SM	UN	SUPORTE FAROL TWISTER PRETO ESQ. (LATE	COMETA	5,0000	5,4800	27,4000
009119SM	UN	SUPORTE BAU UNIVERSAL	TORK	10,0000	21,0800	210,8000
011145SM	UN	SUPORTE BAU HUNTER REFORÇADO	DESIGN	2,0000	35,6000	71,2000
010477SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN 99	TORK	1,0000	22,1200	22,1200
010479SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN 150 2004	TORK	4,0000	35,3600	141,4400
010480SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL FAN/ CG125/2000	TORK	4,0000	29,2100	116,8400
010487SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL YES	TORK	1,0000	40,1600	40,1600
010488SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL YBR125	TORK	1,0000	28,6600	28,6600
010489SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL TITAN150 09/FAN1	TORK	1,0000	35,3600	35,3600
010491SM	UN	SUPORTE BAU REMOVÍVEL YBR FACTOR	TORK	1,0000	34,6900	34,6900
012525SM	UN	SUPORTE GAS TITAN 00/KS/ES/FAN125 05/€	TORK	1,0000	89,7300	89,7300
Total parcial.....:				452,5000	1363,8997	3936,5766

TAMPA - 0002

ESPORTIVO - 294

018335SM	PAR	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA CORES	POSH	1,0000	3,0000	3,0000
019141SM	UN	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA DADO AM	ALLEN	20,0000	0,9200	18,4000
019142SM	UN	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA DADO BR	ALLEN	1,0000	1,5700	1,5700
019143SM	UN	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA DADO PRE	ALLEN	10,0000	0,9200	9,2000
019144SM	UN	TAMPA BICO VALVULA DECORATIVA DADO VEF	ALLEN	8,0000	0,9200	7,3600
001330SM	UN	TAMPA VALVULA XT225 (BUJÃO)	TECNOCAST	12,0000	2,8200	33,8400
004126SM	UN	TAMPA GERADOR GRANDE CBX/NX/XR200	TRILHA	10,0000	2,4300	24,3000
004823SM	UN	TAMPA GERADOR PQ CBX/NX/XR200	TRILHA	14,0000	0,8500	11,9000
004832SM	UN	TAMPA GERADOR PEQUENA YBR/XTZ	TRILHA	7,0000	0,4000	2,8000
004994SM	UN	TAMPA GERADOR FENDA M14 TITAN125 ATE €	DANIDREA	41,0000	1,8700	76,6700
004995SM	UN	TAMPA GERADOR FENDA M30 XLX350/NX350	DANIDREA	49,0000	3,4900	171,0100
004996SM	UN	TAMPA GERADOR M14 TITAN125 02/03	DANIDREA	47,0000	1,5800	74,2600
004997SM	UN	TAMPA GERADOR M30 TITAN/XLR125/XR250	DANIDREA	24,0000	3,4900	83,7600
004998SM	UN	TAMPA GERADOR ALEN M30 NXR125/CB500/VI	DANIDREA	50,0000	5,0400	252,0000
004999SM	UN	TAMPA GERADOR M30 NXR150 ESD/NX400FALC	DANIDREA	43,0000	3,8800	166,8400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:19

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00113

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
TAMPA - 0002						
IMPORTADO - 005						
011795SM	UN	TAMPA FILTRO OLEO BIZ100/125	GP	4,0000	3,1000	12,4000
000261SM	UN	TAMPA FILTRO AR TODAY/TITAN/CG	MELC	1,0000	4,1600	4,1600
003354SM	UN	TAMPA GERADOR PEQUENA TI/KS/ES/XLR/TWI TRILHA		6,0000	0,9800	5,8800
003719SM	UN	TAMPA GERADOR GRANDE KS/ES/XLR	TRILHA	1,0000	3,0900	3,0900
004917SM	UN	TAMPA GICLE MARCHA LENTA HONDA CB400/C VEDAMOTORS		3,0000	0,9400	2,8200
005409SM	UN	TAMPA FILTRO AR CG 77/82 PRETO (FERRO) GMB		2,0000	2,8500	5,7000
005410SM	UN	TAMPA CARBURADOR TODAY/ECCO PRETO	GMB	1,0000	1,6200	1,6200
008640SM	UN	TAMPA CARTER YES 1652305200	WGK	3,0000	18,0400	54,1200
009187SM	UN	TAMPA BATERIA XT225 ORIGINAL	YAMAHA	1,0000	6,6400	6,6400
009727SM	UN	TAMPA TANQUE TITAN 00/XLR/XR	SCUD	6,0000	26,9800	161,8800
010247SM	UN	TAMPA FILTRO CENTRIFIGO FAN 08	HONDA	1,0000	3,9500	3,9500
012634SM	UN	TAMPA VALVULA BIZ125 S/ ANEL	HONDA	3,0000	3,1000	9,3000
014317SM	UN	TAMPA VALVULA DREAM/BIZ100	MOTOBOR	15,0000	2,2500	33,7500
015697SM	UN	TAMPA CAIXA FERRAMENTA TITAN 150	HONDA	4,0000	2,8300	11,3200
015771SM	UN	TAMPA CAIXA BATERIA BURGMAN	SUZUKI	1,0000	16,0000	16,0000
016652SM	UN	TAMPA VALVULA YBR	WGK	63,0000	2,5200	158,7600
018940SM	UN	TAMPA PINHÃO ML/TURUNA 83 PRETA	ALLEN	2,0000	15,1700	30,3400
019005SM	UN	TAMPA VALVULA BIZ100 C/ ANEL	WGK	24,0000	2,2600	54,2400
019519SM	UN	TAMPA FILTRO AR TITAN 00	TRILHA	2,0000	16,8800	33,7600
019922SM	UN	TAMPA FILTRO AR CRF230	HONDA	1,0000	18,2400	18,2400
021778SM	UN	TAMPA FILTRO AR TITAN150 09/12/FAN125	ALLEN	1,0000	12,8400	12,8400
021785SM	UN	TAMPA LAT BURGMAN INF.ESQ. PRETA AN/05 SUZUKI		1,0000	56,6400	56,6400
021910SM	UN	TAMPA LATERAL INF. DIREITA TIT00/FAN (PLASMOTO		2,0000	4,7980	9,5961
Total parcial.....:				485,0000	259,0580	1643,9561

TAMPA TANQUE - 0343

IMPORTADO - 005

000616SM	UN	TAMPA TANQUE YBR 00/01 (070120)	CONTAK	5,0000	6,7700	33,8500
004810SM	UN	TAMPA TANQUE YBR 00/04	JUNKUM	1,0000	9,9900	9,9900
005412SM	UN	BOCA TANQUE HONDA 125	GMB	3,0000	1,5200	4,5600
009816SM	UN	TAMPA TANQUE CG/TODAY PRETA (MT410-HDC AUTOTEC		2,0000	12,9600	25,9200
013326SM	UN	TANQUE COMB TITAN150 09/FAN150 CINZA C HONDA		1,0000	394,9800	394,9800
015403SM	UN	TAMPA TANQUE YBR 00/01	AUTOTEC	1,0000	11,0900	11,0900
019830SM	UN	TAMPA TANQUE YES125	AOLIXIN	2,0000	25,0000	50,0000
Total parcial.....:				15,0000	462,3100	530,3900

TELA - 0128

IMPORTADO - 005

004850SM	UN	TELA FILTRO OLEO TO/TI/KS/XLR	TRILHA	73,0000	0,8500	62,0500
003322SM	UN	TELA FILTRO AR TITAN150	AUDAX	10,0000	13,3000	133,0000
007754SM	UN	TELA FILTRO AR CG/TITAN 99	TRILHA	66,0000	3,1200	205,9200
012256SM	UN	TELA FILTRO OLEO TITAN125 ORIGINAL	HONDA	5,0000	5,5000	27,5000
018376SM	UN	TELA FILTRO OLEO TITAN125/150 09(QUADF HONDA		1,0000	2,1900	2,1900
Total parcial.....:				155,0000	24,9600	430,6600

TENSOR - 0021

IMPORTADO - 005

011617SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO FALCON	BRANDY	2,0000	15,8800	31,7600
009234SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO TITAN150 ORIGI HONDA		1,0000	31,4800	31,4800
013413SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO ML/TURUNA/XLS	THL	1,0000	4,9900	4,9900
013419SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO INTRUDER/KATAM	THL	4,0000	15,2400	60,9600
013420SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO YES125 10420	THL	3,0000	15,2400	45,7200
019495SM	UN	TENSOR CORRENTE TRANSMISSÃO DT180 (SAE TORK		1,0000	0,8400	0,8400
020805SM	UN	TENSOR CORRENTE COMANDO TWISTER	BRANDY	3,0000	15,8800	47,6400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:19

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00114

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
TENSOR - 0021						
Total parcial.....:				15,0000	99,5500	223,3900
TERMINAL - 0155						
ORIGINAL - 004						
004711SM	UN	QUEBRA GALHO (TERMINAL DE CABO)	FLYN	65,0000	0,8000	52,0000
009441SM	UN	QUEBRA GALHO (TERMINAL DE CABO)	VOGT	188,0000	0,4500	84,6000
011915SM	KIT	TERMINAL VALVULA AFOGADOR CBX150/NX350	TOPS	2,0000	16,9000	33,8000
Total parcial.....:				255,0000	18,1500	170,4000
TORNEIRA - 0016						
IMPORTADO - 005						
004813SM	UN	TORNEIRA GASOLINA RD135	TRILHA	10,0000	5,9100	59,1000
005034SM	UN	TORNEIRA GASOLINA NXR125/150 BROS	TRILHA	5,0000	7,9600	39,8000
010206SM	UN	TORNEIRA GASOLINA YBR 2000/11	SCUD	1,0000	19,6200	19,6200
002888SM	UN	TORNEIRA GASOLINA NX200/XR200/XLR125	TRILHA	6,0000	7,4300	44,5800
011220SM	UN	TORNEIRA GASOLINA CBX150/200 C/ BUJÃO	DESIGN	9,0000	5,8400	52,5600
011221SM	UN	TORNEIRA GASOLINA NX200 C/ BUJÃO	DESIGN	3,0000	5,8400	17,5200
011222SM	UN	TORNEIRA GASOLINA XR200	DESIGN	2,0000	5,8400	11,6800
011223SM	UN	TORNEIRA GASOLINA FALCON C/BUJÃO	DESIGN	2,0000	22,5100	45,0200
011231SM	UN	TORNEIRA GASOLINA CG/TITAN 99/XL125/HL	DESIGN	7,0000	5,5600	38,9200
011236SM	UN	TORNEIRA GASOLINA YES C/ BUJÃO	DESIGN	20,0000	18,3500	367,0000
011238SM	UN	TORNEIRA GASOLINA GREEN 150 SPORT	DESIGN	2,0000	23,4100	46,8200
019146SM	UN	TORNEIRA GASOLINA NX200/XR200/XLR125	AUTOTEC	3,0000	7,2200	21,6600
021762SM	UN	TORNEIRA GASOLINA CG/TITAN 99/TITAN150	MAXX	2,0000	8,2500	16,5000
Total parcial.....:				72,0000	143,7400	780,7800
TRAVA - 0008						
ESPORTIVO - 294						
017297SM	UN	TRAVESSA P/GUIDAO TITAN150 ALUMINIO PF ALLEN		1,0000	8,5200	8,5200
017335SM	UN	TRAVA DISCO 5.5MM CHAVE K2 CROMADO	ZOLI	1,0000	36,1700	36,1700
018736SM	UN	TRAVESSA P/GUIDAO TITAN150 VERDE MUSGC	GEMOTO	1,0000	8,6600	8,6600
001356SM	UN	TRAVA COROA DT180	VALFLEX	8,0000	0,3400	2,7200
001357SM	UN	TRAVA COROA YBR/RD/RDZ/TT/RX125/RX180	VALFLEX	1,0000	1,3500	1,3500
004363SM	UN	TRAVA ENGRENAGEM VELOCIMETRO TITAN	TRILHA	11,0000	0,7500	8,2500
004868SM	UN	TRAVA PINHÃO XLR 250/CB400/450 -23811	DANIDREA	53,0000	0,6600	34,9800
004870SM	UN	TRAVA PINHÃO BIZ/DREAM	DANIDREA	52,0000	0,6600	34,3200
004875SM	UN	TRAVA PINHÃO RD/RX/RDZ/DT	DANIDREA	88,0000	0,7100	62,4800
004877SM	UN	TRAVA COROA DT180	DANIDREA	42,0000	0,7100	29,8200
004878SM	UN	TRAVA ENGRENAGEM VELOCIMETRO DT180	DANIDREA	8,0000	1,2400	9,9200
004879SM	UN	TRAVA PINHÃO TWISTER/TORNADO/CB/XRE300	DANIDREA	5,0000	2,6000	13,0000
008075SM	UN	CUPILHA 1.5X25 PEQUENA	CEMOPAR	61,0000	0,0200	1,2200
008151SM	UN	CUPILHA 2.5X25 MÉDIA	CEMOPAR	73,0000	0,0200	1,4600
008369SM	UN	TRAVA MOTO COROA BIZ	TRAVAMAI	4,0000	25,0000	100,0000
008371SM	UN	TRAVA MOTO COROA DAFRA SPEED	TRAVAMAI	3,0000	25,0000	75,0000
008373SM	UN	TRAVA MOTO COROA YES	TRAVAMAI	3,0000	25,0000	75,0000
008375SM	UN	TRAVA MOTO COROA YBR	TRAVAMAI	3,0000	25,0000	75,0000
008376SM	UN	TRAVA MOTO COROA MAX	TRAVAMAI	2,0000	25,0000	50,0000
008380SM	UN	TRAVA MOTO COROA SHADOW	TRAVAMAI	2,0000	25,0000	50,0000
008381SM	UN	TRAVA MOTO COROA FAZER250	TRAVAMAI	2,0000	25,0000	50,0000
008449SM	UN	TRAVA BAU SUP/INF E27N/E29N/E33N/GIVI	GIVI	3,0000	4,8500	14,5500
008464SM	UN	TRAVA BAU SUP/INF E450N/GIVI	GIVI	2,0000	17,9500	35,9000
012693SM	UN	TRAVA BANCO BIZ125 2013 ORIGINAL	HONDA	7,0000	48,6200	340,3400
012761SM	UN	TRAVA GUIDÃO INTRUDER125	MAGNETRON	1,0000	8,3200	8,3200
013295SM	UN	TRAVA GUIDÃO CG/TOD/TI/KS	AUTOTEC	5,0000	7,9800	39,9000
013296SM	UN	TRAVA TAMPA LATERAL TITAN 00 (C/ CHAVE ALLEN		7,0000	4,8600	34,0200
013613SM	UN	PINO TRAVA CAIXA LD TITAN 00 (PINO ELA HONDA		8,0000	0,0700	0,5600

Legenda:
[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:20

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00115

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
TRAVA - 0008						
ORIGINAL - 004						
013729SM	UN	TRAVA RETENTOR BENGALA TITAN150	HONDA	2,0000	0,9800	1,9600
016920SM	UN	TRAVA PINHAO FAZER/LANDER/TENERE250	JOJAFER	1,0000	1,9000	1,9000
018252SM	UN	TRAVA MOTO COROA FAZER150/XTZ125/XT225	TRAVANJO	2,0000	39,0000	78,0000
018648SM		KIT TRAVA BAU E27N/E29N/E33N COMPLETA	GIVI	1,0000	31,7800	31,7800
019070SM	UN	TRAVA CHAVE IGNIÇÃO BROS150 PRATA	AUTOTEC	2,0000	24,9900	49,9800
019743SM	UN	TRAVA DISCO GRANDE K2 10MM CROMADA	ZOLI	4,0000	38,4200	153,6800
020059SM		KIT TRAVA BAU E450 COMPLETA	GIVI	2,0000	40,8400	81,6800
020119SM	UN	TRAVA DISCO 5.5MM PRETA	GOLD	8,0000	36,4500	291,6000
020506SM	UN	TRAVA PINHÃO FALCON TODAS	EMBU`S	5,0000	0,3900	1,9500
020507SM	UN	TRAVA PINHÃO TITAN150/FAN 09	EMBU`S	3,0000	0,3500	1,0500
021255SM	UN	TRAVA TAMPALATERAL YBR/XTZ S/CHAVE+GL	DUAS BARRAS	2,0000	7,3700	14,7400
007718SM	UN	TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 50G	TRAVA MIL	7,0000	28,6000	200,2000
Total parcial.....:				496,0000	581,1300	2109,9800
TUBO - 0073						
AMBEV - 526						
010275SM	UN	TUBO (MODELO AMBEV) P/BAÚ SUPER/CARGO/ RESIBOX		4,0000	13,6900	54,7600
Total parcial.....:				4,0000	13,6900	54,7600
VALVULA - 0137						
IMPORTADO - 005						
004010SM	UN	VALVULA ESCAPE BIZ100 METAL LEVE	METAL LEVE	11,0000	9,5300	104,8300
004011SM	UN	VALVULA ADMISSÃO CB400/450 METAL LEVE	METAL LEVE	2,0000	10,4400	20,8800
004014SM	UN	VALVULA ESCAPE TODAY ATE 91 METAL LEVE	METAL LEVE	8,0000	11,4400	91,5200
004015SM	UN	VALVULA ADMISSÃO CBX200/AERO/NX150 METAL LEVE	METAL LEVE	1,0000	12,3600	12,3600
004017SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TITAN 2002 METAL LEVE	METAL LEVE	1,0000	13,5200	13,5200
004018SM	UN	VALVULA ESCAPE TITAN 02 METAL LEVE	METAL LEVE	1,0000	15,4400	15,4400
004022SM	UN	VALVULA ADMISSÃO XLS125/ML METAL LEVE	METAL LEVE	11,0000	7,8600	86,4600
004023SM	UN	VALVULA ESCAPE XLS125/ML METAL LEVE	METAL LEVE	13,0000	9,7400	126,6200
004025SM	UN	VALVULA ESCAPE YBR METAL LEVE	METAL LEVE	2,0000	10,0800	20,1600
009312SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TODAY/TITAN	REGENT	2,0000	1,1000	2,2000
011926SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TITAN 2002 AUTOTEC	AUTOTEC	14,0000	1,4700	20,5800
008470SM	UN	VALVULA ESCAPE XLX250	KS	1,0000	9,4600	9,4600
008471SM	UN	VALVULA ADMISSÃO XLX250	KS	2,0000	10,9400	21,8800
009230SM	UN	CHAPEU VALVULA C/ TRAVA TITAN 02 ORIGI	HONDA	7,0000	22,3100	156,1700
009721SM	UN	VALVULA ESCAPE FAN09 ORIGINAL	HONDA	2,0000	46,2700	92,5400
009722SM	UN	VALVULA ADMISSÃO FAN125 09..13 ORIGINAL	HONDA	2,0000	33,8700	67,7400
009723SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TODAY/TITAN 99 METAL	METAL LEVE	10,0000	15,8200	158,2000
009848SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TITAN 2002 ORIGINAL	HONDA	1,0000	28,9600	28,9600
011262SM	UN	VALVULA ESCAPE TODAY/TITAN 99 CDI	METAL LEVE	2,0000	11,1500	22,3000
012636SM	UN	VALVULA ESCAPE BIZ100 ORIGINAL	HONDA	2,0000	44,4000	88,8000
013064SM	UN	VALVULA ADMISSAO BIZ 125	METAL LEVE	4,0000	32,0600	128,2400
013133SM	UN	VALVULA ADMISSÃO CG83 METAL LEVE	METAL LEVE	2,0000	13,1600	26,3200
013476SM	UN	VALVULA ADMISSÃO INTRUDER/KATANA125 THL	THL	9,0000	15,2400	137,1600
013477SM	UN	VALVULA ESCAPE INTRUDER/KATANA125 THL	THL	8,0000	17,7800	142,2400
013478SM	UN	VALVULA ADMISSÃO YES125 THL 20322	THL	1,0000	17,2500	17,2500
014629SM	UN	VALVULA ADMISSÃO TITAN150 09..13	HONDA	1,0000	23,0500	23,0500
014832SM	UN	VALVULA ESCAPE FAN150 09 ORIGINAL	HONDA	1,0000	32,4200	32,4200
015959SM	UN	VALVULA ADMISSÃO NX400 FALCON	METAL LEVE	2,0000	11,7200	23,4400
015960SM	UN	VALVULA ESCAPE NX400 FALCON	METAL LEVE	1,0000	12,2100	12,2100
015972SM	UN	VALVULA ADMISSAO BIZ 125	HONDA	1,0000	18,0700	18,0700
018866SM	UN	VALVULA ADMISSÃO BIZ100	METAL LEVE	3,0000	10,7600	32,2800
019148SM	UN	BICO RODA DIANT/TRAS	ALLEN	1,0000	4,0000	4,0000
020955SM	UN	VALVULA ADMISSÃO YES125	AUTOTEC	4,0000	3,2400	12,9600
020956SM	UN	VALVULA ESCAPE YES125	AUTOTEC	2,0000	3,1100	6,2200

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00116

10/12/2018

08:55:20

Data de Referência: 10/12/2018

Mês Ref.:

Por ordem Numérica

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
--------	----	-----------	--------	------------	-------------	-----------

VALVULA - 0137

Total parcial.....:

135,0000

540,2300

1776,4800

VARETA - 0007

IMPORTADO - 005

001103SM	UN	VARETA OLEO CB 400/450	BIANCHI	8,0000	0,8000	6,4000
001147SM	UN	VARETA FREIO TITAN150/2000	VALCLA	11,0000	3,8900	42,7900
001148SM	UN	VARETA FREIO TITAN 99/2000	COMETA	9,0000	3,9600	35,6400
001331SM	UN	VARETA FREIO BIZ100/DREAM/CG82	TRIBAL	13,0000	3,8900	50,5700
006163SM	UN	VARETA EMBREAGEM RX125	DANIDREA	10,0000	1,2200	12,2000
006164SM	UN	VARETA EMBREAGEM DT180	DANIDREA	10,0000	1,0100	10,1000
006165SM	UN	VARETA EMBREAGEM RD350	DANIDREA	4,0000	2,9200	11,6800
010649SM	UN	VARETA OLEO YBR(TODAS)	STLU	17,0000	1,2400	21,0800
018544SM	UN	VARETA FREIO CRYPTON	ARBYN	2,0000	2,8200	5,6400
018546SM	UN	VARETA FREIO YBR 125 COMPLETA	ARBYN	8,0000	2,9800	23,8400
021511SM	UN	VARETA OLEO TITAN150	PARDAL	3,0000	2,0600	6,1800

Total parcial.....:

95,0000

26,7900

226,1200

VELA - 0004

IMPORTADO - 005

000508SM	UN	VELA FALCON DPR8Z	NGK	8,0000	14,9100	119,2800
000681SM	UN	VELA CG/AERO/CB/KATANA KMC L8BE1	DSP/KMC	25,0000	2,3400	58,5000
000684SM	UN	VELA TDM225/XT225 KMC LR8BE1	DSP/KMC	3,0000	2,6200	7,8600
001237SM	UN	VELA BIZ100/YBR C6HSA	NGK	9,0000	9,5400	85,8600
001239SM	UN	VELA TITAN150 CPR8EA9	NGK	13,0000	15,6700	203,7100
001240SM	UN	VELA YBR CR7HSA NGK	NGK	10,0000	13,2300	132,3000
001241SM	UN	VELA YES/BURGMAN/INTRUDER CR8E 0948200	NGK	5,0000	22,3100	111,5500
001244SM	UN	VELA FAZER/XT/TDM225/LANDER DR8EA	NGK	4,0000	8,8100	35,2400
004227SM	UN	VELA CBR600 CR9EH-9 NGK	NGK	13,0000	27,5200	357,7600
012703SM	UN	VELA TITAN 2002/GS500/SHADOW/BROS DPR8	NGK	6,0000	9,0600	54,3600
013093SM	UN	VELA BIZ125 CPR6EA9	HONDA	4,0000	23,4400	93,7600
014496SM	UN	VELA TWISTER/TORNADO/CB500/CB600 HORNE HONDA		6,0000	21,5900	129,5400
015788SM	UN	VELA CB300 DPR8EA-9S NGK	NGK	11,0000	8,8100	96,9100
020756SM	UN	VELA FAZER/XT/TDM225/LANDER XR4CC(DR8E BOSCH		4,0000	7,3000	29,2000
021367SM	UN	VELA YES/BURGMAN/INTRUDER CR8E 0948200	MAGNETRON	2,0000	10,8900	21,7800
021694SM	UN	VELA DT200/200R/RD350 BR8ES-D	NGK	6,0000	9,3000	55,8000

Total parcial.....:

129,0000

207,3400

1593,4100

VELOCIMETRO - 0029

IMPORTADO - 005

000618SM	UN	VELOCIMETRO NXR125/150 BROS	CONTAK	4,0000	14,6900	58,7600
005036SM	UN	VELOCIMETRO TITAN 2000/FAN	AUDAX	3,0000	13,7800	41,3400
005039SM	UN	VELOCIMETRO TODAY	AUTOTEC	1,0000	22,0000	22,0000
009755SM	UN	VELOCIMETRO TITAN 00/04 ES/KS	SCUD	2,0000	39,6500	79,3000
016295SM	UN	VELOCIMETRO CBX200	AUTOTEC	1,0000	37,5900	37,5900
017749SM	UN	VELOCIMETRO CBX200	MAXX	1,0000	19,9600	19,9600
018870SM	UN	VELOCIMETRO TITAN150 09/10 ES/KS	SCUD	1,0000	25,7600	25,7600
018871SM	UN	VELOCIMETRO TITAN150 09/10 ED	SCUD	2,0000	31,4300	62,8600
020371SM	UN	VELOCIMETRO YBR 06 C/ODOMETRO	AUTOTEC	1,0000	19,2100	19,2100
021252SM	UN	SENSOR PAINEL TWISTER ORIGINAL(VELOCIM	ALLEN	2,0000	38,0100	76,0200

Total parcial.....:

18,0000

262,0800

442,8000

WISEIRA - 0102

903 - 295

007527SM	UN	WISEIRA YOHE FUME 2MM ANTI-RISCO 908/9 YOHE		6,0000	23,2000	139,2000
008905SM	UN	WISEIRA FLY/ BIT 2004 FUME 0,8MM	ALTERNATIVA	9,0000	2,8100	25,2900

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018
08:55:20

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00117

Data de Referência: 10/12/2018
Por ordem Numérica

Mês Ref.:
12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	Vi. Total
WISEIRA - 0102						
CRISTAL - 289						
009235SM	UN	WISEIRA FLY/ BIT 2004 CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	11,0000	1,9900	21,8900
010731SM	UN	WISEIRA TORK LIBERTY 3 CRISTAL 2MM	TORK	5,0000	8,7200	43,6000
012018SM	UN	WISEIRA PEELS VISION CRISTAL (571043)	PEELS	9,0000	16,8100	151,2900
021950SM	UN	WISEIRA HELT 978 POLAR CAMALEAO	HELT	1,0000	35,0000	35,0000
008290SM	UN	WISEIRA V10/V100 FUME VAZ ANTIGO	VAZ	6,0000	14,6900	88,1400
010294SM	UN	WISEIRA EBF7 FUME 0,8MM	POLIVISOR	2,0000	3,4400	6,8800
010295SM	UN	WISEIRA PEELS F7 2003/05 FUME 0,8MM	POLIVISOR	9,0000	4,5200	40,6800
010296SM	UN	WISEIRA FORMULA 1 FUME 1,0 MM	POLIVISOR	4,0000	5,2400	20,9600
012016SM	UN	WISEIRA PEELS F21 FUME 2014	PEELS	2,0000	24,3000	48,6000
011410SM	UN	WISEIRA TORK LIBERT4 CRISTAL POLIC. 1, TORK		7,0000	5,2900	37,0300
003124SM	UN	WISEIRA BIEFFE B12R/MACH5 CRISTAL 2MM	POLIVISOR	2,0000	8,1100	16,2200
003126SM	UN	WISEIRA EBF ORION/EBF SPARK CRISTAL 2M	POLIVISOR	8,0000	7,8300	62,6400
003127SM	UN	WISEIRA ONE/FLY STRADA/PHANTON AGV CRI	POLIVISOR	1,0000	8,0000	8,0000
003128SM	UN	WISEIRA PEELS F7/F8 FLY CRISTAL INJETA	POLIVISOR	6,0000	8,4900	50,9400
003129SM	UN	WISEIRA MACH5 CRISTAL 2,2MM	POLIVISOR	7,0000	8,4900	59,4300
003132SM	UN	WISEIRA ARQUI CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	8,0000	2,3400	18,7200
003133SM	UN	WISEIRA TARGA CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	15,0000	1,9800	29,7000
003135SM	UN	WISEIRA EBF8 CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	14,0000	2,7600	38,6400
003136SM	UN	WISEIRA EBF OPIUM CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	4,0000	2,3400	9,3600
003137SM	UN	WISEIRA FLY/TWISTER CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	14,0000	2,1900	30,6600
003140SM	UN	WISEIRA PHANTON CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	3,0000	2,3400	7,0200
003141SM	UN	WISEIRA HGF ANTIGO CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	11,0000	2,8700	31,5700
003142SM	UN	WISEIRA HGF KX CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	6,0000	2,2600	13,5600
003143SM	UN	WISEIRA HGF KX7 NOVO CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	8,0000	2,7900	22,3200
003144SM	UN	WISEIRA HGF SPIRIT CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	15,0000	2,2600	33,9000
003145SM	UN	WISEIRA HGF T4 CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	16,0000	3,1600	50,5600
003147SM	UN	WISEIRA HGF 2001 T/H CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	7,0000	2,6400	18,4800
003148SM	UN	WISEIRA IBTEC CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	5,0000	1,7700	8,8500
003149SM	UN	WISEIRA PEELS F10/ARGO CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	5,0000	3,0700	15,3500
003150SM	UN	WISEIRA PEELS F10/F30 CRISTAL 0,8MM	POLIVISOR	12,0000	1,6900	20,2800
003151SM	UN	WISEIRA PEELS F52/F40/TOP CRISTAL 0,8M	POLIVISOR	6,0000	3,5300	21,1800
003156SM	UN	WISEIRA TARGA CRISTAL 0,8MM (ANTIGO)	POLIVISOR	18,0000	1,9800	35,6400
003161SM	UN	WISEIRA THUNDER OPEN TERMO CRISTAL 1,€	POLIVISOR	11,0000	4,3800	48,1800
003366SM	UN	WISEIRA EBF10 SHIELD TERMO CRISTAL 1,€	POLIVISOR	20,0000	4,3700	87,4000
003368SM	UN	WISEIRA PEELS F17 2002 TERMO CRISTAL 1	POLIVISOR	4,0000	4,9300	19,7200
003369SM	UN	WISEIRA PEELS F17 TERMO CRISTAL 1,0MM	POLIVISOR	18,0000	4,0200	72,3600
003370SM	UN	WISEIRA PEELS F17 2004 TERMO CRISTAL 1	POLIVISOR	4,0000	4,9300	19,7200
003372SM	UN	WISEIRA WIND VISOR+ TERMO CRISTAL 1,0M	POLIVISOR	6,0000	4,8900	29,3400
003373SM	UN	WISEIRA BIEFFE3 SPORT CRISTAL 1,0MM	POLIVISOR	5,0000	5,2900	26,4500
003374SM	UN	WISEIRA BIEFFE3 SPORT TERMO CRISTAL 1,	POLIVISOR	1,0000	5,8000	5,8000
003376SM	UN	WISEIRA PHANTON/AGV TERMO CRISTAL 1,5M	POLIVISOR	3,0000	7,3400	22,0200
003380SM	UN	WISEIRA PHANTON/AGV CRISTAL 1,5MM	POLIVISOR	11,0000	5,4700	60,1700
003382SM	UN	WISEIRA VECTOR TS CRISTAL 1,5MM	POLIVISOR	5,0000	4,8000	24,0000
008888SM	UN	WISEIRA EBF10 SHIELD POLIC. CRISTAL 1, ALTERNATIVA		15,0000	3,0000	45,0000
008889SM	UN	WISEIRA EBF10 TERMO CRISTAL 1,5MM(ABEF ALTERNATIVA		20,0000	6,7000	134,0000
008899SM	UN	WISEIRA EBF8 CRISTAL 0,8MM	ALTERNATIVA	19,0000	2,0300	38,5700
008904SM	UN	WISEIRA FLY/BIT POLICARBONATO CRISTAL	ALTERNATIVA	8,0000	2,7200	21,7600
009294SM	UN	WISEIRA ZARREF 2.2MM INJETADA	POLIVISOR	6,0000	8,5300	51,1800
009483SM	UN	WISEIRA ZARREF CRISTAL 1,5MM	MASTERVISOR	9,0000	7,2800	65,5200
010297SM	UN	WISEIRA PEELS F7 2006 CRISTAL 1,0 MM	POLIVISOR	7,0000	4,7800	33,4600
011533SM	UN	WISEIRA EASY TAURUS	TAURUS	3,0000	16,4000	49,2000
012277SM	UN	WISEIRA EBF7/ THUNDER CRISTAL 1,0MM PC ULTRAVISÃO		10,0000	4,9000	49,0000
012278SM	UN	WISEIRA PEELS F7 2003/05 CRISTAL 1,0 M ULTRAVISÃO		1,0000	4,9000	4,9000
013790SM	UN	WISEIRA BIEFFE3 SPORT TERMO CRISTAL 2,	POLIVISOR	5,0000	11,4600	57,3000
014021SM	UN	WISEIRA NASA 2.2MM CRISTAL	NASA	2,0000	36,8200	73,6400

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

10/12/2018

08:55:21

Relatório de Cadastro de Produtos

Página: 00118

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
WISEIRA - 0102						
ORIGINAL - 004						
014022SM	UN	WISEIRA NASA FUME ESPELHADA(PRATA) SH- NASA		2,0000	34,4000	68,8000
014456SM	UN	WISEIRA BIEFFE SI ARABESQUE 2.2MM	POLIVISOR	4,0000	10,3100	41,2400
014457SM	UN	WISEIRA NASA CRISTAL 2.2MM	POLIVISOR	6,0000	24,1500	144,9000
014635SM	UN	WISEIRA VPRO JET KIT SEM ORELHAS	TORK	1,0000	10,5000	10,5000
015395SM	UN	WISEIRA SAN MARINO CRISTAL 0,8MM(62)	TAURUS	8,0000	4,5900	36,7200
015449SM	UN	WISEIRA HELT RACE/SPEED/SAMURAI CRISTA	HELT	1,0000	22,2500	22,2500
015496SM	UN	WISEIRA VAZ M11 CRISTAL	VAZ	3,0000	17,7700	53,3100
015510SM	UN	WISEIRA SAN MARINO CRISTAL 0,8MM	TAURUS	13,0000	4,9337	64,1384
015684SM	UN	WISEIRA V10/V100 CRISTAL VAZ NOVO 2,2M	POLIVISOR	2,0000	10,5600	21,1200
016026SM	UN	WISEIRA TORK LIBERTY4/ LIBERTY5 CRISTA	TORK	22,0000	8,2250	180,9505
016296SM	UN	WISEIRA HELT STRADA/LS2 FUME	HELT	2,0000	20,4600	40,9200
016508SM	UN	WISEIRA ONE/FLY STRADA CRISTAL 1,5MM	MOTOVISOR	2,0000	7,4600	14,9200
017115SM	UN	WISEIRA TORK EVOLUTION 788/3G/4G CRIST	POLIVISOR	18,0000	11,5489	207,8802
017654SM	UN	WISEIRA FORMULA 1 R NOVO TERMO CRISTAL	TAURUS	4,0000	13,0000	52,0000
017773SM	UN	WISEIRA PEELS VIPER CRISTAL 2MM	PEELS	3,0000	21,5500	64,6500
018244SM	UN	WISEIRA HELT CROSS VISION CRISTAL(630)	HELT	1,0000	12,1900	12,1900
018245SM	UN	WISEIRA HELT CROSS VISION FUME(630)	HELT	1,0000	19,8900	19,8900
019033SM	UN	WISEIRA EBF7/ THUNDER/ROX CRISTAL 1,5M	ULTRAVISÃO	8,0000	6,8000	54,4000
019135SM	UN	WISEIRA ZARREF 1,5MM INJETADA	MOTOVISOR	3,0000	7,6500	22,9500
019317SM	UN	WISEIRA PEELS MACH5 RT/FUN CRISTAL 2,2	PEELS	1,0000	11,0100	11,0100
019319SM	UN	WISEIRA PEELS DRIVE 2MM	PEELS	2,0000	10,0300	20,0600
019445SM	UN	WISEIRA VPRO 2MM	TORK	6,0000	14,5000	87,0000
019713SM	UN	WISEIRA EBF E8 CRISTAL 2MM	EBF	1,0000	17,3600	17,3600
019714SM	UN	WISEIRA EBF E8 FUME 2MM	EBF	1,0000	21,4800	21,4800
019716SM	UN	WISEIRA EBF EZ1 CRISTAL 2MM	EBF	4,0000	18,0900	72,3600
019720SM	UN	WISEIRA EBF7 CRISTAL 2MM 2012	EBF	4,0000	18,0900	72,3600
020424SM	UN	WISEIRA SAN MARINO VERDE	ULTRAVISÃO	6,0000	4,3613	26,1677
020425SM	UN	WISEIRA SAN MARINO AMARELA	ULTRAVISÃO	5,0000	4,3613	21,8064
020726SM	UN	WISEIRA PEELS F17 2002 CRISTAL 1,0MM	POLIVISOR	8,0000	4,7800	38,2400
020727SM	UN	WISEIRA TORK NEW ATOMIC 2.2MM CRISTAL	POLIVISOR	1,0000	9,5600	9,5600
021303SM	UN	WISEIRA PEELS F7/F8 FLY CRISTAL 2MM(NC	ULTRAVISÃO	4,0000	9,9000	39,6000
021531SM	UN	WISEIRA V10/V100 CRISTAL VAZ NOVO 2.0M	ALTERNATIVA	3,0000	10,1600	30,4800
021558SM	UN	WISEIRA RT5010 EVO XPECIAL/UNIK/FILTER	RT	2,0000	31,8200	63,6400
021676SM	UN	WISEIRA X11 VOLT FUME 2MM	X11	2,0000	24,4400	48,8800
021677SM	UN	WISEIRA X11 VOLT PRATA CROMADA 2MM	X11	1,0000	32,9800	32,9800
021759SM	UN	WISEIRA NASA 2.2MM FUME SH-821/SH-881	NASA	1,0000	36,1800	36,1800
021779SM	UN	WISEIRA HELT STRADA/LS2 CRISTAL	POLIVISOR	2,0000	17,2400	34,4800
021780SM	UN	WISEIRA ZARREF NEW FUME 2MM	POLIVISOR	2,0000	11,3500	22,7000
021828SM	UN	WISEIRA SPIKE FUME	SPARX	1,0000	19,4000	19,4000
021829SM	UN	WISEIRA TDF FUME	TDF	1,0000	19,4000	19,4000
021835SM	UN	WISEIRA ZARREF V2/3/4 CRISTAL 2MM	TAURUS	6,0000	16,8147	100,8882
021866SM	UN	WISEIRA TORK NEW ATOMIC 2.2MM CRISTAL	TORK	2,0000	14,2888	28,5776
021895SM	UN	WISEIRA TORK COMPACT/ONE/TWO CRISTAL	TORK	3,0000	4,7902	14,3706
021911SM	UN	WISEIRA TORK EVOLUTION 788 CAMALEÃO 78	POLIVISOR	3,0000	29,8382	89,5145
021912SM	UN	WISEIRA TORK EVOLUTION DOURADA 788/3G/	POLIVISOR	4,0000	29,8382	119,3526
021913SM	UN	WISEIRA HELT RACE GLASS/TOUR/MILAN/FR	POLIVISOR	2,0000	39,8800	79,7600
002501SM	UN	WISEIRA WIND NEW + DUPLA CURVA	TAURUS	11,0000	14,5400	159,9400
002496SM	UN	WISEIRA VOYAGER/WIND VISOR	TAURUS	19,0000	10,8100	205,3900
013403SM	UN	WISEIRA PEELS X MACH5/FLY/RUNNER CRIST	PEELS	5,0000	7,5600	37,8000
Total parcial.....:				672,0000	1177,7302	5014,7368

VOLANTE - 0376

ORIGINAL - 004

011302SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN125 00/02 KS	MAGNETRON	2,0000	83,9200	167,8400
011305SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN150 04/08 ES	MAGNETRON	2,0000	181,9400	363,8800

Legenda:

[*] Preço Promocional

SILVIO MOTOS

Relatório de Cadastro de Produtos

10/12/2018

08:55:21

Página: 00119

Data de Referência: 10/12/2018

Por ordem Numérica

Mês Ref.:

12/2018

Código	Un	Descrição	Marcas	Est. Atual	Preço Custo	VI. Total
VOLANTE - 0376						
ORIGINAL - 004						
011306SM	UN	VOLANTE MAGNETO YBR125/XTZ125 04/06 E	MAGNETRON	3,0000	102,6900	308,0700
011307SM	UN	VOLANTE MAGNETO YBR FACTOR 09/10 E/ED	MAGNETRON	1,0000	200,3200	200,3200
011310SM	UN	VOLANTE MAGNETO CG PARA KIT CONVERSOR	MAGNETRON	2,0000	121,6500	243,3000
011312SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN125 00/01 ES	MAGNETRON	1,0000	90,3800	90,3800
011873SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN125 03/08 FAN	HONDA	1,0000	80,0000	80,0000
012607SM	UN	VOLANTE MAGNETO BIZ125 08 KS	MAGNETRON	2,0000	200,0000	400,0000
012706SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN150 ES/ESD INJEÇÃO	HONDA	1,0000	150,0000	150,0000
012767SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN125 FAN 09 KS	MAGNETRON	1,0000	110,6500	110,6500
012769SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN150/TITAN150 FAN	MAGNETRON	1,0000	118,8000	118,8000
012770SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN150 INJEÇÃO ELET	MAGNETRON	1,0000	101,4400	101,4400
012771SM	UN	VOLANTE MAGNETO BURGMAN125	MAGNETRON	1,0000	90,1400	90,1400
017028SM	UN	VOLANTE MAGNETO INTRUDER 125	SUZUKI	1,0000	75,0000	75,0000
020666SM	UN	VOLANTE MAGNETO YES125	MAGNETRON	3,0000	102,6900	308,0700
021167SM	UN	VOLANTE MAGNETO YBR 06/07 PARTIDA	YAMAHA	1,0000	200,0000	200,0000
021251SM	UN	VOLANTE MAGNETO TITAN150 04/08 KS	AUTOTEC	2,0000	64,2200	128,4400
Total parcial.....:				26,0000	2073,8400	3136,3300
Total itens:	5831			56249,3500	154311,7614	423298,0089

Legenda:

[*] Preço Promocional